

Pokyny pro vyplnění

Ve všech listech tohoto souboru můžete měnit pouze buňky s modrým pozadím. Jedná se o tyto údaje :

- údaje o firmě
- jednotkové ceny položek zadané na maximálně dvě desetinná místa

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: **036_2018_ Celková rekonstrukce bytového domu Plynářská 263/8 v**
CU 19/I Brně

Zadavatel **Statutární město Brno** IČO: **44992785**
Dominikánské náměstí 196/1 DIČ: **CZ44992785**
60200 Brno-Brno-město

Zhotovitel: IČO:
DIČ:

Vypracoval: **www.rozpocet-stavby.cz**

Rozpis ceny	Celkem
HSV	0,00
PSV	0,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	0,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	0,00 CZK
Základní DPH	21 %	0,00 CZK

Zaokrouhlení **0,00** CZK

Cena celkem s DPH **0,00 CZK**

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
Stavební objekt				0	0	
SO 01	Bytový dům	0	0	0	0	
D1.1+D1.2+D1.3	ASŘ, SKŘ, PBR, Sanace vlhkého zdiva	0	0	0	0	
D1.4 a	Zdravotně technické instalace	0	0	0	0	
D1.4 b	Vytápění	0	0	0	0	
D1.4 c	Vzduchotechnika	0	0	0	0	
D1.4 d	Silnoproudá elektrotechnika	0	0	0	0	
D1.4 e	Slaboproudá elektrotechnika	0	0	0	0	
D1.4 f	CCTV	0	0	0	0	
SO 02	Přípojky inženýrských sítí	0	0	0	0	
D.2	Přípojka vodovodu	0	0	0	0	
SO 99	Vedlejší a ostatní náklady	0	0	0	0	
1	Vedlejší a ostatní náklady	0	0	0	0	
Celkem za stavbu		0	0	0	0	0

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
_1	Dodávky CCTV	HSV			0,00	
_1	SILNOPROUD MATERIÁL NOSNÝ	HSV			0,00	
_1	Zařízení č. 1	HSV			0,00	
_10	ROZVADEČ RB 1	HSV			0,00	
_11	ROZVADEČ RB 2 až RB 15	HSV			0,00	
_12	ROZVADEČ RG a RPO	HSV			0,00	
_13	SILNOPROUD OCHRANA PŘED BLESKEM - MATERIÁL NOSNÝ	HSV			0,00	

_14	SILNOPROUD OCHRANA PŘED BLESKEM - MONTÁŽNÍ PRÁCE	HSV			0,00	
_15	SILNOPROUD - DOPRAVA	HSV			0,00	
_16	SILNOPROUD HZS - HODINOVÁ ZÚČTOVACÍ SAZBA	HSV			0,00	
_17	SILNOPROUD REVIZE	HSV			0,00	
_2	Montáže CCTV	HSV			0,00	
_2	UZEMŇOVACÍ SOUSTAVA:	HSV			0,00	
_2	Zařízení č. 2	HSV			0,00	
_3	Dodávky PZTS	HSV			0,00	
_3	VODIVÉ POSPOJOVÁNÍ:	HSV			0,00	
_3	Zařízení č. 3	HSV			0,00	
_4	Montáže PZTS	HSV			0,00	
_4	SILNOPROUD SVÍTIDLA VČ. ZDROJŮ	HSV			0,00	
_4	Zařízení č. 4	HSV			0,00	
_5	SILNOPROUD MONTÁŽNÍ PRÁCE	HSV			0,00	
_5	Zařízení č. 5	HSV			0,00	
_6	ROZVADĚČ RHE	HSV			0,00	
_6	Zařízení č. 6	HSV			0,00	
_7	ROZVADĚČ RE2	HSV			0,00	
_7	Zařízení č. 7	HSV			0,00	
_8	ROZVADĚČ RE3	HSV			0,00	
_9	ROZVADĚČ RE4	HSV			0,00	

1	SLABOPROUD SPOLEČNÉ KABEL. TRASY SLABOPROUDU - MATERIÁL NOSNÝ	HSV			0,00	
1	Zemní práce	HSV			0,00	
2	SLABOPROUD SPOLEČNÉ KABEL. TRASY SLABOPROUDU - MONTÁŽNÍ PRÁCE	HSV			0,00	
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			0,00	
22	Piloty	HSV			0,00	
3	SLABOPROUD DOMÁCÍ TELEFON - MATERIÁL NOSNÝ	HSV			0,00	
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			0,00	
4	SLABOPROUD DOMÁCÍ TELEFON - MONTÁŽNÍ PRÁCE	HSV			0,00	
4	Vodorovné konstrukce	HSV			0,00	
4A	Stropy betonové z nosníků a trapézových plechů	HSV			0,00	
5	Komunikace	HSV			0,00	
5	SLABOPROUD SPOLEČNÁ TELEVIZNÍ ANTÉNA, PŘÍPRAVA PRO KABEL TV - MATERIÁL NOSNÝ	HSV			0,00	
6	SLABOPROUD SPOLEČNÁ TELEVIZNÍ ANTÉNA, PŘÍPRAVA PRO KABEL TV - MONTÁŽNÍ PRÁCE	HSV			0,00	
60_SAN_1	Sanace - Chemická injektáž	HSV			0,00	
60_SAN_2	Sanace - Podřezání zdiva	HSV			0,00	
60_SAN_3	Sanační systém - exteriér (skladba SE 1 - SE 2)	HSV			0,00	
60_SAN_4	Sanační skladba SI 1 - interiér	HSV			0,00	
60_SAN_5	Sanační skladba SI 2 - interiér	HSV			0,00	
60_SAN_6	Sanační skladba SI 3 - interiér	HSV			0,00	
60_SAN_7	Sanace - ostatní	HSV			0,00	
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			0,00	

62	Úpravy povrchů vnější	HSV			0,00	
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			0,00	
64	Výplně otvorů	HSV			0,00	
7	SLABOPROUD DATOVÉ ROZVODY - MATERIÁL NOSNÝ	HSV			0,00	
765A	Záchytný systém na střeše	HSV			0,00	
8	SLABOPROUD DATOVÉ ROZVODY - MONTÁŽNÍ PRÁCE	HSV			0,00	
8	Trubní vedení	HSV			0,00	
9	Ostatní konstrukce, bourání	HSV			0,00	
900	HZS	HSV			0,00	
93	Dokončovací práce inženýrských staveb	HSV			0,00	
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			0,00	
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			0,00	
96	Bourání konstrukcí	HSV			0,00	
97	Přesuny sutí a vybouraných hmot	HSV			0,00	
99	Staveništní přesun hmot	HSV			0,00	
OST	Ostatní rozpočtové náklady	HSV			0,00	
VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	HSV			0,00	
711	Izolace proti vodě	PSV			0,00	
712	Povlakové krytiny	PSV			0,00	
713	Izolace tepelné	PSV			0,00	
714	Izolace akustické a protiotřesové	PSV			0,00	

721	Vnitřní kanalizace	PSV			0,00	
722	Vnitřní vodovod	PSV			0,00	
725	Zařizovací předměty	PSV			0,00	
728	Vzduchotechnika	PSV			0,00	
732	Strojovny	PSV			0,00	
733	Rozvod potrubí	PSV			0,00	
734	Armatury	PSV			0,00	
735	Otopná tělesa	PSV			0,00	
762	Konstrukce tesařské	PSV			0,00	
763	Dřevostavby	PSV			0,00	
764	Konstrukce klempířské	PSV			0,00	
765	Krytiny tvrdé	PSV			0,00	
766	Konstrukce truhlářské	PSV			0,00	
767	Konstrukce zámečnické	PSV			0,00	
769	Otvorové prvky z plastu	PSV			0,00	
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			0,00	
773	Podlahy teracové	PSV			0,00	
775	Podlahy vlysové a parketové	PSV			0,00	
776	Podlahy povlakové	PSV			0,00	
781	Obklady keramické	PSV			0,00	
783	Nátěry	PSV			0,00	

784	Malby	PSV			0,00	
799	Ostatní	PSV			0,00	
M21	Elektromontáže	MON			0,00	
M33	Montáže dopravních zařízení a vah- výtahy	MON			0,00	
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			0,00	
VN	Vedlejší náklady	VN			0,00	
ON	Ostatní náklady	ON			0,00	
Cena celkem					0,00	0

Položkový soupis prací a dodávek

S:	036_2018_CU Celková rekonstrukce bytového domu Plynářská 263/8 v Brně
O:	SO 01 Bytový dům
R:	D1.1+D1.2+D1. ASŘ, SKŘ, PBŘ, Sanace vlhkého zdiva

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
Díl: 1		Zemní práce				0,00		
1	111201101R00	Odstranění křovin a stromů o průměru do 10 cm při celkové ploše do 1 000 m2	m2	227,51550		0,00	800-1	RTS 19/ I
		s odstraněním kořenů a s případným nutným odklizením křovin a stromů na hromady na vzdálenost do 50 m nebo s naložením na dopravní prostředek, do sklonu terénu 1 : 5, dvůr - odstranění náletových křovin : 16*15-(2,87*4,35)		227,51550				
2	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v horně 3	m3	241,55896		0,00	800-1	RTS 19/ I
		s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek dvůr :						
		provedení výkopu kolem suterénního zdiva na úroveň -3,1 (šikmý výkop) : (7,6+2,85+4,2)*(3,1-0,75)*1,2		41,31300				
		provedení výkopu pro výtah. šachtu na úroveň -2,5 (autocad) : 2,65*2,99*(3,1-0,75)		18,62023				
		šikmý výkop kolem výtah. šachty : (3,5+3)*(3,1-0,75)*1,2		18,33000				
		provedení výkopu pro kolem základu na úroveň -1,25 (autocad) - nepodsklepená část : 4,14*(1,25-0,75)*1		2,07000				
		výkop v 1. PP (435 mm +) - autocad :						
		001 : 13*(0,435+0,565)		13,00000				
		001 (budoucí 005) : 7,8*(0,435+0,2)		4,95300				
		002+003 : 21,6*(0,435+0,27)		15,22800				
		svažení : 2,3*0,435		1,00050				
		výkop pro základy přístavku chodby 101 : 0,5*0,9*(2,7+2,8)		2,47500				
		výkop pro základ dvou schodů v 1. PP (001) : 0,53*1*0,4		0,21200				
		výkop pod zámkovou dlažbu ve dvoře (pod popelnice) : 5,6*1,5*0,2		1,68000				
		zesílení základů základů 1.PP :						
		vnější sever (autocad) : 0,25*7,53		1,88250				
		002 : (1,89+3,7)*2*0,25*0,29		0,81055				
		(1,89+3,7)*2*0,17		1,90060				
		003 : (2,04+3,7)*2*0,25*0,29		0,83230				
		(2,04+3,7)*2*0,17		1,95160				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	036_2018_CU Celková rekonstrukce bytového domu Plynářská 263/8 v Brně
O:	SO 01 Bytový dům
R:	D1.1+D1.2+D1. ASŘ, SKŘ, PBŘ, Sanace vlhkého zdiva

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		004 (autocad) : 11,67*0,57		6,65190				
		(1,25+5,55+2,05+5,6)*0,25*0,45		1,62563				
		005 : 2,78*0,25*0,358		0,24881				
		pod schody : 6,69*0,57		3,81330				
		(1,8+3,7)*2*0,25*0,45		1,23750				
		sklep : 0,85*5,44*2		9,24800				
		0,85*3,16*2		5,37200				
		(4,49+5,44)*2*0,25*0,45		2,23425				
		1,23*5,44*2		13,38240				
		1,23*2,95*2		7,25700				
		1,23*5,44*2		13,38240				
		1,23*3*2		7,38000				
		12,67*1		12,67000				
		101 (autocad) : 26,8*1,1		29,48000				
		0,22*0,25*12,3		0,67650				
		1. PP - 003 - beton. jímka : 0,8*0,8*1		0,64000				
3	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m	m3	78,26323		0,00	800-1	RTS 19/ I
		bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravní prostředek,						
		dvůr :						
		provedení výkopu kolem suterénního zdiva na úroveň -3,1 (šikmý výkop) : (7,6+2,85+4,2)*(3,1-0,75)*1,2		41,31300				
		provedení výkopu pro výtah. šachtu na úroveň -2,5 (autocad) : 2,65*2,99*(3,1-0,75)		18,62023				
		šikmý výkop kolem výtah. šachty : (3,5+3)*(3,1-0,75)*1,2		18,33000				
4	161101501R00	Svislé přemístění výkopku nošením z horniny 1 až 4	m3	57,42924		0,00	800-1	RTS 19/ I
		bez naložení, avšak s vyprázdněním nádoby na hromady nebo do dopravního prostředku, na každých třeba i započatých 3 m výšky,						
		výkopy v 1. PP :						
		výkop v 1. PP (435 mm +) - autocad :						
		001 : 13*(0,435+0,565)		13,00000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	036_2018_CU Celková rekonstrukce bytového domu Plynářská 263/8 v Brně
O:	SO 01 Bytový dům
R:	D1.1+D1.2+D1. ASŘ, SKŘ, PBŘ, Sanace vlhkého zdiva

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		001 (budoucí 005) : 7,8*(0,435+0,2)		4,95300				
		002+003 : 21,6*(0,435+0,27)		15,22800				
		svažení : 2,3*0,435		1,00050				
		výkop pro základy přístavku chodby 101 : 0,5*0,9*(2,7+2,8)		2,47500				
		výkop pro základ dvou schodů v 1. PP (001) : 0,53*1*0,4		0,21200				
		výkop pod zámkovou dlažbu ve dvoře (pod popelnice) : 5,6*1,5*0,2		1,68000				
		zesílení základů základů 1.PP :						
		vnější sever (autocad) : 0,25*7,53		1,88250				
		002 : (1,89+3,7)*2*0,25*0,29		0,81055				
		(1,89+3,7)*2*0,17		1,90060				
		003 : (2,04+3,7)*2*0,25*0,29		0,83230				
		(2,04+3,7)*2*0,17		1,95160				
		004 (autocad) : 11,67*0,57		6,65190				
		(1,25+5,55+2,05+5,6)*0,25*0,45		1,62563				
		005 : 2,78*0,25*0,358		0,24881				
		pod schody : 6,69*0,57		3,81330				
		(1,8+3,7)*2*0,25*0,45		1,23750				
		sklep : 0,85*5,44*2		9,24800				
		0,85*3,16*2		5,37200				
		(4,49+5,44)*2*0,25*0,45		2,23425				
		1,23*5,44*2		13,38240				
		1,23*2,95*2		7,25700				
		1,23*5,44*2		13,38240				
		1,23*3*2		7,38000				
		12,67*1		12,67000				
		- zpětný zásyp v 1. PP : -73		-73,00000				
5	162701103R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 7 000 do 8 000 m	m3	105,62381		0,00	800-1	RTS 19/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	036_2018_CU Celková rekonstrukce bytového domu Plynářská 263/8 v Brně
O:	SO 01 Bytový dům
R:	D1.1+D1.2+D1. ASŘ, SKŘ, PBŘ, Sanace vlhkého zdiva

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. vývrtek z mikropilot : 0,5 výkopy : Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 241,55896 - zpětné zásypy : Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 136,43516*-1						
				0,50000				
				241,55896				
				-136,43516				
6	162201203R00	Vodorovné přemístění výkopku nošením z horniny 1 až 4, kolečkem, na vzdálenost do 10 m	m3	117,62380		0,00	800-1	RTS 19/ I
		bez naložení, avšak s vyprázdněním nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku, Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 105,62381 zásyp v chodbě 101 (skladba S10) 2x : 6*2						
				105,62381				
				12,00000				
7	162201210R00	Vodorovné přemístění výkopku nošením příplatek k ceně za každých dalších 10 m z horniny 1 až 4, kolečkem	m3	235,24762		0,00	800-1	RTS 19/ I
		bez naložení, avšak s vyprázdněním nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku, Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 117,62380 Koeficient: 1						
				117,62380				
				117,62381				
8	167101201R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nebo zeminy - ručně z horniny 1 až 4	m3	117,62381		0,00	800-1	RTS 19/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 117,62380						
				117,62380				
9	174101102R00	Zásyp sypaninou se zhuštění v uzavřených prostorách s urovnáním povrchu zásypu s ručním zhuštěním	m3	136,43516		0,00	800-1	RTS 19/ I
		z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách, zásyp kolem objektu (dvůr) po dokončení sanačních opatření (svislé HI) : provedení výkopu kolem suterénního zdiva na úroveň -3,1 (šikmý výkop) : (7,6+2,85+4,2)*(3,1-0,82)*1,15 šikmý výkop kolem výtah. šachty : (3,5+3)*(3,1-0,82)*1,15 provedení výkopu pro kolem základu na úroveň -1,25 (autocad) - nepodsklepená část : 4,14*(1,25-0,82)*0,9						
				38,41230				
				17,04300				
				1,60218				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	036_2018_CU Celková rekonstrukce bytového domu Plynářská 263/8 v Brně
O:	SO 01 Bytový dům
R:	D1.1+D1.2+D1. ASŘ, SKŘ, PBŘ, Sanace vlhkého zdiva

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		skladba S10a - hutněný zásyp stávající zeminou :						
		část do ulice : 11*0,23			2,53000			
		část do dvora : 15*0,23			3,45000			
		zásyp po dokončení zesílení základů základů 1.PP :						
		vnější sever (autocad) : 0,14*7,53			1,05420			
		001 : 9,04*0,37			3,34480			
		002 : (1,89+3,7)*2*0,17			1,90060			
		003 : (2,04+3,7)*2*0,17			1,95160			
		pod schody : 6,69*0,57			3,81330			
		sklep : 0,85*5,44*2			9,24800			
		-0,25*0,45*5,44*2			-1,22400			
		0,85*3,16*2			5,37200			
		-0,25*0,45*3,16*2			-0,71100			
		1,23*5,44*2			13,38240			
		-0,25*0,45*5,44*2			-1,22400			
		1,23*2,95*2			7,25700			
		-0,25*0,45*2,95*2			-0,66375			
		1,23*5,44*2			13,38240			
		-0,25*0,45*5,44*2			-1,22400			
		1,23*3*2			7,38000			
		-0,25*0,45*3*2			-0,67500			
		12,67*1			12,67000			
		-(1,88+5,44+2,23+5)*0,25*0,45			-1,63688			
10	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4	m3	105,62380		0,00	800-1	RTS 19/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 105,62381		105,62381				
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				0,00		
11	271531113R00	Polštáře zhutněné pod základy kamenivo hrubé, drcené, frakce 16 - 32 mm	m3	10,22300		0,00	800-2	RTS 19/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	036_2018_CU Celková rekonstrukce bytového domu Plynářská 263/8 v Brně
O:	SO 01 Bytový dům
R:	D1.1+D1.2+D1. ASŘ, SKŘ, PBŘ, Sanace vlhkého zdiva

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		skladba S1 :						
		podklad pod dlažbu 1. PP - tl. 90 mm :						
		001 : 11,8*0,12			1,41600			
		005 : 7,8*0,12			0,93600			
		skladba S2 :						
		1. PP :						
		002+003 : 21*0,09			1,89000			
		skladby S10a + S10b (v S10a dvě vrstvy) :						
		zesílení základů (nepodsklepená chodba) ZD1 :						
		část do ulice : 11*0,1*2			2,20000			
		část do dvora : 15*0,1*2			3,00000			
		přístavek chodby 101 : 7*0,1			0,70000			
		1. PP - 003 - dno beton. jímky : 0,9*0,9*0,1			0,08100			
12	273321411R00	Beton základových desek železový třídy C 25/30	m3	15,53313			0,00	801-1 RTS 19/ I
		bez dodávky a uložení výztuže						
		statika :						
		základová deska výtahové šachty : 2,99*2,65*0,3			2,37705			
		dno výtahové šachty : 2,79*2,45*0,25			1,70888			
		zesílení základů (nepodsklepená chodba) ZD1 :						
		část do ulice : 11*0,3			3,30000			
		část do dvora : 15*0,3			4,50000			
		skladba S10a + S10b :						
		podkladní beton (zákl. deska) přístavku chodby 101 : 35,5*0,1			3,55000			
		1. PP - 003 - dno beton. jímky : 0,9*0,9*0,12			0,09720			
13	273351215R00	Bednění stěn základových desek zřízení	m2	8,18500			0,00	801-1 RTS 19/ I
		svislé nebo šikmé (odkloněné) , půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových desek ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr,						
		základová deska výtahové šachty : (2,99+2,65)*0,5			2,82000			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	036_2018_CU Celková rekonstrukce bytového domu Plynářská 263/8 v Brně
O:	SO 01 Bytový dům
R:	D1.1+D1.2+D1. ASŘ, SKŘ, PBŘ, Sanace vlhkého zdiva

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		dno výtahové šachty : (2,79+2,45)*0,5		2,62000				
		podkladní beton (zákl. deska) přístavku chodby 101 : (2,7+2,85)*0,3		1,66500				
		1. PP - 003 - dno beton. jímky : 0,9*4*0,3		1,08000				
14	273351216R00	Bednění stěn základových desek odstranění	m2	8,18500		0,00	801-1	RTS 19/ I
		svislé nebo šikmé (odkloněné) , půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových desek ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr,						
		Odkaz na mn. položky pořadí 13 : 8,18500		8,18500				
15	273361921RT4	Výztuž základových desek ze svařovaných sítí průměr drátu 6 mm, velikost oka 100/100 mm	t	0,16046		0,00	801-1	RTS 19/ I
		včetně distančních prvků						
		skladba S10a + S10b :						
		podkladní beton (zákl. deska) přístavku chodby 101 : 35,5*4,44/1000		0,15762				
		1. PP - 003 - dno beton. jímky : 0,8*0,8*4,44/1000		0,00284				
16	273361314R00	Výztuž základových desek průměr přes 12 mm, ocel 10 505	t	0,26750		0,00	821-1	RTS 19/ I
		statika :						
		základová deska výtahové šachty : 267,5/1000		0,26750				
17	274272140RT4	Zdivo základové z bednicích tvárníc tloušťky 300 mm, výplň betonem C 25/30	m2	1,30000		0,00	801-1	RTS 19/ I
		s výplní betonem, bez výztuže,						
		ukončení rozdílných výšek podlah v 1. PP (001) - poznámka 3 : (1,07+1,53)*0,5		1,30000				
18	274313711R00	Beton základových pasů prostý třídy C 25/30	m3	2,47500		0,00	801-1	RTS 19/ I
		základy přístavku chodby 101 : 0,5*0,9*(2,7+2,8)		2,47500				
19	274321411R00	Beton základových pasů železový třídy C 25/30	m3	17,48025		0,00	801-1	RTS 19/ I
		včetně dodávky a uložení betonu, bez výztuže						
		rozšíření základů : 0,25*0,45*61,5		6,91875				
		0,25*0,45*73,5		8,26875				
		0,25*0,45*17,5		1,96875				
		1. PP - 003 - stěny beton. jímky : 0,15*0,6*0,9*4		0,32400				
20	274354111R00	Bednění základových pasů, prahů, věnců, ostruh zřízení bednění	m2	51,75400		0,00	821-1	RTS 19/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	036_2018_CU Celková rekonstrukce bytového domu Plynářská 263/8 v Brně
O:	SO 01 Bytový dům
R:	D1.1+D1.2+D1. ASŘ, SKŘ, PBŘ, Sanace vlhkého zdiva

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		zesílení základů základů 1.PP :						
		vnější sever (autocad) : 0,5*7,53		3,76500				
		001 : (8,26+5,37+0,59+1,18+4,51+5,7+0,86)*0,5		13,23500				
		002 : (1,89+3,7)*2*0,2		2,23600				
		003 : (2,04+3,7)*2*0,2		2,29600				
		005 : 2,78*0,15		0,41700				
		sklep : (2,95+5,44)*2*0,5		8,39000				
		(3+5,44)*2*0,5		8,44000				
		(1,88+5,44+2,23+5)*0,5		7,27500				
		základy přístavku chodby 101 : 0,3*(2,7+2,8)*2		3,30000				
		1. PP - 003 - stěny beton. jímky : 0,6*4*1		2,40000				
21	274354211R00	Bednění základových pasů, prahů, věnců, ostruh odstranění bednění	m2	51,75400		0,00	821-1	RTS 19/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 20 : 51,75400		51,75400				
22	274361821R00	Výztuž základových pasů z betonářské oceli 10 505 (R)	t	3,02960		0,00	801-1	RTS 19/ I
		statika - rozšíření zákl. pasů dle statiky včetně základové desky ZD1 : 2979,6/1000		2,97960				
		1. PP - 003 - stěny beton. jímky : 50/1000		0,05000				
23	279361821R00	Výztuž základových zdí z betonářské oceli 10 505(R)	t	0,01950		0,00	801-1	RTS 19/ I
		včetně distančních prvků						
		ukončení rozdílných výšek podlah v 1. PP (001) - poznámka 3 : (1,07+1,53)*0,5*0,3*50/1000		0,01950				
24	278311021xxx	Zálivka kotevních otvorů bez dodávky betonu	m3	0,62000		0,00		Vlastní
		zálivka kotev rozš. zákl. dle statiky : 0,620		0,62000				
25	58556679R	výplňová malta expanzní; síla vrstvy 10 až 40 mm; pojivo cement; zrnitost do 4,000 mm; pevnost v tlaku od 45,0 MPa	kg	1 426,00000		0,00	SPCM	RTS 19/ I
		zálivka kotev rozš. zákl. dle statiky : 1426		1 426,00000				
Díl: 22		Piloty				0,00		
26	229942112R00	Trubkové mikropiloty tlakové i tahové z oceli část hladká, průměr přes 80 do 105 mm	m	28,00000		0,00	800-2	RTS 19/ I
		včetně přepravy vrtné soupravy na stavbu a zpět						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	036_2018_CU Celková rekonstrukce bytového domu Plynářská 263/8 v Brně
O:	SO 01 Bytový dům
R:	D1.1+D1.2+D1. ASŘ, SKŘ, PBŘ, Sanace vlhkého zdiva

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		statika : 7*4		28,00000				
27	229946112R00	Hlavy trubkových mikropilot namáhaných pouze tlakem, průměru přes 80 do 105 mm	kus	4,00000		0,00	800-2	RTS 19/ I
		4		4,00000				
28	239951121R00	Pomocná konstrukce ze dřeva zřízení	m3	2,80000		0,00	800-2	RTS 19/ I
		0,1*7*4		2,80000				
29	239951131R00	Pomocná konstrukce ze dřeva odstranění	m3	2,80000		0,00	800-2	RTS 19/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 28 : 2,80000		2,80000				
30	281602111R00	Injektování nízkotlaké dvojitým obturátorem tlak do 0,6 MPa	h	2,80000		0,00	800-2	RTS 19/ I
		mikropilot nebo kotev,						
		0,1*7*4		2,80000				
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				0,00		
31	310235261RT2	Zazdívka otvorů o ploše do 0,0225 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými o tloušťce zdi přes 450 do 600 mm	kus	39,00000		0,00	801-4	RTS 19/ I
		včetně pomocného pracovního lešení						
		zazdění otvorů na fasádě po otopném tělese : 23+16		39,00000				
32	310236241RT1	Zazdívka otvorů o ploše přes 0,0225 m2 do 0,09 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými o tloušťce zdi do 300 mm	kus	328,00000		0,00	801-4	RTS 19/ I
		včetně pomocného pracovního lešení						
		zazdění otvorů po demontovaných stropnicích :						
		1. NP / 2. NP : (4+3+6+3+1+22)*2		78,00000				
		2. NP / 3. NP : (4+3+6+3+1+22)*2		78,00000				
		3. NP / 4. NP : (4+3+6+3+1+22)*2		78,00000				
		4. NP / 5. NP (půda) : (22+17+4+4)*2		94,00000				
33	310237251RT1	Zazdívka otvorů o ploše přes 0,09 m2 do 0,25 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými o tloušťce zdi přes 300 do 450 mm	kus	6,00000		0,00	801-4	RTS 19/ I
		včetně pomocného pracovního lešení						
		dozdění parapetního zdiva o 180 mm :						
		102a : 1		1,00000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	036_2018_CU Celková rekonstrukce bytového domu Plynářská 263/8 v Brně
O:	SO 01 Bytový dům
R:	D1.1+D1.2+D1. ASŘ, SKŘ, PBŘ, Sanace vlhkého zdiva

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		114 : 1		1,00000				
		115 : 1		1,00000				
		dozdění parapetního zdiva o 130 mm :						
		205 : 1		1,00000				
		215 : 1		1,00000				
		216 : 1		1,00000				
34	310238211RT1	Zazdívka otvorů o ploše přes 0,25 m2 do 1 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými pro jakoukoliv maltu vápenocementovou včetně pomocného pracovního lešení	m3	4,06447		0,00	801-4	RTS 19/ I
		001 / exteriér (zazdění sklepního okna k budoucí výtah. šachtě : 0,9*0,45*0,9		0,36450				
		108 - dozdění ostění okna (2x) : 0,39*1,97*0,31*2		0,47635				
		102a / budoucí výtah. šachta - dozdění ostění (2x) : 0,8*0,35*2,34*2		1,31040				
		104b - zazdění oken (2x) : 0,45*0,38*0,87*2		0,29754				
		202c - zazdění okna : 0,45*0,38*0,87		0,14877				
		202d - zazdění okna : 0,45*0,38*0,87		0,14877				
		302c - zazdění okna : 0,45*0,38*0,87		0,14877				
		302d - zazdění okna : 0,45*0,38*0,87		0,14877				
		dozdění parapetního zdiva o 900 mm :						
		201a (bývalé balkonové dveře) : 0,35*0,9*1,08		0,34020				
		301a (bývalé balkonové dveře) : 0,35*0,9*1,08		0,34020				
		401a (bývalé balkonové dveře) : 0,35*0,9*1,08		0,34020				
35	310239211RT2	Zazdívka otvorů o ploše přes 1 m2 do 4 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými pro jakoukoliv maltu vápenocementovou včetně pomocného pracovního lešení	m3	21,40934		0,00	801-4	RTS 19/ I
		001/003 : 0,45*1,51*1,665		1,13137				
		002 : 0,15*1,27*1,665*2		0,63437				
		113 / 117 (zazdění otvoru po dveřích) : 0,32*0,91*2,1		0,61152				
		112 / 114 (zazdění otvoru po dveřích) : 0,32*0,84*2,1		0,56448				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	036_2018_CU Celková rekonstrukce bytového domu Plynářská 263/8 v Brně
O:	SO 01 Bytový dům
R:	D1.1+D1.2+D1. ASŘ, SKŘ, PBŘ, Sanace vlhkého zdiva

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		116/118 : 1,06*3,7*0,63		2,47086				
		217 / 219 : 0,63*1,08*3,7		2,51748				
		317 / 319 : 0,63*1,08*3,7		2,51748				
		417 / 419 : 0,63*1,08*3,7		2,51748				
		207 / 208 : 0,63*1,08*3,7		2,51748				
		307 / 308 : 0,63*1,09*3,7		2,54079				
		407 / 308 : 0,63*1,09*3,7		2,54079				
		501b / 512 (zazdění otvoru po dveřích) : 0,575*0,7*2,1		0,84525				
36	310271630R00	Zazdívka otvorů z pórobetonových tvárnic plochy od 1 m2 do 4 m2, tloušťka zdiva 300 mm	m3	1,66800		0,00	801-4	RTS 19/ I
		ve zdivu nadzákladovém, včetně pomocného pracovního lešení						
		dozdívky štitových zdí v 5. NP :						
		507 : 1,39*2*0,3		0,83400				
		517 : 1,39*2*0,3		0,83400				
37	311231117R00	Zdivo nosné z cihel a tvarovek pálených pod omítku z cihel plných, 290x140x65 mm, P 15, na maltu MC 10	m3	0,95680		0,00	801-1	RTS 19/ I
		doplnění základového zdiva v nepodsklepené chodbě 101 (řez C-C) : 0,26*0,32*(5,7+5,8)		0,95680				
38	311238128R00	Zdivo nosné z cihel a tvarovek pálených akusticky tlumivé tloušťka 300 mm, akustický útlum Rw = 58 dB, charakteristická pevnost v tlaku fk = 8,03 MPa,	m2	188,41740		0,00	801-1	RTS 19/ I
		1.NP :						
		102a/110/111 : 2,46*3,78		9,29880				
		-0,9*1,97		-1,77300				
		102a/114 : 1,27*3,78		4,80060				
		-0,9*1,97		-1,77300				
		2.NP :						
		201a/205/206 : (1,72+2,1)*3,67		14,01940				
		-0,9*1,97		-1,77300				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	036_2018_CU Celková rekonstrukce bytového domu Plynářská 263/8 v Brně
O:	SO 01 Bytový dům
R:	D1.1+D1.2+D1. ASŘ, SKŘ, PBŘ, Sanace vlhkého zdiva

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		213/214 : (3,5+1,6)*2,67				13,61700		
		201a/210 : 2,46*3,67				9,02820		
		-0,9*1,97				-1,77300		
		201a/215 : 1,42*3,67				5,21140		
		-0,9*1,97				-1,77300		
		3.NP :						
		301a/305/306 : (1,72+2,1)*3,67				14,01940		
		-0,9*1,97				-1,77300		
		313/314 : (3,5+1,6)*2,67				13,61700		
		301a/310 : 2,46*3,67				9,02820		
		-0,9*1,97				-1,77300		
		301a/315 : 1,42*3,67				5,21140		
		-0,9*1,97				-1,77300		
		4.NP :						
		401a/405/406 : (1,72+2,1)*3,67				14,01940		
		-0,9*1,97				-1,77300		
		413/414 : (3,5+1,6)*2,67				13,61700		
		401a/410 : 2,46*3,67				9,02820		
		-0,9*1,97				-1,77300		
		401a/415 : 1,42*3,67				5,21140		
		-0,9*1,97				-1,77300		
		5.NP :						
		501a/504/505 : (2,28+1,97)*2,85				12,11250		
		-0,9*1,97				-1,77300		
		501a/509/513 : (6,35+2,74)*2,85				25,90650		
		-0,9*1,97*2				-3,54600		
		511/516 : (3,28*2,85)+5,52				14,86800		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	036_2018_CU Celková rekonstrukce bytového domu Plynářská 263/8 v Brně
O:	SO 01 Bytový dům
R:	D1.1+D1.2+D1. ASŘ, SKŘ, PBŘ, Sanace vlhkého zdiva

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		507/512 : (1,96+1,72+1,62)*2,85 5,52		15,10500 5,52000				
39	311271175R00	Zdivo nosné z tvárnic porobetonových hladkých tloušťky 200 mm, charakteristická pevnost v tlaku $f_k = 2,71$ MPa, součinitel prostupu tepla $U=0,612$ W/m ² .K	m2	23,49760		0,00	801-1	RTS 19/ I
		101 : 4,58*4,47 5.NP : 502a/502b : 1,21*2,5		20,47260 3,02500				
40	311271176R00	Zdivo nosné z tvárnic porobetonových hladkých tloušťky 250 mm, charakteristická pevnost v tlaku $f_k = 2,71$ MPa, součinitel prostupu tepla $U=0,5$ W/m ² .K	m2	33,20100		0,00	801-1	RTS 19/ I
		dozdívky štítových zdí v 5. NP : 507 : 1,58*2,9 2,57*2,9 517 : 1,58*2,55 2,02*2,55 506 : 2,48*2,9 šachta u 515 : 1,88*2,55		4,58200 7,45300 4,02900 5,15100 7,19200 4,79400				
41	311271182R00	Zdivo nosné z tvárnic porobetonových pero-drážka tloušťky 450 mm, charakteristická pevnost v tlaku $f_k = 1,56$ MPa, součinitel prostupu tepla $U=0,179$ W/m ² .K	m2	4,16100		0,00	801-1	RTS 19/ I
		506/507 : 1,46*2,85		4,16100				
42	311271187R00	Zdivo nosné z tvárnic porobetonových pero-drážka tloušťky 300 mm, charakteristická pevnost v tlaku $f_k = 2,71$ MPa, součinitel prostupu tepla $U=0,422$ W/m ² .K	m2	119,97770		0,00	801-1	RTS 19/ I
		1.NP : 105 : (5,17+2,55+2,55)*3,78 -1,19*2,1 -0,9*2,2 -0,5*1,27 2.NP : 218/219 : 3,52*3,67		38,82060 -2,49900 -1,98000 -0,63500 12,91840				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	036_2018_CU Celková rekonstrukce bytového domu Plynářská 263/8 v Brně
O:	SO 01 Bytový dům
R:	D1.1+D1.2+D1. ASŘ, SKŘ, PBŘ, Sanace vlhkého zdiva

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		-1*2,1		-2,10000				
		203 : (2,58+2,85)*3,78		20,52540				
		3.NP :						
		303 : (2,58+2,85)*3,78		20,52540				
		4.NP :						
		403 : (2,58+2,85)*3,78		20,52540				
		5.NP :						
		501a/502 : 3,39*1,05		3,55950				
		515/517 : 3,62*2,85		10,31700				
43	311271188R00	Zdivo nosné z tvárnic porobetonových pero-drážka tloušťky 375 mm, charakteristická pevnost v tlaku $f_k = 2,71$ MPa, součinitel prostupu tepla $U=0,343$ W/m ² .K	m2	68,51480		0,00	801-1	RTS 19/ I
		5.NP obvod. zdivo : (7,72+2,85+3,39+2,85+5,76)*2,45		55,29650				
		-1,1*1,45		-1,59500				
		-1,08*1,45*3		-4,69800				
		-0,38*0,87*2		-0,66120				
		-0,88*1,45		-1,27600				
		-1*2,25		-2,25000				
		(7,72+2,85+3,39+2,85+5,76)*1,05		23,69850				
44	311321411R00	Beton nadzákladových zdí železový třídy C 25/30	m3	38,37848		0,00	801-1	RTS 19/ I
		nosných, výplňových, obkladových, půdních, štitových, poprsních apod. (bez výztuže), s pomocným lešením o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení 1,5 kPa,						
		výtah. šachta : 0,2*(2,05+2,79)*2*21,44		41,50784				
		- dveře : -1,18*2,21*0,2*6		-3,12936				
45	311351101R00	Bednění nadzákladových zdí jednostranné zřízení	m2	95,90400		0,00	801-1	RTS 19/ I
		svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené nadzákladových zdí nosných, výplňových, obkladových, půdních, štitových, poprsních apod. ve volném prostoru, ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr,						
		vnitřní strana výtah. šachty (u stávajících kcí) : (2,05+2,39)*21,6		95,90400				
46	311351102R00	Bednění nadzákladových zdí jednostranné odstranění	m2	95,90400		0,00	801-1	RTS 19/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	036_2018_CU Celková rekonstrukce bytového domu Plynářská 263/8 v Brně
O:	SO 01 Bytový dům
R:	D1.1+D1.2+D1. ASŘ, SKŘ, PBŘ, Sanace vlhkého zdiva

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Gena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené nadzákladových zdí nosných, výplňových, obkladových, půdních, štitových, poprsních apod. ve volném prostranství, ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr, Odkaz na mn. položky pořadí 45 : 95,90400						
					95,90400			
47	311351105R00	Bednění nadzákladových zdí oboustranné za každou stranu zřízení	m2	210,13600		0,00	801-1	RTS 19/ I
		svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené nadzákladových zdí nosných, výplňových, obkladových, půdních, štitových, poprsních apod. ve volném prostranství, ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr, výtahová šachta : vnější bednění : (2,45+2,79)*21,8 vnitřní bednění : (2,05+2,39)*21,6						
					114,23200			
					95,90400			
48	311351106R00	Bednění nadzákladových zdí oboustranné za každou stranu odstranění	m2	210,13600		0,00	801-1	RTS 19/ I
		svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené nadzákladových zdí nosných, výplňových, obkladových, půdních, štitových, poprsních apod. ve volném prostranství, ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr, Odkaz na mn. položky pořadí 47 : 210,13600			210,13600			
49	311351901R00	Bednění nadzákladových zdí bednění otvoru plochy do 0,5 m2	kus	1,00000		0,00	801-1	RTS 19/ I
		svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené nadzákladových zdí nosných, výplňových, obkladových, půdních, štitových, poprsních apod. ve volném prostranství, ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr, výtah. šachta - větrání (550 x 300 mm) : 1			1,00000			
50	311351904R00	Bednění nadzákladových zdí bednění otvoru plochy do 3,6 m2	kus	6,00000		0,00	801-1	RTS 19/ I
		svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené nadzákladových zdí nosných, výplňových, obkladových, půdních, štitových, poprsních apod. ve volném prostranství, ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr, výtah. šachta - dveře : 6			6,00000			
51	311361821R00	Výztuž nadzákladových zdí z betonářské oceli 10 505(R)	t	6,21510		0,00	801-1	RTS 19/ I
		včetně distančních prvků statika (platí i pro dno výtah. šachty) : 6215,1/1000			6,21510			
52	317121047RT2	Překlady pórobetonové nenosné délky 1240 mm, šířky 100 mm, výšky 249 mm	kus	6,00000		0,00	801-1	RTS 19/ I
		2.NP : 2			2,00000			
		3.NP : 2			2,00000			
		4.NP : 2			2,00000			
53	317121047RT3	Překlady pórobetonové nenosné délky 1240 mm, šířky 125 mm, výšky 249 mm	kus	34,00000		0,00	801-1	RTS 19/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	036_2018_CU Celková rekonstrukce bytového domu Plynářská 263/8 v Brně
O:	SO 01 Bytový dům
R:	D1.1+D1.2+D1. ASŘ, SKŘ, PBŘ, Sanace vlhkého zdiva

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		1.NP : 7		7,00000				
		2.NP : 5		5,00000				
		3.NP : 5		5,00000				
		4.NP : 5		5,00000				
		5.NP : 12		12,00000				
54	317121049RT2	Překlady pórobetonové nenosné délky 2500 mm, šířky 100 mm, výšky 249 mm	kus	2,00000		0,00	801-1	RTS 19/ I
		1.NP : 2		2,00000				
55	317121043RT4	Překlady pórobetonové nosné délky 1290 mm, výšky 249 mm, šířky 300 mm	kus	9,00000		0,00	801-1	RTS 19/ I
		1.NP : 1		1,00000				
		2.NP : 2		2,00000				
		3.NP : 2		2,00000				
		4.NP : 2		2,00000				
		5.NP : 2		2,00000				
56	317121044RU3	Překlady pórobetonové nosné délky 1990 mm, výšky 249 mm, šířky 300 mm	kus	1,00000		0,00	801-1	RTS 19/ I
		1.NP : 1		1,00000				
57	317234410RT2	Vyzdívka mezi nosníky cementovou	m3	4,18126		0,00	801-4	RTS 19/ I
		jakýmikoliv cihlami pálenými na jakoukoliv maltu,						
		1. NP :						
		IPE01 : 1,7*0,8*0,18		0,24480				
		IPE02 : 1,5*0,3*0,16*2		0,14400				
		IPE03 : 1,4*0,5*0,16*2		0,22400				
		IPE05 : 2,45*0,5*0,16		0,19600				
		IPE06 : 1,6*0,62*0,16		0,15872				
		1,6*0,74*0,16		0,18944				
		IPE07 : 1,9*0,62*0,16		0,18848				
		2.NP :						
		IPE01 : 1,7*0,58*0,18		0,17748				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	036_2018_CU Celková rekonstrukce bytového domu Plynářská 263/8 v Brně
O:	SO 01 Bytový dům
R:	D1.1+D1.2+D1. ASŘ, SKŘ, PBŘ, Sanace vlhkého zdiva

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		IPE02 : 1,5*0,3*0,16*2		0,14400				
		IPE03 : 1,4*0,35*0,16*3		0,23520				
		IPE07 : 1,9*0,6*0,16		0,18240				
		IPE08 : 2,1*0,6*0,16		0,20160				
		3.NP :						
		IPE01 : 1,7*0,58*0,18		0,17748				
		IPE02 : 1,5*0,3*0,16*2		0,14400				
		IPE03 : 1,4*0,35*0,16*2		0,15680				
		IPE07 : 1,9*0,6*0,16		0,18240				
		IPE08 : 2,1*0,6*0,16		0,20160				
		4.NP :						
		IPE01 : 1,7*0,58*0,18		0,17748				
		IPE02 : 1,5*0,3*0,16*2		0,14400				
		IPE03 : 1,4*0,35*0,16*2		0,15680				
		IPE07 : 1,9*0,6*0,16		0,18240				
		IPE08 : 2,1*0,6*0,16		0,20160				
		5.NP :						
		IPE01 : 1,7*0,33*0,18		0,10098				
		IPE02 : 1,5*0,29*0,16		0,06960				
58	317314125R00	Podbetonování zhlaví nosníků zdivo šířky 250 mm	kus	29,00000		0,00	801-4	RTS 19/ I
		betonem C 16/20. Tloušťka lože 50 mm, délka 200 mm.						
		vaznice ocel. : 4		4,00000				
		vaznice dřevo : 4		4,00000				
		kleštiny : 16+3		19,00000				
		ŽB strop přístavku chodby (2x nosník) : 2		2,00000				
59	317941121R00	Osazení ocelových válcovaných nosníků na zdivu bez dodávky materiálu, výšky do 120 mm	t	0,05994		0,00	801-1	RTS 19/ I
		profilu I, nebo IE, nebo U, nebo UE, nebo L						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	036_2018_CU Celková rekonstrukce bytového domu Plynářská 263/8 v Brně
O:	SO 01 Bytový dům
R:	D1.1+D1.2+D1. ASŘ, SKŘ, PBŘ, Sanace vlhkého zdiva

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
60	317941123R00	Osazení ocelových válcovaných nosníků na zdivu bez dodávky materiálu, výšky od 140 do 220 mm	t	2,94916		0,00	801-1	RTS 19/ I

nosníky ve výtah. šachtě (tyč I 120) : 2,7*2*11,1/1000

0,05994

profilu I, nebo IE, nebo U, nebo UE, nebo L

IPE 180 dle výpisu překladů :

IPE01 1.NP : 5*1,7*18,8/1000

0,15980

2.NP : 4*1,7*18,8/1000

0,12784

3.NP : 4*1,7*18,8/1000

0,12784

4.NP : 4*1,7*18,8/1000

0,12784

5.NP : 3*1,7*18,8/1000

0,09588

IPE 160 dle výpisu překladů :

IPE02 1.NP : 5*1,5*15,8/1000

0,11850

2.NP : 5*1,5*15,8/1000

0,11850

3.NP : 5*1,5*15,8/1000

0,11850

4.NP : 5*1,5*15,8/1000

0,11850

5.NP : 2*1,5*15,8/1000

0,04740

IPE03 1.NP : 3*1,4*15,8/1000

0,06636

2.NP : 7*1,4*15,8/1000

0,15484

3.NP : 7*1,4*15,8/1000

0,15484

4.NP : 7*1,4*15,8/1000

0,15484

IPE04 1.NP : 2*1,2*15,8/1000

0,03792

2.NP : 2*1,2*15,8/1000

0,03792

3.NP : 2*1,2*15,8/1000

0,03792

4.NP : 2*1,2*15,8/1000

0,03792

5.NP : 2*1,2*15,8/1000

0,03792

IPE05 1.NP : 3*2,45*15,8/1000

0,11613

2.NP : 2,45*15,8/1000

0,03871

3.NP : 2,45*15,8/1000

0,03871

Položkový soupis prací a dodávek

S:	036_2018_CU Celková rekonstrukce bytového domu Plynářská 263/8 v Brně
O:	SO 01 Bytový dům
R:	D1.1+D1.2+D1. ASŘ, SKŘ, PBŘ, Sanace vlhkého zdiva

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		4.NP : 2,45*15,8/1000		0,03871				
		IPE06 1.NP : 7*1,6*15,8/1000		0,17696				
		IPE07 1.NP : 3*1,9*15,8/1000		0,09006				
		2.NP : 3*1,9*15,8/1000		0,09006				
		3.NP : 3*1,9*15,8/1000		0,09006				
		4.NP : 3*1,9*15,8/1000		0,09006				
		IPE08 2.NP : 3*2,1*15,8/1000		0,09954				
		3.NP : 3*2,1*15,8/1000		0,09954				
		4.NP : 3*2,1*15,8/1000		0,09954				
61	342241162R00	Příčky z tvárníc pálených Příčky z tvárníc pálených tloušťky 140 mm, z cihel plných, P 15, na maltu MVC 2,5	m2	20,00000		0,00	801-1	RTS 19/ I
		jednoduché nebo příčky zděné do svislé dřevěné, cihelné, betonové nebo ocelové konstrukce na jakoukoliv maltu vápenocementovou (MVC) nebo cementovou (MC),						
		5. NP - dozvění původní štítové zdi po zvednutou střechnu do dvora - autocad :						
		505 : 10		10,00000				
		514 : 10		10,00000				
62	342248120R00	Příčky z tvárníc pálených Příčky z tvárníc pálených AKU tloušťky 115 mm, tepelný odpor 0,36 m2K/W, zvuková neprůzvučnost 47 dB, součinitel prostupu tepla U=1,65 W/m2.K	m2	96,14120		0,00	801-1	RTS 19/ I
		jednoduché nebo příčky zděné do svislé dřevěné, cihelné, betonové nebo ocelové konstrukce na jakoukoliv maltu vápenocementovou (MVC) nebo cementovou (MC),						
		2.NP :						
		218 : 5,92*3,67		21,72640				
		3.NP :						
		318 : 5,92*3,67		21,72640				
		4.NP :						
		418 : 5,92*3,67		21,72640				
		5.NP :						
		510 : 1,25*2,85		3,56250				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	036_2018_CU Celková rekonstrukce bytového domu Plynářská 263/8 v Brně
O:	SO 01 Bytový dům
R:	D1.1+D1.2+D1. ASŘ, SKŘ, PBŘ, Sanace vlhkého zdiva

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		-0,55*0,55		-0,30250				
		504 : 4,86*2,85		13,85100				
		508 : 4,86*2,85		13,85100				
63	342255022R00	Příčky z cihel a tvárnic nepálených příčky z příčkovek pórobetonových tloušťky 75 mm včetně pomocného lešení	m2	70,47410		0,00	801-1	RTS 19/ I
		1.NP :						
		107 : 1,01*3,78		3,81780				
		-0,55*0,55		-0,30250				
		111 : 1,24*3,78		4,68720				
		116 : 1,25*3,78		4,72500				
		-0,55*0,55		-0,30250				
		2.NP :						
		207 : (0,54+1,23)*3,67		6,49590				
		-0,55*0,55		-0,30250				
		210 : 1,24*3,67		4,55080				
		217 : 1,25*3,67		4,58750				
		-0,55*0,55		-0,30250				
		3.NP :						
		307 : (0,54+1,23)*3,67		6,49590				
		-0,55*0,55		-0,30250				
		310 : 1,24*3,67		4,55080				
		317 : 1,25*3,67		4,58750				
		-0,55*0,55		-0,30250				
		4.NP :						
		407 : (0,54+1,23)*3,67		6,49590				
		-0,55*0,55		-0,30250				
		410 : 1,24*3,67		4,55080				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	036_2018_CU Celková rekonstrukce bytového domu Plynářská 263/8 v Brně
O:	SO 01 Bytový dům
R:	D1.1+D1.2+D1. ASŘ, SKŘ, PBŘ, Sanace vlhkého zdiva

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		417 : 1,25*3,67		4,58750				
		-0,55*0,55		-0,30250				
		5.NP :						
		506 : (0,58+1,33)*2,85		5,44350				
		-0,55*0,55		-0,30250				
		509 : 1,25*2,85		3,56250				
		515 : 1,53*2,85		4,36050				
		-0,55*0,55		-0,30250				
64	342255026R00	Příčky z cihel a tvárnic nepálených příčky z příčkových pórobetonových tloušťky 125 mm	m2	451,33150		0,00	801-1	RTS 19/ I
		včetně pomocného lešení						
		1. NP :						
		103/104a : 2,35*3,55		8,34250				
		-0,8*1,97		-1,57600				
		104b : (0,53+0,43)*3,55		3,40800				
		106/107 : (1,2+1,86)*3,78		11,56680				
		-0,7*1,97		-1,37900				
		108/109 : (1,93+1,93)*3,78		14,59080				
		-0,7*1,97		-1,37900				
		106/108 : 1,1*3,78		4,15800				
		-0,8*1,97		-1,57600				
		110/111/112 : 4,28*3,78		16,17840				
		-0,7*1,97*2		-2,75800				
		110/113 : 1,1*3,78		4,15800				
		-0,8*1,97		-1,57600				
		112 : 1,24*3,78		4,68720				
		-0,55*0,55		-0,30250				
		114/115/116/117 : (5,98+1,62)*3,78		28,72800				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	036_2018_CU Celková rekonstrukce bytového domu Plynářská 263/8 v Brně
O:	SO 01 Bytový dům
R:	D1.1+D1.2+D1. ASŘ, SKŘ, PBŘ, Sanace vlhkého zdiva

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		-0,9*1,97*2				-3,54600		
		-0,8*1,97				-1,57600		
		116 : (0,85+0,3)*3,78				4,34700		
		115/116 : 2,7*3,78				10,20600		
		2.NP :						
		206/207 : 2,9*3,67				10,64300		
		205/207 : 2,54*3,67				9,32180		
		-0,8*1,97				-1,57600		
		205/208 : 2,21*3,67				8,11070		
		-0,9*1,67				-1,50300		
		209/210/211 : 4,28*3,67				15,70760		
		-0,7*1,97*2				-2,75800		
		211 : 1,24*3,67				4,55080		
		-0,55*0,55				-0,30250		
		215/216/217 : 6*3,67				22,02000		
		-0,8*1,97				-1,57600		
		-0,9*1,97				-1,77300		
		216/217 : 2,87*3,67				10,53290		
		217 : (0,45+0,85)*3,67				4,77100		
		215/218 : 1,59*3,67				5,83530		
		-0,9*1,97				-1,77300		
		209/212 : 1,1*3,67				4,03700		
		-0,8*1,97				-1,57600		
		3.NP :						
		306/307 : 2,9*3,67				10,64300		
		305/307 : 2,54*3,67				9,32180		
		-0,8*1,97				-1,57600		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	036_2018_CU Celková rekonstrukce bytového domu Plynářská 263/8 v Brně
O:	SO 01 Bytový dům
R:	D1.1+D1.2+D1. ASŘ, SKŘ, PBŘ, Sanace vlhkého zdiva

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		305/308 : 2,21*3,67		8,11070				
		-0,9*1,67		-1,50300				
		309/310/311 : 4,28*3,67		15,70760				
		-0,7*1,97*2		-2,75800				
		311 : 1,24*3,67		4,55080				
		-0,55*0,55		-0,30250				
		315/316/317 : 6*3,67		22,02000				
		-0,8*1,97		-1,57600				
		-0,9*1,97		-1,77300				
		316/317 : 2,87*3,67		10,53290				
		317 : (0,45+0,85)*3,67		4,77100				
		315/318 : 1,59*3,67		5,83530				
		-0,9*1,97		-1,77300				
		309/312 : 1,1*3,67		4,03700				
		-0,8*1,97		-1,57600				
		4.NP :						
		406/407 : 2,9*3,67		10,64300				
		405/407 : 2,54*3,67		9,32180				
		-0,8*1,97		-1,57600				
		405/408 : 2,21*3,67		8,11070				
		-0,9*1,67		-1,50300				
		409/410/411 : 4,28*3,67		15,70760				
		-0,7*1,97*2		-2,75800				
		411 : 1,24*3,67		4,55080				
		-0,55*0,55		-0,30250				
		415/416/417 : 6*3,67		22,02000				
		-0,8*1,97		-1,57600				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	036_2018_CU Celková rekonstrukce bytového domu Plynářská 263/8 v Brně
O:	SO 01 Bytový dům
R:	D1.1+D1.2+D1. ASŘ, SKŘ, PBŘ, Sanace vlhkého zdiva

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		-0,9*1,97				-1,77300		
		416/417 : 2,87*3,67				10,53290		
		417 : (0,45+0,85)*3,67				4,77100		
		415/418 : 1,59*3,67				5,83530		
		-0,9*1,97				-1,77300		
		409/412 : 1,1*3,67				4,03700		
		-0,8*1,97				-1,57600		
		5.NP :						
		502a/502b : (2,85+1,1)*2,85				11,25750		
		-0,8*1,97*2				-3,15200		
		502c : (1,34+1,05)*2,85				6,81150		
		-0,8*1,97				-1,57600		
		504/505/506 : 4,39*2,85				12,51150		
		-0,8*1,97-0,9*1,97				-3,34900		
		508/511 : 1,27*2,85				3,61950		
		-0,8*1,97				-1,57600		
		508/509/510 : 4,38*2,85				12,48300		
		-0,7*1,97*2				-2,75800		
		505/506 : 2,9*2,85				8,26500		
		504/507 : 2,35*2,85				6,69750		
		-0,9*1,97				-1,77300		
		511/512 : (3,28*2,85)+5,52				14,86800		
		-0,8*1,97				-1,57600		
		516/517 : (3,28*2,85)+5,52				14,86800		
		-0,9*1,97				-1,77300		
		513/516 : 1,5*2,85				4,27500		
		-0,9*1,97				-1,77300		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	036_2018_CU Celková rekonstrukce bytového domu Plynářská 263/8 v Brně
O:	SO 01 Bytový dům
R:	D1.1+D1.2+D1. ASŘ, SKŘ, PBŘ, Sanace vlhkého zdiva

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		513/514/515 : 6,52*2,85		18,58200				
		-0,8*1,97-0,9*1,97		-3,34900				
		514/515 : 3,1*2,85		8,83500				
		515 : (1,32+0,56)*2,85		5,35800				
		střecha přístavku chodby (atika) : 0,5*(2,7+2,85)		2,77500				
65	342255028R00	Příčky z cihel a tvárnic nepálených příčky z příčkovek pórobetonových tloušťky 150 mm včetně pomocného lešení	m2	20,51630		0,00	801-1	RTS 19/ I
		1.NP :						
		102b autocad : 14,9		14,90000				
		-0,8*1,65		-1,32000				
		2.NP :						
		209 : 0,63*3,67		2,31210				
		3.NP :						
		309 : 0,63*3,67		2,31210				
		4.NP :						
		409 : 0,63*3,67		2,31210				
66	342668111R00	Těsnění styku příčky se stávající stěnou PU pěnou	m	622,84250		0,00	801-4	RTS 19/ I
		1.NP :						
		107 : 1,01+3,78+3,78		8,57000				
		112 : 1,24+3,78+3,78		8,80000				
		116 : 1,25+3,78+3,78		8,81000				
		103/104a : 2,35*3,55		8,34250				
		104b : 0,53+0,43		0,96000				
		106/107 : 1,2+1,86+3,78+3,78		10,62000				
		108/109 : 1,93+1,93+3,78+3,78		11,42000				
		106/108 : 1,1+3,78+3,78		8,66000				
		110/111/112 : 4,28+3,78+3,78		11,84000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	036_2018_CU Celková rekonstrukce bytového domu Plynářská 263/8 v Brně
O:	SO 01 Bytový dům
R:	D1.1+D1.2+D1. ASŘ, SKŘ, PBŘ, Sanace vlhkého zdiva

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		110/113 : 1,1+3,78+3,78			8,66000			
		111 : 1,24+3,78			5,02000			
		114/115/116/117 : 5,98+1,62+3,78			11,38000			
		116 : 0,85+0,3+3,78			4,93000			
		115/116 : 2,7+3,78			6,48000			
		102b : 4,27+4,1+2,79			11,16000			
		2.NP :						
		207 : 0,54+1,23+3,67+3,67			9,11000			
		210 : 1,24+3,67+3,67			8,58000			
		217 : 1,25+3,67+3,67			8,59000			
		206/207 : 2,9+3,67+3,67			10,24000			
		205/207 : 2,54+3,67+3,67			9,88000			
		205/208 : 2,21+3,67+3,67			9,55000			
		209/210/211 : 4,28+3,67+3,67			11,62000			
		211 : 1,24+3,67			4,91000			
		215/216/217 : 6+3,67+3,67			13,34000			
		216/217 : 2,87+3,67			6,54000			
		217 : 0,45+0,85+3,67			4,97000			
		215/218 : 1,59+3,67			5,26000			
		209/212 : 1,1+3,67			4,77000			
		3.NP :						
		307 : 0,54+1,23+3,67+3,67			9,11000			
		310 : 1,24+3,67+3,67			8,58000			
		317 : 1,25+3,67+3,67			8,59000			
		306/307 : 2,9+3,67+3,67			10,24000			
		305/307 : 2,54+3,67+3,67			9,88000			
		305/308 : 2,21+3,67+3,67			9,55000			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	036_2018_CU Celková rekonstrukce bytového domu Plynářská 263/8 v Brně
O:	SO 01 Bytový dům
R:	D1.1+D1.2+D1. ASŘ, SKŘ, PBŘ, Sanace vlhkého zdiva

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		309/310/311 : 4,28+3,67+3,67		11,62000				
		311 : 1,24+3,67		4,91000				
		315/316/317 : 6+3,67+3,67		13,34000				
		316/317 : 2,87+3,67		6,54000				
		317 : 0,45+0,85+3,67		4,97000				
		315/318 : 1,59+3,67		5,26000				
		309/312 : 1,1+3,67		4,77000				
		4.NP :						
		407 : 0,54+1,23+3,67+3,67		9,11000				
		410 : 1,24+3,67+3,67		8,58000				
		417 : 1,25+3,67+3,67		8,59000				
		406/407 : 2,9+3,67+3,67		10,24000				
		405/407 : 2,54+3,67+3,67		9,88000				
		405/408 : 2,21+3,67+3,67		9,55000				
		409/410/411 : 4,28+3,67+3,67		11,62000				
		411 : 1,24+3,67		4,91000				
		415/416/417 : 6+3,67+3,67		13,34000				
		416/417 : 2,87+3,67		6,54000				
		417 : 0,45+0,85+3,67		4,97000				
		416/418 : 1,59+3,67		5,26000				
		409/412 : 1,1+3,67		4,77000				
		5.NP :						
		506 : 2,85*2		5,70000				
		509 : 2,85*2		5,70000				
		515 : 2,85*2		5,70000				
		502a/502b : 2,85*3		8,55000				
		502c : 2,85*2		5,70000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	036_2018_CU Celková rekonstrukce bytového domu Plynářská 263/8 v Brně
O:	SO 01 Bytový dům
R:	D1.1+D1.2+D1. ASŘ, SKŘ, PBŘ, Sanace vlhkého zdiva

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		504/505/506 : 2,85*2		5,70000				
		508/511 : 2,85*2		5,70000				
		508/509/510 : 2,85*2		5,70000				
		505/506 : 2,85		2,85000				
		504/507 : 2,85*2		5,70000				
		511/512 : 2,85*2		5,70000				
		516/517 : 2,85*2		5,70000				
		513/516 : 2,85*2		5,70000				
		513/514/515 : 2,85*2		5,70000				
		514/515 : 2,85		2,85000				
		515 : 2,85		2,85000				
		2.NP :						
		218 : 5,92		5,92000				
		3.NP :						
		318 : 5,92		5,92000				
		4.NP :						
		418 : 5,92		5,92000				
		5.NP :						
		510 : 1,25		1,25000				
		504 : 4,86		4,86000				
		508 : 4,86		4,86000				
		zazdívky :						
		217 / 219 : 1,08+3,67*2		8,42000				
		317 / 319 : 1,08+3,67*2		8,42000				
		417 / 419 : 1,08+3,67*2		8,42000				
		207 / 208 : 0,9+3,67*2		8,24000				
		307 / 308 : 0,9+3,67*2		8,24000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	036_2018_CU Celková rekonstrukce bytového domu Plynářská 263/8 v Brně
O:	SO 01 Bytový dům
R:	D1.1+D1.2+D1. ASŘ, SKŘ, PBŘ, Sanace vlhkého zdiva

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		307 / 308 : 0,9+3,67*2		8,24000				
		505 - dozdivky štitových zdí : 2,9*2		5,80000				
		514 - dozdivky štitových zdí : 2,55*2		5,10000				
67	342948111R00	Kotvení příček ke konstrukci kotvami na hmoždinky	m	472,11000		0,00	801-1	RTS 19/ I
		Včetně dodávky kotev a spojovacího materiálu.						
		Včetně dodávky kotev i spojovacího materiálu.						
		1.NP :						
		107 : 3,78*2		7,56000				
		111 : 3,78*2		7,56000				
		116 : 3,78*2		7,56000				
		103/104a : 3,55*2		7,10000				
		104b : 3,55*2		7,10000				
		106/107 : 3,78*2		7,56000				
		108/109 : 3,78*2		7,56000				
		106/108 : 3,78*2		7,56000				
		110/111/112 : 3,78*2		7,56000				
		110/113 : 3,78*2		7,56000				
		112 : 3,78		3,78000				
		114/115/116/117 : 3,78		3,78000				
		116 : 3,78		3,78000				
		115/116 : 3,78		3,78000				
		102b : 4,13+2,79		6,92000				
		2.NP :						
		207 : 3,67*2		7,34000				
		210 : 3,67*2		7,34000				
		217 : 3,67*2		7,34000				
		206/207 : 3,67*2		7,34000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	036_2018_CU Celková rekonstrukce bytového domu Plynářská 263/8 v Brně
O:	SO 01 Bytový dům
R:	D1.1+D1.2+D1. ASŘ, SKŘ, PBŘ, Sanace vlhkého zdiva

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		205/207 : 3,67		3,67000				
		205/208 : 3,67*2		7,34000				
		209/210/211 : 3,67*2		7,34000				
		211 : 3,67		3,67000				
		215/216/217 : 3,67		3,67000				
		216/217 : 3,67		3,67000				
		217 : 3,67		3,67000				
		215/218 : 3,67		3,67000				
		3.NP :						
		307 : 3,67*2		7,34000				
		310 : 3,67*2		7,34000				
		317 : 3,67*2		7,34000				
		306/307 : 3,67*2		7,34000				
		305/307 : 3,67		3,67000				
		305/308 : 3,67*2		7,34000				
		309/310/311 : 3,67*2		7,34000				
		311 : 3,67		3,67000				
		315/316/317 : 3,67		3,67000				
		316/317 : 3,67		3,67000				
		317 : 3,67		3,67000				
		315/318 : 3,67		3,67000				
		4.NP :						
		407 : 3,67*2		7,34000				
		410 : 3,67*2		7,34000				
		417 : 3,67*2		7,34000				
		406/407 : 3,67*2		7,34000				
		405/407 : 3,67		3,67000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	036_2018_CU Celková rekonstrukce bytového domu Plynářská 263/8 v Brně
O:	SO 01 Bytový dům
R:	D1.1+D1.2+D1. ASŘ, SKŘ, PBŘ, Sanace vlhkého zdiva

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		405/408 : 3,67*2		7,34000				
		409/410/411 : 3,67*2		7,34000				
		411 : 3,67		3,67000				
		415/416/417 : 3,67		3,67000				
		416/417 : 3,67		3,67000				
		417 : 3,67		3,67000				
		415/418 : 3,67		3,67000				
		5.NP :						
		506 : 2,85*2		5,70000				
		509 : 2,85*2		5,70000				
		515 : 2,85		2,85000				
		502a/502b : 2,85*3		8,55000				
		502c : 2,85*2		5,70000				
		504/505/506 : 2,85*2		5,70000				
		508/511 : 2,85*2		5,70000				
		508/509/510 : 2,85*2		5,70000				
		505/506 : 2,85		2,85000				
		504/507 : 2,85*2		5,70000				
		511/512 : 2,85*2		5,70000				
		516/517 : 2,85*2		5,70000				
		513/516 : 2,85*2		5,70000				
		513/514/515 : 2,85*2		5,70000				
		514/515 : 2,85		2,85000				
		515 : 2,85		2,85000				
		2.NP :						
		218 : 3,67*2		7,34000				
		3.NP :						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	036_2018_CU Celková rekonstrukce bytového domu Plynářská 263/8 v Brně
O:	SO 01 Bytový dům
R:	D1.1+D1.2+D1. ASŘ, SKŘ, PBŘ, Sanace vlhkého zdiva

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava platnost	
		318 : 3,67*2		7,34000					
		4.NP :							
		418 : 3,67*2		7,34000					
		5.NP :							
		510 : 2,85*2		5,70000					
		504 : 2,85*2		5,70000					
		508 : 2,85*2		5,70000					
		zazdívky :							
		217 / 219 : 3,67*2		7,34000					
		317 / 319 : 3,67*2		7,34000					
		417 / 419 : 3,67*2		7,34000					
		207 / 208 : 3,67*2		7,34000					
		307 / 308 : 3,67*2		7,34000					
		307 / 308 : 3,67*2		7,34000					
		505 - dozdívky štítových zdí : 2,9*2		5,80000					
		514 - dozdívky štítových zdí : 2,55*2		5,10000					
		střecha přístavku chodby (atika) : 0,5		0,50000					
68	346244381RT2	Plentování ocelových nosníků jednostranné výšky do 200 mm	m2	24,82000			0,00	801-1	RTS 19/ I
		jakýmikoliv cihlami,							
		1. NP :							
		IPE01 : 1,7*0,18*2		0,61200					
		IPE02 : 1,5*0,16*5		1,20000					
		IPE03 : 1,4*0,16*4		0,89600					
		IPE04 : 1,2*0,16*4		0,76800					
		IPE05 : 2,45*0,16*2		0,78400					
		IPE06 : 1,6*0,16*4		1,02400					
		IPE07 : 1,9*0,16*2		0,60800					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	036_2018_CU Celková rekonstrukce bytového domu Plynářská 263/8 v Brně
O:	SO 01 Bytový dům
R:	D1.1+D1.2+D1. ASŘ, SKŘ, PBŘ, Sanace vlhkého zdiva

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		2.NP :						
		IPE01 : 1,7*0,18*2			0,61200			
		IPE02 : 1,5*0,16*5			1,20000			
		IPE03 : 1,4*0,16*6			1,34400			
		IPE04 : 1,2*0,16*4			0,76800			
		IPE05 : 2,45*0,16*2			0,78400			
		IPE07 : 1,9*0,16*2			0,60800			
		IPE08 : 2,1*0,16*2			0,67200			
		3.NP :						
		IPE01 : 1,7*0,18*2			0,61200			
		IPE02 : 1,5*0,16*5			1,20000			
		IPE03 : 1,4*0,16*4			0,89600			
		IPE04 : 1,2*0,16*4			0,76800			
		IPE05 : 2,45*0,16*2			0,78400			
		IPE07 : 1,9*0,16*2			0,60800			
		IPE08 : 2,1*0,16*2			0,67200			
		4.NP :						
		IPE01 : 1,7*0,18*2			0,61200			
		IPE02 : 1,5*0,16*5			1,20000			
		IPE03 : 1,4*0,16*4			0,89600			
		IPE04 : 1,2*0,16*4			0,76800			
		IPE05 : 2,45*0,16*2			0,78400			
		IPE07 : 1,9*0,16*2			0,60800			
		IPE08 : 2,1*0,16*2			0,67200			
		5.NP :						
		IPE01 : 1,7*0,18*2			0,61200			
		IPE02 : 1,5*0,16*2			0,48000			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	036_2018_CU Celková rekonstrukce bytového domu Plynářská 263/8 v Brně
O:	SO 01 Bytový dům
R:	D1.1+D1.2+D1. ASŘ, SKŘ, PBR, Sanace vlhkého zdiva

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		IPE04 : 1,2*0,16*4		0,76800				
69	347016111xxx	Předstěny opláštěné sádkartonovými deskami 1x ocelová konstrukce, 2x opláštění, tloušťka desky 2x 12,5 mm, desky standard	m2	22,32000		0,00	801-1	Vlastní
		podkroví (předstěna pozednicové nadezdívky, do ulice) : 18,6*1,2		22,32000				
70	346255122R00	Obklad překladů a věnců stěn z desek pórobetonových tloušťky 75 mm	m2	5,13000		0,00	801-1	RTS 19/ I
		kolem pozednic směrem do exteriéru (střecha do dvora) : 0,3*(7+7,1+3)		5,13000				
71	346275115R00	Přizdívky a obezdívky z desek pórobetonových tloušťky 150 mm	m2	18,77000		0,00	801-1	RTS 19/ I
		s pomocným lešením o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.						
		5. NP - přizdívka k původní štitové zdi do dvora :						
		505 : 3,43*2,9		9,94700				
		514 : 3,46*2,55		8,82300				
72	416091071R00	Příplatky k podhledům sádkartonovým za opláštění střešního okna	kus	10,00000		0,00	801-1	RTS 19/ I
		podkroví : 10		10,00000				
73	342263420xxx	Osazení revizních dvířek zděné příčky do 0,5 m2	kus	15,00000		0,00		Vlastní
		S/09 : 15		15,00000				
74	S/14	Revizní dvířka do zděné příčky se zámkem , 800x800 mm, požární odolnost, D+M, dle PD	kus	1,00000		0,00		Vlastní
75	13380520R	tyč ocelová profilová válcovaná za tepla 11373 (S 235JR); průřez I; výška 120 mm	t	0,06474		0,00	SPCM	RTS 19/ I
		nosníky ve výtah. šachtě (tyč I 120) : 2,7*2*11,1/1000		0,05994				
		Koeficient: 0,08		0,00480				
76	13383430R	tyč ocelová profilová válcovaná za tepla 11375 (S 235JR); průřez IPE; výška 160 mm	t	2,56643		0,00	SPCM	RTS 19/ I
		IPE 160 dle výpisu překladů :						
		IPE02 1.NP : 5*1,5*15,8/1000		0,11850				
		2.NP : 5*1,5*15,8/1000		0,11850				
		3.NP : 5*1,5*15,8/1000		0,11850				
		4.NP : 5*1,5*15,8/1000		0,11850				
		5.NP : 2*1,5*15,8/1000		0,04740				
		IPE03 1.NP : 3*1,4*15,8/1000		0,06636				
		1.NP : 3*1,4*15,8/1000		0,06636				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	036_2018_CU Celková rekonstrukce bytového domu Plynářská 263/8 v Brně
O:	SO 01 Bytový dům
R:	D1.1+D1.2+D1. ASŘ, SKŘ, PBŘ, Sanace vlhkého zdiva

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		2.NP : 7*1,4*15,8/1000		0,15484				
		3.NP : 7*1,4*15,8/1000		0,15484				
		4.NP : 7*1,4*15,8/1000		0,15484				
		IPE04 1.NP : 2*1,2*15,8/1000		0,03792				
		2.NP : 2*1,2*15,8/1000		0,03792				
		3.NP : 2*1,2*15,8/1000		0,03792				
		4.NP : 2*1,2*15,8/1000		0,03792				
		5.NP : 2*1,2*15,8/1000		0,03792				
		IPE05 1.NP : 3*2,45*15,8/1000		0,11613				
		2.NP : 2,45*15,8/1000		0,03871				
		3.NP : 2,45*15,8/1000		0,03871				
		4.NP : 2,45*15,8/1000		0,03871				
		IPE06 1.NP : 7*1,6*15,8/1000		0,17696				
		IPE07 1.NP : 3*1,9*15,8/1000		0,09006				
		2.NP : 3*1,9*15,8/1000		0,09006				
		3.NP : 3*1,9*15,8/1000		0,09006				
		4.NP : 3*1,9*15,8/1000		0,09006				
		IPE08 2.NP : 3*2,1*15,8/1000		0,09954				
		3.NP : 3*2,1*15,8/1000		0,09954				
		4.NP : 3*2,1*15,8/1000		0,09954				
		Koeficient: 0,08		0,19011				
77	13482710R	tyč ocelová profilová válcovaná za tepla 11375 (S235JR); průřez IPE; výška 180 mm	t	0,69034		0,00	SPCM	RTS 19/ I
		IPE 180 dle výpisu překladů :						
		IPE01 1.NP : 5*1,7*18,8/1000		0,15980				
		2.NP : 4*1,7*18,8/1000		0,12784				
		3.NP : 4*1,7*18,8/1000		0,12784				
		4.NP : 4*1,7*18,8/1000		0,12784				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	036_2018_CU Celková rekonstrukce bytového domu Plynářská 263/8 v Brně
O:	SO 01 Bytový dům
R:	D1.1+D1.2+D1. ASŘ, SKŘ, PBŘ, Sanace vlhkého zdiva

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		5.NP : 3*1,7*18,8/1000 Koeficient: 0,08		0,09588 0,05114				
78	S/09	Revizní šachtová dvířka pro instalaci do zdiva 600 x 600 mm, s možností obložení keram. obkladem, ocel. rám, sdk deska impreg., dle PD	ks	15,00000		0,00		Vlastní
		Odkaz na mn. položky pořadí 73 : 15,00000		15,00000				
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				0,00		
79	411121254R00	Osazování stropních desek š. do 60, dl. do 330 cm	kus	25,00000		0,00		RTS 19/ I
		strop nad schodištěm v 5. NP : 16 strop nad výtah. šachtou : 9		16,00000 9,00000				
80	411351101RT1	Bednění stropů deskových, balkonových nebo plošných konzol plné, rovné, popř. s náběhy bednicí materiál prkna, bez podepření, - zřízení s pomocným lešením instalační šachty : (0,9+0,5+0,7)*5	m2	10,50000		0,00	801-1	RTS 19/ I
		s pomocným lešením Odkaz na mn. položky pořadí 80 : 10,50000		10,50000				
81	411351102R00	Bednění stropů deskových, balkonových nebo plošných konzol plné, rovné, popř. s náběhy , - odstranění s pomocným lešením Odkaz na mn. položky pořadí 80 : 10,50000	m2	10,50000		0,00	801-1	RTS 19/ I
		s pomocným lešením Odkaz na mn. položky pořadí 80 : 10,50000		10,50000				
82	411351801R00	Bednění stropů bednění svislých ploch zřízení s pomocným lešením strop nad přístavkem chodby : 2,7+2,85	m	5,55000		0,00	801-1	RTS 19/ I
		s pomocným lešením Odkaz na mn. položky pořadí 82 : 5,55000		5,55000				
83	411351802R00	Bednění stropů bednění svislých ploch odstranění s pomocným lešením Odkaz na mn. položky pořadí 82 : 5,55000	m	5,55000		0,00	801-1	RTS 19/ I
		s pomocným lešením Odkaz na mn. položky pořadí 82 : 5,55000		5,55000				
84	411354173R00	Podpěrná konstrukce bednění stropů přes 5 do 12 kPa, - zřízení výšky do 4 m se zesílením dna bednění podle hodnoty zatížení betonovou směsí a výztuží. Bez pomocného lešení. strop nad přístavkem chodby : 6,1	m2	6,10000		0,00	801-1	RTS 19/ I
		s pomocným lešením Odkaz na mn. položky pořadí 82 : 5,55000		5,55000				
85	411354174R00	Podpěrná konstrukce bednění stropů přes 5 do 12 kPa, - odstranění výšky do 4 m se zesílením dna bednění podle hodnoty zatížení betonovou směsí a výztuží. Bez pomocného lešení.	m2	6,10000		0,00	801-1	RTS 19/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	036_2018_CU Celková rekonstrukce bytového domu Plynářská 263/8 v Brně
O:	SO 01 Bytový dům
R:	D1.1+D1.2+D1. ASŘ, SKŘ, PBŘ, Sanace vlhkého zdiva

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		Odkaz na mn. položky pořadí 84 : 6,10000		6,10000				
86	411388531R00	Zabetonování otvorů do 1 m2 ve stropěch železobetonových, tvárniceových a prefabrikátových	m3	0,66060		0,00	801-4	RTS 19/ I
		včetně bednění, odbednění a výztuže (s dodáním hmot), z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,						
		PR IŠ2 - 1. NP (3x) - zabetonování po instalicích : 0,55*1,25*0,1		0,06875				
		0,35*1,21*0,1		0,04235				
		0,47*1,15*0,1		0,05405				
		PR IŠ2 - 2. NP (3x) - zabetonování po instalicích : 0,55*1,25*0,1		0,06875				
		0,35*1,21*0,1		0,04235				
		0,47*1,15*0,1		0,05405				
		PR IŠ2 - 3. NP (3x) - zabetonování po instalicích : 0,55*1,25*0,1		0,06875				
		0,35*1,21*0,1		0,04235				
		0,47*1,15*0,1		0,05405				
		PR IŠ2 - 4. NP (3x) - zabetonování po instalicích : 0,55*1,25*0,1		0,06875				
		0,35*1,21*0,1		0,04235				
		0,47*1,15*0,1		0,05405				
87	411388532R00	Zabetonování otvorů do 1 m2 ve stropěch v klenbách cihelných nebo betonových	m3	0,51750		0,00	801-4	RTS 19/ I
		včetně bednění, odbednění a výztuže (s dodáním hmot), z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,						
		PR IŠ2 - 1. PP (3x) - zabetonování po instalicích : 0,46*1,25*0,33		0,51750				
88	413232211RT2	Zazdívka zhlaví jakýmkoliv cihlami pálenými válcovaných nosníků výšky do 150 mm	kus	4,00000		0,00	801-4	RTS 19/ I
		vysekání kapes pro ocel. prvky krovu :						
		středová vaznice V1 : 2		2,00000				
		ŽB strop přístavku chodby (2x nosník) : 2		2,00000				
89	413232221RT2	Zazdívka zhlaví jakýmkoliv cihlami pálenými válcovaných nosníků výšky přes 150 do 300 mm	kus	25,00000		0,00	801-4	RTS 19/ I
		vysekání kapes pro ocel. prvky krovu :						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	036_2018_CU Celková rekonstrukce bytového domu Plynářská 263/8 v Brně
O:	SO 01 Bytový dům
R:	D1.1+D1.2+D1. ASŘ, SKŘ, PBŘ, Sanace vlhkého zdiva

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		středová vaznice V2 : 2		2,00000				
		dřevěné vaznice : 4		4,00000				
		kleštiny : 16+3		19,00000				
90	413351107R00	Bednění nosníků zřízení	m2	2,87025		0,00	801-1	RTS 19/ I
		stěnových, volných trámů, průvlaků, jeřábových drah, rámových příčlů, ztužidel, vodorovných táhel, tyčových konzol, bez náběhů nebo s náběhy, neproměnného nebo proměnného průřezu nebo tvaru zalomeného nebo půdorysně zakřiveného. Bez podpěrné konstrukce. Včetně distančních prvků.						
		statika - věnec V2 (v místnosti 501a) / průvlak : 0,375*3,39		1,27125				
		statika - věnec V1 (středová nosná zeď - průchody) / průvlak : 0,3*(1,51+1,37+2,45)		1,59900				
91	413351108R00	Bednění nosníků odstranění	m2	2,87025		0,00	801-1	RTS 19/ I
		stěnových, volných trámů, průvlaků, jeřábových drah, rámových příčlů, ztužidel, vodorovných táhel, tyčových konzol, bez náběhů nebo s náběhy, neproměnného nebo proměnného průřezu nebo tvaru zalomeného nebo půdorysně zakřiveného. Bez podpěrné konstrukce. Včetně distančních prvků.						
		Odkaz na mn. položky pořadí 90 : 2,87025		2,87025				
92	413351213R00	Podpěrná konstrukce bednění nosníků přes 5 do 10 kPa, - zřízení	m2	2,87025		0,00	801-1	RTS 19/ I
		a jiných tyčových konstrukcí výšky do 4 m a se zesílením dna bednění, na plochu půdorysu						
		Odkaz na mn. položky pořadí 90 : 2,87025		2,87025				
93	413351214R00	Podpěrná konstrukce bednění nosníků přes 5 do 10 kPa, odstranění	m2	2,87025		0,00	801-1	RTS 19/ I
		a jiných tyčových konstrukcí výšky do 4 m a se zesílením dna bednění, na plochu půdorysu						
		Odkaz na mn. položky pořadí 92 : 2,87025		2,87025				
94	416022123R00	Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádkokartonovými dvouúrovňový křížový rošt z profilů CD zavěšený 1x deska, tloušťky 12,5 mm, impregnovaná,	m2	66,41000		0,00	801-1	RTS 19/ I
		koupelny :						
		107 : 1,9		1,90000				
		109 : 3,24		3,24000				
		111 : 3,25		3,25000				
		112 : 1,4		1,40000				
		116 : 5,32		5,32000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	036_2018_CU Celková rekonstrukce bytového domu Plynářská 263/8 v Brně
O:	SO 01 Bytový dům
R:	D1.1+D1.2+D1. ASŘ, SKŘ, PBŘ, Sanace vlhkého zdiva

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		207 : 7,2		7,20000				
		210 : 3,3		3,30000				
		211 : 1,3		1,30000				
		217 : 5,3		5,30000				
		307 : 7,2		7,20000				
		310 : 3,3		3,30000				
		311 : 1,3		1,30000				
		317 : 5,3		5,30000				
		407 : 7,2		7,20000				
		410 : 3,3		3,30000				
		411 : 1,3		1,30000				
		417 : 5,3		5,30000				
95	416026126R00	Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádkartonovými dvouúrovňový křížový rošt z profilů CD zavěšený 1x deska, tloušťky 15 mm, protipožární, požární odolnost REI 60	m2	742,06000			0,00	801-1 RTS 19/ I
		101 : 31		31,00000				
		102a : 12,9		12,90000				
		103 : 2,22		2,22000				
		104a : 2,5		2,50000				
		104b : 2,5		2,50000				
		106 : 8,2		8,20000				
		107 : 1,9		1,90000				
		108 : 25,1		25,10000				
		109 : 3,24		3,24000				
		110 : 5,3		5,30000				
		111 : 3,25		3,25000				
		112 : 1,4		1,40000				
		113 : 20		20,00000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	036_2018_CU Celková rekonstrukce bytového domu Plynářská 263/8 v Brně
O:	SO 01 Bytový dům
R:	D1.1+D1.2+D1. ASŘ, SKŘ, PBŘ, Sanace vlhkého zdiva

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		114 : 12,6		12,60000				
		115 : 8,9		8,90000				
		116 : 5,32		5,32000				
		117 : 21		21,00000				
		118 : 17,1		17,10000				
		201a : 12,8		12,80000				
		202a : 3,7		3,70000				
		202b : 1,1		1,10000				
		202c : 1,2		1,20000				
		202d : 1,2		1,20000				
		205 : 10,6		10,60000				
		206 : 10		10,00000				
		207 : 7,2		7,20000				
		208 : 23,6		23,60000				
		209 : 5,3		5,30000				
		210 : 3,3		3,30000				
		211 : 1,3		1,30000				
		212 : 20,8		20,80000				
		213 : 2,7		2,70000				
		214 : 14		14,00000				
		215 : 12,9		12,90000				
		216 : 9,8		9,80000				
		217 : 5,3		5,30000				
		218 : 21,3		21,30000				
		219 : 17,2		17,20000				
		301a : 13,5		13,50000				
		302a : 3,62		3,62000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	036_2018_CU Celková rekonstrukce bytového domu Plynářská 263/8 v Brně
O:	SO 01 Bytový dům
R:	D1.1+D1.2+D1. ASŘ, SKŘ, PBŘ, Sanace vlhkého zdiva

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		302b : 1,1		1,10000				
		302c : 1,2		1,20000				
		302d : 1,2		1,20000				
		305 : 10,6		10,60000				
		306 : 10		10,00000				
		307 : 7,2		7,20000				
		308 : 23,6		23,60000				
		309 : 5,3		5,30000				
		310 : 3,3		3,30000				
		311 : 1,3		1,30000				
		312 : 20,8		20,80000				
		313 : 2,7		2,70000				
		314 : 14		14,00000				
		315 : 12,9		12,90000				
		316 : 9,8		9,80000				
		317 : 5,3		5,30000				
		318 : 21,3		21,30000				
		319 : 17,2		17,20000				
		401a : 13,5		13,50000				
		402a : 3,61		3,61000				
		402b : 1,1		1,10000				
		402c : 1,2		1,20000				
		402d : 1,2		1,20000				
		405 : 10,6		10,60000				
		406 : 10		10,00000				
		408 : 23,6		23,60000				
		407 : 7,2		7,20000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	036_2018_CU Celková rekonstrukce bytového domu Plynářská 263/8 v Brně
O:	SO 01 Bytový dům
R:	D1.1+D1.2+D1. ASŘ, SKŘ, PBŘ, Sanace vlhkého zdiva

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		409 : 5,3		5,30000				
		410 : 3,3		3,30000				
		411 : 1,3		1,30000				
		412 : 20,8		20,80000				
		413 : 2,7		2,70000				
		414 : 14		14,00000				
		415 : 12,9		12,90000				
		416 : 9,8		9,80000				
		417 : 5,3		5,30000				
		418 : 21,3		21,30000				
		419 : 17,7		17,70000				
96	416093122xxx	Doplňkové práce čelo podhledu SDK výšky od 200 do 500 mm, z protipožárních desek, tloušťky 15 mm	m2	5,38950		0,00	801-1	Vlastní
		čelo sníženého podhledu :						
		106 : 0,3*1,1		0,33000				
		108 : 0,3*3,025		0,90750				
		117 : 0,3*3,46		1,03800				
		218 : 0,3*3,46		1,03800				
		318 : 0,3*3,46		1,03800				
		418 : 0,3*3,46		1,03800				
97	417321414R00	Železobeton ztužujících pásů a věnců třídy C 25/30	m3	10,72900		0,00	801-1	RTS 19/ I
		statika :						
		věnc V1 : 0,3*0,25*60		4,50000				
		věnc V2 : 0,4*0,25*40		4,00000				
		stavební část :						
		pod pozednice (část do dvora) : 0,375*0,25*(7,6+2,85+4,19+5,68)		1,90500				
		0,3*0,25*3,39		0,25425				
		věnc - atiky - střecha přístavku chodby : 0,125*0,1*(2,85+2,73)		0,06975				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	036_2018_CU Celková rekonstrukce bytového domu Plynářská 263/8 v Brně
O:	SO 01 Bytový dům
R:	D1.1+D1.2+D1. ASŘ, SKŘ, PBŘ, Sanace vlhkého zdiva

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
98	417351111R00	Bednění bočnic tlužujících pásů a věnců včetně vzpěr obě strany, zřízení statika : věnec V1 : 60 věnec V2 : 40 pod pozednice (část do dvora) : 7,6+2,85+4,19+5,68+3,39 věnec - atiky - střecha přístavku chodby : (2,85+2,73)	m	129,29000		0,00	801-1	RTS 19/ I
99	417351113R00	Bednění bočnic tlužujících pásů a věnců včetně vzpěr obě strany, odstranění Odkaz na mn. položky pořadí 98 : 129,29000	m	129,29000		0,00	801-1	RTS 19/ I
100	417361821R00	Výztuž tlužujících pásů a věnců z betonářské oceli 10 505(R) Včetně distančních prvků. statika (věnce V1 a V2) : 580,3/1000 stavební část : pod pozednice (část do dvora) : 0,375*0,25*(7,6+2,85+4,19+5,68)*80/1000 0,3*0,25*3,39*80/1000 věnec - atiky - střecha přístavku chodby : 0,125*0,1*(2,85+2,73)*80/1000	t	0,75862		0,00	801-1	RTS 19/ I
101	430321414R00	Beton schodišťových konstrukcí (stupňů, schodnic, ramen, podest s nosníky) železový třídy C 25/30 statika - schody ze 4. NP do 5. NP : podesty : SR1 : 1,3*0,18*4,2 SR2 : 1,3*0,18*4,1 MP1 : 2,95*1*0,25 kapsy : 0,28*0,15*0,25*4 stupně : 0,315*0,17/2*1,3*24 dva schody v 1. PP (001) vč. základu (autocad) : 0,5*0,94 nové schody v 1. NP (101 / 102a) : 1,25	m3	5,27708		0,00	801-1	RTS 19/ I
102	430361821R00	Výztuž schodišťových konstrukcí (stupňů, schodnic, ramen, podest s nosníky) z betonářské oceli 10505	t	0,44770		0,00	801-1	RTS 19/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	036_2018_CU Celková rekonstrukce bytového domu Plynářská 263/8 v Brně
O:	SO 01 Bytový dům
R:	D1.1+D1.2+D1. ASŘ, SKŘ, PBŘ, Sanace vlhkého zdiva

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		Včetně distančních prvků. statika - schody ze 4. NP do 5. NP : 241,3/1000 dva schody v 1. PP (001) vč. základu (autocad) : 0,5*0,94*120/1000 nové schody v 1. NP (101 / 102a) : 1,25*120/1000			0,24130 0,05640 0,15000			
103	431351121R00	Bednění podest a podstupňových desek přímočarých zřízení včetně podpěrné konstrukce o výšce do 4 m statika : schodišťové rameno SR1 : 1,5*4 schodišťové rameno SR2 : 1,5*3,9 mezipodesta MP1 : 1,25*2,95	m2	15,53750		0,00	801-1	RTS 19/ I
					6,00000 5,85000 3,68750			
104	431351122R00	Bednění podest a podstupňových desek přímočarých odstranění včetně podpěrné konstrukce o výšce do 4 m Odkaz na mn. položky pořadí 103 : 15,53750	m2	15,53750		0,00	801-1	RTS 19/ I
					15,53750			
105	434351141R00	Bednění stupňů betonovaných na podstupňové desce nebo na terénu přímočarých zřízení statika : schodišťové rameno SR1 : podstupnice : 0,17*1,3*11 stupně : 0,32*1,3*12 schodišťové rameno SR2 : podstupnice : 0,17*11 stupně : 0,32*1,3*12 nové dva schody v 1. PP (001) : (0,5+0,27+0,218+0,27)*1 0,53*0,64 nové schody v 1. NP (101 / 102a) : (0,16+0,3)*1,3*5	m2	18,87220		0,00	801-1	RTS 19/ I
					2,43100 4,99200 1,87000 4,99200 1,25800 0,33920 2,99000			
106	434351142R00	Bednění stupňů betonovaných na podstupňové desce nebo na terénu přímočarých odstranění Odkaz na mn. položky pořadí 105 : 18,87220	m2	18,87220		0,00	801-1	RTS 19/ I
					18,87220			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	036_2018_CU Celková rekonstrukce bytového domu Plynářenská 263/8 v Brně
O:	SO 01 Bytový dům
R:	D1.1+D1.2+D1. ASŘ, SKŘ, PBŘ, Sanace vlhkého zdiva

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava platnost
107	447112132RZ1	Podkroví a stropy opláštěné sádkartonovými deskami, bez záklopu nosná konstrukce z profilů HUT 1x deska, tloušťky 15 mm, protipožární, bez dodávky a montáže izolace, s úpravou rohů, koutů a hran konstrukcí, přebroušení a tmelení spár, podkroví - vodorovné části :	m2	144,80000		0,00	801-1	RTS 19/ I
		501a : 19,2		19,20000				
		501b : 13,1		13,10000				
		502a : 1,53		1,53000				
		502b : 1,3		1,30000				
		502c : 1,3		1,30000				
		504 : 11,12		11,12000				
		505 : 10,5		10,50000				
		507 : 14,9		14,90000				
		508 : 6		6,00000				
		510 : 1,5		1,50000				
		511 : 11,5		11,50000				
		512 : 8		8,00000				
		513 : 13,45		13,45000				
		514 : 10,5		10,50000				
		516 : 11,2		11,20000				
		517 : 9,7		9,70000				
108	447112134RZ1	Podkroví a stropy opláštěné sádkartonovými deskami, bez záklopu nosná konstrukce z profilů HUT 1x deska, tloušťky 15 mm, protipožární impregnovná, bez dodávky a montáže izolace,	m2	18,35000		0,00	801-1	RTS 19/ I

s úpravou rohů, koutů a hran konstrukcí, přebroušení a tmelení spár,

podkroví - vodorovně :

koupelny :

506 : 7,34

509 : 3,3

Položkový soupis prací a dodávek

S:	036_2018_CU Celková rekonstrukce bytového domu Plynářská 263/8 v Brně
O:	SO 01 Bytový dům
R:	D1.1+D1.2+D1. ASŘ, SKŘ, PBŘ, Sanace vlhkého zdiva

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		515 : 7,71	7,71000					
109	447113132RZ1	Podkroví a stropy opláštěné sádkovými deskami, bez záklopu nosná konstrukce z profilů CD 1x deska, tloušťky 15 mm, protipožární, bez dodávky a montáže izolace, s úpravou rohů, koutů a hran konstrukcí, přebroušení a tmelení spár, podkroví do ulice - šikmina : 507 : 3,65*3,5 512 : 3,44*3,5 511 : 3,505*3,5 516 : 3,41*3,5 517 : 3,68*3,5	m2	61,89750		0,00	801-1	RTS 19/ I
110	451315111R00	Podklad. nebo vyrovnáv. vrstva z betonu prostého beton C 25/30, tloušťka do 100 mm podkladní pás pod zdivo v 1. NP (řez C-C) : 0,4*(2,1+0,3+2,83+5,85+1,27+2,48+4,28+1,24+1,87+1,2+1,01+1,93+1,93+2,34+0,53+0,43)	m2	13,13200		0,00	821-1	RTS 19/ I
111	5934174400R	deska stropní dutinová železobetonová; PZD; l = 239,0 cm; š = 29,0 cm; h = 9,0 cm; užité zatížení 5,00 kN/m2 strop nad výtah. šachtou : 9	kus	9,00000		0,00	SPCM	RTS 19/ I
112	5934174403R	deska stropní dutinová železobetonová; PZD; l = 329,0 cm; š = 29,0 cm; h = 9,0 cm; užité zatížení 5,00 kN/m2 strop nad schodištěm v 5. NP : 16	kus	16,00000		0,00	SPCM	RTS 19/ I
Díl: 4A		Stropy betonové z nosníků a trapézových plechů	0,00					
113	317314125R00	Podbetonování zhlaví nosníků zdivo šířky 250 mm betonem C 16/20. Tloušťka lože 50 mm, délka 200 mm. statika : ŽB stropy z nosníků a trap. plechů : 1. NP : 110 2. - 4. NP : 76*3	kus	338,00000		0,00	801-4	RTS 19/ I
114	317941121R00	Osazení ocelových válcovaných nosníků na zdivu bez dodávky materiálu, výšky do 120 mm	t	0,46027		0,00	801-1	RTS 19/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	036_2018_CU Celková rekonstrukce bytového domu Plynářská 263/8 v Brně
O:	SO 01 Bytový dům
R:	D1.1+D1.2+D1. ASŘ, SKŘ, PBŘ, Sanace vlhkého zdiva

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		profilu I, nebo IE, nebo U, nebo UE, nebo L statika : ŽB stropy z nosníků a trap. plechů - nosníky, pouze prosté osazení, bez svařování : 1. NP : 2,76*5*10,4/1000 2,27*1*10,4/1000 2,6*2*10,4/1000 1,57*1*10,4/1000 2,67*2*10,4/1000 2,05*5*10,4/1000 strop D2 : 3*2*10,1/1000						
115	317941123R00	Osazení ocelových válcovaných nosníků na zdivu bez dodávky materiálu, výšky od 140 do 220 mm	t	18,81195			0,00	801-1

profilu I, nebo IE, nebo U, nebo UE, nebo L

statika :

ŽB stropy z nosníků a trap. plechů - nosníky, pouze prosté osazení, bez svařování :

1. NP :

IPE 180 : 52,85*18,8/1000

IPE 200 : 4,87*22,4/1000

5,04*22,4/1000

5,2*22,4/1000

5,37*22,4/1000

IPE 240 : 6,25*2*30,7/1000

2. NP - 4. NP (3 stropy) :

IPE 240 : 5,24*1*3*30,7/1000

6,4*6*3*30,7/1000

6,5*6*3*30,7/1000

6,43*1*3*30,7/1000

6,35*15*3*30,7/1000

0,14352

0,02361

0,05408

0,01633

0,05554

0,10660

0,06060

0,99358

0,10909

0,11290

0,11648

0,12029

0,38375

0,48260

3,53664

3,59190

0,59220

8,77253

Položkový soupis prací a dodávek

S:	036_2018_CU Celková rekonstrukce bytového domu Plynářská 263/8 v Brně
O:	SO 01 Bytový dům
R:	D1.1+D1.2+D1. ASŘ, SKŘ, PBŘ, Sanace vlhkého zdiva

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
116	411321414R00	Beton stropů železový stropů deskových, desek plochých střech, desek balkónových, desek hřibových stropů včetně hlavic hřibových sloupů, železový (bez výztuže) třídy C 25/30	m3	54,96000		0,00	801-1	RTS 19/ I
		1. NP : 180*0,075		13,50000				
		2. - 4. NP : 540*0,075		40,50000				
		strop nad přístavkem chodby : 8*0,12		0,96000				
117	411351903R00	Bednění stropů bednění prostupu plochy do 0,48 m2	kus	12,00000		0,00	801-1	RTS 19/ I
		s pomocným lešením						
		statika :						
		ŽB stropy z nosníků a trap. plechů - prostupy pro stoupačky :						
		1. NP : 3		3,00000				
		2. - 4. NP : 3*3		9,00000				
118	411361821R00	Výztuž stropů z betonářské oceli 10 505(R)	t	2,40550		0,00	801-1	RTS 19/ I
		prostě uložených, vetknutých i spojitých, deskových, trámových (žebrových, kazetových), s keramickými a jinými vložkami, konzolových nebo balkónových, hřibových včetně hlavic hřibových sloupů, plochých střech a pro zavěšení železobetonových podhledů. Včetně distančních prvků.						
		statika :						
		ŽB stropy z nosníků a trap. plechů :						
		1. NP : 625,7/1000		0,62570				
		2. - 4. NP : 1779,8/1000		1,77980				
119	411361921xxx	Výztuž stropů ze svařovaných sítí průměr drátu 4 mm, velikost oka 150 / 150 mm	t	1,59616		0,00	801-1	Vlastní
		prostě uložených, vetknutých i spojitých, deskových, trámových (žebrových, kazetových), s keramickými a jinými vložkami, konzolových nebo balkónových, hřibových včetně hlavic hřibových sloupů, plochých střech a pro zavěšení železobetonových podhledů. Včetně distančních prvků.						
		statika :						
		ŽB stropy z nosníků a trap. plechů :						
		1. NP : 411,358/1000		0,41136				
		2. - 4. NP : 1184,802/1000		1,18480				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	036_2018_CU Celková rekonstrukce bytového domu Plynářská 263/8 v Brně
O:	SO 01 Bytový dům
R:	D1.1+D1.2+D1. ASŘ, SKŘ, PBŘ, Sanace vlhkého zdiva

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
120	41323221RT2	Zazdívka zhlaví jakýmikoliv cihlami pálenými válcovaných nosníků výšky do 150 mm	kus	52,00000		0,00	801-4	RTS 19/ I
statika : ŽB stropy z nosníků a trap. plechů : 1. NP (IPE 120) : 52 52,00000								
121	41323222RT2	Zazdívka zhlaví jakýmikoliv cihlami pálenými válcovaných nosníků výšky přes 150 do 300 mm	kus	286,00000		0,00	801-4	RTS 19/ I
statika : ŽB stropy z nosníků a trap. plechů : 1. NP : 110-52 58,00000 2. - 4. NP : 76*3 228,00000								
122	973031324R00	Vysekání v cihelném zdivu výklenků a kapes kapes na jakoukoliv maltu vápennou nebo vápenocementovou, plochy do 0,1 m2, hloubky do 150 mm	kus	338,00000		0,00	801-3	RTS 19/ I
statika : ŽB stropy z nosníků a trap. plechů - sekání kapes pro uložení nosníků : 1. NP : 110 110,00000 2. - 4. NP : 76*3 228,00000								
123	767995104R00	Výroba a montáž atypických kovových doplňků staveb hmotnosti přes 20 do 50 kg	kg	7 131,48600		0,00	800-767	RTS 19/ I
statika : ŽB stropy z nosníků a trap. plechů - nosníky se svařování : 1. NP : IPE 120 : 2,76*2*10,4 57,40800 1,57*1*10,4 16,32800 2,31*1*10,4 24,02400 2,27*1*10,4 23,60800 1,57*2*10,4 32,65600 2,6*1*10,4 27,04000 2,49*1*10,4 25,89600 1,33*1*10,4 13,83200								

Položkový soupis prací a dodávek

S:	036_2018_CU Celková rekonstrukce bytového domu Plynářská 263/8 v Brně
O:	SO 01 Bytový dům
R:	D1.1+D1.2+D1. ASŘ, SKŘ, PBŘ, Sanace vlhkého zdiva

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		1,57*1*10,4		16,32800				
		2,67*2*10,4		55,53600				
		2,67*1*10,4		27,76800				
		2,49*1*10,4		25,89600				
		1,33*1*10,4		13,83200				
		IPE 200 : 5,48*1*22,4		122,75200				
		5*1*22,4		112,00000				
		1,45*1*22,4		32,48000				
		IPE 240 : 6,25*6*30,7		1 151,25000				
		1,12*3*30,7		103,15200				
		2. 2. NP - 4. NP (3 stropy) :						
		IPE 240 : 1,45*2*3*30,7		267,09000				
		6,4*1*3*30,7		589,44000				
		4,57*1*3*30,7		420,89700				
		1,37*1*3*30,7		126,17700				
		6,4*6*3*30,7		3 536,64000				
		1,12*3*3*30,7		309,45600				
124	411354232xxx	Bednění stropů plechem trapézovým, bodově přivařeno k nosníkům, plech ve specifikaci	m2	720,00000		0,00		Vlastní
		bez dodávky plechu						
		statika :						
		strop nad 1. NP : 180		180,00000				
		strop nad 2. - 4. NP : 540		540,00000				
125	13383420R	tyč ocelová profilová válcovaná za tepla 11375 (S 235JR); průřez IPE; výška 120 mm	t	0,89781		0,00	SPCM	RTS 19/ I
		statika :						
		ŽB stropy z nosníků a trap. plechů :						
		1. NP : 823,68/1000		0,82368				
		Koeficient: 0,09		0,07413				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	036_2018_CU Celková rekonstrukce bytového domu Plynářská 263/8 v Brně
O:	SO 01 Bytový dům
R:	D1.1+D1.2+D1. ASŘ, SKŘ, PBŘ, Sanace vlhkého zdiva

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
126	13482710R	tyč ocelová profilová válcovaná za tepla 11375 (S235JR); průřez IPE; výška 180 mm	t	1,08300		0,00	SPCM	RTS 19/ I

statika :

ŽB stropy z nosníků a trap. plechů :

1. NP : 993,58/1000

0,99358

Koeficient: 0,09

0,08942

127	13482715R	tyč ocelová profilová válcovaná za tepla 11375 (S235JR); průřez IPE; výška 200 mm	t	0,79352		0,00	SPCM	RTS 19/ I
-----	-----------	---	---	---------	--	------	------	-----------

statika :

ŽB stropy z nosníků a trap. plechů :

1. NP : 728/1000

0,72800

Koeficient: 0,09

0,06552

128	13482725R	tyč ocelová profilová válcovaná za tepla 11375 (S235JR); průřez IPE; výška 240 mm	t	26,02953		0,00	SPCM	RTS 19/ I
-----	-----------	---	---	----------	--	------	------	-----------

statika :

ŽB stropy z nosníků a trap. plechů :

1. NP : 1625,26/1000

1,62526

1. NP : 22255,04/1000

22,25504

Koeficient: 0,09

2,14923

129	1548xxxx	Plech trapézový pozinkovaný, výška vlny 30 mm, tl. plechu 1 mm	m2	828,00000		0,00		Vlastní
-----	----------	--	----	-----------	--	------	--	---------

statika :

strop nad 1. NP : 207

207,00000

strop nad 2. - 4. NP : 621

621,00000

Díl: 5	Komunikace					0,00		
---------------	-------------------	--	--	--	--	-------------	--	--

130	596215021R00	Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 60 mm, tloušťka lože 40 mm	m2	28,00000		0,00	822-1	RTS 19/ I
-----	--------------	---	----	----------	--	------	-------	-----------

s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro lože a výplň spár.

skladba S1 :

001 : 11,8

11,80000

005 : 7,8

7,80000

dlažba ve dvoře (pod odpadní nádoby) : 1,5*5,6

8,40000

Položkový soupis prací a dodávek

S:	036_2018_CU Celková rekonstrukce bytového domu Plynářská 263/8 v Brně
O:	SO 01 Bytový dům
R:	D1.1+D1.2+D1. ASŘ, SKŘ, PBŘ, Sanace vlhkého zdiva

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
131	596291111R00	Řezání zámkové dlažby tloušťky 60 mm	m	23,69000		0,00	822-1	RTS 19/ I
		1. PP :						
		001 : 8,62+1,62		10,24000				
		005 : 2,22+3,15+0,75+0,23		6,35000				
		dlažba ve dvoře (pod odpadní nádoby) : 1,5+5,6		7,10000				
132	916531111RT7	Osazení záhonového obrubníku betonového včetně dodávky obrubníků 1000/50/200 mm, do lože z betonu prostého C 12/15, bez boční opěry	m	23,90000		0,00	822-1	RTS 19/ I
		se zřízením lože z betonu prostého C 12/15 tl. 80-100 mm						
		dvůr :						
		dlažba pro odpadní nádoby : 1,5+5,6+1,5		8,60000				
		okapový chodník : 5+2,9+7,4		15,30000				
133	460030061RT3	Kladení dlažby do lože z písku, včetně dodávky dlaždic HBB 50/50/5	m2	7,27500		0,00		RTS 19/ I
		okapový chodník ve dvoře : 0,5*(7,4+2,85+4,3)		7,27500				
134	59245340R	dlažba betonová dvouvrstvá; čtverec; povrch hladký; šedá; l = 400 mm; š = 400 mm; tl. 50,0 mm	m2	29,68000		0,00	SPCM	RTS 19/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 130 : 28,00000		28,00000				
		Koeficient: 0,06		1,68000				
Díl: 60 SAN 1		Sanace - Chemická injektáž				0,00		
135	CH001	Vrty příklepovými vrtáky o pr. 12 mm	m	816,29832		0,00		Vlastní
		dodatečná izolace horizontální : (36,99*1,414+8,21*1,1)*12		736,01832				
		dodatečná izolace vertikální : ((0,9+0,8+0,45*3)*1,8+0,9*0,5+0,75*1)*12		80,28000				
136	CH002	Vyčištění otvorů stlačeným vzduchem, pr. 12 mm	m	816,29832		0,00		Vlastní
		Odkaz na mn. položky pořadí 135 : 816,29832		816,29832				
137	CH003	Dodatečná izolace zdiva, aplikace injektážní látky tlakovým čerpadlem, vodný roztok siloxanu, 2 řady, horizontální	m2	61,33486		0,00		Vlastní
		odečet z půdorysu : 36,99*1,414+8,21*1,1		61,33486				
138	CH004	Dodatečná izolace zdiva, aplikace injektážní látky tlakovým čerpadlem, vodný roztok siloxanu, 2 řady, vertikální	m2	6,69000		0,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	036_2018_CU	Celková rekonstrukce bytového domu Plynářská 263/8 v Brně
O:	SO 01	Bytový dům
R:	D1.1+D1.2+D1. ASŘ, SKŘ, PBŘ, Sanace vlhkého zdiva	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		(0,9+0,8+0,45*3)*1,8+0,9*0,5+0,75*1		6,69000				
139	CH005	Zaslepení otvorů pr. 12 mm	m	816,29832		0,00		Vlastní
		Odkaz na mn. položky pořadí 135 : 816,29832		816,29832				
140	CH006	Siloxanový bezropouštědlový koncentrát, obsah účinné látky koncentrátu 100%	l	146,25345		0,00		Vlastní
		dodatečná izolace horizontální : (36,99*1,414+8,21*1,1)*2,15		131,86995				
		dodatečná izolace vertikální : ((0,9+0,8+0,45*3)*1,8+0,9*0,5+0,75*1)*2,15		14,38350				
141	CH007	Osazení pakrů pro tlakovou injektáž	ks	1 632,59664		0,00		Vlastní
		dodatečná izolace horizontální : (36,99*1,414+8,21*1,1)*24		1 472,03664				
		dodatečná izolace vertikální : ((0,9+0,8+0,45*3)*1,8+0,9*0,5+0,75*1)*24		160,56000				
Díl: 60 SAN 2		Sanace - Podřezání zdiva				0,00		
142	319300010xxx	Dodatečná izolace zdiva podřezáním a vložením fólie strojně, daimantovým lanem, zdivo cihelné, jakékoliv tloušťky, oboustranná přístupnost, zdivo vykĺínováno plast. klíny a vyplnění spár hydrofobizační směsí	m2	31,71000		0,00	801-4	Vlastní
		1. PP - odčet z půdorysu : 31,71		31,71000				
143	319300010xxxx	Dodatečná izolace zdiva podřezáním a vložením fólie úklid přílehlé plochy po podřezání zdiva lanovou pilou	m2	63,42000		0,00	801-4	Vlastní
		Odkaz na mn. položky pořadí 142 : 31,71000		31,71000				
		Koeficient: 1		31,71000				
Díl: 60 SAN 3		Sanační systém - exteriér (skladba SE 1 - SE 2)				0,00		
144	622904121R00	Očištění fasád ruční čištění ocelovým kartáčem,	m2	63,53000		0,00	801-1	RTS 19/ I
		1. PP - hluboký výkop - podsklepená část - do dvora : (7,6+2,9+4,4+2,9+2,9)*2,9		60,03000				
		1. PP - nepodsklepená část - do dvora : 2,8*1,25		3,50000				
145	SAN_3_001	Omítka vnější stěn, MC s vodotěsnicí krystalizační přísadou v tl. do 30 mm, hrubá zatřena, podrovnání zdiva pod stěrky	m2	56,88500		0,00		Vlastní
		1. PP - hluboký výkop - podsklepená část - do dvora : (7,6+2,9+4,4+2,9+0,3+1,3)*2,9		56,26000				
		nepodsklepená část : 0,5*1,25		0,62500				
Díl: 60 SAN 4		Sanační skladba SI 1 - interiér				0,00		
146	602013141R00	Omítky stěn z hotových směsí vrstva štuková, vápenná, , tloušťka vrstvy 2 mm,	m2	29,80200		0,00	801-1	RTS 19/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	036_2018_CU Celková rekonstrukce bytového domu Plynářská 263/8 v Brně
O:	SO 01 Bytový dům
R:	D1.1+D1.2+D1. ASŘ, SKŘ, PBŘ, Sanace vlhkého zdiva

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		po jednotlivých vrstvách						
		Odkaz na mn. položky pořadí 148 : 29,80200		29,80200				
147	622904121R00	Očištění fasád ruční čištění ocelovým kartáčem,	m2	29,80200		0,00	801-1	RTS 19/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 148 : 29,80200		29,80200				
148	SAN_4_001	Vyrovnání zdiva, sanační jádrová omítka se síranovzdorným cementem v tl. do 10 mm	m2	29,80200		0,00		Vlastní
		skladba SI 1 - vyrovnání zdiva pod sulfátovou stěrku - pás výšky 600 mm :						
		1. PP :						
		002+003 : (0,45+0,3+1,27+5,1+4,06+2,4+2,79+0,45+2,79+0,45+0,45)*0,6		12,30600				
		1. NP :						
		101 : (0,1+6,45+0,67+4,58+0,9+1,29+0,8+0,8+0,32+12,3+0,1+0,85)*0,6		17,49600				
149	SAN_4_002	Úprava podkladu difúzně propustnou stěrku, stěrka sulfátostálá - 2 kg/m2 (do v = 0,5 m)	m2	29,80200		0,00		Vlastní
		Odkaz na mn. položky pořadí 148 : 29,80200		29,80200				
150	SAN_4_003	Sanační plnoplošný postřik z jádrové vyrovnávací vrstvy omítky, ručně, 5 mm	m2	29,80200		0,00		Vlastní
		Odkaz na mn. položky pořadí 148 : 29,80200		29,80200				
151	SAN_4_004	Sanační hydrofilní systém vnitřní, plnivo na bázi expandovaného vulkanického skla, tep. izol vlast (lambda=0,07 W/mK), pórovitost >60%, tl. vrstvy 25 mm	m2	29,80200		0,00		Vlastní
		Odkaz na mn. položky pořadí 150 : 29,80200		29,80200				
Díl: 60 SAN 5		Sanační skladba SI 2 - interiér				0,00		
152	602013141R00	Omítky stěn z hotových směsí vrstva štuková, vápenná, , tloušťka vrstvy 2 mm,	m2	185,97746		0,00	801-1	RTS 19/ I
		po jednotlivých vrstvách						
		Odkaz na mn. položky pořadí 154 : 185,97746		185,97746				
153	622904121R00	Očištění fasád ruční čištění ocelovým kartáčem,	m2	185,97746		0,00	801-1	RTS 19/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 154 : 185,97746		185,97746				
154	SAN_5_001	Antisanitrační přednástřík	m2	185,97746		0,00		Vlastní
		1. PP :						
		002 : (2,25+4,06)*2*(2,43-0,5)		24,35660				
		-1,5*(2-0,5)		-2,25000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	036_2018_CU Celková rekonstrukce bytového domu Plynářská 263/8 v Brně
O:	SO 01 Bytový dům
R:	D1.1+D1.2+D1. ASŘ, SKŘ, PBŘ, Sanace vlhkého zdiva

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		(1,5*1,2+1,5+1,5)*0,175				0,84000		
		-1,27*(1,943-0,5)				-1,83261		
		(1,27*1,2+1,44+1,44)*0,45				1,98180		
		003 : (2,4+4,06)*2*(2,43-0,5)				24,93560		
		-1,27*1,664				-2,11328		
		(1,27*1,2+1,664+1,664)*0,23				1,11596		
		-1,27*(1,943-0,5)				-1,83261		
		1. NP :						
		101 :						
		0,0 - 1,0 m : (0,1+6,45+0,67+4,58+0,9+1,29+0,8)*0,6				8,87400		
		0,0 - 1,5 m : (0,8+0,32+12,3+0,1+0,85)*1,1				15,80700		
		102a :						
		0,0 - 0,5 m : (1,75+4,58+0,25+3,33+3,33)*0,6				7,94400		
		0,0 - 1,0 m : (2,58+0,48+4+0,8+0,19+0,11+0,61+1,8)*1,1				11,62700		
		102b :						
		0,0 - 0,5 m : 5,5*0,6*2				6,60000		
		103 - 104 :						
		0,0 - 1,0 m : (1,07+2,35+3,29+2,35+1,16+1,36+1,36)*1,1				14,23400		
		106 :						
		0,0 - 0,5 m : (0,62+0,33+0,33+2,93+0,53+0,83+5,04+0,1)*0,5				5,35500		
		108 :						
		0,0 - 0,5 m : (5,82+3,88+1,99)*0,6				7,01400		
		0,0 - 1,0 m : (4,95+0,47+0,47)*1,1				6,47900		
		110 :						
		0,0 - 0,5 m : (5,21+0,63)*0,6				3,50400		
		113 :						
		0,0 - 0,5 m : (5,82+5,82+0,76+1,58)*0,6				8,38800		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	036_2018_CU Celková rekonstrukce bytového domu Plynářská 263/8 v Brně
O:	SO 01 Bytový dům
R:	D1.1+D1.2+D1. ASŘ, SKŘ, PBŘ, Sanace vlhkého zdiva

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		0,0 - 1,0 m : (3,44+0,4+0,4+0,4+0,4)*1,1 114 :		5,54400				
		0,0 - 0,5 m : (4,58+0,65)*0,6		3,13800				
		0,0 - 1,0 m : (2,58+0,34+0,34)*1,1 115 :		3,58600				
		0,0 - 0,5 m : 5,92*0,6		3,55200				
		0,0 - 1,0 m : (2,2+0,43+0,43)*1,1 117 :		3,36600				
		0,0 - 0,5 m : (0,63+1,25+5,82+5,82+0,59+0,63)*0,6		8,84400				
		0,0 - 1,0 m : (3,46+0,29+0,29)*1,1 118 :		4,44400				
		0,0 - 0,5 m : (0,63+0,14+5,82+5,9+1+0,63)*0,6		8,47200				
		0,0 - 1,0 m : (3,16+0,24+0,24)*1,1		4,00400				
155	SAN_5_002	Vyrovnání zdiva, sanační jádrová omítka se síranovzdorným cementem v tl. do 15 mm Odkaz na mn. položky pořadí 154 : 185,97746	m2	185,97746		0,00		Vlastní
156	SAN_5_003	Sanační hydrofilní systém vnitřní, plnivo na bázi expandovaného vulkanického skla, tep. izol vlast (lambda=0,07 W/mK), pórovitost >60%, tl. vrstvy 25 mm Odkaz na mn. položky pořadí 154 : 185,97746	m2	185,97746		0,00		Vlastní
Díl: 60 SAN_6		Sanační skladba SI 3 - interiér				0,00		
157	622904121R00	Očištění fasád ruční čištění ocelovým kartáčem, Odkaz na mn. položky pořadí 159 : 23,90600	m2	23,90600		0,00	801-1	RTS 19/ I
158	711212123R00	Izolace proti netlakové vodě - nátěry a stěrky stěrka hydroizolační proti vlhkosti 4 kg / m2 Odkaz na mn. položky pořadí 159 : 23,90600	m2	23,90600		0,00	800-711	RTS 19/ I
159	621-3001	Omítka vnější stěn, MC s vodotěsnicí krystalizační přísadou v tl. do 30 mm, hrubá zatřená, podrovnání zdiva pod stěrky sanace - skladba SI 3 : výška 700 mm dle detailu D :	m2	23,90600		0,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	036_2018_CU Celková rekonstrukce bytového domu Plynářská 263/8 v Brně
O:	SO 01 Bytový dům
R:	D1.1+D1.2+D1. ASŘ, SKŘ, PBŘ, Sanace vlhkého zdiva

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		004 : (1,7+5,7)*0,7		5,18000				
		nevyužívané prostory : (3,4+2,3)*0,7		3,99000				
		pokračování chodby 001 vedle schodiště : 5*0,7		3,50000				
		pokračování chodby k budoucí výtah. šachtě :						
		výška 200 mm dle detailu B :						
		001 : (0,4+5,7+1,22+6,41+0,15+0,15+1,19)*0,2		3,04400				
		005 : (0,75+1+2,22+3,14+2,22+1,13+0,75)*0,2		2,24200				
		sanace - m.č. 101 - přizdívka od -0,7 m do +1,0 m : 3,5*1,7		5,95000				

Díl: 60 SAN 7		Sanace - ostatní				0,00		
160	SAN_7_001	Průmyslový kondenzační vysoušeč, 2x	den	20,00000		0,00		Vlastní
161	SAN_7_002	Oddělení stávajících a nových konstrukcí - silikátová hydroizolační stěrka 3 kg/m2, včetně vyrovnání zdiva	m	32,00000		0,00		Vlastní

sanace - 1. NP :

102 / 105 : 1*2

2,00000

101 - přístavba do dvora : 1*2

2,00000

byt A : 1*8

8,00000

byt B : 1*10

10,00000

byt C : 1*10

10,00000

162	900	RT3	HZS, Práce v tarifní třídě 6	h	50,00000		0,00	Prav.M	RTS 19/ I
			nespecifikované práce, provedení detailů a doplňkových sanačních prací : 50		50,00000				

Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				0,00		
163	610991111R00	Zakrývání výplní vnitřních otvorů, předmětů apod. fólií Pe 0,05-0,2 mm	m2	110,73110		0,00	801-1	RTS 19/ I

které se zřizují před úpravami povrchu, a obalení osazených dveřních zárubní před znečištěním při úpravách povrchu nástřikem plastických maltovin včetně pozdějšího odkrytí,

fasáda do dvora :

1. NP : 1,5*3,5

5,25000

0,88*1,94

1,70720

0,38*0,87*2

0,66120

Položkový soupis prací a dodávek

S:	036_2018_CU Celková rekonstrukce bytového domu Plynářská 263/8 v Brně
O:	SO 01 Bytový dům
R:	D1.1+D1.2+D1. ASŘ, SKŘ, PBŘ, Sanace vlhkého zdiva

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		1,08*1,94*3		6,28560				
		2. NP : 1,08*1,94*3		6,28560				
		0,88*1,94		1,70720				
		0,38*0,87*2		0,66120				
		1,1*1,94		2,13400				
		3. NP : 1,08*2,02*3		6,54480				
		0,88*2,02		1,77760				
		0,38*0,87*2		0,66120				
		1,1*2,02		2,22200				
		4. NP : 1,08*2,01*3		6,51240				
		0,88*2,01		1,76880				
		0,38*0,87*2		0,66120				
		1,1*2,01		2,21100				
		5. NP : 1,08*1,45*3		4,69800				
		0,88*1,45		1,27600				
		0,38*0,87*2		0,66120				
		1,1*1,45		1,59500				
		fasáda do ulice :						
		1. NP : 1,5*3,52		5,28000				
		1,03*1,97		2,02910				
		1,02*1,97*2		4,01880				
		1,04*1,97		2,04880				
		1,46*1,97		2,87620				
		2. NP : 1,46*1,95*2		5,69400				
		0,94*1,95*2		3,66600				
		0,96*1,95*2		3,74400				
		3. NP : 1,46*1,95*2		5,69400				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	036_2018_CU Celková rekonstrukce bytového domu Plynářská 263/8 v Brně
O:	SO 01 Bytový dům
R:	D1.1+D1.2+D1. ASŘ, SKŘ, PBŘ, Sanace vlhkého zdiva

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		0,945*1,95		1,84275				
		0,96*1,95*2		3,74400				
		0,94*1,95		1,83300				
		4. NP : 1,46*1,93*2		5,63560				
		0,945*1,93		1,82385				
		0,96*1,93*2		3,70560				
		0,94*1,93		1,81420				
164	610991002R00	Začišťovací okenní lišta pro omítku tl. 9 mm	m	251,00000		0,00	801-1	RTS 19/ I
		nalepení a odříznutí po dokončení omítek						
		1. NP :						
		101 : 1,5+3,52+3,52		8,54000				
		1,5+2,84+2,84		7,18000				
		102a : 1,08+1,94+1,94		4,96000				
		103 : (0,38+0,87+0,87)*2		4,24000				
		104a : (0,88+1,94+1,94)		4,76000				
		108 : 1,03+1,97+1,97		4,97000				
		113 : (1,02+1,97+1,97)*2		9,92000				
		114 : 1,08+1,94+1,94		4,96000				
		115 : 1,08+1,94+1,94		4,96000				
		117 : 1,04+1,97+1,97		4,98000				
		118 : 1,46+1,97+1,97		5,40000				
		2. NP :						
		201a : 1,08+1,94+1,94		4,96000				
		202a : 0,38+0,87+0,87		2,12000				
		0,88+1,94+1,94		4,76000				
		202b : 0,38+0,87+0,87		2,12000				
		206 : 1,08+1,94+1,94		4,96000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	036_2018_CU Celková rekonstrukce bytového domu Plynářská 263/8 v Brně
O:	SO 01 Bytový dům
R:	D1.1+D1.2+D1. ASŘ, SKŘ, PBŘ, Sanace vlhkého zdiva

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		208 : 1,46+1,95+1,95		5,36000				
		212 : (0,96+1,95+1,95)*2		9,72000				
		214 : 0,94+1,95+1,95		4,84000				
		215 : 1,08+1,94+1,94		4,96000				
		216 : 1,1+1,94+1,94		4,98000				
		218 : 0,94+1,95+1,95		4,84000				
		3. NP :						
		301a : 1,08+2,02+2,02		5,12000				
		302a : 0,38+0,87+0,87		2,12000				
		0,88+2,02+2,02		4,92000				
		302b : 0,38+0,87+0,87		2,12000				
		306 : 1,08+2,02+2,02		5,12000				
		308 : 1,46+1,95+1,95		5,36000				
		312 : (0,96+1,95+1,95)*2		9,72000				
		314 : 0,945+1,95+1,95		4,84500				
		315 : 1,08+2,02+2,02		5,12000				
		316 : 1,1+2,02+2,02		5,14000				
		318 : 0,94+1,95+1,95		4,84000				
		4. NP :						
		401a : 1,08+2,01+2,01		5,10000				
		402a : 0,38+0,87+0,87		2,12000				
		0,88+2,01+2,01		4,90000				
		402b : 0,38+0,87+0,87		2,12000				
		406 : 1,08+2,01+2,01		5,10000				
		408 : 1,46+1,93+1,93		5,32000				
		412 : (0,96+1,93+1,93)*2		9,64000				
		414 : 0,945+1,93+1,93		4,80500				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	036_2018_CU Celková rekonstrukce bytového domu Plynářská 263/8 v Brně
O:	SO 01 Bytový dům
R:	D1.1+D1.2+D1. ASŘ, SKŘ, PBŘ, Sanace vlhkého zdiva

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		415 : 1,08+2,01+2,01		5,10000				
		416 : 1,1+2,01+2,01		5,12000				
		418 : 0,94+1,93+1,93		4,80000				
		5. NP :						
		501a : 1,08+1,45+1,45		3,98000				
		0,38+0,87+0,87		2,12000				
		0,88+1,45+1,45		3,78000				
		502c : 0,38+0,87+0,87		2,12000				
		505 : 1,08+1,45+1,45		3,98000				
		513 : 1,08+1,45+1,45		3,98000				
		514 : 1,1+1,45+1,45		4,00000				
165	611421133R00	Omítky vnitřní stropů vápenné, vápenocementové omítky vnitřní vápenné, vápenocementové stropů rovných štukové	m2	13,57000		0,00	801-1	RTS 19/ I
		s pomocným lešením o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,						
		strop nad schodištěm v 5. NP : 4,6*2,95		13,57000				
166	611425133R00	Omítky vnitřní stropů vápenné, vápenocementové schodišťových konstrukcí štukové	m2	49,37220		0,00	801-1	RTS 19/ I
		s pomocným lešením o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,						
		z 1. NP do 2. NP - schodišťová ramena : 1,3*(3,6+3,7)		9,49000				
		mezipodesta : 2,95*1,28*1,2		4,53120				
		z 2. NP do 3. NP - schodišťová ramena : 1,3*(3,6+3,7)		9,49000				
		mezipodesta : 2,95*1,2*1,2		4,24800				
		z 3. NP do 4. NP - schodišťová ramena : 1,25*6,3		7,87500				
		mezipodesta : 2,95*1,2*1,2		4,24800				
		z 4. NP do 5. NP - schodišťová ramena : 1,3*(3,6+3,7)		9,49000				
167	611452133R00	Omítky vnitřní stropů cementové kleneb nebo skořepin štukové plstí hlazené	m2	24,00000		0,00	801-1	RTS 19/ I
		s pomocným lešením o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,						
		omítka klenby (koeficient 1,2) :						
		1. PP :						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	036_2018_CU Celková rekonstrukce bytového domu Plynářská 263/8 v Brně
O:	SO 01 Bytový dům
R:	D1.1+D1.2+D1. ASŘ, SKŘ, PBŘ, Sanace vlhkého zdiva

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		002+003 - autocad : 20*1,2		24,00000				
168	612403386R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách, jakoukoliv maltou maltou ze suchých směsí 100 x 100 mm	m	28,50000		0,00	801-4	RTS 19/ I
		jakékoliv šířky rýhy, Odkaz na mn. položky pořadí 285 : 28,50000		28,50000				
169	612421626R00	Omítky vnitřní stěn vápenné nebo vápenocementové v podlaží i ve schodišti hladké	m2	349,47200		0,00	801-1	RTS 19/ I
		hladká omítka pod obklady : Odkaz na mn. položky pořadí 579 : 312,15100 Odkaz na mn. položky pořadí 580 : 37,32100		312,15100 37,32100				
170	612421637R00	Omítky vnitřní stěn vápenné nebo vápenocementové v podlaží i ve schodišti štukové	m2	3 402,19460		0,00	801-1	RTS 19/ I
		1. NP :						
		101 : (2,17+12,3)*2*4,5		130,23000				
		-1,5*3,52		-5,28000				
		-1,27*3		-3,81000				
		-1,4*3,1		-4,34000				
		(1,4+3,1+3,1)*0,8		6,08000				
		(2,29+2,55)*2*3,8		36,78400				
		-1,4*3,1		-4,34000				
		-1,5*2,84		-4,26000				
		(1,5+2,84+2,84)*0,23		1,65140				
		-1,185*2,24		-2,65440				
		(1,185+2,24+2,24)*0,3		1,69950				
		102a : (9,4+1,27)*2*3,35		71,48900				
		-1,17*2,5		-2,92500				
		(1,17+2,5+2,5)*0,8		4,93600				
		-1,08*1,94		-2,09520				
		(1,08+2,84+2,84)*0,64		4,32640				
		-0,9*1,97*3		-5,31900				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	036_2018_CU Celková rekonstrukce bytového domu Plynářská 263/8 v Brně
O:	SO 01 Bytový dům
R:	D1.1+D1.2+D1. ASŘ, SKŘ, PBŘ, Sanace vlhkého zdiva

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		-2,95*3,1		-9,14500				
		(2,95+3,1+3,1)*0,19		1,73850				
		-1,27*3,35		-4,25450				
		102b z 1. NP do 2. NP (autocad) : (4,58+1,6)*2,2		13,59600				
		12,2*2		24,40000				
		autocad : 6		6,00000				
		(2,95+1,2+1,2)*3,41		18,24350				
		103 : (0,945+2,35)*2*3,2		21,08800				
		-0,38*0,87*2		-0,66120				
		(0,38+0,87+0,87)*0,3*2		1,27200				
		-0,8*1,97		-1,57600				
		104a : (1,06+2,35)*2*3,2		21,82400				
		-1,06*2,5		-2,65000				
		-0,8*1,97*2		-3,15200				
		-0,88*1,94		-1,70720				
		(0,88+1,94+1,94)*0,35		1,66600				
		104b : (1,04+2,35)*2*3,2		21,69600				
		-0,8*1,97		-1,57600				
		106 : (2,3+4,92)*2*3,6		51,98400				
		-0,9*1,97		-1,77300				
		-0,8*1,97		-1,57600				
		-0,7*1,97		-1,37900				
		107 : (1,74+1,075)*2*3,6		20,26800				
		-0,7*1,97		-1,37900				
		-0,55*0,55		-0,30250				
		108 : (5,82+4,95)*2*3,6		77,54400				
		-0,8*1,97		-1,57600				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	036_2018_CU Celková rekonstrukce bytového domu Plynářská 263/8 v Brně
O:	SO 01 Bytový dům
R:	D1.1+D1.2+D1. ASŘ, SKŘ, PBŘ, Sanace vlhkého zdiva

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		-0,7*1,97		-1,37900				
		-1,03*1,97		-2,02910				
		(1,03+2,77+2,77)*0,59		3,87630				
		109 : (1,8+1,8)*2*3,6		25,92000				
		-0,7*1,97		-1,37900				
		110 : (1,1+4,79)*2*3,6		42,40800				
		-0,9*1,97		-1,77300				
		-0,8*1,97		-1,57600				
		-0,7*1,97*2		-2,75800				
		111 : (1,235+2,63)*2*3,6		27,82800				
		-0,7*1,97		-1,37900				
		112 : (1,1+1,235)*2*3,6		16,81200				
		-0,7*1,97		-1,37900				
		-0,55*0,55		-0,30250				
		113 : (3,44+5,82)*2*3,6		66,67200				
		-0,8*1,97		-1,57600				
		-1,02*1,97*2		-4,01880				
		(1,2+2,77+2,77)*0,73		4,92020				
		114 : (2,15+5,85)*2*3,6		57,60000				
		-0,9*1,97*3		-5,31900				
		-0,8*1,97		-1,57600				
		-1,08*1,97		-2,12760				
		(1,08+2,84+2,84)*0,64		4,32640				
		115 : (3,625+2,7+3,66+2,2)*3,6		43,86600				
		-0,9*1,97		-1,77300				
		-1,08*1,97		-2,12760				
		(1,08+2,84+2,84)*0,64		4,32640				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	036_2018_CU Celková rekonstrukce bytového domu Plynářská 263/8 v Brně
O:	SO 01 Bytový dům
R:	D1.1+D1.2+D1. ASŘ, SKŘ, PBŘ, Sanace vlhkého zdiva

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		116 : (2,54+2,1)*2*3,6				33,40800		
		-0,8*1,97				-1,57600		
		-0,55*0,55				-0,30250		
		117 : (3,46+5,82)*2*3,6				66,81600		
		-0,9*1,97*2				-3,54600		
		(1,1+2,1+2,1)*0,22				1,16600		
		(1,615+2,96+2,96)*0,51				3,84285		
		-1,04*1,97				-2,04880		
		(1,17+2,77+2,77)*0,59				3,95890		
		118 : (2,2+5,82+3,16+5,9)*3,6				61,48800		
		(1,06+2,96+2,96)*0,51				3,55980		
		-1,46*1,97				-2,87620		
		(1,46+2,77+2,77)*0,59				4,13000		
		- sanační omítky v 1. NP :						
		- SI 1 : -17,5				-17,50000		
		- SI 2 : -141				-141,00000		
		2. NP :						
		201a : (1,42+8,5)*2*3,2				63,48800		
		-1,11*2,5				-2,77500		
		(1,11+2,5+2,5)*0,65				3,97150		
		-1,08*1,94				-2,09520		
		(1,08+2,84+2,84)*0,49				3,31240		
		-0,9*1,97*3				-5,31900		
		-2,95*3				-8,85000		
		(2,95+3+3)*0,19				1,70050		
		-1,18*2,24				-2,64320		
		(1,18+2,24+2,24)*0,62				3,50920		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	036_2018_CU Celková rekonstrukce bytového domu Plynářská 263/8 v Brně
O:	SO 01 Bytový dům
R:	D1.1+D1.2+D1. ASŘ, SKŘ, PBŘ, Sanace vlhkého zdiva

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		201b z 2. NP do 3. NP (autocad) : 12,2*2				24,40000		
		(2,95+1,2+1,2)*3,43				18,35050		
		202a : (2,35+2,13)*2*3,2				28,67200		
		-1,18*2,5				-2,95000		
		-0,38*0,87				-0,33060		
		(0,38+0,87+0,87)*0,3				0,63600		
		-0,88*1,94				-1,70720		
		(0,88+1,94+1,94)*0,35				1,66600		
		-0,8*1,97*3				-4,72800		
		202b : (0,97+1,16)*2*3,2				13,63200		
		-0,38*0,87				-0,33060		
		(0,38+0,87+0,87)*0,3				0,63600		
		-0,8*1,97				-1,57600		
		202c : (1,04+1,12)*2*3,2				13,82400		
		-0,8*1,97				-1,57600		
		202d : (1,04+1,11)*2*3,2				13,76000		
		-0,8*1,97				-1,57600		
		205 : (2,21+4,38)*2*3,4				44,81200		
		-0,9*1,97*3				-5,31900		
		-0,8*1,97				-1,57600		
		(2,21+2,9+2,9)*0,41				3,28410		
		-0,55*0,55				-0,30250		
		206 : (2,9+3,45)*2*3,4				43,18000		
		-0,9*1,97				-1,77300		
		-1,08*1,94				-2,09520		
		(1,08+2,84+2,84)*0,49				3,31240		
		207 : (2,98+2,45)*2*3,4				36,92400		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	036_2018_CU Celková rekonstrukce bytového domu Plynářská 263/8 v Brně
O:	SO 01 Bytový dům
R:	D1.1+D1.2+D1. ASŘ, SKŘ, PBŘ, Sanace vlhkého zdiva

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		(1,09+2,9+2,9)*0,48		3,30720				
		208 : (5,31+5,92)*2*3,4		76,36400				
		-0,9*1,97		-1,77300				
		-1,46*1,95		-2,84700				
		(1,46+2,85+2,85)*0,39		2,79240				
		209 : (1,1+4,29)*2*3,4		36,65200				
		-0,9*1,97		-1,77300				
		-0,8*1,97		-1,57600				
		-0,7*1,97*2		-2,75800				
		(1,1+2,9+2,9)*0,51		3,51900				
		210 : (2,63+1,235)*2*3,4		26,28200				
		-0,7*1,97		-1,37900				
		211 : (1,235+1,1)*2*3,4		15,87800				
		-0,7*1,97		-1,37900				
		-0,55*0,55		-0,30250				
		212 : (3,5+5,95)*2*3,4		64,26000				
		-0,8*1,97*2		-3,15200				
		-0,7*1,97		-1,37900				
		-0,96*1,95*2		-3,74400				
		(0,96+2,85+2,85)*0,5*2		6,66000				
		213 : (1,685+1,6)*3,4		11,16900				
		-0,7*1,97		-1,37900				
		(0,8+2,1+2,1)*0,23		1,15000				
		214 : (3,5+4,02)*2*3,4		51,13600				
		-0,8*1,97		-1,57600				
		(0,9+2,1+2,1)*0,23		1,17300				
		-0,94*1,95		-1,83300				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	036_2018_CU Celková rekonstrukce bytového domu Plynářská 263/8 v Brně
O:	SO 01 Bytový dům
R:	D1.1+D1.2+D1. ASŘ, SKŘ, PBŘ, Sanace vlhkého zdiva

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		(0,94+2,85+2,85)*0,39		2,58960				
		215 : (2,15+6)*2*3,4		55,42000				
		-0,9*1,97*3		-5,31900				
		-0,8*1,97		-1,57600				
		-1,08*1,94		-2,09520				
		(1,08+2,84+2,84)*0,49		3,31240				
		216 : (3,775+2,85+3,82+2,33)*3,4		43,43500				
		-0,9*1,97		-1,77300				
		-1,1*1,94		-2,13400				
		(1,1+2,84+2,84)*0,49		3,32220				
		217 : (2,1+2,54)*2*3,4		31,55200				
		-0,8*1,97		-1,57600				
		-0,55*0,55		-0,30250				
		218 : (3,455+5,92)*2*3,4		63,75000				
		-0,9*1,97		-1,77300				
		(1,585+2,9+2,9)*0,51		3,76635				
		-0,94*1,95		-1,83300				
		(0,94+2,85+2,85)*0,39		2,58960				
		-0,9*1,97		-1,77300				
		(1+2,1+2,1)*0,17		0,88400				
		219 : (5,92+3,285+6+2,31)*3,4		59,55100				
		-0,9*1,97		-1,77300				
		(1,08+2,9+2,9)*0,51		3,50880				
		-1,46*1,95		-2,84700				
		(1,46+2,85+2,85)*0,39		2,79240				
		3. NP :						
		301a : (1,42+8,5)*2*3,2		63,48800				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	036_2018_CU Celková rekonstrukce bytového domu Plynářská 263/8 v Brně
O:	SO 01 Bytový dům
R:	D1.1+D1.2+D1. ASŘ, SKŘ, PBŘ, Sanace vlhkého zdiva

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		-1,11*2,5				-2,77500		
		(1,11+2,5+2,5)*0,65				3,97150		
		-1,08*2,02				-2,18160		
		(1,08+2,92+2,92)*0,49				3,39080		
		-0,9*1,97*3				-5,31900		
		-2,95*3				-8,85000		
		(2,95+3+3)*0,19				1,70050		
		-1,18*2,24				-2,64320		
		(1,18+2,24+2,24)*0,62				3,50920		
		301b z 3. NP do 4. NP (autocad) : 12,2*2				24,40000		
		(2,95+1,2+1,2)*3,44				18,40400		
		302a : (2,35+2,13)*2*3,2				28,67200		
		-1,18*2,5				-2,95000		
		-0,38*0,87				-0,33060		
		(0,38+0,87+0,87)*0,3				0,63600		
		-0,88*2,02				-1,77760		
		(0,88+2,02+2,02)*0,35				1,72200		
		-0,8*1,97*3				-4,72800		
		302b : (0,97+1,16)*2*3,2				13,63200		
		-0,38*0,87				-0,33060		
		(0,38+0,87+0,87)*0,3				0,63600		
		-0,8*1,97				-1,57600		
		302c : (1,04+1,12)*2*3,2				13,82400		
		-0,8*1,97				-1,57600		
		302d : (1,04+1,11)*2*3,2				13,76000		
		-0,8*1,97				-1,57600		
		305 : (2,21+4,38)*2*3,4				44,81200		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	036_2018_CU Celková rekonstrukce bytového domu Plynářská 263/8 v Brně
O:	SO 01 Bytový dům
R:	D1.1+D1.2+D1. ASŘ, SKŘ, PBŘ, Sanace vlhkého zdiva

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		-0,9*1,97*3		-5,31900				
		-0,8*1,97		-1,57600				
		(2,21+2,9+2,9)*0,41		3,28410				
		-0,55*0,55		-0,30250				
		306 : (2,9+3,45)*2*3,4		43,18000				
		-0,9*1,97		-1,77300				
		-1,08*2,02		-2,18160				
		(1,08+2,92+2,92)*0,49		3,39080				
		307 : (2,98+2,45)*2*3,4		36,92400				
		(1,09+2,9+2,9)*0,48		3,30720				
		308 : (5,31+5,92)*2*3,4		76,36400				
		-0,9*1,97		-1,77300				
		-1,46*1,95		-2,84700				
		(1,46+2,85+2,85)*0,39		2,79240				
		309 : (1,1+4,29)*2*3,4		36,65200				
		-0,9*1,97		-1,77300				
		-0,8*1,97		-1,57600				
		-0,7*1,97*2		-2,75800				
		(1,1+2,9+2,9)*0,51		3,51900				
		310 : (2,63+1,235)*2*3,4		26,28200				
		-0,7*1,97		-1,37900				
		311 : (1,235+1,1)*2*3,4		15,87800				
		-0,7*1,97		-1,37900				
		-0,55*0,55		-0,30250				
		312 : (3,5+5,95)*2*3,4		64,26000				
		-0,8*1,97*2		-3,15200				
		-0,7*1,97		-1,37900				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	036_2018_CU Celková rekonstrukce bytového domu Plynářská 263/8 v Brně
O:	SO 01 Bytový dům
R:	D1.1+D1.2+D1. ASŘ, SKŘ, PBŘ, Sanace vlhkého zdiva

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		-0,96*1,95*2				-3,74400		
		(0,96+2,85+2,85)*0,56*2				7,45920		
		313 : (1,685+1,6)*3,4				11,16900		
		-0,7*1,97				-1,37900		
		(0,8+2,1+2,1)*0,23				1,15000		
		314 : (3,5+4,02)*2*3,4				51,13600		
		-0,8*1,97				-1,57600		
		(0,9+2,1+2,1)*0,23				1,17300		
		-0,945*1,95				-1,84275		
		(0,945+2,85+2,85)*0,49				3,25605		
		315 : (2,15+6)*2*3,4				55,42000		
		-0,9*1,97*3				-5,31900		
		-0,8*1,97				-1,57600		
		-1,08*2,02				-2,18160		
		(1,08+2,92+2,92)*0,49				3,39080		
		316 : (3,775+2,85+3,82+2,33)*3,4				43,43500		
		-0,9*1,97				-1,77300		
		-1,1*2,02				-2,22200		
		(1,1+2,92+2,92)*0,49				3,40060		
		317 : (2,1+2,54)*2*3,4				31,55200		
		-0,8*1,97				-1,57600		
		-0,55*0,55				-0,30250		
		318 : (3,455+5,92)*2*3,4				63,75000		
		-0,9*1,97				-1,77300		
		(1,585+2,9+2,9)*0,51				3,76635		
		-0,94*1,95				-1,83300		
		(0,94+2,85+2,85)*0,39				2,58960		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	036_2018_CU Celková rekonstrukce bytového domu Plynářská 263/8 v Brně
O:	SO 01 Bytový dům
R:	D1.1+D1.2+D1. ASŘ, SKŘ, PBŘ, Sanace vlhkého zdiva

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		-0,9*1,97				-1,77300		
		(1+2,1+2,1)*0,17				0,88400		
		319 : (5,92+3,285+6+2,31)*3,4				59,55100		
		-0,9*1,97				-1,77300		
		(1,08+2,9+2,9)*0,51				3,50880		
		-1,46*1,95				-2,84700		
		(1,46+2,85+2,85)*0,39				2,79240		
		4. NP :						
		401a : (1,42+8,5)*2*3,2				63,48800		
		-1,11*2,5				-2,77500		
		(1,11+2,5+2,5)*0,65				3,97150		
		-1,08*2,01				-2,17080		
		(1,08+2,91+2,91)*0,49				3,38100		
		-0,9*1,97*3				-5,31900		
		-2,95*3				-8,85000		
		(2,95+3+3)*0,19				1,70050		
		-1,18*2,24				-2,64320		
		(1,18+2,24+2,24)*0,62				3,50920		
		401b z 4. NP do 5. NP (autocad) : 25*2				50,00000		
		2,95*4,8				14,16000		
		402a : (2,35+2,13)*2*3,2				28,67200		
		-1,18*2,5				-2,95000		
		-0,38*0,87				-0,33060		
		(0,38+0,87+0,87)*0,3				0,63600		
		-0,88*2,01				-1,76880		
		(0,88+2,01+2,01)*0,35				1,71500		
		-0,8*1,97*3				-4,72800		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	036_2018_CU Celková rekonstrukce bytového domu Plynářská 263/8 v Brně
O:	SO 01 Bytový dům
R:	D1.1+D1.2+D1. ASŘ, SKŘ, PBŘ, Sanace vlhkého zdiva

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		402b : (0,97+1,16)*2*3,2				13,63200		
		-0,38*0,87				-0,33060		
		(0,38+0,87+0,87)*0,3				0,63600		
		-0,8*1,97				-1,57600		
		402c : (1,04+1,12)*2*3,2				13,82400		
		-0,8*1,97				-1,57600		
		402d : (1,04+1,11)*2*3,2				13,76000		
		-0,8*1,97				-1,57600		
		405 : (2,21+4,38)*2*3,4				44,81200		
		-0,9*1,97*3				-5,31900		
		-0,8*1,97				-1,57600		
		(2,21+2,9+2,9)*0,41				3,28410		
		-0,55*0,55				-0,30250		
		406 : (2,9+3,45)*2*3,4				43,18000		
		-0,9*1,97				-1,77300		
		-1,08*2,01				-2,17080		
		(1,08+2,91+2,91)*0,49				3,38100		
		407 : (2,98+2,45)*2*3,4				36,92400		
		(1,09+2,9+2,9)*0,48				3,30720		
		408 : (5,31+5,92)*2*3,4				76,36400		
		-0,9*1,97				-1,77300		
		-1,46*1,93				-2,81780		
		(1,46+2,88+2,88)*0,49				3,53780		
		409 : (1,1+4,29)*2*3,4				36,65200		
		-0,9*1,97				-1,77300		
		-0,8*1,97				-1,57600		
		-0,7*1,97*2				-2,75800		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	036_2018_CU Celková rekonstrukce bytového domu Plynářská 263/8 v Brně
O:	SO 01 Bytový dům
R:	D1.1+D1.2+D1. ASŘ, SKŘ, PBŘ, Sanace vlhkého zdiva

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		(1,1+2,9+2,9)*0,51		3,51900				
		410 : (2,63+1,235)*2*3,4		26,28200				
		-0,7*1,97		-1,37900				
		411 : (1,235+1,1)*2*3,4		15,87800				
		-0,7*1,97		-1,37900				
		-0,55*0,55		-0,30250				
		412 : (3,5+5,95)*2*3,4		64,26000				
		-0,8*1,97*2		-3,15200				
		-0,7*1,97		-1,37900				
		-0,96*1,93*2		-3,70560				
		(0,96+2,88+2,88)*0,6*2		8,06400				
		413 : (1,685+1,6)*3,4		11,16900				
		-0,7*1,97		-1,37900				
		(0,8+2,1+2,1)*0,23		1,15000				
		414 : (3,5+4,02)*2*3,4		51,13600				
		-0,8*1,97		-1,57600				
		(0,9+2,1+2,1)*0,23		1,17300				
		-0,945*1,93		-1,82385				
		(0,945+2,88+2,88)*0,49		3,28545				
		415 : (2,15+6)*2*3,4		55,42000				
		-0,9*1,97*3		-5,31900				
		-0,8*1,97		-1,57600				
		-1,08*2,01		-2,17080				
		(1,08+2,91+2,91)*0,49		3,38100				
		416 : (3,775+2,85+3,82+2,33)*3,4		43,43500				
		-0,9*1,97		-1,77300				
		-1,1*2,01		-2,21100				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	036_2018_CU Celková rekonstrukce bytového domu Plynářská 263/8 v Brně
O:	SO 01 Bytový dům
R:	D1.1+D1.2+D1. ASŘ, SKŘ, PBŘ, Sanace vlhkého zdiva

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		(1,1+2,91+2,91)*0,49		3,39080				
		417 : (2,1+2,54)*2*3,4		31,55200				
		-0,8*1,97		-1,57600				
		-0,55*0,55		-0,30250				
		418 : (3,455+5,92)*2*3,4		63,75000				
		-0,9*1,97		-1,77300				
		(1,585+2,9+2,9)*0,51		3,76635				
		-0,94*1,93		-1,81420				
		(0,94+2,88+2,88)*0,49		3,28300				
		-0,9*1,97		-1,77300				
		(1+2,1+2,1)*0,17		0,88400				
		419 : (5,92+3,285+6+2,31)*3,4		59,55100				
		-0,9*1,97		-1,77300				
		(1,08+2,9+2,9)*0,51		3,50880				
		-1,46*1,93		-2,81780				
		(1,46+2,88+2,88)*0,49		3,53780				
		5. NP :						
		501a : (1,67+8,37)*2*2,9		58,23200				
		-2,18*2,5		-5,45000				
		(2,18+2,5+2,5)*0,4		2,87200				
		-1,08*1,45		-1,56600				
		(1,08+1,45+1,45)*0,25		0,99500				
		-0,9*1,97*3		-5,31900				
		-1,18*2,24		-2,64320				
		(1,18+2,24+2,24)*0,37		2,09420				
		-2,95*2,9		-8,55500				
		(2,9+2,9)*0,19		1,10200				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	036_2018_CU Celková rekonstrukce bytového domu Plynářská 263/8 v Brně
O:	SO 01 Bytový dům
R:	D1.1+D1.2+D1. ASŘ, SKŘ, PBŘ, Sanace vlhkého zdiva

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		(2,19+2,45)*2*2,9		26,91200				
		-2,18*2,5		-5,45000				
		-0,38*0,87		-0,33060				
		(0,38+0,87+0,87)*0,25		0,53000				
		-0,88*1,45		-1,27600				
		(0,88+1,45+1,45)*0,25		0,94500				
		-0,8*1,97*3		-4,72800				
		502a : (1,395+1,085)*2*2,9		14,38400				
		-0,8*1,97		-1,57600				
		502b : (1,2+1,085)*2*2,9		13,25300				
		-0,8*1,97		-1,57600				
		502c : (1,055+1,215)*2*2,9		13,16600				
		-0,38*0,87		-0,33060				
		(0,38+0,87+0,87)*0,25		0,53000				
		-0,8*1,97		-1,57600				
		504 : (2,35+4,73)*2*2,9		41,06400				
		-0,9*1,97*3		-5,31900				
		-0,8*1,97		-1,57600				
		505 : (3,045+3,43)*2*2,9		37,55500				
		-0,9*1,97		-1,77300				
		-1,08*1,45		-1,56600				
		(1,08+1,45+1,45)*0,25		0,99500				
		506 : (2,895+2,8)*2*2,9		33,03100				
		-0,8*1,97		-1,57600				
		-0,55*0,55		-0,30250				
		507 : (1,72+5,37)*2,9		20,56100				
		autocad : 16+16		32,00000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	036_2018_CU Celková rekonstrukce bytového domu Plynářská 263/8 v Brně
O:	SO 01 Bytový dům
R:	D1.1+D1.2+D1. ASŘ, SKŘ, PBŘ, Sanace vlhkého zdiva

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		-0,9*1,97				-1,77300		
		508 : (1,27+4,73)*2*2,9				34,80000		
		-0,9*1,97				-1,77300		
		-0,8*1,97				-1,57600		
		-0,7*1,97*2				-2,75800		
		509 : (2,63+1,25)*2*2,9				22,50400		
		-0,7*1,97				-1,37900		
		510 : (1,25+1,21)*2*2,9				14,26800		
		-0,7*1,97				-1,37900		
		-0,55*0,55				-0,30250		
		511 : 3,51*2,9				10,17900		
		autocad : 16+16				32,00000		
		-0,8*1,97*2				-3,15200		
		512 : (1,72+1,72)*2,9				9,97600		
		autocad : 16+16				32,00000		
		513 : (2+6,7)*2*2,9				50,46000		
		-0,9*1,97*3				-5,31900		
		-0,8*1,97				-1,57600		
		-1,08*1,45				-1,56600		
		(1,08+1,45+1,45)*0,25				0,99500		
		514 : (3,55+3,08+3,46+2,74)*2,9				37,20700		
		-0,9*1,97				-1,77300		
		-1,1*1,45				-1,59500		
		(1,1+1,45+1,45)*0,25				1,00000		
		515 : (2,705+2,85)*2*2,9				32,21900		
		-0,8*1,97				-1,57600		
		-0,55*0,55				-0,30250		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	036_2018_CU Celková rekonstrukce bytového domu Plynářská 263/8 v Brně
O:	SO 01 Bytový dům
R:	D1.1+D1.2+D1. ASŘ, SKŘ, PBŘ, Sanace vlhkého zdiva

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		516 : 3,41*2,9		9,88900				
		autocad : 16+16		32,00000				
		-0,9*1,97*2		-3,54600				
		517 : 2,66*2,9		7,71400				
		autocad : 16+18		34,00000				
		-0,9*1,97		-1,77300				
		- hladká pod obklady :						
		Odkaz na mn. položky pořadí 169 : 349,47200*-1		-349,47200				
171	612473186R00	Omítky vnitřní zdiva ze suchých směsí příplatek za zabudované rohovníky	m	676,94800		0,00	801-1	RTS 19/ I
		omítka vápenocementová, strojně nebo ručně nanášená v podlaží i ve schodišti na jakýkoliv druh podkladu, kompletní souvrství						
		1. NP :						
		101 : 1,5+3,52+3,52		8,54000				
		1,5+2,84+2,84		7,18000				
		4,5+3,5		8,00000				
		(1,4+3,3+3,3)*2		16,00000				
		1,185+2,24+2,24		5,66500				
		102a : 1,7+2,5+2,5+2,5		9,20000				
		1,08+2,84+2,84		6,76000				
		2,95+3,1+3,1		9,15000				
		102b : 2,95		2,95000				
		103 : (0,38+0,87+0,87)*2		4,24000				
		104a : (0,88+1,94+1,94)		4,76000				
		106 : 3,6*2		7,20000				
		108 : 1,18+2,77+2,77		6,72000				
		3,6		3,60000				
		113 : 1,2+2,77+2,77		6,74000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	036_2018_CU Celková rekonstrukce bytového domu Plynářská 263/8 v Brně
O:	SO 01 Bytový dům
R:	D1.1+D1.2+D1. ASŘ, SKŘ, PBŘ, Sanace vlhkého zdiva

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		114 : 1,08+2,84+2,84				6,76000		
		115 : 1,08+2,84+2,84				6,76000		
		117 : 1,17+2,77+2,77				6,71000		
		1,615+2,96+2,96				7,53500		
		1,1+2,1+2,1				5,30000		
		118 : 1,46+2,77+2,77				7,00000		
		1,06+2,96+2,96				6,98000		
		2. NP :						
		201a : 1,08+2,84+2,84				6,76000		
		1,18+2,5+2,5+2,5				8,68000		
		2,95+3+3				8,95000		
		1,18+2,24+2,24				5,66000		
		201b : 2,95				2,95000		
		202a : 0,38+0,87+0,87				2,12000		
		0,88+1,94+1,94				4,76000		
		1,11+2,5				3,61000		
		3,2				3,20000		
		202b : 0,38+0,87+0,87				2,12000		
		205 : 2,21				2,21000		
		206 : 1,08+2,84+2,84				6,76000		
		207 : 2,9+2,9+3,4				9,20000		
		208 : 1,46+2,85+2,85				7,16000		
		3,4+1,9				5,30000		
		209 : 1,26				1,26000		
		212 : (0,96+2,85+2,85)*2				13,32000		
		213 : 0,8+2,1+2,1				5,00000		
		213 : 0,9+2,1+2,1				5,10000		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	036_2018_CU Celková rekonstrukce bytového domu Plynářská 263/8 v Brně
O:	SO 01 Bytový dům
R:	D1.1+D1.2+D1. ASŘ, SKŘ, PBŘ, Sanace vlhkého zdiva

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		214 : 1,08+2,85+2,85				6,78000		
		215 : 1,08+2,84+2,84				6,76000		
		216 : 1,1+2,84+2,84				6,78000		
		218 : 0,94+2,85+2,85				6,64000		
		1+2,1+2,1				5,20000		
		1,585+2,9+2,9				7,38500		
		219 : 1,46+2,85+2,85				7,16000		
		1,08+2,9				3,98000		
		3. NP :						
		301a : 1,08+2,92+2,92				6,92000		
		1,18+2,5+2,5+2,5				8,68000		
		2,95+3+3				8,95000		
		1,18+2,24+2,24				5,66000		
		301b : 2,95				2,95000		
		302a : 0,38+0,87+0,87				2,12000		
		0,88+1,94+1,94				4,76000		
		1,11+2,5				3,61000		
		3,2				3,20000		
		302b : 0,38+0,87+0,87				2,12000		
		305 : 2,21				2,21000		
		306 : 1,08+2,92+2,92				6,92000		
		307 : 2,9+2,9+3,4				9,20000		
		308 : 1,46+2,85+2,85				7,16000		
		3,4+1,9				5,30000		
		309 : 1,26				1,26000		
		312 : (0,96+2,85+2,85)*2				13,32000		
		313 : 0,8+2,1+2,1				5,00000		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	036_2018_CU Celková rekonstrukce bytového domu Plynářská 263/8 v Brně
O:	SO 01 Bytový dům
R:	D1.1+D1.2+D1. ASŘ, SKŘ, PBŘ, Sanace vlhkého zdiva

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		313 : 0,9+2,1+2,1		5,10000				
		314 : 1,08+2,85+2,85		6,78000				
		315 : 1,08+2,92+2,92		6,92000				
		316 : 1,1+2,92+2,92		6,94000				
		318 : 0,94+2,85+2,85		6,64000				
		1+2,1+2,1		5,20000				
		1,585+2,9+2,9		7,38500				
		319 : 1,46+2,85+2,85		7,16000				
		1,08+2,9		3,98000				
		4. NP :						
		401a : 1,08+2,91+2,91		6,90000				
		1,18+2,5+2,5+2,5		8,68000				
		2,95+3+3		8,95000				
		1,18+2,24+2,24		5,66000				
		401b : 2,95		2,95000				
		402a : 0,38+0,87+0,87		2,12000				
		0,88+2,01+2,01		4,90000				
		1,11+2,5		3,61000				
		3,2		3,20000				
		402b : 0,38+0,87+0,87		2,12000				
		405 : 2,21		2,21000				
		406 : 1,08+2,91+2,91		6,90000				
		407 : 2,9+2,9+3,4		9,20000				
		408 : 1,46+2,88+2,88		7,22000				
		3,4+1,9		5,30000				
		409 : 1,26		1,26000				
		412 : (0,96+2,88+2,88)*2		13,44000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	036_2018_CU Celková rekonstrukce bytového domu Plynářská 263/8 v Brně
O:	SO 01 Bytový dům
R:	D1.1+D1.2+D1. ASŘ, SKŘ, PBŘ, Sanace vlhkého zdiva

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		413 : 0,8+2,1+2,1		5,00000				
		414 : 0,9+2,1+2,1		5,10000				
		1,085+2,88+2,88		6,84500				
		415 : 1,08+2,91+2,91		6,90000				
		416 : 1,1+2,91+2,91		6,92000				
		418 : 0,94+2,858+2,88		6,67800				
		1+2,1+2,1		5,20000				
		1,585+2,9+2,9		7,38500				
		419 : 1,46+2,88+2,88		7,22000				
		1,08+2,9		3,98000				
		5. NP :						
		501a : 1,08+1,45+1,45		3,98000				
		0,38+0,87+0,87		2,12000				
		0,88+1,45+1,45		3,78000				
		2,9*2		5,80000				
		2,18+2,5+2,5		7,18000				
		2,9		2,90000				
		1,18+2,24+2,24		5,66000				
		502c : 0,38+0,87+0,87		2,12000				
		505 : 1,08+1,45+1,45		3,98000				
		506 : 2,9		2,90000				
		507 : 2,9		2,90000				
		512 : 2,9		2,90000				
		513 : 1,08+1,45+1,45		3,98000				
		2,9		2,90000				
		514 : 1,1+1,45+1,45		4,00000				
172	632451022R00	Vyrovnávací potěr z cementové malty v pásu o průměrné (střední) tloušťce od 20 do 30 mm	m2	17,36100		0,00	801-1	RTS 19/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	036_2018_CU Celková rekonstrukce bytového domu Plynářská 263/8 v Brně
O:	SO 01 Bytový dům
R:	D1.1+D1.2+D1. ASŘ, SKŘ, PBŘ, Sanace vlhkého zdiva

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		na zdivu jako podklad např. pod izolaci, na parapetech z prefabrikovaných dílců, pod oplechování apod., vodorovný nebo ve spádu do 15°, hlazený dřevěným hladítkem, zvýšení parapetního zdiva o 2 cm :						
		306 : 1,05*0,3			0,31500			
		315 : 1,05*0,3			0,31500			
		316 : 1,05*0,3			0,31500			
		pod parapety :						
		fasáda do dvora :						
		1. NP : 0,88*0,35			0,30800			
		0,38*0,3*2			0,22800			
		1,08*0,3*3			0,97200			
		2. NP : 1,08*0,3*3			0,97200			
		1,1*0,3			0,33000			
		0,88*0,35			0,30800			
		0,38*0,3*2			0,22800			
		3. NP : 1,08*0,3*3			0,97200			
		1,1*0,3			0,33000			
		4. NP : 1,08*0,3*3			0,97200			
		1,1*0,3			0,33000			
		0,88*0,35			0,30800			
		0,38*0,3*2			0,22800			
		5. NP : 1,08*0,25*3			0,81000			
		1,1*0,25			0,27500			
		0,88*0,25			0,22000			
		0,38*0,25*2			0,19000			
		fasáda do ulice :						
		1. NP : 1,03*0,3			0,30900			
		1,02*0,35*2			0,71400			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	036_2018_CU Celková rekonstrukce bytového domu Plynářská 263/8 v Brně
O:	SO 01 Bytový dům
R:	D1.1+D1.2+D1. ASŘ, SKŘ, PBR, Sanace vlhkého zdiva

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		1,04*0,3		0,31200				
		1,46*0,35		0,51100				
		2. NP : 1,46*0,3*2		0,87600				
		0,94*0,3*2		0,56400				
		0,96*0,3*2		0,57600				
		3. NP : 1,46*0,34*2		0,99280				
		0,945*0,34		0,32130				
		0,96*0,34*2		0,65280				
		0,94*0,34		0,31960				
		4. NP : 1,46*0,34*2		0,99280				
		0,945*0,34		0,32130				
		0,94*0,34		0,31960				
		0,96*0,34*2		0,65280				
173	S/19	Krytí dilatačních spár lištou S/19, D+M, dle PD	m	28,50000		0,00		Vlastní
		S/19 - krytí dilatace u výtahové šachty / dveří : (2,25+2,25+1,2)*5		28,50000				
174	S/21	Krytí dilatačních spár lištou S/21, D+M, dle PD	m	7,00000		0,00		Vlastní
		S/21 : 3,5*2		7,00000				
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				0,00		
175	602016189RT2	Omítky stěn z hotových směsí vrstva mozaiková, akrylátová, , tloušťka vrstvy (zrno) 1,8 mm ,	m2	11,74000		0,00	801-1	RTS 19/ I
		po jednotlivých vrstvách						
		sokl z XPS do dvora nad terénem : 0,5*(7,5+2,85+9,68+3,1+0,35)		11,74000				
176	602016191R00	Omítky stěn z hotových směsí Doplnkové práce pro omítky stěn z hotových směsí penetrační nátěr stěn akrylátový	m2	446,71820		0,00	801-1	RTS 19/ I
		po jednotlivých vrstvách						
		sokl z XPS do dvora nad terénem (před mozaikou) : 0,5*(7,5+2,85+9,68+3,1+0,35)		11,74000				
		penetrace před lepením desek ETICS :						
		Odkaz na mn. položky pořadí 181 : 391,51480		391,51480				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	036_2018_CU Celková rekonstrukce bytového domu Plynářská 263/8 v Brně
O:	SO 01 Bytový dům
R:	D1.1+D1.2+D1. ASŘ, SKŘ, PBŘ, Sanace vlhkého zdiva

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		Odkaz na mn. položky pořadí 182 : 36,06800		36,06800				
		Odkaz na mn. položky pořadí 183 : 7,39540		7,39540				
177	620991002R00	Připojovací í lišty začišťovací okenní lišta, , pro omítku tl. 9 mm nalepení a odříznutí po dokončení omítek fasáda do ulice : 1. NP : 1,5+3,52+3,52 1,03+1,97+1,97 (1,02*+1,97+1,97)*2 1,04+1,97+1,97 1,46+1,97+1,97 2. NP : (1,46+1,95+1,95)*2 (0,94+1,95+1,95)*2 (0,96+1,95+1,95)*2 3. NP : (1,46+1,95+1,95)*2 0,945+1,95+1,95 (0,96+1,95+1,95)*2 0,94+1,95+1,95 4. NP : (1,46+1,93+1,93)*2 0,945+1,93+1,93 (0,96+1,93+1,93)*2 (0,94+1,93+1,93)	m	121,97880		0,00	801-1	RTS 19/ I
				8,54000				
				4,97000				
				7,95880				
				4,98000				
				5,40000				
				10,72000				
				9,68000				
				9,72000				
				10,72000				
				4,84500				
				9,72000				
				4,84000				
				10,64000				
				4,80500				
				9,64000				
				4,80000				
178	620991121R00	Zakrývání výplní vnějších otvorů z postaveného lešení s rámy a zárubněmi, zábradlí, předmětů oplechování apod., které se zřizují ještě před úpravami povrchu, před jejich znečištěním při úpravách povrchu nástříkem plastických (lepivých) maltovin Odkaz na mn. položky pořadí 163 : 110,73110	m2	110,73110		0,00	801-1	RTS 19/ I
				110,73110				
179	622315510R00	Zateplení suterénu extrudovaným polystyrenem, tloušťky 50 mm nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek a zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2). Bez povrchové úpravy desek. atika na střeše přístavku chodby - ze spodu a z vrchu : (0,6+0,25)*2,85	m2	2,42250		0,00	801-1	RTS 19/ I
				2,42250				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	036_2018_CU Celková rekonstrukce bytového domu Plynářská 263/8 v Brně
O:	SO 01 Bytový dům
R:	D1.1+D1.2+D1. ASŘ, SKŘ, PBŘ, Sanace vlhkého zdiva

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
180	622315130xxx	Zateplení fasády , expandovaným polystyrénem, tloušťky 30 mm, kontaktní nátěr a silikonová omítka, hlazená, zrnitost 2 mm	m2	7,00000		0,00	801-1	Vlastní

nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení desek EPS, kaširování u minerálních desek, natažení stěrky, vtlačení výztužné tkaniny, přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky.

Včetně rohových lišt na hranách budov.

na OSB desku !!!!!!!

povrchová úprava podstřešní římsy (přesahu střechy) - na OSB desku !!!! : (0,2+0,2)*(7+7,1+3)

6,84000

boky : 0,2*0,2*4

0,16000

181	622315835RT3	Zateplení fasády , minerálními deskami s podélným vláknem, tloušťky 160 mm, kontaktní nátěr a silikonová omítka, hlazená, zrnitost 2 mm	m2	391,51480		0,00	801-1	RTS 19/ I
-----	--------------	---	----	-----------	--	------	-------	-----------

nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení desek EPS, kaširování u minerálních desek, natažení stěrky, vtlačení výztužné tkaniny, přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky.

Včetně rohových lišt na hranách budov.

fasáda do dvora (zleva doprava) : (7,41+2,85+7)*19,2

331,39200

(2,85+3,1)*15,1

89,84500

přístavek chodby : 2,75*3,9

10,72500

3,01*4,4

13,24400

- otvory :

1. NP : -1,08*1,94*3

-6,28560

-0,38*0,87*2

-0,66120

-0,88*1,94

-1,70720

-1,5*2,44

-3,66000

2. NP : -1,1*1,94

-2,13400

-1,08*1,94*3

-6,28560

-0,38*0,87*2

-0,66120

-0,88*1,94

-1,70720

3. NP : -1,1*2,02

-2,22200

-1,08*2,02*3

-6,54480

Položkový soupis prací a dodávek

S:	036_2018_CU Celková rekonstrukce bytového domu Plynářská 263/8 v Brně
O:	SO 01 Bytový dům
R:	D1.1+D1.2+D1. ASŘ, SKŘ, PBŘ, Sanace vlhkého zdiva

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		-0,38*0,87*2		-0,66120				
		-0,88*2,02		-1,77760				
		4. NP : -1,1*2,01		-2,21100				
		-1,08*2,01*3		-6,51240				
		-0,38*0,87*2		-0,66120				
		-0,88*2,01		-1,76880				
		5. NP : -1,1*1,45		-1,59500				
		-1,08*1,45*3		-4,69800				
		-0,38*0,87*2		-0,66120				
		-0,88*1,45		-1,27600				
182	622315853RT3	Zateplení ostění , minerálními deskami s podélným vláknem, tloušťky 30 mm, kontaktní nátěr a silikonová omítka	m2	36,06800		0,00	801-1	RTS 19/ I

nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, osazení okenních rohových lišt, natažení stěrky, vtláčení výztužné tkaniny, přehlazení stěrky.
 Další vrstvy podle popisu položky. Položky pro zateplení minerální deskou obsahují před armovací vrstvou kašírování desek. Včetně rohových lišt, zakončovacích lišt s okapničkou, napojovacích lišt a výztužné tkaniny.

fasáda do dvora :

1. NP : (1,08+1,94+1,94)*0,26*3	3,86880
(0,38+0,87+0,87)*0,25*2	1,06000
(0,88+1,94+1,94)*0,25	1,19000
(1,5+2,44++2,44)*0,18	1,14840
2. NP : (1,1+1,94+1,94)*0,26	1,29480
(1,08+1,94+1,94)*0,26*3	3,86880
(0,38+0,87+0,87)*0,25*2	1,06000
(0,88+1,94+1,94)*0,25	1,19000
3. NP : (1,1+2,02+2,02)*0,26	1,33640
(1,08+2,02+2,02)*0,26*3	3,99360
(0,38+0,87+0,87)*0,26*2	1,10240
(0,88+2,02+2,02)*0,26	1,27920

Položkový soupis prací a dodávek

S:	036_2018_CU Celková rekonstrukce bytového domu Plynářská 263/8 v Brně
O:	SO 01 Bytový dům
R:	D1.1+D1.2+D1. ASŘ, SKŘ, PBŘ, Sanace vlhkého zdiva

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		4. NP : (1,1+2,01+2,01)*0,26		1,33120				
		(1,08+2,01+2,01)*0,26*3		3,97800				
		(0,38+0,87+0,87)*0,26*2		1,10240				
		(0,88+2,01+2,01)*0,26		1,27400				
		5. NP : (1,1+1,45+1,45)*0,25		1,00000				
		(1,08+1,45+1,45)*0,25*3		2,98500				
		(0,38+0,87+0,87)*0,25*2		1,06000				
		(0,88+1,45+1,45)*0,25		0,94500				
183	622315563R00	Zateplení parapetu extrudovaným polystyrénem, tloušťky 30 mm	m2	7,39540		0,00	801-1	RTS 19/ I

nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, natažení stěrky, vtlačení výztužné tkaniny a přehlazení stěrky. Včetně parapetních lišt.

fasáda do dvora :

1. NP : 1,08*0,26*3	0,84240
0,38*0,25*2	0,19000
0,88*0,25	0,22000
2. NP : 1,1*0,26	0,28600
1,08*0,26*3	0,84240
0,38*0,25*2	0,19000
0,88*0,25	0,22000
3. NP : 1,1*0,26	0,28600
1,08*0,26*3	0,84240
0,38*0,26*2	0,19760
0,88*0,26	0,22880
4. NP : 1,1*0,26	0,28600
1,08*0,26*3	0,84240
0,38*0,26*2	0,19760
0,88*0,26	0,22880
5. NP : 1,1*0,25	0,27500

Položkový soupis prací a dodávek

S:	036_2018_CU Celková rekonstrukce bytového domu Plynářská 263/8 v Brně
O:	SO 01 Bytový dům
R:	D1.1+D1.2+D1. ASŘ, SKŘ, PBŘ, Sanace vlhkého zdiva

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		1,08*0,25*3		0,81000				
		0,38*0,25*2		0,19000				
		0,88*0,25		0,22000				
184	622315015R00	Profily zakládací hliníkové, pro izolaci tl. 160 mm	m	27,97000		0,00	801-1	RTS 19/ I
		fasáda do dvora (zleva doprava) : 7,6+2,85+7,7+0,51+3,01+0,35		22,02000				
		nad přístavkem chodby : 2,85+3,1		5,95000				
185	622311113R00	Profily dilatační rohové V	m	15,50000		0,00	801-1	RTS 19/ I
		dilatace výtah. šachty S/18 : 15,5		15,50000				
186	622315111R00	Profily dilatační průběžné E	m	24,00000		0,00	801-1	RTS 19/ I
		S08 - dilatace výtah. šachty : 24		24,00000				
187	622423522R00	Oprava vnějších omítek vápenných štukových stupně členitosti 3 v množství opravované plochy přes 40 do 50 %	m2	288,68660		0,00	801-4	RTS 19/ I
		a vápenocementových, bez otlučení vadných míst,						
		fasáda do ulice (bez soklu a bez podstřešní římsy) : 19,555*15,3		299,19150				
		2 x výstupek uprostřed : 0,14*15,3*2		4,28400				
		bok u souseda vlevo (v místě svodu) : 0,25*15,3		3,82500				
		půdorysný podhled podparapetních říms : 0,25*1,5*16		6,00000				
		0,25*2*7		3,50000				
		půdorysný podhled římsy nad 1. NP : 0,25*(19,55+0,14+0,14)		4,95750				
		- otvory + ostění :						
		1. NP : -1,5*2,96		-4,44000				
		(1,5+2,96+2,96)*0,8		5,93600				
		-1,03*1,97		-2,02910				
		(1,03+1,94+1,97)*0,2		0,98800				
		-1,02*1,97*2		-4,01880				
		(1,02+1,97+1,94)*0,2*2		1,97200				
		-1,04*1,97		-2,04880				
		(1,04+1,97+1,97)*0,2		0,99600				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	036_2018_CU Celková rekonstrukce bytového domu Plynářská 263/8 v Brně
O:	SO 01 Bytový dům
R:	D1.1+D1.2+D1. ASŘ, SKŘ, PBŘ, Sanace vlhkého zdiva

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		-1,46*1,97		-2,87620				
		(1,46+1,97+1,97)*0,2		1,08000				
		2. NP : -1,46*1,95*2		-5,69400				
		(1,46+1,95+1,95)*0,2*2		2,14400				
		-0,94*1,95*2		-3,66600				
		(0,94+1,95+1,95)*0,2*2		1,93600				
		-0,96*1,95*2		-3,74400				
		(0,96+1,95+1,95)*0,2		0,97200				
		3. NP : -1,46*1,95*2		-5,69400				
		(1,46+1,95+1,95)*0,1*2		1,07200				
		-0,945*1,95		-1,84275				
		(0,94+1,95+1,95)*0,1		0,48400				
		-0,96*1,95*2		-3,74400				
		(0,96+1,95+1,95)*0,1		0,48600				
		-0,94*1,95		-1,83300				
		(0,94+1,95+1,95)*0,1		0,48400				
		4. NP : -1,46*1,93*2		-5,63560				
		(1,46+1,93+1,93)*0,1*2		1,06400				
		-0,945*1,93		-1,82385				
		(0,945+1,93+1,93)*0,1		0,48050				
		-0,96*1,93*2		-3,70560				
		(0,96+1,93+1,93)*0,1*2		0,96400				
		-0,94*1,93		-1,81420				
		(0,94+1,93+1,93)*0,1		0,48000				
188	622427522R00	Oprava vnějších omítek vápenných štukových stupně členitosti 7 v množství opravované plochy přes 40 do 50 % a vápenocementových, bez otlučení vadných míst,	m2	13,88450		0,00	801-4	RTS 19/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	036_2018_CU Celková rekonstrukce bytového domu Plynářská 263/8 v Brně
O:	SO 01 Bytový dům
R:	D1.1+D1.2+D1. ASŘ, SKŘ, PBŘ, Sanace vlhkého zdiva

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		uliční fasáda - podstřešní (kurunní) římsa vč. půdorysné plochy římsy : 0,7*(19,555+0,14+0,14)		13,88450				
189	622421491R00	Doplňky zateplovacích systémů rohová lišta	m	17,90000		0,00	801-1	RTS 19/ I
		Kompletační prvky nad rámec obsahu položek zateplovacích systémů. podstřešní římsa (přesah střechy) : 0,2+7+0,2+7,1+0,2+3+0,2		17,90000				
190	622431451R00	Oprava vnějších omítek z umělého kamene v množství opravované plochy přes 30 do 40 % , kamenicky opracovaných	m2	18,10800		0,00	801-4	RTS 19/ I
		kamenicky opracovaného nebo vymývaného, uliční fasáda - sokl (rozvinutá plocha) : 0,9*(0,1+7,04+0,14+5,45+0,14+5,05+0,8+0,8+0,6)		18,10800				
191	622451143R00	Omítky vnější cementové stěn nebo štítů štukové plstí hlazené stupeň složitosti I až II	m2	24,00000		0,00	801-1	RTS 19/ I
		omítka nadezděných štítů (zvednutí střechy do dvora) : 12*2		24,00000				
192	622471317RS8	Nátěry a nástřiky vnějších stěn a pilířů Nátěry a nástřiky vnějších stěn a pilířů základním a krycím nátěrem (nebo přestřikem povrchu) hmota silikátová, složitost 1 ÷ 2,	m2	24,00000		0,00	801-1	RTS 19/ I
		maltovinová úprava na rovném povrchu vnějších stěn, plastická, tenkovrstvá, jednobarevná, s nejnutnějším obroušením podkladu (pemzou) a oprášením, s penetrací, z lešení, bez zakrývání Penetrace + 2 x krycí nátěr. Odkaz na mn. položky pořadí 191 : 24,00000		24,00000				
193	622471318RS8	Nátěry a nástřiky vnějších stěn a pilířů Nátěry a nástřiky vnějších stěn a pilířů základním a krycím nátěrem (nebo přestřikem povrchu) hmota silikátová, složitost 3 ÷ 4,	m2	288,68660		0,00	801-1	RTS 19/ I
		maltovinová úprava na rovném povrchu vnějších stěn, plastická, tenkovrstvá, jednobarevná, s nejnutnějším obroušením podkladu (pemzou) a oprášením, s penetrací, z lešení, bez zakrývání Penetrace + 2 x krycí nátěr. Odkaz na mn. položky pořadí 187 : 288,68660		288,68660				
194	622471321RS8	Nátěry a nástřiky vnějších stěn a pilířů Nátěry a nástřiky vnějších stěn a pilířů základním a krycím nátěrem (nebo přestřikem povrchu) hmota silikátová, složitost 7 ,	m2	13,88450		0,00	801-1	RTS 19/ I
		maltovinová úprava na rovném povrchu vnějších stěn, plastická, tenkovrstvá, jednobarevná, s nejnutnějším obroušením podkladu (pemzou) a oprášením, s penetrací, z lešení, bez zakrývání Penetrace + 2 x krycí nátěr. Odkaz na mn. položky pořadí 188 : 13,88450		13,88450				
195	622471931R00	Nátěry a nástřiky vnějších stěn a pilířů příplatek za vícebarevné provádění	m2	326,57110		0,00	801-1	RTS 19/ I
		maltovinová úprava na rovném povrchu vnějších stěn, plastická, tenkovrstvá, jednobarevná, s nejnutnějším obroušením podkladu (pemzou) a oprášením, s penetrací, z lešení, bez zakrývání						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	036_2018_CU Celková rekonstrukce bytového domu Plynářská 263/8 v Brně
O:	SO 01 Bytový dům
R:	D1.1+D1.2+D1. ASŘ, SKŘ, PBŘ, Sanace vlhkého zdiva

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		Odkaz na mn. položky pořadí 192 : 24,00000		24,00000				
		Odkaz na mn. položky pořadí 193 : 288,68660		288,68660				
		Odkaz na mn. položky pořadí 194 : 13,88450		13,88450				
196	622481211RT2	Vyztužení povrchových úprav vnějších stěn stěrkou s výztužnou sklotextilní tkaninou, s dodávkou sítě a stěrkového tmelu	m2	11,74000		0,00	801-1	RTS 19/ I
		sokl z XPS do dvora nad terénem : 0,5*(7,5+2,85+9,68+3,1+0,35)		11,74000				
197	622904112R00	Očištění fasád tlakovou vodou, složitost fasády 1 - 2	m2	397,21890		0,00	801-1	RTS 19/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 291 : 397,21890		397,21890				
198	622904115R00	Očištění fasád tlakovou vodou, složitost fasády 3 - 5	m2	320,67910		0,00	801-1	RTS 19/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 187 : 288,68660		288,68660				
		Odkaz na mn. položky pořadí 188 : 13,88450		13,88450				
		Odkaz na mn. položky pořadí 190 : 18,10800		18,10800				
199	632451022R00	Vyrovnávací potěr z cementové malty v pásu o průměrné (střední) tloušťce od 20 do 30 mm	m2	12,95750		0,00	801-1	RTS 19/ I
		na zdivu jako podklad např. pod izolaci, na parapetech z prefabrikovaných dílců, pod oplechování apod., vodorovný nebo ve spádu do 15°, hlazený dřevěným hladítkem,						
		uliční fasáda - podklad pod oplechování :						
		pod okenní parapety : 0,25*1,5*12		4,50000				
		0,25*2*7		3,50000				
		pod římsu nad 1. NP : 0,25*(19,55+0,14+0,14)		4,95750				

Díl: 63	Podlahy a podlahové konstrukce						0,00	
200	631313611R00	Mazanina z betonu prostého tl. přes 80 do 120 mm třídy C 16/20	m3	3,57000		0,00	801-1	RTS 19/ I
		(z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem						
		skladba S2 :						
		1. PP - podkladní beton :						
		002+003 : 21*0,1		2,10000				
		1. PP - mazanina (ve spádu) :						
		002+003 : 21*0,07		1,47000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	036_2018_CU Celková rekonstrukce bytového domu Plynářská 263/8 v Brně
O:	SO 01 Bytový dům
R:	D1.1+D1.2+D1. ASŘ, SKŘ, PBŘ, Sanace vlhkého zdiva

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
201	631361921R00	Výztuž mazanin z betonů a z lehkých betonů ze svařovaných sítí	t	0,00000		0,00	801-1	RTS 19/ I
		včetně distančních prvků						
202	631361921xxx	Výztuž mazanin z betonů a z lehkých betonů ze svařovaných sítí průměr drátu 4 mm, velikost oka 150/150 mm	t	2,86696		0,00	801-1	Vlastní

včetně distančních prvků

1,35

1,35000

skladby podlah (horní mazanina) - autocad :

1. NP :

101 : 31*1,35*1,15/1000

0,04813

102a : 21,1*1,35*1,15/1000

0,03276

103 : 2,44*1,35*1,15/1000

0,00379

104a : 2,5*1,35*1,15/1000

0,00388

104b : 2,56*1,35*1,15/1000

0,00397

106 : 8,3*1,35*1,15/1000

0,01289

107 : 1,9*1,35*1,15/1000

0,00295

108 : 25,7*1,35*1,15/1000

0,03990

109 : 3,25*1,35*1,15/1000

0,00505

110 : 5,3*1,35*1,15/1000

0,00823

111 : 3,4*1,35*1,15/1000

0,00528

112 : 1,5*1,35*1,15/1000

0,00233

113 : 20,9*1,35*1,15/1000

0,03245

114 : 13*1,35*1,15/1000

0,02018

115 : 9,4*1,35*1,15/1000

0,01459

116 : 5,5*1,35*1,15/1000

0,00854

117 : 21,7*1,35*1,15/1000

0,03369

118 : 16,7*1,35*1,15/1000

0,02593

2. NP :

201a + 202a : 18,9*1,35*1,15/1000

0,02934

Položkový soupis prací a dodávek

S:	036_2018_CU Celková rekonstrukce bytového domu Plynářská 263/8 v Brně
O:	SO 01 Bytový dům
R:	D1.1+D1.2+D1. ASŘ, SKŘ, PBŘ, Sanace vlhkého zdiva

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		202b : 1,23*1,35*1,15/1000		0,00191				
		202c : 1,28*1,35*1,15/1000		0,00199				
		202d : 1,27*1,35*1,15/1000		0,00197				
		205 : 10,8*1,35*1,15/1000		0,01677				
		206 : 10,2*1,35*1,15/1000		0,01584				
		207 : 7,3*1,35*1,15/1000		0,01133				
		208 : 23,9*1,35*1,15/1000		0,03710				
		209 : 5,3*1,35*1,15/1000		0,00823				
		210 : 3,4*1,35*1,15/1000		0,00528				
		211 : 1,5*1,35*1,15/1000		0,00233				
		212 : 21,6*1,35*1,15/1000		0,03353				
		213 : 2,9*1,35*1,15/1000		0,00450				
		214 : 14,4*1,35*1,15/1000		0,02236				
		215 : 13,1*1,35*1,15/1000		0,02034				
		216 : 10,1*1,35*1,15/1000		0,01568				
		217 : 5,5*1,35*1,15/1000		0,00854				
		218 : 21,5*1,35*1,15/1000		0,03338				
		219 : 17,4*1,35*1,15/1000		0,02701				
		3. NP :						
		301a + 302a : 19,3*1,35*1,15/1000		0,02996				
		302b : 1,23*1,35*1,15/1000		0,00191				
		302c : 1,28*1,35*1,15/1000		0,00199				
		302d : 1,27*1,35*1,15/1000		0,00197				
		305 : 10,8*1,35*1,15/1000		0,01677				
		306 : 10,2*1,35*1,15/1000		0,01584				
		307 : 7,3*1,35*1,15/1000		0,01133				
		308 : 24*1,35*1,15/1000		0,03726				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	036_2018_CU Celková rekonstrukce bytového domu Plynářská 263/8 v Brně
O:	SO 01 Bytový dům
R:	D1.1+D1.2+D1. ASŘ, SKŘ, PBŘ, Sanace vlhkého zdiva

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		309 : 5,3*1,35*1,15/1000		0,00823				
		310 : 3,4*1,35*1,15/1000		0,00528				
		311 : 1,5*1,35*1,15/1000		0,00233				
		312 : 21,7*1,35*1,15/1000		0,03369				
		313 : 2,9*1,35*1,15/1000		0,00450				
		314 : 14,5*1,35*1,15/1000		0,02251				
		315 : 13,1*1,35*1,15/1000		0,02034				
		316 : 10,1*1,35*1,15/1000		0,01568				
		317 : 5,5*1,35*1,15/1000		0,00854				
		318 : 21,8*1,35*1,15/1000		0,03384				
		319 : 17,5*1,35*1,15/1000		0,02717				
		4. NP :						
		401a + 402a : 19,3*1,35*1,15/1000		0,02996				
		402b : 1,23*1,35*1,15/1000		0,00191				
		402c : 1,28*1,35*1,15/1000		0,00199				
		402d : 1,27*1,35*1,15/1000		0,00197				
		405 : 10,8*1,35*1,15/1000		0,01677				
		406 : 10,2*1,35*1,15/1000		0,01584				
		407 : 7,3*1,35*1,15/1000		0,01133				
		408 : 24*1,35*1,15/1000		0,03726				
		409 : 5,3*1,35*1,15/1000		0,00823				
		410 : 3,4*1,35*1,15/1000		0,00528				
		411 : 1,5*1,35*1,15/1000		0,00233				
		412 : 21,7*1,35*1,15/1000		0,03369				
		413 : 2,9*1,35*1,15/1000		0,00450				
		414 : 14,5*1,35*1,15/1000		0,02251				
		415 : 13,1*1,35*1,15/1000		0,02034				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	036_2018_CU Celková rekonstrukce bytového domu Plynářská 263/8 v Brně
O:	SO 01 Bytový dům
R:	D1.1+D1.2+D1. ASŘ, SKŘ, PBR, Sanace vlhkého zdiva

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava platnost	
		416 : 10,1*1,35*1,15/1000		0,01568					
		417 : 5,5*1,35*1,15/1000		0,00854					
		418 : 21,8*1,35*1,15/1000		0,03384					
		419 : 17,5*1,35*1,15/1000		0,02717					
		5. NP :							
		501a : 20,8*1,35*1,15/1000		0,03229					
		502a : 1,6*1,35*1,15/1000		0,00248					
		502b : 1,42*1,35*1,15/1000		0,00220					
		502c : 1,4*1,35*1,15/1000		0,00217					
		504 : 11,3*1,35*1,15/1000		0,01754					
		505 : 10,5*1,35*1,15/1000		0,01630					
		506 : 7,5*1,35*1,15/1000		0,01164					
		507 : 25,6*1,35*1,15/1000		0,03974					
		508 : 6*1,35*1,15/1000		0,00932					
		509 : 3,4*1,35*1,15/1000		0,00528					
		510 : 1,6*1,35*1,15/1000		0,00248					
		511 : 21,9*1,35*1,15/1000		0,03400					
		512 : 18*1,35*1,15/1000		0,02795					
		513 : 13,4*1,35*1,15/1000		0,02080					
		514 : 10,6*1,35*1,15/1000		0,01646					
		515 : 7,9*1,35*1,15/1000		0,01226					
		516 : 21,3*1,35*1,15/1000		0,03307					
		517 : 19,8*1,35*1,15/1000		0,03074					
203	631591115R00	Násyp pod podlahy z lehkých materiálů z keramzitu	m3	64,14000			0,00	801-1	RTS 19/ I
pod mazaniny a dlažby, popř. na plochých střeších vodorovný nebo ve spádu s udusáním a urovnáním povrchu									
na stávající klenby (skladby S3, S4, S7) :									
1. NP - autocad : 170*0,3									
				51,00000					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	036_2018_CU Celková rekonstrukce bytového domu Plynářská 263/8 v Brně
O:	SO 01 Bytový dům
R:	D1.1+D1.2+D1. ASŘ, SKŘ, PBŘ, Sanace vlhkého zdiva

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		2. NP - autocad : 14,6*0,3		4,38000				
		3. NP - autocad : 14,6*0,3		4,38000				
		4. NP - autocad : 14,6*0,3		4,38000				
204	632415104RT2	Potěr ze suchých směsí cementový samonivelační vyrovnávací, tloušťky 4 mm, včetně penetrace	m2	39,09000		0,00	801-1	RTS 19/ I
		s rozprostřením a uhlazením						
		skladba S2 (3 mm) :						
		002+003 : 21		21,00000				
		skladba S4b (3 mm) :						
		104b : 2,33		2,33000				
		202b : 1,23		1,23000				
		202c : 1,28		1,28000				
		202d : 1,27		1,27000				
		302b : 1,23		1,23000				
		302c : 1,28		1,28000				
		302d : 1,27		1,27000				
		402b : 1,23		1,23000				
		402c : 1,28		1,28000				
		402d : 1,27		1,27000				
		502a : 1,6		1,60000				
		502b : 1,42		1,42000				
		502c : 1,4		1,40000				
205	632443121R00	Potěr litý cementový pevnost v tlaku 20 MPa, pokládána plocha do 500 m2, tloušťky 50 mm	m2	977,11000		0,00	801-1	RTS 19/ I
		dovoz směsi, doprava pomocí šnekového čerpadla, lití hadicí na plochu, srovnání latí do roviny						
		skladby podlah (horní mazanina) - autocad :						
		1. NP :						
		101 : 31		31,00000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	036_2018_CU Celková rekonstrukce bytového domu Plynářská 263/8 v Brně
O:	SO 01 Bytový dům
R:	D1.1+D1.2+D1. ASŘ, SKŘ, PBŘ, Sanace vlhkého zdiva

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		102a : 21,1		21,10000				
		103 : 2,44		2,44000				
		104a : 2,5		2,50000				
		104b : 2,56		2,56000				
		106 : 8,3		8,30000				
		107 : 1,9		1,90000				
		108 : 25,7		25,70000				
		109 : 3,25		3,25000				
		110 : 5,3		5,30000				
		111 : 3,4		3,40000				
		112 : 1,5		1,50000				
		113 : 20,9		20,90000				
		114 : 13		13,00000				
		115 : 9,4		9,40000				
		116 : 5,5		5,50000				
		117 : 21,7		21,70000				
		118 : 16,7		16,70000				
		2. NP :						
		201a + 202a : 18,9		18,90000				
		202b : 1,23		1,23000				
		202c : 1,28		1,28000				
		202d : 1,27		1,27000				
		205 : 10,8		10,80000				
		206 : 10,2		10,20000				
		207 : 7,3		7,30000				
		208 : 23,9		23,90000				
		209 : 5,3		5,30000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	036_2018_CU Celková rekonstrukce bytového domu Plynářská 263/8 v Brně
O:	SO 01 Bytový dům
R:	D1.1+D1.2+D1. ASŘ, SKŘ, PBŘ, Sanace vlhkého zdiva

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		210 : 3,4		3,40000				
		211 : 1,5		1,50000				
		212 : 21,6		21,60000				
		213 : 2,9		2,90000				
		214 : 14,4		14,40000				
		215 : 13,1		13,10000				
		216 : 10,1		10,10000				
		217 : 5,5		5,50000				
		218 : 21,5		21,50000				
		219 : 17,4		17,40000				
		3. NP :						
		301a + 302a : 19,3		19,30000				
		302b : 1,23		1,23000				
		302c : 1,28		1,28000				
		302d : 1,27		1,27000				
		305 : 10,8		10,80000				
		306 : 10,2		10,20000				
		307 : 7,3		7,30000				
		308 : 24		24,00000				
		309 : 5,3		5,30000				
		310 : 3,4		3,40000				
		311 : 1,5		1,50000				
		312 : 21,7		21,70000				
		313 : 2,9		2,90000				
		314 : 14,5		14,50000				
		315 : 13,1		13,10000				
		316 : 10,1		10,10000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	036_2018_CU Celková rekonstrukce bytového domu Plynářská 263/8 v Brně
O:	SO 01 Bytový dům
R:	D1.1+D1.2+D1. ASŘ, SKŘ, PBŘ, Sanace vlhkého zdiva

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		317 : 5,5		5,50000				
		318 : 21,8		21,80000				
		319 : 17,5		17,50000				
		4. NP :						
		401a + 402a : 19,3		19,30000				
		402b : 1,23		1,23000				
		402c : 1,28		1,28000				
		402d : 1,27		1,27000				
		405 : 10,8		10,80000				
		406 : 10,2		10,20000				
		407 : 7,3		7,30000				
		408 : 24		24,00000				
		409 : 5,3		5,30000				
		410 : 3,4		3,40000				
		411 : 1,5		1,50000				
		412 : 21,7		21,70000				
		413 : 2,9		2,90000				
		414 : 14,5		14,50000				
		415 : 13,1		13,10000				
		416 : 10,1		10,10000				
		417 : 5,5		5,50000				
		418 : 21,8		21,80000				
		419 : 17,5		17,50000				
		5. NP :						
		501a : 20,8		20,80000				
		502a : 1,6		1,60000				
		502b : 1,42		1,42000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	036_2018_CU Celková rekonstrukce bytového domu Plynářská 263/8 v Brně
O:	SO 01 Bytový dům
R:	D1.1+D1.2+D1. ASŘ, SKŘ, PBŘ, Sanace vlhkého zdiva

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		502c : 1,4		1,40000				
		504 : 11,3		11,30000				
		505 : 10,5		10,50000				
		506 : 7,5		7,50000				
		507 : 25,6		25,60000				
		508 : 6		6,00000				
		509 : 3,4		3,40000				
		510 : 1,6		1,60000				
		511 : 21,9		21,90000				
		512 : 18		18,00000				
		513 : 13,4		13,40000				
		514 : 10,6		10,60000				
		515 : 7,9		7,90000				
		516 : 21,3		21,30000				
		517 : 19,8		19,80000				
206	632443122R00	Potěr lité cementový pevnost v tlaku 20 MPa, pokládána plocha do 500 m2, příplatek za každých 5 mm tloušťky	m2	4 292,53000			0,00	801-1 RTS 19/ I

dovoz směsi, doprava pomocí šnekového čerpadla, lité hadicí na plochu, srovnání latí do roviny

skladby podlah (horní mazanina) - autocad :

1. NP :

101 : 31*9	279,00000
102a : 21,1*3	63,30000
103 : 2,44*3	7,32000
104a : 2,5*3	7,50000
104b : 2,56*3	7,68000
106 : 8,3*3	24,90000
107 : 1,9*3	5,70000
108 : 25,7*3	77,10000

Položkový soupis prací a dodávek

S:	036_2018_CU Celková rekonstrukce bytového domu Plynářská 263/8 v Brně
O:	SO 01 Bytový dům
R:	D1.1+D1.2+D1. ASŘ, SKŘ, PBŘ, Sanace vlhkého zdiva

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		109 : 3,25*3		9,75000				
		110 : 5,3*3		15,90000				
		111 : 3,4*3		10,20000				
		112 : 1,5*3		4,50000				
		113 : 20,9*3		62,70000				
		114 : 13*3		39,00000				
		115 : 9,4*3		28,20000				
		116 : 5,5*1		5,50000				
		117 : 21,7*3		65,10000				
		118 : 16,7*3		50,10000				
		2. NP :						
		201a + 202a : 18,9*3		56,70000				
		202b : 1,23*3		3,69000				
		202c : 1,28*3		3,84000				
		202d : 1,27*3		3,81000				
		205 : 10,8*6		64,80000				
		206 : 10,2*6		61,20000				
		207 : 7,3*3		21,90000				
		208 : 23,9*6		143,40000				
		209 : 5,3*6		31,80000				
		210 : 3,4*3		10,20000				
		211 : 1,5*3		4,50000				
		212 : 21,6*6		129,60000				
		213 : 2,9*6		17,40000				
		214 : 14,4*6		86,40000				
		215 : 13,1*6		78,60000				
		216 : 10,1*6		60,60000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	036_2018_CU Celková rekonstrukce bytového domu Plynářská 263/8 v Brně
O:	SO 01 Bytový dům
R:	D1.1+D1.2+D1. ASŘ, SKŘ, PBŘ, Sanace vlhkého zdiva

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		217 : 5,5*3		16,50000				
		218 : 21,5*6		129,00000				
		219 : 17,4*6		104,40000				
		3. NP :						
		301a + 302a : 19,3*3		57,90000				
		302b : 1,23*3		3,69000				
		302c : 1,28*3		3,84000				
		302d : 1,27*3		3,81000				
		305 : 10,8*6		64,80000				
		306 : 10,2*6		61,20000				
		307 : 7,3*3		21,90000				
		308 : 24*6		144,00000				
		309 : 5,3*6		31,80000				
		310 : 3,4*3		10,20000				
		311 : 1,5*3		4,50000				
		312 : 21,7*6		130,20000				
		313 : 2,9*6		17,40000				
		314 : 14,5*6		87,00000				
		315 : 13,1*6		78,60000				
		316 : 10,1*6		60,60000				
		317 : 5,5*3		16,50000				
		318 : 21,8*6		130,80000				
		319 : 17,5*6		105,00000				
		4. NP :						
		401a + 402a : 19,3*3		57,90000				
		402b : 1,23*3		3,69000				
		402c : 1,28*3		3,84000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	036_2018_CU Celková rekonstrukce bytového domu Plynářská 263/8 v Brně
O:	SO 01 Bytový dům
R:	D1.1+D1.2+D1. ASŘ, SKŘ, PBŘ, Sanace vlhkého zdiva

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		402d : 1,27*3		3,81000				
		405 : 10,8*6		64,80000				
		406 : 10,2*6		61,20000				
		407 : 7,3*3		21,90000				
		408 : 24*6		144,00000				
		409 : 5,3*6		31,80000				
		410 : 3,4*3		10,20000				
		411 : 1,5*3		4,50000				
		412 : 21,7*6		130,20000				
		413 : 2,9*6		17,40000				
		414 : 14,5*6		87,00000				
		415 : 13,1*6		78,60000				
		416 : 10,1*6		60,60000				
		417 : 5,5*3		16,50000				
		418 : 21,8*6		130,80000				
		419 : 17,5*6		105,00000				
		5. NP :						
		501a : 20,8*3		62,40000				
		502a : 1,6*3		4,80000				
		502b : 1,42*3		4,26000				
		502c : 1,4*3		4,20000				
		504 : 11,3*2		22,60000				
		505 : 10,5*2		21,00000				
		506 : 7,5*2		15,00000				
		507 : 25,6*2		51,20000				
		508 : 6*2		12,00000				
		509 : 3,4*2		6,80000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	036_2018_CU Celková rekonstrukce bytového domu Plynářská 263/8 v Brně
O:	SO 01 Bytový dům
R:	D1.1+D1.2+D1. ASŘ, SKŘ, PBŘ, Sanace vlhkého zdiva

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		510 : 1,6*2		3,20000				
		511 : 21,9*2		43,80000				
		512 : 18*2		36,00000				
		513 : 13,4*2		26,80000				
		514 : 10,6*2		21,20000				
		515 : 7,9*2		15,80000				
		516 : 21,3*2		42,60000				
		517 : 19,8*2		39,60000				
Díl: 64		Výplně otvorů				0,00		
207	642942111R00	Osazení zárubní dveřních ocelových bez dveřních křídel, do zdiva včetně kotvení, na jakoukoliv cementovou maltu, s vybetonováním prahu v zárubni a s osazením špalíků nebo latí pro dřevěný práh plocha do 2,5 m2	kus	57,00000		0,00	801-1	RTS 19/ I
		Z/14 : 4		4,00000				
		Z/15 : 20		20,00000				
		Z/17 : 17		17,00000				
		Z/19 : 16		16,00000				
208	642945111R00	Osazení ocelových zárubní protipožárních jednokřídlových, do 2,5 m2 a protiplynových dveří bez nebo včetně dveřních křídel do vynechaného otvoru, s obetonováním , včetně manipulační dopravy, kotvení zárubně do zdiva např. s uklinováním, s případným přivařením k obnažené výztuži, se zalitím, resp. zabetonováním, včetně bednění.	kus	29,00000		0,00	801-1	RTS 19/ I
		Z/13 : 14		14,00000				
		Z/18 : 14		14,00000				
		Z/20 : 1		1,00000				
209	Z/13	zárubeň kovová, ústí 300 mm; š průchodu 900 mm; h průchodu 1 970 mm; L, P, požární odolnost, nástřik RAL 6009, dle PD	kus	14,00000		0,00		Vlastní
210	Z/14	zárubeň kovová, ústí 200 mm; š průchodu 900 mm; h průchodu 1 970 mm; L, P, nástřik RAL 6009, dle PD	kus	4,00000		0,00		Vlastní
211	Z/15	zárubeň kovová, ústí 125 mm; š průchodu 900 mm; h průchodu 1 970 mm; L, P, nástřik RAL 6009, dle PD	kus	20,00000		0,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	036_2018_CU Celková rekonstrukce bytového domu Plynářská 263/8 v Brně
O:	SO 01 Bytový dům
R:	D1.1+D1.2+D1. ASŘ, SKŘ, PBŘ, Sanace vlhkého zdiva

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
212	Z/17	zárubeň kovová, ústí 125 mm; š průchodu 800 mm; h průchodu 1 970 mm; L, P, nástřik RAL 6009, dle PD	kus	17,00000		0,00		Vlastní
213	Z/18	zárubeň kovová, ústí 125 mm; š průchodu 800 mm; h průchodu 1 970 mm; L, P, požární odolnost, nástřik RAL 6009, dle PD	kus	14,00000		0,00		Vlastní
214	Z/19	zárubeň kovová, ústí 125 mm; š průchodu 700 mm; h průchodu 1 970 mm; L, P, nástřik RAL 6009, dle PD	kus	16,00000		0,00		Vlastní
215	Z/20	zárubeň kovová, ústí 170 mm; š průchodu 900 mm; h průchodu 1 970 mm; L, P, požární odolnost, nástřik RAL 6009, dle PD	kus	1,00000		0,00		Vlastní
Díl: 765A		Záchytný systém na střeše					0,00	
216	76500001	Montáž kotvícího bodu záchytného systému proti pádu z výšky a do hloubky, na dřevěné nosníky	ks	12,00000		0,00		Vlastní
217	95003	Revize záchytného systému proti pádu z výšky a do hloubky	ks	1,00000		0,00		Vlastní
218	95002	Kotvícího bod záchytného systému proti pádu z výšky a do hloubky, určený pro montáž na dřevěné nosníky, dodávka	ks	12,00000		0,00		Vlastní
dle PD								
Díl: 93		Dokončovací práce inženýrských staveb					0,00	
219	931961112R00	Vložky do dilat. spár svislé z miner. plsti a PPS z minerální plsti, tloušťky 30 mm	m2	119,94570		0,00	801-1	RTS 19/ I
včetně dodání a osazení v jakémkoliv zdivu, včetně jednostranného zajištění polohy vložek proti sesmeknutí (např. přibitím, maltovými terči).								
stěny výtahové šachty - oddělení od okolních stávajících kcí : (2,85+2,68)*21,69				119,94570				
220	931961115RR1	Vložky do dilat. spár svislé z miner. plsti a PPS z polystyrenu, tloušťky 30 mm	m2	1,65900		0,00	801-1	RTS 19/ I
včetně dodání a osazení v jakémkoliv zdivu, včetně jednostranného zajištění polohy vložek proti sesmeknutí (např. přibitím, maltovými terči).								
základová deska výtahové šachty - oddělení od okolních stávajících kcí : (2,85+2,68)*0,3				1,65900				
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy					0,00	
221	941941032R00	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami šířky od 0,80 do 1,00 m, výšky přes 10 do 30 m	m2	902,00000		0,00	800-3	RTS 19/ I
včetně kotvení								
fasáda do dvora (zleva doprava) : (8+4+4)*21,5				344,00000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	036_2018_CU Celková rekonstrukce bytového domu Plynářská 263/8 v Brně
O:	SO 01 Bytový dům
R:	D1.1+D1.2+D1. ASŘ, SKŘ, PBŘ, Sanace vlhkého zdiva

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		nad přístavkem chodby : (4+4)*17,5		140,00000				
		kolem přístavku chodby : (4+4)*3,5		28,00000				
		na střeších sousedů (omítka dozdívaných štítů do dvora) : 20*2		40,00000				
		fasáda do ulice : 20*17,5		350,00000				
222	941941192R00	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami příplatek za každý další i započatý měsíc použití lešení šířky šířky od 0,80 do 1,00 m a výšky přes 10 do 30 m	m2	2 706,00000		0,00	800-3	RTS 19/ I
		včetně kotvení						
		Odkaz na mn. položky pořadí 221 : 902,00000		902,00000				
		Koeficient: 2		1 804,00000				
223	941941832R00	Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami šířky od 0,8 do 1 m, výšky přes 10 do 30 m	m2	902,00000		0,00	800-3	RTS 19/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 221 : 902,00000		902,00000				
224	941955001R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy do 1,2 m	m2	971,30000		0,00	800-3	RTS 19/ I
		1. PP :						
		002 : 9,1		9,10000				
		003 : 9,7		9,70000				
		1. NP :						
		101 : 30,6		30,60000				
		102a : 21,1		21,10000				
		103 : 2,2		2,20000				
		104a : 2,5		2,50000				
		104b : 2,4		2,40000				
		106 : 8,2		8,20000				
		107 : 1,9		1,90000				
		108 : 25,1		25,10000				
		109 : 3,2		3,20000				
		110 : 5,3		5,30000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	036_2018_CU Celková rekonstrukce bytového domu Plynářská 263/8 v Brně
O:	SO 01 Bytový dům
R:	D1.1+D1.2+D1. ASŘ, SKŘ, PBŘ, Sanace vlhkého zdiva

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		111 : 3,4		3,40000				
		112 : 1,4		1,40000				
		113 : 20		20,00000				
		114 : 12,6		12,60000				
		115 : 8,9		8,90000				
		116 : 5,3		5,30000				
		117 : 21		21,00000				
		118 : 17,1		17,10000				
		2. NP :						
		201a : 13,5		13,50000				
		202a : 4,3		4,30000				
		202b : 1,1		1,10000				
		202c : 1,2		1,20000				
		202d : 1,2		1,20000				
		205 : 10,6		10,60000				
		206 : 10		10,00000				
		207 : 7,2		7,20000				
		208 : 23,6		23,60000				
		209 : 5,3		5,30000				
		210 : 3,3		3,30000				
		211 : 1,3		1,30000				
		212 : 20,8		20,80000				
		213 : 2,7		2,70000				
		214 : 14		14,00000				
		215 : 12,9		12,90000				
		216 : 9,8		9,80000				
		217 : 5,3		5,30000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	036_2018_CU Celková rekonstrukce bytového domu Plynářská 263/8 v Brně
O:	SO 01 Bytový dům
R:	D1.1+D1.2+D1. ASŘ, SKŘ, PBŘ, Sanace vlhkého zdiva

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		218 : 21,3		21,30000				
		219 : 17,2		17,20000				
		3. NP :						
		301a : 13,5		13,50000				
		302a : 4,3		4,30000				
		302b : 1,1		1,10000				
		302c : 1,2		1,20000				
		302d : 1,2		1,20000				
		305 : 10,6		10,60000				
		306 : 10		10,00000				
		307 : 7,2		7,20000				
		308 : 23,6		23,60000				
		309 : 5,3		5,30000				
		310 : 3,3		3,30000				
		311 : 1,3		1,30000				
		312 : 20,8		20,80000				
		313 : 2,7		2,70000				
		314 : 14		14,00000				
		315 : 12,9		12,90000				
		316 : 9,8		9,80000				
		317 : 5,3		5,30000				
		318 : 21,3		21,30000				
		319 : 17,2		17,20000				
		4. NP :						
		401a : 13,5		13,50000				
		402a : 4,3		4,30000				
		402b : 1,1		1,10000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	036_2018_CU Celková rekonstrukce bytového domu Plynářská 263/8 v Brně
O:	SO 01 Bytový dům
R:	D1.1+D1.2+D1. ASŘ, SKŘ, PBŘ, Sanace vlhkého zdiva

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		402c : 1,2		1,20000				
		402d : 1,2		1,20000				
		405 : 10,6		10,60000				
		406 : 10		10,00000				
		407 : 7,2		7,20000				
		408 : 23,6		23,60000				
		409 : 5,3		5,30000				
		410 : 3,3		3,30000				
		411 : 1,3		1,30000				
		412 : 20,8		20,80000				
		413 : 2,7		2,70000				
		414 : 14		14,00000				
		415 : 12,9		12,90000				
		416 : 9,8		9,80000				
		417 : 5,3		5,30000				
		418 : 21,3		21,30000				
		419 : 17,7		17,70000				
		5. NP :						
		501a : 19,1		19,10000				
		502a : 1,5		1,50000				
		502b : 1,3		1,30000				
		502c : 1,2		1,20000				
		504 : 11,1		11,10000				
		505 : 10,4		10,40000				
		506 : 7,3		7,30000				
		507 : 25,4		25,40000				
		508 : 6		6,00000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	036_2018_CU Celková rekonstrukce bytového domu Plynářská 263/8 v Brně
O:	SO 01 Bytový dům
R:	D1.1+D1.2+D1. ASŘ, SKŘ, PBŘ, Sanace vlhkého zdiva

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		509 : 3,3		3,30000				
		510 : 1,5		1,50000				
		511 : 21,7		21,70000				
		512 : 18		18,00000				
		513 : 13,4		13,40000				
		514 : 10,5		10,50000				
		515 : 7,6		7,60000				
		516 : 21,1		21,10000				
		517 : 19,6		19,60000				
225	941955004R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 2,5 do 3,5 m	m2	67,50000		0,00	800-3	RTS 19/ I
		102b : 13,5		13,50000				
		201b : 13,5		13,50000				
		301b : 13,5		13,50000				
		401b : 13,5		13,50000				
		501b : 13,5		13,50000				
226	944944011R00	Montáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	902,00000		0,00	800-3	RTS 19/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 221 : 902,00000		902,00000				
227	944944031R00	Montáž ochranné sítě příplatek k ceně za každý další i započatý měsíc použití ochranných sítí z umělých vláken	m2	2 706,00000		0,00	800-3	RTS 19/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 222 : 2706,00000		2 706,00000				
228	944944081R00	Demontáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	902,00000		0,00	800-3	RTS 19/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 226 : 902,00000		902,00000				
229	94390 OA0	PROSTOROVÉ PRACOVNÍ LEŠENÍ PŘES 3 kPa	m3OP	94,30000		0,00		RTS 19/ I
		lešení ve výtahové šachtě : 2,3*2,05*20		94,30000				
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách					0,00	

Položkový soupis prací a dodávek

S:	036_2018_CU Celková rekonstrukce bytového domu Plynářská 263/8 v Brně
O:	SO 01 Bytový dům
R:	D1.1+D1.2+D1. ASŘ, SKŘ, PBŘ, Sanace vlhkého zdiva

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
230	952901111R00	Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařízení před předáním do užívání světlá výška podlaží do 4 m	m2	1 043,40000		0,00	801-1	RTS 19/ I

1. PP :

002 : 9,1

9,10000

003 : 9,7

9,70000

1. NP :

101 : 30,6

30,60000

102a : 21,1

21,10000

102b : 13,5

13,50000

103 : 2,2

2,20000

104a : 2,5

2,50000

104b : 2,4

2,40000

105 : 4,6

4,60000

106 : 8,2

8,20000

107 : 1,9

1,90000

108 : 25,1

25,10000

109 : 3,2

3,20000

110 : 5,3

5,30000

111 : 3,4

3,40000

112 : 1,4

1,40000

113 : 20

20,00000

114 : 12,6

12,60000

115 : 8,9

8,90000

116 : 5,3

5,30000

117 : 21

21,00000

Položkový soupis prací a dodávek

S:	036_2018_CU Celková rekonstrukce bytového domu Plynářská 263/8 v Brně
O:	SO 01 Bytový dům
R:	D1.1+D1.2+D1. ASŘ, SKŘ, PBŘ, Sanace vlhkého zdiva

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		118 : 17,1		17,10000				
		2. NP :						
		201a : 13,5		13,50000				
		201b : 13,5		13,50000				
		202a : 4,3		4,30000				
		202b : 1,1		1,10000				
		202c : 1,2		1,20000				
		202d : 1,2		1,20000				
		205 : 10,6		10,60000				
		206 : 10		10,00000				
		207 : 7,2		7,20000				
		208 : 23,6		23,60000				
		209 : 5,3		5,30000				
		210 : 3,3		3,30000				
		211 : 1,3		1,30000				
		212 : 20,8		20,80000				
		213 : 2,7		2,70000				
		214 : 14		14,00000				
		215 : 12,9		12,90000				
		216 : 9,8		9,80000				
		217 : 5,3		5,30000				
		218 : 21,3		21,30000				
		219 : 17,2		17,20000				
		3. NP :						
		301a : 13,5		13,50000				
		301b : 13,5		13,50000				
		302a : 4,3		4,30000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	036_2018_CU Celková rekonstrukce bytového domu Plynářská 263/8 v Brně
O:	SO 01 Bytový dům
R:	D1.1+D1.2+D1. ASŘ, SKŘ, PBŘ, Sanace vlhkého zdiva

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		302b : 1,1		1,10000				
		302c : 1,2		1,20000				
		302d : 1,2		1,20000				
		305 : 10,6		10,60000				
		306 : 10		10,00000				
		307 : 7,2		7,20000				
		308 : 23,6		23,60000				
		309 : 5,3		5,30000				
		310 : 3,3		3,30000				
		311 : 1,3		1,30000				
		312 : 20,8		20,80000				
		313 : 2,7		2,70000				
		314 : 14		14,00000				
		315 : 12,9		12,90000				
		316 : 9,8		9,80000				
		317 : 5,3		5,30000				
		318 : 21,3		21,30000				
		319 : 17,2		17,20000				
		4. NP :						
		401a : 13,5		13,50000				
		401b : 13,5		13,50000				
		402a : 4,3		4,30000				
		402b : 1,1		1,10000				
		402c : 1,2		1,20000				
		402d : 1,2		1,20000				
		405 : 10,6		10,60000				
		406 : 10		10,00000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	036_2018_CU Celková rekonstrukce bytového domu Plynářská 263/8 v Brně
O:	SO 01 Bytový dům
R:	D1.1+D1.2+D1. ASŘ, SKŘ, PBŘ, Sanace vlhkého zdiva

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		407 : 7,2		7,20000				
		408 : 23,6		23,60000				
		409 : 5,3		5,30000				
		410 : 3,3		3,30000				
		411 : 1,3		1,30000				
		412 : 20,8		20,80000				
		413 : 2,7		2,70000				
		414 : 14		14,00000				
		415 : 12,9		12,90000				
		416 : 9,8		9,80000				
		417 : 5,3		5,30000				
		418 : 21,3		21,30000				
		419 : 17,7		17,70000				
		5. NP :						
		501a : 19,1		19,10000				
		501b : 13,5		13,50000				
		502a : 1,5		1,50000				
		502b : 1,3		1,30000				
		502c : 1,2		1,20000				
		504 : 11,1		11,10000				
		505 : 10,4		10,40000				
		506 : 7,3		7,30000				
		507 : 25,4		25,40000				
		508 : 6		6,00000				
		509 : 3,3		3,30000				
		510 : 1,5		1,50000				
		511 : 21,7		21,70000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	036_2018_CU	Celková rekonstrukce bytového domu Plynářská 263/8 v Brně
O:	SO 01	Bytový dům
R:	D1.1+D1.2+D1. ASŘ, SKŘ, PBŘ, Sanace vlhkého zdiva	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		512 : 18		18,00000				
		513 : 13,4		13,40000				
		514 : 10,5		10,50000				
		515 : 7,6		7,60000				
		516 : 21,1		21,10000				
		517 : 19,6		19,60000				
231	953941312R00	Osazení předmětů na hmoždinky osazení hasicího přístroje	kus	8,00000		0,00	801-1	RTS 19/ I
		S/13 : 8		8,00000				
232	900 RT3	HZS, Práce v tarifní třídě 6	h	20,00000		0,00	Prav.M	RTS 19/ I
		demontáž předmětů na fasádě (satelity, kryty topných těles, cedulky, prádelní věšáky...) : 20		20,00000				
233	44984124R	přístroj hasicí práškový; PG6PDC; výtlačný prostředek dusík; náplň 6 kg; dostřik 5 m; doba činnosti 23 s	kus	8,00000		0,00	SPCM	RTS 19/ I
		hasící schopnost 21A						
		Odkaz na mn. položky pořadí 231 : 8,00000		8,00000				
Díl: 96		Bourání konstrukcí				0,00		
234	961044111R00	Bourání základů z betonu prostého	m3	3,80000		0,00	801-3	RTS 19/ I
		nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v základech,						
		bourání schod. stupně uprostřed chodby 101 : 0,8		0,80000				
		schody z chodby 101 do chodby 102a : 3		3,00000				
235	962031113R00	Bourání příček z cihel pálených plných, tloušťky 65 mm	m2	102,87165		0,00	801-3	RTS 19/ I
		nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v příčkách, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2),						
		103 - 104 a b c : (1,28+1,09+1,04)*3,7		12,61700				
		-0,65*1,97		-1,28050				
		105 - 107 : (2,07+1,1+1)*3,7		15,42900				
		-0,65*1,97*2		-2,56100				
		114 : 0,25*0,85*3,7		0,78625				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	036_2018_CU Celková rekonstrukce bytového domu Plynářská 263/8 v Brně
O:	SO 01 Bytový dům
R:	D1.1+D1.2+D1. ASŘ, SKŘ, PBŘ, Sanace vlhkého zdiva

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		209 : 0,9*3,7		3,33000				
		201a / 211 : 1,42*3,7		5,25400				
		-0,9*1,97		-1,77300				
		206 / 207 : (2,25+1,11)*3,7		12,43200				
		-0,7*1,97		-1,37900				
		312 / 313 / 314 : (1+2,252+1+1,165)*3,7		20,04290				
		-0,7*1,97*2		-2,75800				
		306 : 0,9*3,7		3,33000				
		415 : 0,81*3,5*2		5,67000				
		413 : 0,825*3,5		2,88750				
		410 / 411 : (1,225+1,58)*3,5		9,81750				
		-0,7*1,97		-1,37900				
		401a / 403 : 1,57*3,5		5,49500				
		-0,8*1,97		-1,57600				
		407 / 408 : (0,56+2,57+1,02+0,92)*3,5		17,74500				
		-0,7*1,97*2		-2,75800				
		405 : 1*3,5		3,50000				
236	962031116R00	Bourání příček z cihel pálených plných, tloušťky 140 mm	m2	14,73200		0,00	801-3	RTS 19/ I
		nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v příčkách, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2),						
		114 / 115 : 1,06*3,9		4,13400				
		-0,9*1,97		-1,77300				
		110 / 111 : 1,615*3,9		6,29850				
		-0,9*1,97		-1,77300				
		212 / 213 : 2,34*3,9		9,12600				
		-0,65*1,97		-1,28050				
237	962031143R00	Bourání příček z tvárnic pórobetonových, tloušťky 100 mm	m2	18,31500		0,00	801-3	RTS 19/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	036_2018_CU Celková rekonstrukce bytového domu Plynářská 263/8 v Brně
O:	SO 01 Bytový dům
R:	D1.1+D1.2+D1. ASŘ, SKŘ, PBŘ, Sanace vlhkého zdiva

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m² v příčkách, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m²),

108 / 109 : 4,95*3,7

18,31500

238	962032231R00	Bourání zdiva nadzákladového cihelného z cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu vápenou nebo vápenocementovou	m3	154,00447		0,00	801-3	RTS 19/ I
-----	--------------	--	----	-----------	--	------	-------	-----------

nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m² ve zdivu nadzákladovém, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m²)

102a / 110 / 114 : 0,33*5,85*3,9

7,52895

-0,33*0,9*1,97

-0,58509

0,5*2,39*3,9

4,66050

-0,5*0,85*1,97

-0,83725

102a / 112 : 0,5*2,46*3,9

4,79700

102a / 105 : 0,5*1,97*3,9

3,84150

-0,5*0,8*1,97

-0,78800

110 / 111 : 0,63*1,615*3,9

3,96806

-1,03*3

-3,09000

211 / 212 / 216 : 0,33*6*3,9

7,72200

-0,33*1,03*2

-0,67980

0,5*2,42*3,9

4,71900

-0,5*0,85*1,97

-0,83725

201a / 209 : 0,5*2,46*3,9

4,79700

-0,5*0,87*1,97

-0,85695

201a / 206 / 204 : 0,33*6,1*3,9

7,85070

-0,33*0,9*1,97

-0,58509

201a / 206 : 0,5*2,45*3,9

4,77750

-0,5*0,9*1,97

-0,88650

205 / 208 : 0,295*1,6*3,9

1,84080

206 / 208 : 0,63*2,21*3,9

5,42997

Položkový soupis prací a dodávek

S:	036_2018_CU Celková rekonstrukce bytového domu Plynářská 263/8 v Brně
O:	SO 01 Bytový dům
R:	D1.1+D1.2+D1. ASŘ, SKŘ, PBŘ, Sanace vlhkého zdiva

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		-0,63*1,07*1,97				-1,32798		
		209 / 210 : 0,63*1,255*3,9				3,08354		
		-0,63*0,8*1,97				-0,99288		
		216 / 215 : 0,63*1,605*3,9				3,94349		
		-0,63*0,8*1,97				-0,99288		
		204 / 205 : 0,63*1,09*3,9				2,67813		
		-0,63*0,9*1,97				-1,11699		
		213 / 214 : 0,63*1,08*3,9				2,65356		
		-0,63*0,9*1,97				-1,11699		
		214 / 215 : 0,35*3,52*3,9				4,80480		
		301a / 312 / 314 / 313 : 0,33*6*3,9				7,72200		
		-0,33*0,9*1,97				-0,58509		
		301a / 310 : 0,5*2,42*3,9				4,71900		
		-0,5*0,9*1,97				-0,88650		
		301a / 308 : 0,5*2,46*3,9				4,79700		
		-0,5*0,9*1,97				-0,88650		
		305 / 307 : 0,295*1,6*3,9				1,84080		
		305 / 306 / 307 : 0,63*2,45*3,9				6,01965		
		-0,63*0,9*1,97				-1,11699		
		313 / 315 : 0,63*1,08*3,9				2,65356		
		-0,63*0,9*1,97				-1,11699		
		310 / 311 : 0,63*1,65*3,9				4,05405		
		-0,63*0,9*1,97				-1,11699		
		308 / 309 : 0,63*1,255*3,9				3,08354		
		-0,63*0,9*1,97				-1,11699		
		304 / 305 : 0,63*1,09*3,9				2,67813		
		-0,63*0,9*1,97				-1,11699		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	036_2018_CU Celková rekonstrukce bytového domu Plynářská 263/8 v Brně
O:	SO 01 Bytový dům
R:	D1.1+D1.2+D1. ASŘ, SKŘ, PBŘ, Sanace vlhkého zdiva

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		301a / 304 / 306 : 0,32*6,1*3,9			7,61280			
		-0,33*0,9*1,97			-0,58509			
		301a / 306 : 0,63*2,45*3,9			6,01965			
		-0,63*0,9*1,97			-1,11699			
		403 / 413 / 415 : 0,33*6,15*3,7			7,50915			
		-0,9*1,97			-1,77300			
		403 / 413 : 0,5*2,42*3,7			4,47700			
		-0,5*0,9*1,97			-0,88650			
		403 / 410 : 0,5*2,46*3,7			4,55100			
		-0,5*0,8*1,97			-0,78800			
		401a / 405 / 407 / 408 : 0,32*6,15*3,7			7,28160			
		-0,32*0,8*1,97			-0,50432			
		0,5*2,45*3,7			4,53250			
		-0,5*0,8*1,97			-0,78800			
		415 / 416 : 0,63*1,08*3,7			2,51748			
		-0,63*0,9*1,97			-1,11699			
		413 / 414 : 0,63*1,635*3,7			3,81119			
		-0,63*0,9*1,97			-1,11699			
		410 / 412 : 0,63*1,255*3,7			2,92541			
		-0,63*0,9*1,97			-1,11699			
		406 / 409 : 0,23*1,6*3,7			1,36160			
		407 / 406 / 409 : 0,63*2,45*3,7			5,71095			
		-0,63*0,9*1,97			-1,11699			
		405 / 406 : 0,63*1,09*3,7			2,54079			
		-0,63*0,9*1,97			-1,11699			
		5. NP - půda (stěny do dvora) : 0,385*1,05*(8,03+3+4,19+3+6,06)			9,81519			
		stěna u schodiště : 0,2*2,95*2			1,18000			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	036_2018_CU Celková rekonstrukce bytového domu Plynářská 263/8 v Brně
O:	SO 01 Bytový dům
R:	D1.1+D1.2+D1. ASŘ, SKŘ, PBR, Sanace vlhkého zdiva

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		sloupky pod vaznými trámy (uprostřed půdy) : 0,3*0,3*0,35*5		0,15750				
239	962032631R00	Bourání zdiva nadzákladového cihelného komínového z jakýchkoliv cihel pálených, šamotových nebo vápenopískových nad střechou, na maltu vápenou nebo vápenocementovou	m3	11,65115		0,00	801-3	RTS 19/ I
		nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 ve zdivu nadzákladovém, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2)						
		části komíny na půdě - do výšky +17,32 m : 0,65*0,47*2,65*2		1,61915				
		celé komíny od výšky +17,32 m nahoru : 0,31*1,68*3,3		1,71864				
		0,47*1,68*3,3		2,60568				
		0,47*1,68*3,3		2,60568				
		0,47*2*3,3		3,10200				
240	963016111R00	Demontáž sádkartonových a sádrovláknitých podhledů z desek bez minerální izolace, na jednoduché ocelové konstrukci, 1x opláštěné tl. 12,5 mm	m2	30,60000		0,00	801-3	RTS 19/ I
		111 : 20,1		20,10000				
		216 : 10,5		10,50000				
241	963031434R00	Bourání cihelných kleneb na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, tloušťky do 300 mm	m2	71,97000		0,00	801-3	RTS 19/ I
		včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2),						
		klenby (autocad) :						
		2. NP :						
		201a+211 : (11,5+5,65)		17,15000				
		3. NP :						
		301 : (11,3+5,65)		16,95000				
		4. NP :						
		401a : (11,97+5,9)		17,87000				
		5. NP : 20		20,00000				
242	963053936R00	Bourání železobetonových schodišťových ramen samonosných	m2	7,87500		0,00	801-3	RTS 19/ I
		rameno schodiště z 4. NP na půdu : 1,25*6,3		7,87500				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	036_2018_CU Celková rekonstrukce bytového domu Plynářská 263/8 v Brně
O:	SO 01 Bytový dům
R:	D1.1+D1.2+D1. ASŘ, SKŘ, PBŘ, Sanace vlhkého zdiva

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
243	965042141R00	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky do 100 mm, plochy přes 4 m2	m3	75,80010		0,00	801-3	RTS 19/ I
		1. PP - betonová pláta - odstranění :						
		001 : 2,3*0,1		0,23000				
		002+003 : 7,25*0,1		0,72500				
		sklepní prostory - betonová pláta (autocad) : 21,8*0,1		2,18000				
		podlaha 2. NP - trámový strop :						
		204+206+207 : 26,6*0,05		1,33000				
		209+212+213+216 : 36,2*0,05		1,81000				
		205+208+210+214+215 : 106,6*0,05		5,33000				
		podlaha 3. NP - trámový strop :						
		304+306 : 26,6*0,05		1,33000				
		308+310+312+313+314 : 36,2*0,05		1,81000				
		305+307+309+311+315 : 106,6*0,05		5,33000				
		podlaha 4. NP - trámový strop :						
		405+407+408 : 27,1*0,05		1,35500				
		410+411+413+415 : 36,5*0,05		1,82500				
		406+409+412+414+416 : 109,6*0,05		5,48000				
		podlahy nad klenbami - předpoklad cca 70 mm (autocad) :						
		1. NP :						
		102a : (18,2+6)*0,07		1,69400				
		103+104a : 5,93*0,07		0,41510				
		104b+104c : 2,61*0,07		0,18270				
		105+106+107 : 10,55*0,07		0,73850				
		108-109 : 29,29*0,07		2,05030				
		113 : 20,85*0,07		1,45950				
		111 : 21,14*0,07		1,47980				
		115 : 16,63*0,07		1,16410				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	036_2018_CU Celková rekonstrukce bytového domu Plynářská 263/8 v Brně
O:	SO 01 Bytový dům
R:	D1.1+D1.2+D1. ASŘ, SKŘ, PBŘ, Sanace vlhkého zdiva

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		112 : 10,98*0,07		0,76860				
		110 : 10,92*0,07		0,76440				
		114 : 12,97*0,07		0,90790				
		2. NP :						
		201a+211 : (11,5+5,65)*0,07		1,20050				
		202a : 4,25*0,07		0,29750				
		202b : 1,27*0,07		0,08890				
		202c : 1,25*0,07		0,08750				
		202d : 1,24*0,07		0,08680				
		3. NP :						
		301 : (11,3+5,65)*0,07		1,18650				
		302a : 4,25*0,07		0,29750				
		302b : 1,37*0,07		0,09590				
		302c : 1,36*0,07		0,09520				
		302d : 1,26*0,07		0,08820				
		4. NP :						
		401a : (11,97+5,9)*0,07		1,25090				
		402a : 4,07*0,07		0,28490				
		402b : 1,27*0,07		0,08890				
		402c : 1,25*0,07		0,08750				
		402d : 1,24*0,07		0,08680				
		bourání teraca (vč. potěru) - předpoklad cca 60 mm :						
		101 : 27*0,06		1,62000				
		102a : (18,2+6)*0,06		1,45200				
		104a : 3,61*0,06		0,21660				
		201a : 14,98*0,06		0,89880				
		202a : 3,55*0,06		0,21300				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	036_2018_CU Celková rekonstrukce bytového domu Plynářská 263/8 v Brně
O:	SO 01 Bytový dům
R:	D1.1+D1.2+D1. ASŘ, SKŘ, PBŘ, Sanace vlhkého zdiva

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		211 : 4,4*0,06		0,26400				
		301a : 19,02*0,06		1,14120				
		302a : 3,55*0,06		0,21300				
		401a : 10,48*0,06		0,62880				
		402a : 3,55*0,06		0,21300				
		403 : 9,89*0,06		0,59340				
		bourání keramické dlažby (vč. potěru) - předpoklad cca 60 mm :						
		103 : 1,21*0,06		0,07260				
		104b : 1,25*0,06		0,07500				
		104c : 1,24*0,06		0,07440				
		105 : 8,4*0,06		0,50400				
		106 : 1,11*0,06		0,06660				
		107 : 0,87*0,06		0,05220				
		112 : 10,65*0,06		0,63900				
		114 : 13,61*0,06		0,81660				
		202b : 1,21*0,06		0,07260				
		202c : 1,25*0,06		0,07500				
		202d : 1,24*0,06		0,07440				
		206 : 9,04*0,06		0,54240				
		207 : 2,08*0,06		0,12480				
		209 : 11,04*0,06		0,66240				
		213 : 6,59*0,06		0,39540				
		302b : 1,37*0,06		0,08220				
		302c : 1,36*0,06		0,08160				
		302d : 1,26*0,06		0,07560				
		314 : 1,87*0,06		0,11220				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	036_2018_CU Celková rekonstrukce bytového domu Plynářská 263/8 v Brně
O:	SO 01 Bytový dům
R:	D1.1+D1.2+D1. ASŘ, SKŘ, PBŘ, Sanace vlhkého zdiva

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		402b : 1,27*0,06		0,07620				
		402c : 1,25*0,06		0,07500				
		402d : 1,24*0,06		0,07440				
		407 : 8,71*0,06		0,52260				
		408 : 2,23*0,06		0,13380				
		410 : 9,43*0,06		0,56580				
		411 : 1,74*0,06		0,10440				
		413 : 11,08*0,06		0,66480				
		bourání potěru pod parketami - předpoklad cca 30 mm :						
		108+109 : 29,4*0,03		0,88200				
		110 : 11,4*0,03		0,34200				
		111 : 20,8*0,03		0,62400				
		113 : 20,92*0,03		0,62760				
		115 : 15,96*0,03		0,47880				
		204 : 16,22*0,03		0,48660				
		205 : 20,94*0,03		0,62820				
		208 : 20,9*0,03		0,62700				
		210 : 21,49*0,03		0,64470				
		214 : 17,03*0,03		0,51090				
		215 : 21,68*0,03		0,65040				
		216 : 10,5*0,03		0,31500				
		304 : 16,06*0,03		0,48180				
		305 : 20,93*0,03		0,62790				
		306 : 11,16*0,03		0,33480				
		307 : 21,24*0,03		0,63720				
		308 : 11,48*0,03		0,34440				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	036_2018_CU Celková rekonstrukce bytového domu Plynářská 263/8 v Brně
O:	SO 01 Bytový dům
R:	D1.1+D1.2+D1. ASŘ, SKŘ, PBŘ, Sanace vlhkého zdiva

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		309 : 21,9*0,03		0,65700				
		310 : 11,32*0,03		0,33960				
		311 : 21,17*0,03		0,63510				
		312 : 4,72*0,03		0,14160				
		313 : 7,88*0,03		0,23640				
		315 : 16,78*0,03		0,50340				
		405 : 16,19*0,03		0,48570				
		406 : 21,92*0,03		0,65760				
		409 : 22,33*0,03		0,66990				
		412 : 22,74*0,03		0,68220				
		414 : 21,87*0,03		0,65610				
		415 : 13,7*0,03		0,41100				
		416 : 17,6*0,03		0,52800				
244	965042241R00	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky přes 100 mm, plochy přes 4 m2	m3	4,05000		0,00	801-3	RTS 19/ I
		nepodsklepená část 1. NP (101) : 27*0,15		4,05000				
245	965043341R00	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových s potěrem nebo teracem, tloušťky do 100 mm, plochy přes 4 m2	m3	0,38873		0,00	801-3	RTS 19/ I
		uliční fasáda - odstranění podkladu pod oplechování :						
		pod parapety : 0,25*1,5*12*0,03		0,13500				
		0,25*2*7*0,03		0,10500				
		pod římsu nad 1. NP : 0,25*(19,55+0,14+0,14)*0,03		0,14873				
246	965081113R00	Bourání podlah z dlaždic půdních, , plochy přes 1 m2	m2	236,65000		0,00	801-3	RTS 19/ I
		bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár						
		podlaha 5. NP (půda) :						
		celá plocha : 256		256,00000				
		- schodiště : -17,3		-17,30000				
		- komíny : -0,8-0,95-0,3		-2,05000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	036_2018_CU Celková rekonstrukce bytového domu Plynářská 263/8 v Brně
O:	SO 01 Bytový dům
R:	D1.1+D1.2+D1. ASŘ, SKŘ, PBŘ, Sanace vlhkého zdiva

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
247	965082923R00	Odstranění násypu pod podlahami a ochranného na střeších tloušťky do 100 mm, plochy přes 2 m2	m3	113,64170		0,00	801-3	RTS 19/ I
		podlaha 2. NP - trámový strop :						
		204+206+207 : 26,6*0,05		1,33000				
		209+212+213+216 : 36,2		36,20000				
		205+208+210+214+215 : 106,6*0,05		5,33000				
		podlaha 3. NP - trámový strop :						
		304+306 : 26,6*0,05		1,33000				
		308+310+312+313+314 : 36,2*0,05		1,81000				
		305+307+309+311+315 : 106,6*0,05		5,33000				
		podlaha 4. NP - trámový strop :						
		405+407+408 : 27,1*0,05		1,35500				
		410+411+413+415 : 36,5*0,05		1,82500				
		406+409+412+414+416 : 109,6*0,05		5,48000				
		podlaha 5. NP (půda) - trámový strop :						
		celá plocha : 256*0,05		12,80000				
		- schodiště : -17,3*0,05		-0,86500				
		- komíny : -((0,8+0,95+0,3)*0,05)		-0,10250				
		- nad klenbami : -28*0,05		-1,40000				
		podlahy nad klenbami násyp 100 - 200 mm (autocad) :						
		1. NP :						
		102a : (18,2+6)*0,16		3,87200				
		103+104a : 5,93*0,16		0,94880				
		104b+104c : 2,61*0,16		0,41760				
		105+106+107 : 10,55*0,16		1,68800				
		108-109 : 29,29*0,16		4,68640				
		113 : 20,85*0,16		3,33600				
		111 : 21,14*0,16		3,38240				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	036_2018_CU Celková rekonstrukce bytového domu Plynářská 263/8 v Brně
O:	SO 01 Bytový dům
R:	D1.1+D1.2+D1. ASŘ, SKŘ, PBŘ, Sanace vlhkého zdiva

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		115 : 16,63*0,16		2,66080				
		112 : 10,98*0,16		1,75680				
		110 : 10,92*0,16		1,74720				
		114 : 12,97*0,16		2,07520				
		2. NP :						
		201a+211 : (11,5+5,65)*0,16		2,74400				
		202a : 4,25*0,16		0,68000				
		202b : 1,27*0,16		0,20320				
		202c : 1,25*0,16		0,20000				
		202d : 1,24*0,16		0,19840				
		3. NP :						
		301 : (11,3+5,65)*0,16		2,71200				
		302a : 4,25*0,16		0,68000				
		302b : 1,37*0,16		0,21920				
		302c : 1,36*0,16		0,21760				
		302d : 1,26*0,16		0,20160				
		4. NP :						
		401a : (11,97+5,9)*0,16		2,85920				
		402a : 4,07*0,16		0,65120				
		402b : 1,27*0,16		0,20320				
		402c : 1,25*0,16		0,20000				
		402d : 1,24*0,16		0,19840				
		5. NP :						
		část nad chodbou (klenbou) : 28*0,16		4,48000				
248	966055121R00	Vybourání částí říms ze železobetonu vyložených přes 500 mm	m	23,99000		0,00	801-3	RTS 19/ I
		7,6+2,85+4,99+2,85+5,7		23,99000				
249	967031132R00	Přísekání rovných ostění ve zdivu cihelném na jakoukoliv maltu vápennou nebo vépenocementovou	m2	30,43900		0,00	801-3	RTS 19/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	036_2018_CU Celková rekonstrukce bytového domu Plynářská 263/8 v Brně
O:	SO 01 Bytový dům
R:	D1.1+D1.2+D1. ASŘ, SKŘ, PBŘ, Sanace vlhkého zdiva

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		bez odstupu, po hrubém vybourání otvorů v jakémkoliv zdivu cihelném, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2),						
		nový otvor 111 / 115 : 0,35*2,1*2				1,47000		
		zvětšení otvoru - průchod 110 / 111 : 0,63*2,8				1,76400		
		nový otvor 112 / 113 : 0,63*2,8*2				3,52800		
		zvětšení otvoru - průchod 105 / 108 : 0,63*2,8				1,76400		
		101 / ulice - zvětšení otvoru pro vstupní dveře : 0,85*3,8				3,23000		
		rozšíření otvoru pro dveře 104a / 104b : 0,12*2*2				0,48000		
		rozšíření otvoru pro dveře 104a / 104c : 0,12*2*2				0,48000		
		rozšíření otvoru pro dveře 202a / 202b : 0,12*2*2				0,48000		
		rozšíření otvoru pro dveře 202a / 202c : 0,12*2*2				0,48000		
		rozšíření otvoru pro dveře 202a / 202d : 0,12*2*2				0,48000		
		201a - rozšíření okna do dvora : 0,65*2,06				1,33900		
		208 / 210 - nový otvor : 0,35*2,1*2				1,47000		
		0,35*2,1*2				1,47000		
		202a - rozšíření okna : 0,5*1,41				0,70500		
		302a - rozšíření okna : 0,5*1,41				0,70500		
		rozšíření otvoru pro dveře 302a / 302b : 0,12*2*2				0,48000		
		rozšíření otvoru pro dveře 302a / 302c : 0,12*2*2				0,48000		
		rozšíření otvoru pro dveře 302a / 302d : 0,12*2*2				0,48000		
		311 / 315 - nový otvor : 0,23*2,1*2				0,96600		
		307 / 309 - nový otvor : 0,23*2,1*2				0,96600		
		0,23*2,1*2				0,96600		
		402a - rozšíření okna : 0,5*1,41				0,70500		
		rozšíření otvoru pro dveře 402a / 402b : 0,12*2*2				0,48000		
		rozšíření otvoru pro dveře 402a / 402c : 0,12*2*2				0,48000		
		rozšíření otvoru pro dveře 402a / 402d : 0,12*2*2				0,48000		
		414 / 416 - nový otvor : 0,2*2,1*2				0,84000		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	036_2018_CU Celková rekonstrukce bytového domu Plynářská 263/8 v Brně
O:	SO 01 Bytový dům
R:	D1.1+D1.2+D1. ASŘ, SKŘ, PBŘ, Sanace vlhkého zdiva

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		409 / 412 - nový otvor : 0,23*2,1*2		0,96600				
		0,23*2,1*2		0,96600				
		201a - rozšíření okna do dvora : 0,65*2,06		1,33900				
250	968061112R00	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel oken, plochy do 1,5 m2	kus	141,00000		0,00	801-3	RTS 19/ I
		oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,						
		fasáda do dvora :						
		jednodílné okno 380 x 870 mm (WC, ...) : 4*4		16,00000				
		dvoudílné okno 750 x 2070 mm (chodba u WC) : 4*2		8,00000				
		třídílné okna ostatní : (4+4+4+4)*3		48,00000				
		fasáda do ulice : 23*3		69,00000				
251	968061125R00	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří, plochy do 2 m2	kus	36,00000		0,00	801-3	RTS 19/ I
		oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,						
		104a / 103 : 1		1,00000				
		104a / 104b : 1		1,00000				
		104a / 104c : 1		1,00000				
		102a / 114 : 1		1,00000				
		102a / 105 : 1		1,00000				
		101 / dvůr : 2		2,00000				
		202a / 202b : 1		1,00000				
		202a / 202c : 1		1,00000				
		202a / 202d : 1		1,00000				
		201a / 209 : 1		1,00000				
		201a / 206 : 1		1,00000				
		302a / 302b : 1		1,00000				
		302a / 302c : 1		1,00000				
		302a / 302d : 1		1,00000				
		301a / 312 : 1		1,00000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	036_2018_CU Celková rekonstrukce bytového domu Plynářská 263/8 v Brně
O:	SO 01 Bytový dům
R:	D1.1+D1.2+D1. ASŘ, SKŘ, PBŘ, Sanace vlhkého zdiva

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava platnost	
		301a / 310 : 1		1,00000					
		301a / 308 : 1		1,00000					
		301a / 306 : 1		1,00000					
		301a / 304 : 1		1,00000					
		304 / 305 : 1		1,00000					
		310 / 311 : 1		1,00000					
		313 / 315 : 1		1,00000					
		402a / 402b : 1		1,00000					
		402a / 402c : 1		1,00000					
		402a / 402d : 1		1,00000					
		401a / 403 : 1		1,00000					
		403 / 415 : 1		1,00000					
		401a / 405 : 1		1,00000					
		403 / 413 : 1		1,00000					
		403 / 410 : 1		1,00000					
		401a / 407 : 1		1,00000					
		407 / 409 : 1		1,00000					
		balkony : 3		3,00000					
252	968062245R00	Vybourání dřevěných ráků oken jednoduchých, plochy do 2 m2	m2	33,28550			0,00	801-3	RTS 19/ I
		včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2),							
		fasáda do dvora :							
		jednodílné okno 380 x 870 mm (WC, ...) : 0,38*0,87*16		5,28960					
		0,88*1,41		1,24080					
		0,75*1,41		1,05750					
		0,75*1,43		1,07250					
		0,75*2,07		1,55250					
		fasáda do ulice : 0,945*2,02*2		3,81780					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	036_2018_CU Celková rekonstrukce bytového domu Plynářská 263/8 v Brně
O:	SO 01 Bytový dům
R:	D1.1+D1.2+D1. ASŘ, SKŘ, PBŘ, Sanace vlhkého zdiva

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		0,96*2,02*5		9,69600				
		0,94*2,02		1,89880				
		0,95*2		1,90000				
		0,96*2*3		5,76000				
253	968062246R00	Vybourání dřevěných ráků oken jednoduchých, plochy do 4 m2	m2	65,46170		0,00	801-3	RTS 19/ I
		včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2),						
		fasáda do dvora : 1,08*2,12*4		9,15840				
		1,1*2,06*2		4,53200				
		1,1*2,06		2,26600				
		1,08*2,06		2,22480				
		1,08*2,04*2		4,40640				
		1,1*2,04*2		4,48800				
		1,14*2,07		2,35980				
		1,08*2,07*2		4,47120				
		1,1*2,07		2,27700				
		fasáda do ulice : 1,03*2,09		2,15270				
		1,02*2,09*2		4,26360				
		1,04*2,09		2,17360				
		1,46*2,09		3,05140				
		1,46*2,02*4		11,79680				
		1,46*2*2		5,84000				
254	968062455R00	Vybourání dřevěných ráků dveřních zárubní, plochy do 2 m2	m2	96,43760		0,00	801-3	RTS 19/ I
		včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2),						
		104a / 103 : 0,65*1,97		1,28050				
		104a / 104b : 0,65*1,97		1,28050				
		104a / 104c : 0,65*1,97		1,28050				
		102a / 114 : 0,9*1,97		1,77300				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	036_2018_CU Celková rekonstrukce bytového domu Plynářská 263/8 v Brně
O:	SO 01 Bytový dům
R:	D1.1+D1.2+D1. ASŘ, SKŘ, PBŘ, Sanace vlhkého zdiva

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		102a / 110 : 0,85*1,97		1,67450				
		102a / 105 : 0,8*1,97		1,57600				
		105 / 106 : 0,65*1,97		1,28050				
		105 / 107 : 0,65*1,97		1,28050				
		105 / 108 : 0,9*1,97		1,77300				
		110 / 111 : 0,9*1,97		1,77300				
		114 / 115 : 0,9*1,97		1,77300				
		202a / 202b : 0,65*1,97		1,28050				
		202a / 202c : 0,65*1,97		1,28050				
		202a / 202d : 0,65*1,97		1,28050				
		211 / 212 : 1,03*1,97		2,02910				
		212 / 213 : 0,65*1,97		1,28050				
		201a / 211 : 0,9*1,97		1,77300				
		201a / 209 : 0,87*1,97		1,71390				
		201a / 204 : 0,9*1,97		1,77300				
		201a / 206 : 0,9*1,97		1,77300				
		206 / 207 : 0,7*1,97		1,37900				
		206 / 208 : 0,9*1,97		1,77300				
		209 / 210 : 0,8*1,97		1,57600				
		216 / 215 : 0,9*1,97		1,77300				
		204 / 205 : 0,9*1,97		1,77300				
		213 / 214 : 0,9*1,97		1,77300				
		302a / 302b : 0,65*1,97		1,28050				
		302a / 302c : 0,65*1,97		1,28050				
		302a / 302d : 0,65*1,97		1,28050				
		312 / 313 : 0,7*1,97		1,37900				
		313 / 314 : 0,7*1,97		1,37900				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	036_2018_CU Celková rekonstrukce bytového domu Plynářská 263/8 v Brně
O:	SO 01 Bytový dům
R:	D1.1+D1.2+D1. ASŘ, SKŘ, PBŘ, Sanace vlhkého zdiva

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		301a / 312 : 0,9*1,97		1,77300				
		301a / 310 : 0,9*1,97		1,77300				
		301a / 308 : 0,9*1,97		1,77300				
		301a / 306 : 0,9*1,97		1,77300				
		301a / 304 : 0,9*1,97		1,77300				
		304 / 305 : 0,9*1,97		1,77300				
		306 / 307 : 0,9*1,97		1,77300				
		308 / 309 : 0,9*1,97		1,77300				
		310 / 311 : 0,9*1,97		1,77300				
		313 / 315 : 0,9*1,97		1,77300				
		402a / 402b : 0,65*1,97		1,28050				
		402a / 402c : 0,65*1,97		1,28050				
		402a / 402d : 0,65*1,97		1,28050				
		401a / 403 : 0,8*1,97		1,57600				
		403 / 415 : 0,9*1,97		1,77300				
		401a / 405 : 0,8*1,97		1,57600				
		403 / 413 : 0,9*1,97		1,77300				
		403 / 410 : 0,8*1,97		1,57600				
		401a / 407 : 0,8*1,97		1,57600				
		407 / 408 : 0,7*1,97		1,37900				
		410 / 411 : 0,7*1,97		1,37900				
		405 / 406 : 0,9*1,97		1,77300				
		407 / 409 : 0,9*1,97		1,77300				
		410 / 412 : 0,9*1,97		1,77300				
		413 / 414 : 0,9*1,97		1,77300				
		415 / 416 : 0,9*1,97		1,77300				
		balkony : 0,96*2,02*3		5,81760				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	036_2018_CU Celková rekonstrukce bytového domu Plynářská 263/8 v Brně
O:	SO 01 Bytový dům
R:	D1.1+D1.2+D1. ASŘ, SKŘ, PBŘ, Sanace vlhkého zdiva

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
255	968062456R00	Vybourání dřevěných rámu dveřních zárubní, plochy přes 2 m2 včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2), 101 / dvůr : 1,38*3,8	m2	5,24400		0,00	801-3	RTS 19/ I
256	968071125R00	Vyvěšení nebo zavěšení kovových křídel dveří, plochy do 2 m2 s případným uložení a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn, 101 / ulice : 1	kus	1,00000		0,00	801-3	RTS 19/ I
257	968072456R00	Vybourání a vyjmutí kovových rámu a rolet rámu, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) dveřních zárubní, plochy přes 2 m2 101 / ulice : 1,4*3,8	m2	5,32000		0,00	801-3	RTS 19/ I
258	968095002R00	Vybourání vnitřních parapetů dřevěných, šířky do 50 cm, fasáda do dvora : 0,38*16 0,88 0,75 0,75 0,75 1,08*4 1,1*2 1,1 1,08 1,08*2 1,1*2 1,14 1,08*2 1,1 fasáda do ulice : 0,945*2 0,96*5 0,95	m	52,46000		0,00	801-3	RTS 19/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	036_2018_CU Celková rekonstrukce bytového domu Plynářská 263/8 v Brně
O:	SO 01 Bytový dům
R:	D1.1+D1.2+D1. ASŘ, SKŘ, PBŘ, Sanace vlhkého zdiva

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		0,94		0,94000				
		0,96*3		2,88000				
		1,03		1,03000				
		1,02*2		2,04000				
		1,04		1,04000				
		1,46		1,46000				
		1,46*4		5,84000				
		1,46*2		2,92000				
259	970031030R00	Jádrové vrtání, kruhové prostupy v cihelném zdivu jádrové vrtání, d 30 mm	m	1,80000		0,00	801-3	RTS 19/ I
		1. PP - PR10 : 0,6*3		1,80000				
260	970031060R00	Jádrové vrtání, kruhové prostupy v cihelném zdivu jádrové vrtání, do D 60 mm	m	338,29000		0,00	801-3	RTS 19/ I
		vrt 50mm do základů, zesílení pasů dle statiky :						
		1.PP : 313,53		313,53000				
		1.NP : 19,86		19,86000				
		1. PP - PR11 : 0,65+0,45+0,45		1,55000				
		1. PP - PR 12 : 1,1		1,10000				
		1. PP - PR 18 : 0,45*2		0,90000				
		1. PP - PR 19 : 0,45*3		1,35000				
261	970031080R00	Jádrové vrtání, kruhové prostupy v cihelném zdivu jádrové vrtání, do D 80 mm	m	1,20000		0,00	801-3	RTS 19/ I
		1. PP - PR13 : 0,3*2		0,60000				
		1. PP - PR14 : 0,3*2		0,60000				
262	970031130R00	Jádrové vrtání, kruhové prostupy v cihelném zdivu jádrové vrtání, do D 130 mm	m	13,03000		0,00	801-3	RTS 19/ I
		1. PP PR15 : 0,66		0,66000				
		1. PP PR16 : 0,6		0,60000				
		1. PP PR17 : 0,9*2		1,80000				
		1.NP PR6 : 0,63*3		1,89000				
		0,8		0,80000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	036_2018_CU Celková rekonstrukce bytového domu Plynářská 263/8 v Brně
O:	SO 01 Bytový dům
R:	D1.1+D1.2+D1. ASŘ, SKŘ, PBŘ, Sanace vlhkého zdiva

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		2.NP PR6 : 0,63*2		1,26000				
		3.NP PR6 : 0,63*2		1,26000				
		4.NP PR6 : 0,63*2		1,26000				
		5.NP PR6 : 0,5		0,50000				
		5.NP PR9 : 0,6*5		3,00000				
263	970031250R00	Jádrové vrtání, kruhové prostupy v cihelném zdivu jádrové vrtání, do D 250 mm	m	0,45000		0,00	801-3	RTS 19/ I
		1.PP PR4 : 0,45		0,45000				
264	970035060R00	Jádrové vrtání, kruhové prostupy v cihelném zdivu příplatek za šikmé jádrové vrtání, do D 60 mm	m	338,29000		0,00	801-3	RTS 19/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 260 : 338,29000		338,29000				
265	971033331R00	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 0,09 m2, tloušťky do 150 mm	kus	1,00000		0,00	801-3	RTS 19/ I
		základovém nebo nadzákladovém, uliční fasáda - ostění vstupních dveří - nika pro zvonek : 1		1,00000				
266	971033361R00	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 0,09 m2, tloušťky do 600 mm	kus	3,00000		0,00	801-3	RTS 19/ I
		základovém nebo nadzákladovém, snížení parapetního zdiva o 100 mm v chodbičkách před sklepními kójemi :						
		104a : 1		1,00000				
		202a : 1		1,00000				
		302a : 1		1,00000				
267	971033431R00	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 0,25 m2, tloušťky do 150 mm	kus	22,00000		0,00	801-3	RTS 19/ I
		základovém nebo nadzákladovém, rozšíření otvoru pro dveře :						
		104a / 104b : 2		2,00000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	036_2018_CU Celková rekonstrukce bytového domu Plynářská 263/8 v Brně
O:	SO 01 Bytový dům
R:	D1.1+D1.2+D1. ASŘ, SKŘ, PBŘ, Sanace vlhkého zdiva

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		104a / 104c : 2		2,00000				
		202a / 202b : 2		2,00000				
		202a / 202c : 2		2,00000				
		202a / 202d : 2		2,00000				
		302a / 302b : 2		2,00000				
		302a / 302c : 2		2,00000				
		302a / 302d : 2		2,00000				
		402a / 402b : 2		2,00000				
		402a / 402c : 2		2,00000				
		402a / 402d : 2		2,00000				
268	971033441R00	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 0,25 m2, tloušťky do 300 mm	kus	5,00000		0,00	801-3	RTS 19/ I
		základovém nebo nadzákladovém, vysekání prostoru pro elektrorozvaděč :						
		102a : 1		1,00000				
		201a : 1		1,00000				
		301a : 1		1,00000				
		401a : 1		1,00000				
		501a : 1		1,00000				
269	971033461R00	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 0,25 m2, tloušťky do 600 mm	kus	5,00000		0,00	801-3	RTS 19/ I
		základovém nebo nadzákladovém,						
		202a - rozšíření okna : 1		1,00000				
		302a - rozšíření okna : 1		1,00000				
		402a - rozšíření okna : 1		1,00000				
		1.PP PR1 : 1		1,00000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	036_2018_CU Celková rekonstrukce bytového domu Plynářská 263/8 v Brně
O:	SO 01 Bytový dům
R:	D1.1+D1.2+D1. ASŘ, SKŘ, PBŘ, Sanace vlhkého zdiva

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		1NP PR5 : 1		1,00000				
270	971033541R00	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 1 m2, tloušťky do 300 mm	m3	0,42250		0,00	801-3	RTS 19/ I
		základovém nebo nadzákladovém, vysekání prostoru pro hydrant :						
		102a : 0,65*0,65*0,2		0,08450				
		201a : 0,65*0,65*0,2		0,08450				
		301a : 0,65*0,65*0,2		0,08450				
		401a : 0,65*0,65*0,2		0,08450				
		501a : 0,65*0,65*0,2		0,08450				
271	971033561R00	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 1 m2, tloušťky do 600 mm	m3	1,33160		0,00	801-3	RTS 19/ I
		základovém nebo nadzákladovém,						
		104a - vybourání nadpraží do výšky 2840 mm : 0,5*0,88*0,43		0,18920				
		202a - vybourání nadpraží do výšky 2840 mm : 0,5*0,88*0,43		0,18920				
		302a - vybourání nadpraží do výšky 2920 mm : 0,5*0,88*0,51		0,22440				
		402a - vybourání nadpraží do výšky 2940 mm : 0,5*0,88*0,53		0,23320				
		401a / budoucí výtah. šachta - odbourání parap. zdiva pro dveře výtahu : 0,5*1,18*0,84		0,49560				
272	971033581R00	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 1 m2, tloušťky do 900 mm	m3	2,96138		0,00	801-3	RTS 19/ I
		základovém nebo nadzákladovém,						
		101 / ulice - zvětšení otvoru pro vstupní dveře : 0,85*0,09*3,8		0,29070				
		201a - rozšíření okna do dvora : 0,65*0,44*2,06		0,58916				
		102a / budoucí výtah. šachta - odbourání parap. zdiva pro dveře výtahu : 0,8*1,18*0,72		0,67968				
		201a / budoucí výtah. šachta - odbourání parap. zdiva pro dveře výtahu : 0,8*1,18*0,77		0,72688				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	036_2018_CU Celková rekonstrukce bytového domu Plynářská 263/8 v Brně
O:	SO 01 Bytový dům
R:	D1.1+D1.2+D1. ASŘ, SKŘ, PBŘ, Sanace vlhkého zdiva

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		301a / budoucí výtah. šachta - odbourání parap. zdiva pro dveře výtahu : 0,65*1,18*0,88		0,67496				
273	971033621R00	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 4 m2, tloušťky do 100 mm	m2	1,44000		0,00	801-3	RTS 19/ I
		základovém nebo nadzákladovém, 101 - nika pro schránky : 1,8*0,8		1,44000				
274	971033641R00	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 4 m2, tloušťky do 300 mm	m3	2,54520		0,00	801-3	RTS 19/ I
		základovém nebo nadzákladovém, 311 / 315 - nový otvor : 0,23*1*2,1 307 / 309 - nový otvor : 0,23*0,9*2,1 0,23*0,8*2,1 414 / 416 - nový otvor : 0,2*1*2,1 409 / 412 - nový otvor : 0,23*0,9*2,1 0,23*0,8*2,1		0,48300 0,43470 0,38640 0,42000 0,43470 0,38640				
275	971033651R00	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 4 m2, tloušťky do 600 mm	m3	1,98450		0,00	801-3	RTS 19/ I
		základovém nebo nadzákladovém, 111 / 115 - nový otvor : 0,35*1*2,1 208 / 210 - nový otvor : 0,35*0,9*2,1 0,35*0,8*2,1		0,73500 0,66150 0,58800				
276	971033681R00	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 4 m2, tloušťky do 900 mm	m3	5,68323		0,00	801-3	RTS 19/ I
		základovém nebo nadzákladovém, 112 / 113 : 0,63*1,1*2,1		1,45530				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	036_2018_CU Celková rekonstrukce bytového domu Plynářská 263/8 v Brně
O:	SO 01 Bytový dům
R:	D1.1+D1.2+D1. ASŘ, SKŘ, PBŘ, Sanace vlhkého zdiva

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		105 / 108 : 0,63*1,1*3,9		2,70270				
		-0,63*0,9*1,97		-1,11699				
		101 (zvětšení průchodu u středové nosné zdi) : 0,63*1,705*3,55		3,81323				
		-0,63*1,433*2,8		-2,52781				
		102a / budoucí výtah. šachta : 0,8*0,8*2,12		1,35680				
277	972033161R00	Vybourání otvorů v klenbách z cihel plochy do 0,0225 m2, tloušťky do 300 mm	kus	17,00000		0,00	801-3	RTS 19/ I
		bez odstranění podlahy a násypu,						
		1.NP PR7 : 1		1,00000				
		2.NP PR7 : 1		1,00000				
		3.NP PR7 : 1		1,00000				
		4.NP PR7 : 1		1,00000				
		5.NP PR7 : 1		1,00000				
		1.NP PR8 : 3		3,00000				
		2.NP PR8 : 3		3,00000				
		3.NP PR8 : 3		3,00000				
		4.NP PR8 : 3		3,00000				
278	972033361R00	Vybourání otvorů v klenbách z cihel plochy do 0,25 m2, tloušťky do 300 mm	kus	1,00000		0,00	801-3	RTS 19/ I
		bez odstranění podlahy a násypu,						
		1.PP PR2 : 1		1,00000				
279	972033461R00	Vybourání otvorů v klenbách z cihel plochy do 1 m2, tloušťky do 300 mm	m3	0,51750		0,00	801-3	RTS 19/ I
		bez odstranění podlahy a násypu,						
		PR IŠ2 - 1. PP (3x) : 0,46*1,25*0,3*3		0,51750				
280	973031324R00	Vysekání v cihelném zdivu výklenků a kapes kapes na jakoukoliv maltu vápennou nebo vápenocementovou, plochy do 0,1 m2, hloubky do 150 mm	kus	4,00000		0,00	801-3	RTS 19/ I
		kapsy pro nové schodiště 4. / 5. NP - mezipodesta MP1 : 4		4,00000				
281	973031325R00	Vysekání v cihelném zdivu výklenků a kapes kapes na jakoukoliv maltu vápennou nebo vápenocementovou, plochy do 0,1 m2, hloubky do 300 mm	kus	29,00000		0,00	801-3	RTS 19/ I
		vysekání kapes pro ocel. prvky krovu :						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	036_2018_CU Celková rekonstrukce bytového domu Plynářská 263/8 v Brně
O:	SO 01 Bytový dům
R:	D1.1+D1.2+D1. ASŘ, SKŘ, PBŘ, Sanace vlhkého zdiva

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		středová vaznice V1 : 2		2,00000				
		středová vaznice V2 : 2		2,00000				
		vysekání kapes pro dřevěné prvky krovu :						
		vrcholová vaznice : 2		2,00000				
		vaznice u šikmých sloupků : 2		2,00000				
		vysekání kapes pro zazdění kleštín : 16+3		19,00000				
		ŽB strop přístavku chodby (2x nosník) : 2		2,00000				
282	973031824R00	Vysekání v cihelném zdivu výklenků a kapes kapes pro zavázání nových zdí na jakoukoliv maltu vápennou nebo vápenocementovou, tloušťky do 300 mm	m	168,82000		0,00	801-3	RTS 19/ I
		1.NP :						
		105 : 3,78*3		11,34000				
		102a/114 : 3,78*2		7,56000				
		102a : 3,78*2		7,56000				
		2.NP :						
		201a : 3,67*4		14,68000				
		201a/215 : 3,67*2		7,34000				
		218 : 3,67		3,67000				
		213/214 : 3,67*3		11,01000				
		203 : 3,75*2		7,50000				
		3.NP :						
		301a : 3,67*4		14,68000				
		301a/315 : 3,67*2		7,34000				
		313/314 : 3,67*3		11,01000				
		303 : 3,75*2		7,50000				
		4.NP :						
		401a : 3,67*4		14,68000				
		401a/415 : 3,67*2		7,34000				
		4,13/414 : 3,67*3		11,01000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	036_2018_CU Celková rekonstrukce bytového domu Plynářská 263/8 v Brně
O:	SO 01 Bytový dům
R:	D1.1+D1.2+D1. ASŘ, SKŘ, PBŘ, Sanace vlhkého zdiva

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		403 : 3,75*2		7,50000				
		5.NP :						
		501a : 2,85*2		5,70000				
		507/512 : 2,85		2,85000				
		511/516 : 2,85		2,85000				
		517 : 2,85		2,85000				
		510/513 : 2,85		2,85000				
283	973031825R00	Vysekání v cihelném zdivu výklenků a kapes kapes pro zavázání nových zdí na jakoukoliv maltu vápennou nebo vápenocementovou, tloušťky do 450 mm	m	79,09000		0,00	801-3	RTS 19/ I
		002+003 : 1,7*2		3,40000				
		113 / 117 (zazdění otvoru po dveřích) : 2,1*2		4,20000				
		112 / 114 (zazdění otvoru po dveřích) : 2,1*2		4,20000				
		108 - dozdění ostění okna (2x) : 1,97*2		3,94000				
		102a / budoucí výtah. šachta - dozdění ostění (2x) tl. stěny 800 mm (2x) : 2,34*2*2		9,36000				
		104b - zazdění oken (2x) : 0,87*4		3,48000				
		202c - zazdění okna : 0,87*2		1,74000				
		202d - zazdění okna : 0,87*2		1,74000				
		302c - zazdění okna : 0,87*2		1,74000				
		302d - zazdění okna : 0,87*2		1,74000				
		507 - dozdivky štítů : 2,9*5		14,50000				
		517 - dozdivky štítů : 2,55*5		12,75000				
		506 - dozdivky štítů : 2,9*2		5,80000				
		515 - dozdivky štítů : 2,55*2		5,10000				
		dozdění parapetního zdiva o 900 mm :						
		201a (bývalé balkonové dveře) : 0,9*2		1,80000				
		301a (bývalé balkonové dveře) : 0,9*2		1,80000				
		401a (bývalé balkonové dveře) : 0,9*2		1,80000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	036_2018_CU Celková rekonstrukce bytového domu Plynářská 263/8 v Brně
O:	SO 01 Bytový dům
R:	D1.1+D1.2+D1. ASŘ, SKŘ, PBŘ, Sanace vlhkého zdiva

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
284	973031826R00	Vysekání v cihelném zdivu výklenků a kapes kapes pro zavázání nových zdí na jakoukoliv maltu vápennou nebo vápenocementovou, tloušťky do 600 mm	m	59,40000		0,00	801-3	RTS 19/ I
		002+003 : 1,7*2		3,40000				
		116/118 : 3,7*2		7,40000				
		217 / 219 : 3,7*2		7,40000				
		317 / 319 : 3,7*2		7,40000				
		417 / 419 : 3,7*2		7,40000				
		207 / 208 : 3,7*2		7,40000				
		307 / 308 : 3,7*2		7,40000				
		407 / 308 : 3,7*2		7,40000				
		501b / 512 (zazdění otvoru po dveřích) : 2,1*2		4,20000				
285	974031153R00	Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše do hloubky 100 mm, šířky do 100 mm	m	28,50000		0,00	801-3	RTS 19/ I
		PR8 - 1. PP : 1,5*5		7,50000				
		PR14 - 1. PP : 2,5*2		5,00000				
		PR13 - 1. NP : 4		4,00000				
		PR13 - 2. NP : 4		4,00000				
		PR13 - 3. NP : 4		4,00000				
		PR13 - 4. NP : 4		4,00000				
286	974031165R00	Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše do hloubky 150 mm, šířky do 200 mm	m	175,40000		0,00	801-3	RTS 19/ I
		Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).						
		1. NP :						
		IPE01 : 1,7*5		8,50000				
		IPE02 : 1,5*5		7,50000				
		IPE03 : 1,4*3		4,20000				
		IPE04 : 1,2*2		2,40000				
		IPE05 : 2,45*3		7,35000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	036_2018_CU Celková rekonstrukce bytového domu Plynářská 263/8 v Brně
O:	SO 01 Bytový dům
R:	D1.1+D1.2+D1. ASŘ, SKŘ, PBŘ, Sanace vlhkého zdiva

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		IPE06 : 1,6*7		11,20000				
		IPE07 : 1,9*3		5,70000				
		2.NP :						
		IPE01 : 1,7*4		6,80000				
		IPE02 : 1,5*5		7,50000				
		IPE03 : 1,4*7		9,80000				
		IPE04 : 1,2		1,20000				
		IPE05 : 2,45		2,45000				
		IPE07 : 1,9*3		5,70000				
		IPE08 : 2,1*3		6,30000				
		3.NP :						
		IPE01 : 1,7*4		6,80000				
		IPE02 : 1,5*5		7,50000				
		IPE03 : 1,4*7		9,80000				
		IPE04 : 1,2		1,20000				
		IPE05 : 2,45		2,45000				
		IPE07 : 1,9*3		5,70000				
		IPE08 : 2,1*3		6,30000				
		4.NP :						
		IPE01 : 1,7*4		6,80000				
		IPE02 : 1,5*5		7,50000				
		IPE03 : 1,4*7		9,80000				
		IPE04 : 1,2		1,20000				
		IPE05 : 2,45		2,45000				
		IPE07 : 1,9*3		5,70000				
		IPE08 : 2,1*3		6,30000				
		5.NP :						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	036_2018_CU Celková rekonstrukce bytového domu Plynářská 263/8 v Brně
O:	SO 01 Bytový dům
R:	D1.1+D1.2+D1. ASŘ, SKŘ, PBŘ, Sanace vlhkého zdiva

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		IPE01 : 1,7*3		5,10000				
		IPE02 : 1,5*2		3,00000				
		IPE04 : 1,2		1,20000				
287	976071111R00	Vybourání kovových doplňkových konstrukcí madel a zábradlí v jakémkoliv zdivu	m	46,45000		0,00	801-3	RTS 19/ I
		schody do sklepa : 3,1		3,10000				
		bourání zábradlí na balkonech (cca 20 kg / m) : (3+1,35)*3		13,05000				
		bourání zábradlí na schodišti (cca 20 kg / m) : 8,1*3		24,30000				
		6*1		6,00000				
288	978011191R00	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrábáním spár, s očištěním zdiva stropů, v rozsahu do 100 %	m2	336,14220		0,00	801-3	RTS 19/ I
		klenby koeficient 1,2 :						
		1. PP :						
		001 : 11,7*1,2		14,04000				
		002 : 9,1*1,2		10,92000				
		003 : 9,7*1,2		11,64000				
		004 : 11,6*1,2		13,92000				
		005 : 7*1,2		8,40000				
		nevyužité místnosti : 15,5*1,2		18,60000				
		18,9*1,2		22,68000				
		18,6*1,2		22,32000				
		27,3*1,2		32,76000				
		2,6*1,2		3,12000				
		8,65*1,2		10,38000				
		strop nad 1. NP :						
		101 : 25,4*1,2		30,48000				
		102a : 14,4*1,2		17,28000				
		102b (mezipodesta) : 2,95*1,28*1,2		4,53120				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	036_2018_CU Celková rekonstrukce bytového domu Plynářská 263/8 v Brně
O:	SO 01 Bytový dům
R:	D1.1+D1.2+D1. ASŘ, SKŘ, PBŘ, Sanace vlhkého zdiva

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		103 : 1,1*1,2		1,32000				
		104a : 4,5*1,2		5,40000				
		104b : 1,2*1,2		1,44000				
		104c : 1,2*1,2		1,44000				
		strop nad 2. NP :						
		201a : 6,9*1,2		8,28000				
		201b (mezipodesta) : 2,95*1,2*1,2		4,24800				
		202a : 4,3*1,2		5,16000				
		202b : 1,1*1,2		1,32000				
		202c : 1,2*1,2		1,44000				
		202d : 1,2*1,2		1,44000				
		strop nad 3. NP :						
		301a : 6,9*1,2		8,28000				
		301b (mezipodesta) : 2,95*1,2*1,2		4,24800				
		302a : 4,3*1,2		5,16000				
		302b : 1,1*1,2		1,32000				
		302c : 1,2*1,2		1,44000				
		302d : 1,2*1,2		1,44000				
		strop nad 4. NP :						
		401a : 6,9*1,2		8,28000				
		402a : 4,3*1,2		5,16000				
		402b : 1,1*1,2		1,32000				
		402c : 1,2*1,2		1,44000				
		402d : 1,2*1,2		1,44000				
		403 : 8,8*1,2		10,56000				
		schodišťová ramena :						
		1. PP : 0,9*2,9		2,61000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	036_2018_CU Celková rekonstrukce bytového domu Plynářská 263/8 v Brně
O:	SO 01 Bytový dům
R:	D1.1+D1.2+D1. ASŘ, SKŘ, PBŘ, Sanace vlhkého zdiva

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		z 1. PP do 1. NP : 1,3*3,1		4,03000				
		z 1. NP do 2. NP : 1,3*(3,6+3,7)		9,49000				
		z 2. NP do 3. NP : 1,3*(3,6+3,7)		9,49000				
		z 3. NP do 4. NP : 1,25*6,3		7,87500				
289	978013191R00	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrábáním spár, s očištěním zdiva stěn, v rozsahu do 100 %	m2	4 139,12944		0,00	801-3	RTS 19/ I
		1. PP :						
		001 : (1,22+8,62+1,62+2,92+0,4+5,7)*2,8		57,34400				
		-1,02*2		-2,04000				
		((1,02*1,2)+2+2)*0,9		4,70160				
		1,55*2*2		6,20000				
		((1,55+1,2)+2+2)*0,45*2		6,07500				
		-1,07*2		-2,14000				
		((1,07*1,2)+2+2)*0,65		3,43460				
		-0,94*2		-1,88000				
		-1,53*2		-3,06000				
		002 : (2,25+4,06)*2*2,8		35,33600				
		-1,5*2		-3,00000				
		-1,27*2*2		-5,08000				
		((1,27*1,2)+2+2)*0,6		3,31440				
		((1,27*1,2)+2+2)*0,45		2,48580				
		003 : (2,4+4,06)*2*2,8		36,17600				
		-1,5*2		-3,00000				
		-1,27*2*2		-5,08000				
		((1,27*1,2)+2+2)*0,45		2,48580				
		004 : (1,63+5,79+2,43+5,73)*2,32		36,14560				
		-1,27*2		-2,54000				
		005 : (3,15+2,22)*2*2,8		30,07200				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	036_2018_CU Celková rekonstrukce bytového domu Plynářská 263/8 v Brně
O:	SO 01 Bytový dům
R:	D1.1+D1.2+D1. ASŘ, SKŘ, PBŘ, Sanace vlhkého zdiva

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		-1,02*2		-2,04000				
		nevyužité prostory :						
		pokračování chodby vpravo : (2,13+1,22)*2*2,8		18,76000				
		-1,07*2		-2,14000				
		-1,83*2		-3,66000				
		((1,83*1,2)+2+2)*0,45		2,78820				
		místnost vpravo od schodiště : (4,06+2,13)*2*2,8		34,66400				
		-1,83*2		-3,66000				
		místnost do ulice (zleva doprava) : (2,22+5,7+3,15+5,62+0,5+0,5)*2,8		49,53200				
		-1,2*2		-2,40000				
		((1,2*1,2)+2+2)*0,45		2,44800				
		(3,36+5,62)*2*2,8		50,28800				
		-1,2*2*2		-4,80000				
		((1,2*1,2)+2+2)*0,45		2,44800				
		(3,305+5,62)*2*2,8		49,98000				
		-1,2*2*2		-4,80000				
		-1,065*2		-2,13000				
		((1,2*1,2)+2+2)*0,45		2,44800				
		((1,065*1,2)+2+2)*0,75		3,95850				
		(4,85+5,62)*2*2,32		48,58080				
		-1,2*2		-2,40000				
		místnost vlevo od schodiště + pod schodama : (1,53+4,11)*2*2,8		31,58400				
		-1,53*2		-3,06000				
		-1,065*2		-2,13000				
		-1,27*2		-2,54000				
		((1,27*1,2)+2+2)*0,45		2,48580				
		místnost pod schodama : (4+0,94)*2*2,2		21,73600				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	036_2018_CU Celková rekonstrukce bytového domu Plynářská 263/8 v Brně
O:	SO 01 Bytový dům
R:	D1.1+D1.2+D1. ASŘ, SKŘ, PBŘ, Sanace vlhkého zdiva

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		-1,27*2				-2,54000		
		schodiště do 1. NP : 3,3*3*2				19,80000		
		(1,38+0,94+1,27)*2,2				7,89800		
		- sklep. okna do dvora 5x : -0,83*0,47*5				-1,95050		
		- sklep. okna do ulice 5x : -0,75*0,47*5				-1,76250		
		+ ostění sklep. okna do dvora 5x : 0,75*1,2*(0,528+0,175+0,372)*5				4,83750		
		0,75*0,38*5				1,42500		
		1,06*2*5				10,60000		
		+ ostění sklep. okna do ulice 5x : 0,75*1,2*(0,649+0,62)*5				5,71050		
		0,75*0,45*5				1,68750		
		1,3*2*5				13,00000		
		1. NP :						
		101 : (1,705+6,45)*2*4,4				71,76400		
		-1,4*3,7				-5,18000		
		(1,4+3,7+3,7)*0,85				7,48000		
		-1,705*3,9				-6,64950		
		(2,37+5,85)*2*4,4				72,33600		
		-1,705*3,9				-6,64950		
		-1,27*2				-2,54000		
		((1,27*1,2)+2+2)*0,6				3,31440		
		-1,38*3,9				-5,38200		
		((1,38*1,2)+3,9+3,9)*0,8				7,56480		
		102a : (11,64+1,27)*2*3,5				90,37000		
		-(1,27+2,42)*3,5				-12,91500		
		-2,95*3,16				-9,32200		
		-1,05*2				-2,10000		
		-1,08*2,12				-2,28960		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	036_2018_CU Celková rekonstrukce bytového domu Plynářská 263/8 v Brně
O:	SO 01 Bytový dům
R:	D1.1+D1.2+D1. ASŘ, SKŘ, PBŘ, Sanace vlhkého zdiva

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		(1,08+2,12)*2*0,64		4,09600				
		-1,17*2		-2,34000				
		((1,17*1,2)+2+2)*0,8		4,32320				
		-1,08*2,12*2		-4,57920				
		(1,08+2,12)*2*0,64*2		8,19200				
		102b podél stupňů : 3,8*3,7*2		28,12000				
		102b mezipodesta : (1,2+2,95+1,2)*3,63		19,42050				
		103+104a : (2,13+2,35)*2*3,5		31,36000				
		-0,65*2*2		-2,60000				
		-0,88*1,41		-1,24080				
		(0,88+1,41)*2*0,4		1,83200				
		104b+104c : (1,04+2,35)*2*3,5		23,73000				
		-0,65*2*2		-2,60000				
		-0,38*0,87*2		-0,66120				
		(0,38+0,87)*2*0,35		0,87500				
		105+106+107 : (2,3+4,27)*2*3,45		45,33300				
		-0,8*2		-1,60000				
		-1,02*2		-2,04000				
		((1,02*1,2)+2+2)*0,77		4,02248				
		108+109 : (4,95+5,82)*3,45		37,15650				
		-1,02*2		-2,04000				
		-1,02*2,09		-2,13180				
		(1,18+2,09)*2*0,65		4,25100				
		113 : (3,435+5,82)*2*3,45		63,85950				
		-0,9*2		-1,80000				
		(0,9+2+2)*0,32		1,56800				
		-1,02*2,09*2		-4,26360				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	036_2018_CU Celková rekonstrukce bytového domu Plynářská 263/8 v Brně
O:	SO 01 Bytový dům
R:	D1.1+D1.2+D1. ASŘ, SKŘ, PBŘ, Sanace vlhkého zdiva

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		(1,2+2,09)*2*0,83*2		10,92280				
		111 : (5,82+3,46)*2*3,45		64,03200				
		-1,03*2		-2,06000				
		((1,03*1,2)+2+2)*0,63		3,29868				
		-1,04*2,09		-2,17360				
		(1,17+2,09)*2*0,69		4,49880				
		115 : (2,2+5,9+3,16+5,82)*3,45		58,92600				
		-1,06*2		-2,12000				
		((1,06*1,2)+2+2)*0,63		3,32136				
		-1,46*2,09		-3,05140				
		(1,46+2,09)*2*0,69		4,89900				
		114+110 : (1,73+5,91+5,29+4,58)*3,45		60,40950				
		-1,03*2		-2,06000				
		-1,06*2		-2,12000				
		-0,84*2		-1,68000				
		(0,84+2+2)*0,32		1,54880				
		-1,08*2,12		-2,28960				
		(1,08+2,12)*2*0,7		4,48000				
		112 : (2,46+4,58+4,58)*3,45		40,08900				
		-0,84*2		-1,68000				
		2. NP :						
		201a : (12,21+1,42)*2*3,35		91,32100				
		-(1,42+2,42+2,46)*3,35		-21,10500				
		-2,95*3,05		-8,99750				
		-(2,45+1,42)*3,35		-12,96450				
		-1,1*2,06		-2,26600				
		(1,1+2,06)*2*0,65		4,10800				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	036_2018_CU Celková rekonstrukce bytového domu Plynářská 263/8 v Brně
O:	SO 01 Bytový dům
R:	D1.1+D1.2+D1. ASŘ, SKŘ, PBŘ, Sanace vlhkého zdiva

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		-1,11*2		-2,22000				
		((1,11*1,2)+2+2)*0,65		3,46580				
		-0,96*2,02		-1,93920				
		(0,96+2,02+2,02)*0,65		3,25000				
		-1,08*2,06		-2,22480				
		(1,08+2,06)*2*0,55		3,45400				
		202b podél stupňů : 3,8*3,7*2		28,12000				
		202b mezipodesta : (1,2+2,95+1,2)*3,63		19,42050				
		202a : (2,13+1,01+1,07+1,34+1,04+2,35)*3,35		29,94900				
		-1,11*2		-2,22000				
		-0,38*0,87		-0,33060				
		(0,38+0,87)*2*0,35		0,87500				
		-0,75*1,41		-1,05750				
		(0,75+1,41)*2*0,4		1,72800				
		-0,65*2*3		-3,90000				
		202b : (0,97+1,22)*2*3,35		14,67300				
		-0,38*0,87		-0,33060				
		(0,38+0,87)*2*0,35		0,87500				
		-0,65*2		-1,30000				
		202c : (1,04+1,12)*2*3,35		14,47200				
		-0,65*2		-1,30000				
		-0,38*0,87		-0,33060				
		(0,38+0,87)*2*0,35		0,87500				
		202d : (1,04+1,11)*2*3,35		14,40500				
		-0,65*2		-1,30000				
		-0,38*0,87		-0,33060				
		(0,38+0,87)*2*0,35		0,87500				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	036_2018_CU Celková rekonstrukce bytového domu Plynářská 263/8 v Brně
O:	SO 01 Bytový dům
R:	D1.1+D1.2+D1. ASŘ, SKŘ, PBŘ, Sanace vlhkého zdiva

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		204+206+207 : (4,58+5,31+6+2,54)*3,35				61,74050		
		-1,07*2				-2,14000		
		((1,07*1,2)+2)*0,63				2,06892		
		-1,09*2				-2,18000		
		((1,09*1,2)+2+2)*0,63				3,34404		
		-1,08*2,06				-2,22480		
		(1,08+2,06)*2*0,55				3,45400		
		209+212+213+216 : (1,85+6,06+5,43+4,58+4,58+2,46+4,58)*3,35				98,95900		
		-1,1*2,06				-2,26600		
		(1,1+2,06)*2*0,55				3,47600		
		-1,08*2				-2,16000		
		((1,08*1,2)+2+2)*0,63				3,33648		
		-1,06*2*2				-4,24000		
		((1,06*1,2)+2+2)*0,63*2				6,64272		
		205 : (5,92+3,5)*2*3,35				63,11400		
		-0,9*2				-1,80000		
		-1,46*2,02				-2,94920		
		(1,46+2,02)*2*0,55				3,82800		
		208 : (5,92+3,5)*2*3,35				63,11400		
		-1,07*2				-2,14000		
		-0,945*2,02				-1,90890		
		(1,09+2,02)*2*0,55				3,42100		
		210 : (5,95+3,495)*2*3,35				63,28150		
		-0,81*2				-1,62000		
		-0,96*2,02*2				-3,87840		
		(1,1+2,02)*2*0,66*2				8,23680		
		215 : (5,92+3,52)*2*3,35				63,24800		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	036_2018_CU Celková rekonstrukce bytového domu Plynářská 263/8 v Brně
O:	SO 01 Bytový dům
R:	D1.1+D1.2+D1. ASŘ, SKŘ, PBŘ, Sanace vlhkého zdiva

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		-1,06*2		-2,12000				
		-0,94*2,02		-1,89880				
		(1,08+2,02)*2*0,55		3,41000				
		214 : (2,31+6+3,29+5,92)*3,35		58,69200				
		-1,08*2		-2,16000				
		-1,46*2,02		-2,94920				
		(1,46+2,02)*2*0,55		3,82800				
		3. NP :						
		301a+306+304+308+310+313 : (16,6+6,06+5,44+4,58+0,32+4,58+2,46+3,91+4,58+5,31+6)*3,4		203,45600				
		-1,08*2,04*2		-4,40640				
		(1,08+2,04)*2*0,55*2		6,86400				
		-1,1*2,04*2		-4,48800				
		(1,1+2,04)*2*0,55		3,45400				
		-0,96*2,02		-1,93920				
		(0,96+2,02+2,02)*0,55		2,75000				
		-1,11*2		-2,22000				
		((1,11*12)+2+2)*0,65		11,25800				
		-1,08*2*2		-4,32000				
		((1,08*1,2)+2+2)*0,63*2		6,67296				
		-1,07*2*2		-4,28000				
		((1,07*1,2)+2+2)*0,63*2		6,65784				
		-1,09*2		-2,18000				
		((1,09*1,2)+2+2)*0,63		3,34404				
		-2,95*3		-8,85000				
		301b podél stupňů : 3,8*3,7*2		28,12000				
		301b mezipodesta : (1,2+2,95+1,2)*3,5		18,72500				
		302a : (2,13+2,35)*2*3,4		30,46400				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	036_2018_CU Celková rekonstrukce bytového domu Plynářská 263/8 v Brně
O:	SO 01 Bytový dům
R:	D1.1+D1.2+D1. ASŘ, SKŘ, PBR, Sanace vlhkého zdiva

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		-0,65*2*3		-3,90000				
		-0,38*0,87		-0,33060				
		(0,38+0,87)*2*0,35		0,87500				
		-0,75*1,43		-1,07250				
		(0,75+1,43)*2*0,35		1,52600				
		-1,11*2		-2,22000				
		302b : (0,97+1,22)*2*3,4		14,89200				
		-0,38*0,87		-0,33060				
		(0,38+0,87)*2*0,35		0,87500				
		-0,65*2		-1,30000				
		302c : (1,04+1,12)*2*3,4		14,68800				
		-0,38*0,87		-0,33060				
		(0,38+0,87)*2*0,35		0,87500				
		-0,65*2		-1,30000				
		302d : (1,04+1,11)*2*3,4		14,62000				
		-0,38*0,87		-0,33060				
		(0,38+0,87)*2*0,35		0,87500				
		-0,65*2		-1,30000				
		305 : (5,92*3,5)*2*3,4		140,89600				
		-0,9*2		-1,80000				
		-1,46*2,02		-2,94920				
		(1,46+2,02)*2*0,55		3,82800				
		307 : (5,92+3,56)*2*34		644,64000				
		-0,9*2		-1,80000				
		-0,94*2,02		-1,89880				
		(1,09+2,02)*2*0,55		3,42100				
		309 : (6,06+3,555)*2*3,4		65,38200				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	036_2018_CU Celková rekonstrukce bytového domu Plynářská 263/8 v Brně
O:	SO 01 Bytový dům
R:	D1.1+D1.2+D1. ASŘ, SKŘ, PBŘ, Sanace vlhkého zdiva

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		-0,9*2				-1,80000		
		-0,96*2,02*2				-3,87840		
		(1,1+2,02)*2*0,55*2				6,86400		
		311 : (5,92+3,55)*2*3,4				64,39600		
		-0,9*2				-1,80000		
		-0,96*2,02				-1,93920		
		(1,1+2,02)*2*0,55				3,43200		
		315 : (2,31+6+3,29+5,92)*3,4				59,56800		
		-0,9*2				-1,80000		
		-1,46*2,02				-2,94920		
		(1,46+2,02)*2*0,55				3,82800		
		4. NP :						
		401a+403+405+407+408+410+411+413+415 :				214,88940		
		(16,61+6,208+5,44+4,58+0,32+4,58+2,46+4,58+3,91+4,58+5,34+6,51)*3,3						
		-1,08*2,07*2				-4,47120		
		(1,08+2,07)*2*0,55*2				6,93000		
		-1,1*2,07*2				-4,55400		
		(1,1+2,07)*2*0,55				3,48700		
		-0,96*2,02				-1,93920		
		(0,96+2,02+2,02)*0,55				2,75000		
		-1,05*2				-2,10000		
		((1,05*12)+2+2)*0,65				10,79000		
		-1,08*2				-2,16000		
		((1,08*1,2)+2+2)*0,63				3,33648		
		-1,07*2				-2,14000		
		((1,07*1,2)+2+2)*0,63				3,32892		
		-1,255*2				-2,51000		
		((1,255*1,2)+2+2)*0,63				3,46878		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	036_2018_CU Celková rekonstrukce bytového domu Plynářská 263/8 v Brně
O:	SO 01 Bytový dům
R:	D1.1+D1.2+D1. ASŘ, SKŘ, PBŘ, Sanace vlhkého zdiva

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		-0,9*2		-1,80000				
		((0,9*1,2)+2+2)*0,63		3,20040				
		-1,09*2		-2,18000				
		((1,09*1,2)+2+2)*0,63		3,34404				
		-2,95*3		-8,85000				
		401b podél stupňů : 3,8*3,7*2		28,12000				
		401b mezipodesta : (1,2+2,95+1,2)*3,5		18,72500				
		402a : (2,13+2,35)*2*3,3		29,56800				
		-0,65*2*3		-3,90000				
		-0,38*0,87		-0,33060				
		(0,38+0,87)*2*0,35		0,87500				
		-0,75*2,07		-1,55250				
		(0,75+2,07)*2*0,35		1,97400				
		-1,05*2		-2,10000				
		402b : (0,97+1,22)*2*3,3		14,45400				
		-0,38*0,87		-0,33060				
		(0,38+0,87)*2*0,35		0,87500				
		-0,65*2		-1,30000				
		402c : (1,04+1,12)*2*3,3		14,25600				
		-0,38*0,87		-0,33060				
		(0,38+0,87)*2*0,35		0,87500				
		-0,65*2		-1,30000				
		402d : (1,04+1,11)*2*3,3		14,19000				
		-0,38*0,87		-0,33060				
		(0,38+0,87)*2*0,35		0,87500				
		-0,65*2		-1,30000				
		406 : (6,07+3,53)*2*3,3		63,36000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	036_2018_CU Celková rekonstrukce bytového domu Plynářská 263/8 v Brně
O:	SO 01 Bytový dům
R:	D1.1+D1.2+D1. ASŘ, SKŘ, PBŘ, Sanace vlhkého zdiva

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		-0,9*2		-1,80000				
		-1,46*2		-2,92000				
		(1,46+2)*2*0,4		2,76800				
		409 : (6,07+3,625)*2*3,3		63,98700				
		-0,9*2		-1,80000				
		-0,95*2		-1,90000				
		(1,09+2)*2*0,4		2,47200				
		412 : (6,21+3,555)*2*3,3		64,44900				
		-0,9*2		-1,80000				
		-0,96*2*2		-3,84000				
		(1,1+2)*2*0,4*2		4,96000				
		414 : (6,07+3,55)*2*3,3		63,49200				
		-0,9*2		-1,80000				
		-0,96*2		-1,92000				
		(1,1+2)*2*0,4		2,48000				
		416 : (2,4+6,15+3,4+6,07)*2*3,3		118,93200				
		-0,9*2		-1,80000				
		-1,46*2		-2,92000				
		(1,46+2)*2*0,4		2,76800				
		5. NP (půda) :						
		štíty (autocad) : 46*2		92,00000				
		komíny : (1,68+0,47)*2*5,5		23,65000				
		(1,35+0,47)*2*5,5		20,02000				
		stěny kolem schodiště, z půdy (autocad) : 14*2		28,00000				
		3,35*2,7		9,04500				
		-0,7*1,8		-1,26000				
		schodiště zevnitř : 3,7*6,5*2		48,10000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	036_2018_CU Celková rekonstrukce bytového domu Plynářská 263/8 v Brně
O:	SO 01 Bytový dům
R:	D1.1+D1.2+D1. ASŘ, SKŘ, PBŘ, Sanace vlhkého zdiva

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		(1,2+2,95+1,2)*4,2		22,47000				
		stěna do ulice : 1,1*(19,2+0,14+0,14)		21,42800				
290	978015261R00	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnějších s vyškrábáním spár, s očištěním zdiva 1. až 4. stupni složitosti, v rozsahu do 50 %	m2	288,68660		0,00	801-3	RTS 19/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 187 : 288,68660		288,68660				
291	978015291R00	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnějších s vyškrábáním spár, s očištěním zdiva 1. až 4. stupni složitosti, v rozsahu do 100 %	m2	397,21890		0,00	801-3	RTS 19/ I
		fasáda do dvora (nad terénem) : 16,3*(7,59+2,85+4,19+2,85+5,68)		377,50800				
		- otvory + ostění :						
		1. NP : -1,08*2,12*4		-9,15840				
		(1,18+2,12)*2*0,1*4		2,64000				
		-0,38*0,87*4		-1,32240				
		(0,38+0,87)*2*0,1*4		1,00000				
		-0,88*1,41		-1,24080				
		(0,88+1,41)*2*0,1		0,45800				
		-1,38*3,5		-4,83000				
		(1,38+3,5+3,5)*0,65		5,44700				
		2. NP : -1,1*2,06*2		-4,53200				
		(1,1+2,06)*2*0,1*2		1,26400				
		-1,08*2,06*2		-4,44960				
		(1,08+2,06)*2*0,1*2		1,25600				
		-0,96*2,02		-1,93920				
		-0,38*0,87*4		-1,32240				
		(0,38+0,87)*2*0,1*4		1,00000				
		-0,75*1,41		-1,05750				
		(0,75+1,41)*2*0,1		0,43200				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	036_2018_CU Celková rekonstrukce bytového domu Plynářská 263/8 v Brně
O:	SO 01 Bytový dům
R:	D1.1+D1.2+D1. ASŘ, SKŘ, PBŘ, Sanace vlhkého zdiva

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		3. NP : -1,1*2,04*2		-4,48800				
		(1,1+2,04)*2*0,1*2		1,25600				
		-1,08*2,04*2		-4,40640				
		(1,08+2,02)*2*0,1*2		1,24000				
		-0,96*2,02		-1,93920				
		-0,38*0,87*4		-1,32240				
		(0,38+0,87)*2*0,1*4		1,00000				
		-0,75*1,43		-1,07250				
		(0,75+1,43)*2*0,1		0,43600				
		4. NP : -1,1*2,07*2		-4,55400				
		(1,1+2,07)*2*0,1*2		1,26800				
		-1,08*2,07*2		-4,47120				
		(1,08+2,07)*2*0,1*2		1,26000				
		-0,96*2,02		-1,93920				
		-0,38*0,87*4		-1,32240				
		(0,38+0,87)*2*0,1*4		1,00000				
		-0,75*2,07		-1,55250				
		(0,75+2,07)*2*0,1		0,56400				
		fasáda do dvora - pod terénem :						
		1. PP - hluboký výkop - podsklepená část - do dvora : (7,6+2,9+4,4+2,9+2,9)*2,5		51,75000				
		1. PP - nepodsklepená část - do dvora : 2,8*1,2		3,36000				
292	978015361R00	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnějších s vyškrabáním spár, s očištěním zdiva	m2	13,88450		0,00	801-3	RTS 19/ I
		5. až 7. stupni složitosti, v rozsahu do 50 %						
		Odkaz na mn. položky pořadí 188 : 13,88450		13,88450				
293	978036351R00	Otlučení vnějších omítek šlechtěných z umělého kamene, v rozsahu do 40 %	m2	18,10800		0,00	801-3	RTS 19/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 190 : 18,10800		18,10800				
294	728415815R00	Demontáž mřížek, regulátorů mřížka větrací nebo ventilační, nad průřez 0,2 m2,	kus	5,00000		0,00	800-728	RTS 19/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	036_2018_CU Celková rekonstrukce bytového domu Plynářská 263/8 v Brně
O:	SO 01 Bytový dům
R:	D1.1+D1.2+D1. ASŘ, SKŘ, PBŘ, Sanace vlhkého zdiva

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		mřížky do ulice (sklep) : 5		5,00000				

Díl: 99	Staveništní přesun hmot					0,00		
295	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 25 m,	t	1 256,68817		0,00	801-4	RTS 19/ I

oborů 801, 803, 811 a 812

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

11,12,13,15,16,17,18,19,20,22,23,24,25,26,27,28,30,31,32,33,34,35,36,37,38,39,40,41,42,43,44,45,47, :

49,50,51,52,53,54,55,56,57,58,59,60,61,62,63,64,65,66,67,68,69,70,71,73,74,75,76,77,78,79,80,82,84, :

86,87,88,89,90,92,94,95,96,97,98,100,101,102,103,105,107,108,109,110,111,112,113,114,115,116,117, :

118,119,120,121,122,123,124,125,126,127,128,129,130,131,132,133,134,137,138,140,142,143,145,146,148, :

149,150,151,152,154,155,156,158,159,163,164,165,166,167,168,169,170,171,172,173,174,175,176,177,178, :

179,180,181,182,183,184,185,186,187,188,189,190,191,192,193,194,195,196,197,198,199,200,202,203,204, :

205,206,207,208,209,210,211,212,213,214,215,219,220,221,222,224,225,227,230,231,233,235,236,237,238, :

240,241,252,253,254,255,257,265,266,267,268,269,270,271,272,273,274,275,276,280,281,285,286, :

Součet : 1256,68817

1 256,68817

Díl: 711	Izolace proti vodě					0,00		
296	711111006RZ3	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly za studena na ploše vodorovné asfaltovou penetrační suspenzí, včetně dodávky emulze 0,3 kg/m2	m2	57,31000		0,00	800-711	RTS 19/ I

skladba S2 :

002+003 : 21

21,00000

skladba S10a + S10b :

Položkový soupis prací a dodávek

S:	036_2018_CU Celková rekonstrukce bytového domu Plynářská 263/8 v Brně
O:	SO 01 Bytový dům
R:	D1.1+D1.2+D1. ASŘ, SKŘ, PBŘ, Sanace vlhkého zdiva

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		101 : 35,5		35,5000				
		1. PP - 003 - beton. jímky - dno : 0,9*0,9		0,81000				
297	711112006RZ3	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly za studena na ploše svislé, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. asfaltovou penetrační emulzí, včetně dodávky emulze 0,3 kg/m2	m2	80,03500		0,00	800-711	RTS 19/ I
		sanace - skladby SE 1 a SE 2 :						
		1. PP - hluboký výkop - podsklepená část - do dvora : (7,6+2,9+4,4+2,9+0,3+1,3)*2,9		56,26000				
		nové kce :						
		kolem výtah. šachty : (2,6+2,9)*2,5		13,75000				
		kolem přístavku chodby do dvora : (2,6+2,9+0,6)*1,25		7,62500				
		1. PP - 003 - svislé stěny beto. jímky : 0,6*4*1		2,40000				
298	711142559RT2	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislá, 2 vrstvy, bez dodávky izolačních pásů,	m2	57,31000		0,00	800-711	RTS 19/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 296 : 57,31000		57,31000				
299	711142559RT2	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislá, 2 vrstvy, bez dodávky izolačních pásů,	m2	80,03500		0,00	800-711	RTS 19/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 297 : 80,03500		80,03500				
300	711191271R00	Provedení izolace proti zemní vlhkosti ostatní svislé uložení, podkladní textilie, bez dodávky materiálu	m2	17,95600		0,00	800-711	RTS 19/ I
		sanace - skladba SI 3 :						
		výška 700 mm dle detailu D :						
		004 : (1,7+5,7)*0,7		5,18000				
		nevýužívané prostory : (3,4+2,3)*0,7		3,99000				
		pokračování chodby 001 vedle schodiště : 5*0,7		3,50000				
		pokračování chodby k budoucí výtah. šachtě :						
		výška 200 mm dle detailu B :						
		001 : (0,4+5,7+1,22+6,41+0,15+0,15+1,19)*0,2		3,04400				
		005 : (0,75+1+2,22+3,14+2,22+1,13+0,75)*0,2		2,24200				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	036_2018_CU Celková rekonstrukce bytového domu Plynářská 263/8 v Brně
O:	SO 01 Bytový dům
R:	D1.1+D1.2+D1. ASŘ, SKŘ, PBŘ, Sanace vlhkého zdiva

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
301	711212000RT1	Izolace proti netlakové vodě - nátěry a stěrky nátěr podkladní pod hydroizolační stěrky	m2	243,81250		0,00	800-711	RTS 19/ I

[Odkaz na mn. položky pořadí 302 : 243,81250](#)

243,81250

302	711212002RT1	Izolace proti netlakové vodě - nátěry a stěrky stěrka hydroizolační proti vlhkosti	m2	243,81250		0,00	800-711	RTS 19/ I
-----	--------------	--	----	-----------	--	------	---------	-----------

hydroizolace pod obklady (pouze koupelny) - u sprch do výšky obkladu, jinde 300 mm nad podlahu :

109 :

podlaha : 3,24

3,24000

stěny : (1+1)*2,05

4,10000

(1+0,9+0,1+1,8+0,985)*0,3

1,43550

111 :

podlaha : 3,36

3,36000

stěny : (1,24+0,85+1)*2,05

6,33450

(1,82+1,24+0,98)*0,3

1,21200

116 :

podlaha : 5,44

5,44000

stěny : (2,1+2,54)*2,05

9,51200

(0,2+1+2,54)*0,3

1,12200

207 :

podlaha : 6,73

6,73000

stěny : (2,98+2,45)*2,05

11,13150

(0,11+0,54+1,23+2,44)*0,3

1,29600

210 :

podlaha : 3,27

3,27000

stěny : (1,21+0,85+1)*2,05

6,27300

(1,82+1,21+0,98)*0,3

1,20300

217 :

podlaha : 5,44

5,44000

stěny : (2,1+2,54)*2,05

9,51200

Položkový soupis prací a dodávek

S:	036_2018_CU Celková rekonstrukce bytového domu Plynářská 263/8 v Brně
O:	SO 01 Bytový dům
R:	D1.1+D1.2+D1. ASŘ, SKŘ, PBŘ, Sanace vlhkého zdiva

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		(0,2+1+2,54)*0,3		1,12200				
		307 :						
		podlaha : 6,73		6,73000				
		stěny : (2,98+2,45)*2,05		11,13150				
		(0,11+0,54+1,23+2,44)*0,3		1,29600				
		310 :						
		podlaha : 3,27		3,27000				
		stěny : (1,21+0,85+1)*2,05		6,27300				
		(1,82+1,21+0,98)*0,3		1,20300				
		317 :						
		podlaha : 5,44		5,44000				
		stěny : (2,1+2,54)*2,05		9,51200				
		(0,2+1+2,54)*0,3		1,12200				
		407 :						
		podlaha : 6,73		6,73000				
		stěny : (2,98+2,45)*2,05		11,13150				
		(0,11+0,54+1,23+2,44)*0,3		1,29600				
		410 :						
		podlaha : 3,27		3,27000				
		stěny : (1,21+0,85+1)*2,05		6,27300				
		(1,82+1,21+0,98)*0,3		1,20300				
		417 :						
		podlaha : 5,44		5,44000				
		stěny : (2,1+2,54)*2,05		9,51200				
		(0,2+1+2,54)*0,3		1,12200				
		506 :						
		podlaha : 7,45		7,45000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	036_2018_CU Celková rekonstrukce bytového domu Plynářská 263/8 v Brně
O:	SO 01 Bytový dům
R:	D1.1+D1.2+D1. ASŘ, SKŘ, PBŘ, Sanace vlhkého zdiva

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		stěny : (2,9+2,8)*2,05			11,68500			
		(2,32+1,33+0,58+0,45+0,13)*0,3			1,44300			
		509 :						
		podlaha : 3,39			3,39000			
		stěny : (0,85+1,25+1)*2,05			6,35500			
		(1,82+1,25+0,99)*0,3			1,21800			
		515 :						
		podlaha : 7,82			7,82000			
		stěny : (2,71+2,85)*2,05			11,39800			
		(0,7+1,25+2,71)*0,3			1,39800			
		WC :						
		107 :						
		podlaha : 1,88			1,88000			
		stěny : (1,74+1,075)*2*0,3			1,68900			
		112 :						
		podlaha : 1,46			1,46000			
		stěny : (1,1+1,24)*2*0,3			1,40400			
		211 :						
		podlaha : 1,43			1,43000			
		stěny : (1,21+1,1)*2*0,3			1,38600			
		311 :						
		podlaha : 1,43			1,43000			
		stěny : (1,21+1,1)*2*0,3			1,38600			
		411 :						
		podlaha : 1,43			1,43000			
		stěny : (1,21+1,1)*2*0,3			1,38600			
		511 :						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	036_2018_CU Celková rekonstrukce bytového domu Plynářská 263/8 v Brně
O:	SO 01 Bytový dům
R:	D1.1+D1.2+D1. ASŘ, SKŘ, PBŘ, Sanace vlhkého zdiva

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		podlaha : 1,61		1,61000				
		stěny : (1,25+1,21)*2*0,3		1,47600				
303	711212601RT1	Izolace proti netlakové vodě - nátěry a stěrky doplňky těsnicí pás do spoje podlaha stěna š 120 mm	m	144,19400		0,00	800-711	RTS 19/ I
		hydroizolace pod obklady (pouze koupelny) - u sprch do výšky obkladu, jinde 300 mm nad podlahu :						
		109 :						
		podlaha : (1,8+1,8)*2-0,7		6,50000				
		111 :						
		podlaha : (2,63+1,24)*2-0,7		7,04000				
		116 :						
		podlaha : (2,54+2,1)*2-0,8		8,48000				
		207 :						
		podlaha : (2,98+2,45)*2-0,8		10,06000				
		210 :						
		podlaha : (2,63+1,21)*2-0,7		6,98000				
		217 :						
		podlaha : (2,1+2,54)*2-0,8		8,48000				
		307 :						
		podlaha : (2,98+2,45)*2-0,8		10,06000				
		310 :						
		podlaha : (2,63+1,21)*2-0,7		6,98000				
		317 :						
		podlaha : (2,1+2,54)*2-0,8		8,48000				
		407 :						
		podlaha : (2,98+2,45)*2-0,8		10,06000				
		410 :						
		podlaha : (2,63+1,21)*2-0,7		6,98000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	036_2018_CU Celková rekonstrukce bytového domu Plynářská 263/8 v Brně
O:	SO 01 Bytový dům
R:	D1.1+D1.2+D1. ASŘ, SKŘ, PBŘ, Sanace vlhkého zdiva

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		417 :						
		podlaha : (2,1+2,54)*2-0,8				8,48000		
		506 :						
		podlaha : (2,9+2,8)*2-0,8				10,60000		
		509 :						
		podlaha : (1,25+2,63)*2-0,7				7,06000		
		515 :						
		podlaha : (2,71+2,85)*2-0,8				10,32000		
		WC :						
		107 :						
		podlaha : (1,74+1,075)*2-0,7				4,93000		
		112 :						
		podlaha : (1,1+1,24)*2*-0,7				-3,27600		
		211 :						
		podlaha : (1,21+1,1)*2-0,7				3,92000		
		311 :						
		podlaha : (1,21+1,1)*2-0,7				3,92000		
		411 :						
		podlaha : (1,21+1,1)*2-0,7				3,92000		
		511 :						
		podlaha : (1,25+1,21)*2-0,7				4,22000		
304	711212611RT1	Izolace proti netlakové vodě - nátěry a stěrky doplňky těsnicí pás do spoje stěna - stěna š 120 mm	m	92,90000			0,00	800-711 RTS 19/ I
		hydroizolace pod obklady (pouze koupelny) - u sprch do výšky obkladu, jinde 300 mm nad podlahu :						
		109 :						
		stěny : 2,05+0,3+0,3+0,3				2,95000		
		111 :						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	036_2018_CU Celková rekonstrukce bytového domu Plynářská 263/8 v Brně
O:	SO 01 Bytový dům
R:	D1.1+D1.2+D1. ASŘ, SKŘ, PBŘ, Sanace vlhkého zdiva

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		stěny : 2,05+2,05+0,3+0,3		4,70000				
	116 :	stěny : 2,05*3+0,3		6,45000				
	207 :	stěny : 2,05*3+0,3+0,3		6,75000				
	210 :	stěny : 2,05+2,05+0,3+0,3		4,70000				
	217 :	stěny : 2,05*3+0,3		6,45000				
	307 :	stěny : 2,05*3+0,3+0,3		6,75000				
	310 :	stěny : 2,05+2,05+0,3+0,3		4,70000				
	317 :	stěny : 2,05*3+0,3		6,45000				
	407 :	stěny : 2,05*3+0,3+0,3		6,75000				
	410 :	stěny : 2,05+2,05+0,3+0,3		4,70000				
	417 :	stěny : 2,05*3+0,3		6,45000				
	506 :	stěny : 2,05*3+0,3+0,3		6,75000				
	509 :	stěny : 2,05+2,05+0,3+0,3		4,70000				
	515 :	stěny : 2,05*3+0,3		6,45000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	036_2018_CU Celková rekonstrukce bytového domu Plynářská 263/8 v Brně
O:	SO 01 Bytový dům
R:	D1.1+D1.2+D1. ASŘ, SKŘ, PBŘ, Sanace vlhkého zdiva

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		WC :						
		107 :						
		stěny : 0,3*4				1,20000		
		112 :						
		stěny : 0,3*4				1,20000		
		211 :						
		stěny : 0,3*4				1,20000		
		311 :						
		stěny : 0,3*4				1,20000		
		411 :						
		stěny : 0,3*4				1,20000		
		511 :						
		stěny : 0,3*4				1,20000		
305	711823121RT5	Ochrana konstrukcí nopovou fólií svisle, výška nopu 8 mm, včetně dodávky fólie	m2	61,65000			0,00	800-711 RTS 19/ I
		1. PP - kolem objektu ve dvoře :						
		podsklepená část + výtah. šachta : (7,5+2,9+7)*3				52,20000		
		přístavek chodby do dvora : (2,8+3,1+0,4)*1,5				9,45000		
306	711823129RT5	Ochrana konstrukcí nopovou fólií ukončovací lišta, , včetně dodávky lišty	m	23,70000			0,00	800-711 RTS 19/ I
		1. PP - kolem objektu ve dvoře : 7,5+2,9+7+2,8+3,1+0,4				23,70000		
307	71100000001	Izolační fabion - propojení dodatečné izolace zdiva (HDPE fólie, chemická injektáž), a izolace podlahy šířka 400 mm bitumenová stěrka na vyrovnané zdivo	m	72,57000			0,00	Vlastní
		sanace - detail B :						
		1. PP - hluboký výkop - podsklepená část - do dvora - propojení na svislou HI :				19,40000		
		7,6+2,9+4,4+2,9+0,3+1,3						
		skladba SI 1 - vyrovnaní zdiva pod sulfátovou stěrku - pás výšky 600 mm :						
		1. PP :						
		002+003 : 0,45+0,3+1,27+5,1+4,06+2,4+2,79+0,45+2,79+0,45+0,45				20,51000		
		1. NP :						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	036_2018_CU Celková rekonstrukce bytového domu Plynářská 263/8 v Brně
O:	SO 01 Bytový dům
R:	D1.1+D1.2+D1. ASŘ, SKŘ, PBŘ, Sanace vlhkého zdiva

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		101 : 0,1+6,45+0,67+4,58+0,9+1,29+0,8+0,8+0,32+12,3+0,1+0,85 sanace - m.č. 101 - přízdívka od -0,7 m do +1,0 m : 3,5		29,16000 3,50000				
308	62852251R	pás izolační z modifikovaného asfaltu natavitelný; nosná vložka polyesterové rouno; horní strana jemný minerální posyp; spodní strana PE fólie; tl. 4,0 mm	m2	157,94675		0,00	SPCM	RTS 19/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 298 : 57,31000 Odkaz na mn. položky pořadí 299 : 80,03500 Koeficient: 0,15		57,31000 80,03500 20,60175				
309	62852265R	pás izolační z modifikovaného asfaltu natavitelný; mechanicky kotvený; nosná vložka skelná tkanina; horní strana jemný minerální posyp; spodní strana PE fólie; tl. 4,0 mm	m2	157,94675		0,00	SPCM	RTS 19/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 298 : 57,31000 Odkaz na mn. položky pořadí 299 : 80,03500 Koeficient: 0,15		57,31000 80,03500 20,60175				
310	69310660R	geotextilie funkce separační, filtrační; plošná hmotnost 500 g/m2	m	19,75160		0,00	SPCM	RTS 19/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 300 : 17,95600 Koeficient: 0,1		17,95600 1,79560				
311	998711102R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 12 m 50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 296,297,298,299,301,302,303,304,305,306,307,308,309,310, : Součet: : 3,83775	t	3,83775		0,00	800-711	RTS 19/ I
				3,83775				
Díl: 712		Povlakové krytiny				0,00		
312	712311101RZ1	Povlakové krytiny střech do 10° za studena nátěrem 1 x, penetračním nebo asfaltovým lakem, včetně dodávky materiálu střecha přístavku chodby (S 14) - parozábrana : 2,73*2,6	m2	7,09800		0,00	800-711	RTS 19/ I
				7,09800				
313	712341559RT1	Povlakové krytiny střech do 10° pásy přitavením v celé ploše, 1 vrstva, bez dodávky pásu	m2	7,09800		0,00	800-711	RTS 19/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 312 : 7,09800		7,09800				
314	712372111RV3	Povlakové krytiny střech do 10° termoplasty kotvené do betonu, 4 kotvy/m2, tl. izolace do 300 mm, včetně dodávky fólie, tloušťky 1,5 mm	m2	7,80000		0,00	800-711	RTS 19/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	036_2018_CU Celková rekonstrukce bytového domu Plynářská 263/8 v Brně
O:	SO 01 Bytový dům
R:	D1.1+D1.2+D1. ASŘ, SKŘ, PBR, Sanace vlhkého zdiva

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		střecha přístavku chodby : 2,6*3		7,80000				
315	712373121RS3	Povlakové krytiny střeš do 10° termoplasty kotvené do profilovaného plechu nebo do bednění, 6 kotev/m2, tl. izolace do 160 mm, včetně dodávky fólie, tloušťky 1,5 mm	m2	154,91000		0,00	800-711	RTS 19/ I
		hl. střecha :						
		střecha vikýře : 6,3*18,1		114,03000				
		2,9*7,2		20,88000				
		střecha do ulice (pojostná fólie) 20 x 1 m : 20*1		20,00000				
316	712378003R00	Povlakové krytiny střeš do 10° termoplasty Doplnkové konstrukce k povlakovým krytinám z fólií atiková okapnice, RŠ 250 mm, z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou PVC	m	20,80000		0,00	800-711	RTS 19/ I
		včetně dodávek výrobků						
		ukončení fólie u okapu (K/16 + K/17) :						
		hl. střecha do dvora : 7,5+7,3+3		17,80000				
		střecha přístavku chodby : 3		3,00000				
317	712378004R00	Povlakové krytiny střeš do 10° termoplasty Doplnkové konstrukce k povlakovým krytinám z fólií závětrná lišta, RŠ 250 mm, z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou PVC	m	20,20000		0,00	800-711	RTS 19/ I
		včetně dodávek výrobků						
		hl. střecha : (0,5+6,3+3,3)*2		20,20000				
318	712378005R00	Povlakové krytiny střeš do 10° termoplasty Doplnkové konstrukce k povlakovým krytinám z fólií stěnová lišta vyhnutá, RŠ 70 mm, z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou PVC	m	10,40000		0,00	800-711	RTS 19/ I
		včetně dodávek výrobků						
		hl. střecha :						
		vytažení fólie na střešní výlez : (1,1+1,3)*2		4,80000				
		střecha přístavku chodby : 3+2,6		5,60000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	036_2018_CU Celková rekonstrukce bytového domu Plynářská 263/8 v Brně
O:	SO 01 Bytový dům
R:	D1.1+D1.2+D1. ASŘ, SKŘ, PBŘ, Sanace vlhkého zdiva

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
319	712378006R00	Povlakové krytiny střeš do 10° termoplasty Doplnkové konstrukce k povlakovým krytinám z fólií rohová lišta vnější, RŠ 100 mm, z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou PVC	m	3,00000		0,00	800-711	RTS 19/ I

včetně dodávek výrobků

[střeška přístavku chodby - atika : 3](#)

3,00000

320	712378007R00	Povlakové krytiny střeš do 10° termoplasty Doplnkové konstrukce k povlakovým krytinám z fólií rohová lišta vnitřní, RŠ 100 mm, z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou PVC	m	8,60000		0,00	800-711	RTS 19/ I
-----	--------------	--	---	---------	--	------	---------	-----------

včetně dodávek výrobků

[střeška přístavku chodby : 3+3+2,6](#)

8,60000

321	712378008R00	Povlakové krytiny střeš do 10° termoplasty Doplnkové konstrukce k povlakovým krytinám z fólií pásek, RŠ 50 mm, z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou PVC	m	21,70000		0,00	800-711	RTS 19/ I
-----	--------------	--	---	----------	--	------	---------	-----------

včetně dodávek výrobků

[hl. střeška :](#)

[ukončení fólie pod keram. taškou : 18,5](#)

18,50000

[ukončení fólie na atice \(osb desce \) - přístavek chodby : 0,35+2,85](#)

3,20000

322	K/25	Povlakové krytiny střeš do 10° termoplasty Doplnkové konstrukce k povlakovým krytinám z fólií Krycí lišta atiky, RŠ 200 mm, z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou PVC	m	12,20000		0,00	800-711	Vlastní
-----	------	---	---	----------	--	------	---------	---------

včetně dodávek výrobků

323	712391172RZ3	Povlakové krytiny střeš do 10° ostatní textilie ochranná, 1 vrstva, včetně dodávky materiálu	m2	169,41000		0,00	800-711	RTS 18/ I
-----	--------------	--	----	-----------	--	------	---------	-----------

[Odkaz na mn. položky pořadí 314 : 7,80000](#)

7,80000

[Odkaz na mn. položky pořadí 315 : 154,91000](#)

154,91000

[Odkaz na mn. položky pořadí 326 : 6,70000](#)

6,70000

Položkový soupis prací a dodávek

S:	036_2018_CU Celková rekonstrukce bytového domu Plynářská 263/8 v Brně
O:	SO 01 Bytový dům
R:	D1.1+D1.2+D1. ASŘ, SKŘ, PBŘ, Sanace vlhkého zdiva

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
324	712811101RZ1	Samostatné vytažení izolačního povlaku za studena nátěrem 1 x, penetračním lakem (ALP), včetně dodávky materiálu	m2	3,73100		0,00	800-711	RTS 19/ I
		na konstrukce převyšující úroveň střechy, střecha přístavku chodby (S 14) - vytažení parozábrany na atiku a okolní kce : (2,73+2,6)*2*0,35		3,73100				
325	712841559RT1	Samostatné vytažení izol. povlaku pásy přitavením v celé ploše, 1 vrstva, materiál ve specifikaci	m2	3,73100		0,00	800-711	RTS 19/ I
		na konstrukce převyšující úroveň střechy, Odkaz na mn. položky pořadí 324 : 3,73100		3,73100				
326	712871801RZ4	Samostatné vytažení izolačního povlaku termoplasty 1 vrstva, včetně dodávky fólie, tloušťky 1,5 mm	m2	6,70000		0,00	800-711	RTS 19/ I
		na konstrukce převyšující úroveň střechy, hl. střecha : vytažení fólie na střešní výlez : (1,1+1,3)*2*0,5 střecha přístavku chodby : (2,6+3+3)*0,5		2,40000 4,30000				
327	71176xxx	Opracování prostupů střešní fólií	kus	14,00000		0,00		Vlastní
		větrací turbína : 2 VZT vývody : 5 body záchyt. systému : 6 ZTI : 1		2,00000 5,00000 6,00000 1,00000				
328	K/20	Okapový plech s povrchovou úpravou PVC, RŠ 600 mm	m	23,00000		0,00		Vlastní
329	62852265R	pás izolační z modifikovaného asfaltu natavitelný, mechanicky kotvený; nosná vložka skelná tkanina; horní strana jemný minerální posyp; spodní strana PE fólie; tl. 4,0 mm	m2	12,45335		0,00	SPCM	RTS 19/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 313 : 7,09800 Odkaz na mn. položky pořadí 325 : 3,73100 Koeficient: 0,15		7,09800 3,73100 1,62435				
330	998712103R00	Přesun hmot pro povlakové krytiny v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,66570		0,00	800-711	RTS 19/ I
		50 m vodorovně Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	036_2018_CU Celková rekonstrukce bytového domu Plynářská 263/8 v Brně
O:	SO 01 Bytový dům
R:	D1.1+D1.2+D1. ASŘ, SKŘ, PBŘ, Sanace vlhkého zdiva

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		312,313,314,315,316,317,318,319,320,321,322,323,324,325,326,327,328,329, : Součet : 0,66570				0,66570		

Díl: 713	Izolace tepelné					0,00		
331	713111121RT1	Montáž tepelné izolace stropů rovných, spodem, uchycení drátem,	m2	252,84090		0,00	800-713	RTS 19/ I

šikmá střecha do ulice (do roštu SDK) :

507 : 3,65*3,5	12,77500
512 : 3,44*3,5	12,04000
511 : 3,505*3,5	12,26750
516 : 3,41*3,5	11,93500
517 : 3,68*3,5	12,88000
- střešní okna : -0,94*1,18*10	-11,09200
rovný podhled (mezi kleštiny) - autocad : 204	204,00000
- komíny : -0,47*1,63	-0,76610
-0,47*0,99	-0,46530
-0,47*1,56	-0,73320

332	713111130RT1	Montáž tepelné izolace stropů vložené mezi krokve,	m2	267,54340		0,00	800-713	RTS 19/ I
-----	--------------	--	----	-----------	--	------	---------	-----------

podkroví :

šikmá střecha do ulice (mezi krokve) : 19,15*4	76,60000
- střešní okna : -0,94*1,18*10	-11,09200
rovný podhled (mezi kleštiny) - autocad : 204	204,00000
- komíny : -0,47*1,63	-0,76610
-0,47*0,99	-0,46530
-0,47*1,56	-0,73320

333	713111221RO6	Montáž tepelné izolace stropů parotěsná zábrana zavěšených podhledů s přelepením spojů, včetně dodávky fólie	m2	247,36750		0,00	800-713	RTS 19/ I
-----	--------------	--	----	-----------	--	------	---------	-----------

Odkaz na mn. položky pořadí 69 : 22,32000	22,32000
Odkaz na mn. položky pořadí 107 : 144,80000	144,80000
Odkaz na mn. položky pořadí 108 : 18,35000	18,35000

Položkový soupis prací a dodávek

S:	036_2018_CU Celková rekonstrukce bytového domu Plynářská 263/8 v Brně
O:	SO 01 Bytový dům
R:	D1.1+D1.2+D1. ASŘ, SKŘ, PBŘ, Sanace vlhkého zdiva

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		Odkaz na mn. položky pořadí 109 : 61,89750		61,89750				
334	713121111R00	Montáž tepelné izolace podlah jednovrstvá, bez dodávky materiálu	m2	933,95000		0,00	800-713	RTS 19/ I
		tepelná izolace (1. NP) :						
		101 : 31		31,00000				
		102a : 21,1		21,10000				
		103 : 2,44		2,44000				
		104a : 2,5		2,50000				
		104b : 2,56		2,56000				
		106 : 8,3		8,30000				
		107 : 1,9		1,90000				
		108 : 25,7		25,70000				
		109 : 3,25		3,25000				
		110 : 5,3		5,30000				
		111 : 3,4		3,40000				
		112 : 1,5		1,50000				
		113 : 20,9		20,90000				
		114 : 13		13,00000				
		115 : 9,4		9,40000				
		116 : 5,5		5,50000				
		117 : 21,7		21,70000				
		118 : 16,7		16,70000				
		kročejová izolace (2. NP - 5. NP) :						
		2. NP :						
		201a (pouze část s novým stropem) : (4,5+4,1)		8,60000				
		205 : 10,8		10,80000				
		206 : 10,2		10,20000				
		207 : 7,3		7,30000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	036_2018_CU Celková rekonstrukce bytového domu Plynářská 263/8 v Brně
O:	SO 01 Bytový dům
R:	D1.1+D1.2+D1. ASŘ, SKŘ, PBŘ, Sanace vlhkého zdiva

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		208 : 23,9		23,90000				
		209 : 5,3		5,30000				
		210 : 3,4		3,40000				
		211 : 1,5		1,50000				
		212 : 21,6		21,60000				
		213 : 2,9		2,90000				
		214 : 14,4		14,40000				
		215 : 13,1		13,10000				
		216 : 10,1		10,10000				
		217 : 5,5		5,50000				
		218 : 21,5		21,50000				
		219 : 17,4		17,40000				
		3. NP :						
		301a (pouze část s novým stropem) : (4,5+4,1)		8,60000				
		305 : 10,8		10,80000				
		306 : 10,2		10,20000				
		307 : 7,3		7,30000				
		308 : 24		24,00000				
		309 : 5,3		5,30000				
		310 : 3,4		3,40000				
		311 : 1,5		1,50000				
		312 : 21,7		21,70000				
		313 : 2,9		2,90000				
		314 : 14,5		14,50000				
		315 : 13,1		13,10000				
		316 : 10,1		10,10000				
		317 : 5,5		5,50000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	036_2018_CU Celková rekonstrukce bytového domu Plynářská 263/8 v Brně
O:	SO 01 Bytový dům
R:	D1.1+D1.2+D1. ASŘ, SKŘ, PBŘ, Sanace vlhkého zdiva

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		318 : 21,8		21,80000				
		319 : 17,5		17,50000				
		4. NP :						
		401a (pouze část s novým stropem) : (4,5+4,1)		8,60000				
		402a : 3,7		3,70000				
		405 : 10,8		10,80000				
		406 : 10,2		10,20000				
		407 : 7,3		7,30000				
		408 : 24		24,00000				
		409 : 5,3		5,30000				
		410 : 3,4		3,40000				
		411 : 1,5		1,50000				
		412 : 21,7		21,70000				
		413 : 2,9		2,90000				
		414 : 14,5		14,50000				
		415 : 13,1		13,10000				
		416 : 10,1		10,10000				
		417 : 5,5		5,50000				
		418 : 21,8		21,80000				
		419 : 17,5		17,50000				
		5. NP :						
		501a (pouze část s novým stropem) : (5+4,9)		9,90000				
		504 : 11,3		11,30000				
		505 : 10,5		10,50000				
		506 : 7,5		7,50000				
		507 : 25,6		25,60000				
		508 : 6		6,00000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	036_2018_CU Celková rekonstrukce bytového domu Plynářská 263/8 v Brně
O:	SO 01 Bytový dům
R:	D1.1+D1.2+D1. ASŘ, SKŘ, PBŘ, Sanace vlhkého zdiva

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		509 : 3,4		3,40000				
		510 : 1,6		1,60000				
		511 : 21,9		21,90000				
		512 : 18		18,00000				
		513 : 13,4		13,40000				
		514 : 10,6		10,60000				
		515 : 7,9		7,90000				
		516 : 21,3		21,30000				
		517 : 19,8		19,80000				
		řezy A-A, B-B - zateplení obnažené klenby v 1. NP minerální vatou (podlaha k exteriéru) :		11,50000				
		0,5*(11,5+11,5)						
335	713131130R00	Montáž tepelné izolace stěn vložením do nosné rámové konstrukce	m2	74,29100		0,00	800-713	RTS 19/ I
		skladba S23 (vložení izolace mez stávající stěnu a přízdívku) + 5. NP :						
		505 : 3,43*2,9		9,94700				
		514 : 3,46*2,55		8,82300				
		dozdívky štítových zdí v 5. NP :						
		507 : 1,58*2,9		4,58200				
		2,57*2,9		7,45300				
		517 : 1,58*2,55		4,02900				
		2,02*2,55		5,15100				
		506 : 2,48*2,9		7,19200				
		šachta u 515 : 1,88*2,55		4,79400				
		skladba S20 :						
		podkroví (předstěna pozednicové nadezdívky, do ulice) : 18,6*1,2		22,32000				
336	713131131RT2	Montáž tepelné izolace stěn lepením	m2	29,62500		0,00	800-713	RTS 19/ I
		lepení bitumenovou stěrkou						
		1. PP - kolem objektu ve dvoře :						
		podsklepená část + výtah. šachta : (7,5+2,9+7)*1,25		21,75000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	036_2018_CU Celková rekonstrukce bytového domu Plynářská 263/8 v Brně
O:	SO 01 Bytový dům
R:	D1.1+D1.2+D1. ASŘ, SKŘ, PBŘ, Sanace vlhkého zdiva

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		přístavek chodby do dvora : (2,8+3,1+0,4)*1,25		7,87500				
337	713141337R00	Montáž tepelné izolace střešních na plný podklad třívrstvé, tloušťky do 300 mm na kotvy	m2	7,80000		0,00	800-713	RTS 19/ I
		střešní přístavek chodby (2x 100 mm + klíny) : 3*2,6		7,80000				
338	713191100RT9	Izolace tepelné běžných konstrukcí - doplňky položení izolační fólie, včetně dodávky materiálu	m2	34,80000		0,00	800-713	RTS 19/ I
		sanace - detail B - skladba SE 2 - separační fólie svíslá !!!!						
		sanace - skladba SE 2 (svíslé) :						
		1. PP - kolem objektu ve dvoře :						
		podsklepená část + výtah. šachta : (7,5+2,9+7)*2		34,80000				
339	713191100RT9	Izolace tepelné běžných konstrukcí - doplňky položení izolační fólie, včetně dodávky materiálu	m2	977,11000		0,00	800-713	RTS 19/ I
		skladby podlah (pod horní mazaninu) :						
		Odkaz na mn. položky pořadí 205 : 977,11000		977,11000				
340	28375465R	deska izolační tepelné izol.; extrudovaný polystyren; povrch strukturovaný; rovná hrana; tl. 120,0 mm; součinitel tepelné vodivosti 0,036 W/mK; R = 3,077 m2K/W; obj. hmotnost 35,00 kg/m3	m2	31,10625		0,00	SPCM	RTS 19/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 336 : 29,62500		29,62500				
		Koeficient: 0,05		1,48125				
341	283755053R	deska izolační podlahová; fenolická pěna; rovná hrana; tl. 40,0 mm; kaširování skelná tkanina; součinitel tepelné vodivosti 0,021 W/mK; R = 1,900 m2K/W; obj. hmotnost 35,00 kg/m3	m2	173,40750		0,00	SPCM	RTS 19/ I
		tepelná izolace (1. NP) :						
		102a : 21,1		21,10000				
		103 : 2,44		2,44000				
		104a : 2,5		2,50000				
		104b : 2,56		2,56000				
		106 : 8,3		8,30000				
		107 : 1,9		1,90000				
		108 : 25,7		25,70000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	036_2018_CU Celková rekonstrukce bytového domu Plynářská 263/8 v Brně
O:	SO 01 Bytový dům
R:	D1.1+D1.2+D1. ASŘ, SKŘ, PBŘ, Sanace vlhkého zdiva

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		109 : 3,25		3,25000				
		110 : 5,3		5,30000				
		111 : 3,4		3,40000				
		112 : 1,5		1,50000				
		113 : 20,9		20,90000				
		114 : 13		13,00000				
		115 : 9,4		9,40000				
		116 : 5,5		5,50000				
		117 : 21,7		21,70000				
		118 : 16,7		16,70000				
		Koeficient: 0,05		8,25750				
342	283755055R	deska izolační podlahová; fenolická pěna; rovná hrana; tl. 60,0 mm; kaširování skelná tkanina; součinitel tepelné vodivosti 0,020 W/mK; R = 3,000 m2K/W; obj. hmotnost 35,00 kg/m3	m2	32,55000		0,00	SPCM	RTS 19/ I
		tepelná izolace (1. NP) :						
		101 : 31		31,00000				
		Koeficient: 0,05		1,55000				
343	28375704R	deska izolační stabilizovaná; pěnový polystyren; rovná hrana; součinitel tepelné vodivosti 0,037 W/mK; obj. hmotnost 20,00 kg/m3	m3	1,63800		0,00	SPCM	RTS 19/ I
		střecha přístavku chodby (2x 100 mm) : 3*2,6*0,2		1,56000				
		Koeficient: 0,05		0,07800				
344	28375971R	deska spádová, klín EPS 100; pěnový polystyren; součinitel tepelné vodivosti 0,037 W/mK	m3	0,49140		0,00	SPCM	RTS 19/ I
		střecha přístavku chodby (klíny 20 - 100 mm) : 3*2,6*0,06		0,46800				
		Koeficient: 0,05		0,02340				
345	6315085921R	rohož, pas izolační skelná vlna; tl. 60,0 mm; součinitel tepelné vodivosti 0,033 W/mK; R = 1,800 m2K/W; obj. hmotnost 12,00 kg/m3; hydrofobizováno	m2	260,42613		0,00	SPCM	RTS 19/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 331 : 252,84090		252,84090				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	036_2018_CU Celková rekonstrukce bytového domu Plynářská 263/8 v Brně
O:	SO 01 Bytový dům
R:	D1.1+D1.2+D1. ASŘ, SKŘ, PBR, Sanace vlhkého zdiva

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		Koeficient: 0,03		7,58523				
346	6315085941R	rohož, pas izolační skelná vlna; tl. 140,0 mm; součinitel tepelné vodivosti 0,033 W/mK; R = 4,200 m2K/W; obj. hmotnost 12,00 kg/m3; hydrofobizováno	m2	67,47324		0,00	SPCM	RTS 19/ I
		podkroví :						
		šikmá střecha do ulice (mezi krokve) : 19,15*4		76,60000				
		- střešní okna : -0,94*1,18*10		-11,09200				
		Koeficient: 0,03		1,96524				
347	631508595R	rohož, pas izolační skelná vlna; tl. 180,0 mm; součinitel tepelné vodivosti 0,033 W/mK; R = 5,450 m2K/W; obj. hmotnost 12,00 kg/m3; hydrofobizováno	m2	22,98960		0,00	SPCM	RTS 19/ I
		skladba S20 :						
		podkroví (předstěna pozednicové nadezdívky, do ulice) : 18,6*1,2		22,32000				
		Koeficient: 0,03		0,66960				
348	631508596R	rohož, pas izolační skelná vlna; tl. 200,0 mm; součinitel tepelné vodivosti 0,033 W/mK; R = 6,050 m2K/W; obj. hmotnost 12,00 kg/m3; hydrofobizováno	m2	208,09646		0,00	SPCM	RTS 19/ I
		rovný podhled (mezi kleštiny) - autocad : 204		204,00000				
		- komíny : -0,47*1,63		-0,76610				
		-0,47*0,99		-0,46530				
		-0,47*1,56		-0,73320				
		Koeficient: 0,03		6,06106				
349	63151372.AR	deska izolační minerální vlákno; tl. 60,0 mm; součinitel tepelné vodivosti 0,038 W/mK; R = 1,550 m2K/W; obj. hmotnost 30,00 kg/m3; hydrofobizováno	m2	12,07500		0,00	SPCM	RTS 19/ I
		řezy A-A, B-B - zateplení obnažené klenby v 1. NP minerální vatou (podlaha k exteriéru) : 0,5*(11,5+11,5)		11,50000				
		Koeficient: 0,05		0,57500				
350	63151421R	deska izolační minerální vlákno; rovná hrana; tl. 60,0 mm; součinitel tepelné vodivosti 0,035 W/mK; R = 1,700 m2K/W; obj. hmotnost 45,00 kg/m3; hydrofobizováno	m2	54,56955		0,00	SPCM	RTS 19/ I
		skladba S23 (vložení izolace mez stávající stěnu a přízdívku) + 5. NP :						
		505 : 3,43*2,9		9,94700				
		514 : 3,46*2,55		8,82300				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	036_2018_CU Celková rekonstrukce bytového domu Plynářská 263/8 v Brně
O:	SO 01 Bytový dům
R:	D1.1+D1.2+D1. ASŘ, SKŘ, PBR, Sanace vlhkého zdiva

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		dozdívky štítových zdí v 5. NP :						
		507 : 1,58*2,9			4,58200			
		2,57*2,9			7,45300			
		517 : 1,58*2,55			4,02900			
		2,02*2,55			5,15100			
		506 : 2,48*2,9			7,19200			
		šachta u 515 : 1,88*2,55			4,79400			
		Koeficient: 0,05			2,59855			
351	63151434R	deska izolační minerální vlákno; tl. 20,0 mm; součinitel tepelné vodivosti 0,036 W/mK; R = 0,550 m2K/W; obj. hmotnost 100,00 kg/m3; hydrofobizováno	m2	21,42000		0,00	SPCM	RTS 19/ I
		kročejová izolace - 5. NP :						
		506 : 7,5			7,50000			
		509 : 3,4			3,40000			
		510 : 1,6			1,60000			
		515 : 7,9			7,90000			
		Koeficient: 0,05			1,02000			
352	63151435.AR	deska izolační minerální vlákno; tl. 30,0 mm; součinitel tepelné vodivosti 0,036 W/mK; R = 0,850 m2K/W; obj. hmotnost 100,00 kg/m3; hydrofobizováno	m2	176,71500		0,00	SPCM	RTS 19/ I
		kročejová izolace - 5. NP :						
		501a (pouze část s novým stropem) : (5+4,9)			9,90000			
		504 : 11,3			11,30000			
		505 : 10,5			10,50000			
		507 : 25,6			25,60000			
		508 : 6			6,00000			
		511 : 21,9			21,90000			
		512 : 18			18,00000			
		513 : 13,4			13,40000			
		514 : 10,6			10,60000			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	036_2018_CU Celková rekonstrukce bytového domu Plynářská 263/8 v Brně
O:	SO 01 Bytový dům
R:	D1.1+D1.2+D1. ASŘ, SKŘ, PBŘ, Sanace vlhkého zdiva

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		516 : 21,3		21,30000				
		517 : 19,8		19,80000				
		Koeficient: 0,05		8,41500				
353	63151436R	deska izolační minerální vlákno; tl. 40,0 mm; součinitel tepelné vodivosti 0,036 W/mK; R = 1,150 m2K/W; obj. hmotnost 100,00 kg/m3; hydrofobizováno	m2	560,59500		0,00	SPCM	RTS 19/ I

kročejová izolace (2. NP - 5. NP) :

2. NP :

201a (pouze část s novým stropem) : (4,5+4,1)

205 : 10,8

206 : 10,2

207 : 7,3

208 : 23,9

209 : 5,3

210 : 3,4

211 : 1,5

212 : 21,6

213 : 2,9

214 : 14,4

215 : 13,1

216 : 10,1

217 : 5,5

218 : 21,5

219 : 17,4

3. NP :

301a (pouze část s novým stropem) : (4,5+4,1)

305 : 10,8

306 : 10,2

307 : 7,3

8,60000

10,80000

10,20000

7,30000

23,90000

5,30000

3,40000

1,50000

21,60000

2,90000

14,40000

13,10000

10,10000

5,50000

21,50000

17,40000

8,60000

10,80000

10,20000

7,30000

Položkový soupis prací a dodávek

S:	036_2018_CU Celková rekonstrukce bytového domu Plynářská 263/8 v Brně
O:	SO 01 Bytový dům
R:	D1.1+D1.2+D1. ASŘ, SKŘ, PBŘ, Sanace vlhkého zdiva

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		308 : 24		24,00000				
		309 : 5,3		5,30000				
		310 : 3,4		3,40000				
		311 : 1,5		1,50000				
		312 : 21,7		21,70000				
		313 : 2,9		2,90000				
		314 : 14,5		14,50000				
		315 : 13,1		13,10000				
		316 : 10,1		10,10000				
		317 : 5,5		5,50000				
		318 : 21,8		21,80000				
		319 : 17,5		17,50000				
		4. NP (pouze část s novým stropem) :						
		401a : (4,5+4,1)		8,60000				
		405 : 10,8		10,80000				
		406 : 10,2		10,20000				
		407 : 7,3		7,30000				
		408 : 24		24,00000				
		409 : 5,3		5,30000				
		410 : 3,4		3,40000				
		411 : 1,5		1,50000				
		412 : 21,7		21,70000				
		413 : 2,9		2,90000				
		414 : 14,5		14,50000				
		415 : 13,1		13,10000				
		416 : 10,1		10,10000				
		417 : 5,5		5,50000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	036_2018_CU Celková rekonstrukce bytového domu Plynářská 263/8 v Brně
O:	SO 01 Bytový dům
R:	D1.1+D1.2+D1. ASŘ, SKŘ, PBŘ, Sanace vlhkého zdiva

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		418 : 21,8		21,80000				
		419 : 17,5		17,50000				
		Koeficient: 0,05		26,69500				
354	998713103R00	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 24 m 50 m vodorovně Hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 331,332,333,335,336,338,339,340,341,342,343,344,345,346,347,348,349,350,351,352,353, : Součet : 4,62149	t	4,62149		0,00	800-713	RTS 19/ I
Díl: 714 Izolace akustické a protiotřesové						0,00		
355	7140001	Akustické oddělení mezipodesty - akustický box, D+M, dle PD SKŘ statika : 4	ks	4,00000		0,00		Vlastní
356	7140002	Akustické oddělení schodišťových ramen - schodišťová ložiska tvaru S, 1.300 mm, D+M, dle PD SKŘ statika : 4	ks	4,00000		0,00		Vlastní
357	7140003	Akustické oddělení schodišťových ramen - akustická distanční deska, D+M, dle PD SKŘ statika : 16	bm	16,00000		0,00		Vlastní
358	998714103R00	Přesun hmot v objektech výšky do 24 m 50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu Hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 355,356,357, : Součet : 0,06800	t	0,06800		0,00	800-714	RTS 19/ I
Díl: 725 Zařizovací předměty						0,00		
359	725291171R00	Invalidní program sedátko sklopné, , bílé dle PD S/07 : 9	soubor	9,00000		0,00	800-721	RTS 19/ I
360	725291136xxx	Montáž madla (invalidní program), madla ve specifikaci S/01 : 9	soubor	54,00000		0,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	036_2018_CU Celková rekonstrukce bytového domu Plynářská 263/8 v Brně
O:	SO 01 Bytový dům
R:	D1.1+D1.2+D1. ASŘ, SKŘ, PBŘ, Sanace vlhkého zdiva

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		S/02 : 18		18,00000				
		S/03 : 9		9,00000				
		S/04 : 9		9,00000				
		S/05a : 6		6,00000				
		S/05b : 3		3,00000				
361	78791xxxx	Zrcadlo výklopné 400 x 600 mm, bílé, invalidní	soubor	9,00000		0,00		Vlastní
		dle PD						
		S/06 : 9		9,00000				
362	S/01	Madlo, tvar U, délka 813 mm, invalidní program, dle PD	kus	9,00000		0,00		Vlastní
		S/01 : 9		9,00000				
363	S/02	Madlo sklopné, tvar U, délka 813 mm, invalidní program, dle PD	kus	18,00000		0,00		Vlastní
364	S/03	Madlo rovné, délka 500 mm, invalidní program, dle PD	kus	9,00000		0,00		Vlastní
365	S/04	Madlo rovné, délka 600 mm, invalidní program, dle PD	kus	9,00000		0,00		Vlastní
366	S/05a	Madlo opěrné levé, délka 760 mm, invalidní program, dle PD	kus	6,00000		0,00		Vlastní
367	S/05b	Madlo opěrné levé, délka 760 mm, invalidní program, dle PD	kus	3,00000		0,00		Vlastní
368	998725103R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty v objektech výšky do 24 m	t	0,23832		0,00	800-721	RTS 19/ I
		vodorovně do 50 m						
		Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :						
		359,360,361,362,363,364,365,366,367, :						
		Součet: : 0,23832		0,23832				
Díl: 728		Vzduchotechnika				0,00		
369	728618211xxx	Ventilační turbína S/22, D+M, dle PD	kus	2,00000		0,00		Vlastní
		kotvení do záklopu						
		vč. kotvícího materiálu						
		S/22 : 2		2,00000				
Díl: 762		Konstrukce tesařské				0,00		
370	380932225R00	Dodatečné vlepování betonářské výztuže vlepení betonářské výztuže, D 12 mm, beton, malta, dovolené namáhání v tahu 12 kN	m	1,80000		0,00	801-4	RTS 19/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	036_2018_CU Celková rekonstrukce bytového domu Plynářská 263/8 v Brně
O:	SO 01 Bytový dům
R:	D1.1+D1.2+D1. ASŘ, SKŘ, PBŘ, Sanace vlhkého zdiva

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		vlepení závitové tyče na chemickou kotvu : nové pozednice : 9*0,2		1,80000				
371	762313112R00	Montáž ocelových spojovacích prostředků svorníků, šroubů délky přes 150 do 300 mm	kus	129,00000		0,00	800-762	RTS 19/ I
		pro hřebenový spoj krokví : 17		17,00000				
		kleština / sloupek : 6+5		11,00000				
		klešiny pod vrcholovou vaznicí : 17*2		34,00000				
		klešiny nad ocel. vaznicemi : 17*3		51,00000				
		kleštiny s kotevním prvkem : 16		16,00000				
372	762332110R00	Vázané konstrukce krovů montáž střech pultových, sedlových, valbových, stanových čtvercového nebo obdélníkového půdorysu z řeziva, průřezové plochy do 120 cm2	m	431,12000		0,00	800-762	RTS 19/ I
		pásek 100 x 100 mm ke sloupkům (pod vrcholovou vaznicí) : 1,1*10		11,00000				
		pásek 100 x 100 mm k šikmým sloupkům : 1,2*11		13,20000				
		kleština 60 x 160 mm pod vrcholovou vaznicí : 2,01*32		64,32000				
		kleština 60 x 160 mm nad ocel. vaznicemi : 10,2*26		265,20000				
		12,9*6		77,40000				
373	762332120R00	Vázané konstrukce krovů montáž střech pultových, sedlových, valbových, stanových čtvercového nebo obdélníkového půdorysu z řeziva, průřezové plochy přes 120 do 224 cm2	m	209,96000		0,00	800-762	RTS 19/ I
		krokve 120 x 160 mm :						
		do dvora : 6,6*9		59,40000				
		6,8*1		6,80000				
		5,9*7		41,30000				
		3,7*7		25,90000				
		sloupek 120 x 120 mm (pod vrcholovou vaznicí) : 1,76*5		8,80000				
		šikmý sloupek 120 x 120 mm : 1,1*6		6,60000				
		vrcholová vaznice 120 x 160 mm : 17,8		17,80000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	036_2018_CU Celková rekonstrukce bytového domu Plynářská 263/8 v Brně
O:	SO 01 Bytový dům
R:	D1.1+D1.2+D1. ASŘ, SKŘ, PBŘ, Sanace vlhkého zdiva

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		vaznice u šikmých sloupků 120 x 160 mm : 17,5		17,50000				
		pozednice 120 x 160 mm : 6,6+16,7		23,30000				
		kotevní prvky kleštín 120 x 120 / 160 mm (ve zdivu) : 0,16*16		2,56000				
374	762332130R00	Vázané konstrukce krovů montáž střech pultových, sedlových, valbových, stanových čtvercového nebo obdélníkového půdorysu z řeziva, průřezové plochy přes 120 do 288 cm2	m	237,02000		0,00	800-762	RTS 19/ I
		krokve 120 x 200 mm :						
		do ulice : 8,14*17		138,38000				
		8,5*1		8,50000				
		2,5*1		2,50000				
		do dvora : 3,72*16		59,52000				
		3,92*1		3,92000				
		výměna u střešních oken a u výlezu 120 x 200 mm : 1,1*22		24,20000				
375	762331812R00	Demontáž vázaných konstrukcí krovů z hranolů, hranolků, fošen, průřezové plochy přes 120 do 224 cm2	m	466,16000		0,00	800-762	RTS 19/ I
		sloupky 140 x 160 mm : 2,52*(5+5)		25,20000				
		zavětrování 100 x 160 mm : 6*1,5*2		18,00000				
		4*1,5*1		6,00000				
		pozednice (stěny do dvora) 150 x 120 mm (2x - horní / dolní) : (7,8+2,9+3,9+5,9)*2		41,00000				
		krokve hl. střechy do dvora 140 x 140 mm : 8,4*18		151,20000				
		úžlabní krokv 140 x 140 mm : 4,1*2		8,20000				
		nárožní krokv 140 x 140 mm : 4,1*2		8,20000				
		krokve menší střechy 140 x 140 mm : 4*12		48,00000				
		krokve hl. střechy do ulice 140 x 140 mm : 8,44*19		160,36000				
376	762331813R00	Demontáž vázaných konstrukcí krovů z hranolů, hranolků, fošen, průřezové plochy přes 224 do 288 cm2	m	135,68000		0,00	800-762	RTS 19/ I
		vazný trám horní 130 x 190 mm : 5,82*4+5,9		29,18000				
		vazný trám šikmý 140 x 170 mm : 4,3*5*2		43,00000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	036_2018_CU Celková rekonstrukce bytového domu Plynářská 263/8 v Brně
O:	SO 01 Bytový dům
R:	D1.1+D1.2+D1. ASŘ, SKŘ, PBŘ, Sanace vlhkého zdiva

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		vazný trám u pozednice 140 x 170 mm : 2,3*5*2		23,00000				
		sloupek pozednic do dvora 150 x 150 mm : 0,5*8		4,00000				
		vaznice 140 x 170 mm : 17,8+18,7		36,50000				
377	762331814R00	Demontáž vázaných konstrukcí krovů z hranolů, hranolků, fošen, průřezové plochy přes 288 do 450 cm ²	m	68,10000		0,00	800-762	RTS 19/ I
		vazné trámy u podlahy 180 x 240 mm : 13,6*4+13,7		68,10000				
378	762342203R00	Bednění a laťování montáž laťování střeš o sklonu do 60° při vzdálenost latí přes 220 do 360 mm, vodorovné	m ²	185,27000		0,00	800-762	RTS 19/ I
		střeška do ulice + část střešy do dvora : (1,3+8,4)*19,1		185,27000				
379	762342204R00	Bednění a laťování montáž kontralatí přibitím, , bez dodávky řeziva	m ²	185,27000		0,00	800-762	RTS 19/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 378 : 185,27000		185,27000				
380	762342811R00	Demontáž bednění a laťování laťování střeš o sklonu do 60 stupňů včetně všech nadstřešních konstrukcí rozteč latí do 22 cm	m ²	342,12000		0,00	800-762	RTS 19/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 424 : 156,85000		156,85000				
		Odkaz na mn. položky pořadí 425 : 185,27000		185,27000				
381	762395000R00	Spojovací a ochranné prostředky svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty, impregnace	m ³	17,48748		0,00	800-762	RTS 19/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 390 : 2,31588		2,31588				
		Odkaz na mn. položky pořadí 391 : 15,17160		15,17160				
382	762441112RT2	Obložení atiky s dodávkou dřevoštěpkových desek, tloušťky 18 mm, 1 vrstva, upevněním šroubováním	m ²	0,71250		0,00	800-762	RTS 19/ I
		atika střešy nad přístavkem chodby : 0,25*2,85		0,71250				
383	762522811R00	Demontáž podlah s polštářů , z prken, tloušťky do 32 mm	m ²	20,13000		0,00	800-762	RTS 19/ I
		vyvýšená podlah v m.č. 111 : 20,13		20,13000				
384	762526811R00	Demontáž podlah bez polštářů , z desek dřevotřískových, překližkových, sololitových , tloušťky do 20 mm	m ²	65,82000		0,00	800-762	RTS 19/ I
		demontáž podlah - laminát :						
		312 : 4,72		4,72000				
		313 : 7,88		7,88000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	036_2018_CU Celková rekonstrukce bytového domu Plynářská 263/8 v Brně
O:	SO 01 Bytový dům
R:	D1.1+D1.2+D1. ASŘ, SKŘ, PBŘ, Sanace vlhkého zdiva

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		415 : 13,7		13,70000				
		416 : 17,6		17,60000				
		demontáž podlah - OSB desky :						
		406 : 21,92		21,92000				
385	762811811R00	Demontáž záklopů stropů vrchních, zapuštěných z hrubých prken tloušťky do 32 mm	m2	732,65000		0,00	800-762	RTS 19/ I
		rozebrání stropů (autocad) :						
		podlaha 2. NP :						
		204+206+207 : 26,6		26,60000				
		209+212+213+216 : 36,2		36,20000				
		205+208+210+214+215 : 106,6		106,60000				
		podlaha 3. NP :						
		304+306 : 26,6		26,60000				
		308+310+312+313+314 : 36,2		36,20000				
		305+307+309+311+315 : 106,6		106,60000				
		podlaha 4. NP :						
		405+407+408 : 27,1		27,10000				
		410+411+413+415 : 36,5		36,50000				
		406+409+412+414+416 : 109,6		109,60000				
		podlaha 5. NP (půda) :						
		celá plocha : 256		256,00000				
		- schodiště : -17,3		-17,30000				
		- komíny : -0,8-0,95-0,3		-2,05000				
		- klenba : -28		-28,00000				
		balkony :						
		203 : 4		4,00000				
		303 : 4		4,00000				
		404 : 4		4,00000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	036_2018_CU Celková rekonstrukce bytového domu Plynářská 263/8 v Brně
O:	SO 01 Bytový dům
R:	D1.1+D1.2+D1. ASŘ, SKŘ, PBŘ, Sanace vlhkého zdiva

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
386	762822820R00	Demontáž stropnic z řeziva průřezové plochy přes 144 do 288 cm2	m	18,00000		0,00	800-762	RTS 19/ I
		dřevěné nosníky balkonů : 3*2*3		18,00000				
387	762822840R00	Demontáž stropnic z řeziva průřezové plochy přes 450 do 540 cm2	m	981,30000		0,00	800-762	RTS 19/ I
		rozebrání stropů / stropnice výšky 240 mm :						
		1. NP / 2. NP :						
		204 : 6,5*4		26,00000				
		206+207 : 4,6*3		13,80000				
		209+216 : 4,6*6		27,60000				
		212+213 : 6,5*3+3,5		23,00000				
		205+208+210+215+214 : 6,5*22		143,00000				
		2. NP / 3. NP :						
		304 : 6,5*4		26,00000				
		306 : 4,6*3		13,80000				
		308+310 : 4,6*6		27,60000				
		312+313+314 : 6*3+3,5		21,50000				
		305+307+309+311+315 : 6,5*22		143,00000				
		3. NP / 4. NP :						
		405 : 6,7*4		26,80000				
		407+408 : 4,6*3		13,80000				
		410+413 : 4,6*6		27,60000				
		415 : 6,7*3+3,6		23,70000				
		406+409+412+414+416 : 6,6*22		145,20000				
		4. NP / 5. NP (půda) :						
		část do ulice : 6,7*22		147,40000				
		část do dvora : 6,7*(4+4)		53,60000				
		4,6*(4+7)		50,60000				
		strop nad schodištěm na půdu : 3,9*(3+4)		27,30000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	036_2018_CU Celková rekonstrukce bytového domu Plynářská 263/8 v Brně
O:	SO 01 Bytový dům
R:	D1.1+D1.2+D1. ASŘ, SKŘ, PBŘ, Sanace vlhkého zdiva

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
388	762841812R00	Demontáž podbíjení obkladů stropů a satřech sklonu do 60° z prken hrubých tloušťky do 35 mm s omítkou	m2	691,22350		0,00	800-762	RTS 19/ I
		rozebrání stropů :						
		strop nad 1. NP :						
		105+107 : 9,1		9,10000				
		108+109 : 28,8		28,80000				
		110+112+114 : 35,1		35,10000				
		108+109+111+113+115 : 90,5		90,50000				
		strop nad 2. NP :						
		204+206+207 : 26,6		26,60000				
		209+212+213+216 : 36,2		36,20000				
		205+208+210+214+215 : 106,6		106,60000				
		strop nad 3. NP :						
		304+306 : 26,6		26,60000				
		308+310+312+313+314 : 36,2		36,20000				
		305+307+309+311+315 : 106,6		106,60000				
		strop nad 4. NP :						
		405+407+408 : 27,1		27,10000				
		410+411+413+415 : 36,5		36,50000				
		406+409+412+414+416 : 109,6		109,60000				
		strop nad schodištěm na půdu : 2,95*(1,31+4,02)		15,72350				
389	762911111R00	Impregnace řeziva máčením, ochrana proti dřevokazným houbám, plísním a dřevokaznému hmyzu	m2	696,48000		0,00	800-762	RTS 19/ I
		střešní latě : (0,04+0,06)*2*970		194,00000				
		krokve 120 x 200 mm :						
		do ulice : (0,12+0,2)*2*9*18		103,68000				
		(0,12+0,2)*2*3*1		1,92000				
		do dvora : (0,12+0,2)*2*4*17		43,52000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	036_2018_CU Celková rekonstrukce bytového domu Plynářská 263/8 v Brně
O:	SO 01 Bytový dům
R:	D1.1+D1.2+D1. ASŘ, SKŘ, PBŘ, Sanace vlhkého zdiva

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		krokve 120 x 160 mm :						
		do dvora : (0,12+0,16)*2*7*10		39,20000				
		(0,12+0,16)*2*6*7		23,52000				
		(0,12+0,16)*2*4*7		15,68000				
		sloupek 120 x 120 mm (pod vrcholovou vaznicí) : (0,12+0,12)*2*2*5		4,80000				
		pásek 100 x 100 mm ke sloupkům (pod vrcholovou vaznicí) : (0,1+0,1)*2*3*5		6,00000				
		výměna u střešních oken a u výlezu 120 x 200 mm : (0,12+0,2)*2*3*11		21,12000				
		šikmý sloupek 120 x 120 mm : (0,12+0,12)*2*3*3		4,32000				
		pásek 100 x 100 mm k šikmým sloupkům : (0,1+0,1)*2*3*6		7,20000				
		vrcholová vaznice 120 x 160 mm : (0,12+0,16)*2*19		10,64000				
		vaznice u šikmých sloupků 120 x 160 mm : (0,12+0,16)*2*19		10,64000				
		pozednice 120 x 160 mm : (0,12+0,16)*2*(7+17)		13,44000				
		kleština 60 x 160 mm pod vrcholovou vaznicí : (0,06+0,16)*2*5*16		35,20000				
		kleština 60 x 160 mm nad ocel. vaznicemi : (0,06+0,16)*2*11*26		125,84000				
		(0,06+0,16)*2*13*6		34,32000				
		kotevní prvky kleštín 120 x 120 / 160 mm (ve zdivu) : (0,12+0,12)*2*3		1,44000				
390	60517111R	lať průřez 24 cm2	m3	2,31588		0,00	SPCM	RTS 19/ I
		část střešy do dvora - pro zatažení povlakové krytiny pod tašky - dvě řady : 185,27*0,0125		2,31588				
391	60596002R	fošna	m3	15,17160		0,00	SPCM	RTS 19/ I
		krokve 120 x 200 mm :						
		do ulice : 0,12*0,2*9*18		3,88800				
		0,12*0,2*3*1		0,07200				
		do dvora : 0,12*0,2*4*17		1,63200				
		krokve 120 x 160 mm :						
		do dvora : 0,12*0,16*7*10		1,34400				
		0,12*0,16*6*7		0,80640				
		0,12*0,16*4*7		0,53760				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	036_2018_CU Celková rekonstrukce bytového domu Plynářská 263/8 v Brně
O:	SO 01 Bytový dům
R:	D1.1+D1.2+D1. ASŘ, SKŘ, PBŘ, Sanace vlhkého zdiva

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		sloupek 120 x 120 mm (pod vrcholovou vaznicí) : 0,12*0,12*2*5		0,14400				
		pásek 100 x 100 mm ke sloupkům (pod vrcholovou vaznicí) : 0,1*0,1*3*5		0,15000				
		výměna u střešních oken a u výlezu 120 x 200 mm : 0,12*0,2*3*11		0,79200				
		šikmý sloupek 120 x 120 mm : 0,12*0,12*3*3		0,12960				
		pásek 100 x 100 mm k šikmým sloupkům : 0,1*0,1*3*6		0,18000				
		vrcholová vaznice 120 x 160 mm : 0,12*0,16*19		0,36480				
		vaznice u šikmých sloupků 120 x 160 mm : 0,12*0,16*19		0,36480				
		pozednice 120 x 160 mm : 0,12*0,16*(7+17)		0,46080				
		kleština 60 x 160 mm pod vrcholovou vaznicí : 0,06*0,16*5*16		0,76800				
		kleština 60 x 160 mm nad ocel. vaznicemi : 0,06*0,16*11*26		2,74560				
		0,06*0,16*13*6		0,74880				
		kotevní prvky kleštín 120 x 120 / 160 mm (ve zdivu) : 0,12*0,12*3		0,04320				
392	998762103R00	Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 24 m	t	11,22202		0,00	800-762	RTS 19/ I
		50 m vodorovně						
		Hmotnosti z položek s pořadovými čísly : :						
		370,372,373,374,381,382,386,387,388,389,390,391, :						
		Součet : : 11,22202		11,22202				
Díl: 763		Dřevostavby				0,00		
393	763611232R00	Montáž opláštění z aglomerovaných desek bednění střeš, z desek tl. nad 18 mm, na P+D, šroubované	m2	320,18000		0,00	800-763	RTS 19/ I
		vč. dodávky a montáže spojovacího materiálu						
		střecha vikýře (fólie) : 6,3*18,1		114,03000				
		2,9*7,2		20,88000				
		střecha do ulice + část střešy do dvora (pálená taška) : (1,3+8,4)*19,1		185,27000				
394	763615132R00	Montáž opláštění z aglomerovaných desek obložení stropů, z desek tl. do 18 mm, na P+D, šroubované	m2	7,00000		0,00	800-763	RTS 19/ I
		vč. dodávky a montáže spojovacího materiálu						
		oppláštění přesahu střešy (krokví) - kolmo i svisle : (0,2+0,2)*(7+7,1+3)		6,84000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	036_2018_CU Celková rekonstrukce bytového domu Plynářská 263/8 v Brně
O:	SO 01 Bytový dům
R:	D1.1+D1.2+D1. ASŘ, SKŘ, PBŘ, Sanace vlhkého zdiva

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		boky : 0,2*0,2*4		0,16000				
395	60726014.AR	deska dřevoštěpková třívrstvá pro prostředí vlhké; strana nebroušená; hrana pero/drážka; tl = 18,0 mm	m2	7,70000		0,00	SPCM	RTS 19/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 394 : 7,00000		7,00000				
		Koeficient: 0,1		0,70000				
396	60726017.AR	deska dřevoštěpková třívrstvá pro prostředí vlhké; strana nebroušená; hrana pero/drážka; tl = 25,0 mm	m2	342,59260		0,00	SPCM	RTS 19/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 393 : 320,18000		320,18000				
		Koeficient: 0,07		22,41260				
397	998762103R00	Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 24 m	t	5,49644		0,00	800-762	RTS 19/ I
		50 m vodorovně						
		Hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 393,394,395,396, :						
		Součet : 5,49644		5,49644				
Díl: 764		Konstrukce klempířské				0,00		
398	764251605R00	Žlaby z titanzinkového plechu podokapní hranatý žlab, RŠ 400 mm, , povrch přírodní TiZn, povrch lesklý	m	25,85000		0,00	800-764	RTS 19/ I
		K/18 : 25,85		25,85000				
399	764252604R00	Žlaby z titanzinkového plechu podokapní půlkulatý žlab, RŠ 333 mm, , povrch přírodní TiZn, povrch lesklý	m	19,65000		0,00	800-764	RTS 19/ I
		K 19 : 19,65		19,65000				
400	764259615R00	Žlaby z titanzinkového plechu půlkulatý závěsný kotlík , 330/100 mm, , povrch přírodní TiZn, povrch lesklý	kus	1,00000		0,00	800-764	RTS 19/ I
401	764259638R00	Žlaby z titanzinkového plechu hranatý závěsný kotlík , 400/120 mm, , povrch přírodní TiZn, povrch lesklý	kus	3,00000		0,00	800-764	RTS 19/ I
402	764511660R00	Oplechování parapetů z titanzinkového plechu oplechování parametů celoplošným lepením, RŠ 400 mm, povrch přírodní TiZn, povrch lesklý	m	46,71000		0,00	800-764	RTS 19/ I
		včetně dodávky plechových tabulí a svítek, včetně spojovacích prostředků a těsnící hmoty.						
		K/01 : 1,86*7		13,02000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	036_2018_CU Celková rekonstrukce bytového domu Plynářská 263/8 v Brně
O:	SO 01 Bytový dům
R:	D1.1+D1.2+D1. ASŘ, SKŘ, PBŘ, Sanace vlhkého zdiva

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		K/02 : 1,44		1,44000				
		K/03 : 1,42*2		2,84000				
		K/04 : 1,43		1,43000				
		K/06 : 0,38*8		3,04000				
		K/07 : 0,88*5		4,40000				
		K/08 : 1,34*6		8,04000				
		K/09 : 1,36*6		8,16000				
		K/11 : 1,1		1,10000				
		K/12 : 1,08*3		3,24000				
403	764511670R00	Oplechování parapetů z titanzinkového plechu oplechování parametů celoplošným lepením, RŠ 500 mm, povrch přírodní TiZn, povrch lesklý	m	17,02000		0,00	800-764	RTS 19/ I
		včetně dodávky plechových tabulí a svítek, včetně spojovacích prostředků a těsnící hmoty.						
		K/05 : 1,08*12		12,96000				
		K/10 : 1,1*3		3,30000				
		K/13 : 0,38*2		0,76000				
404	764521650R00	Oplechování říms a ozdobných prvků z titanzinkového plechu oplechování římsy celoplošným lepením, RŠ 330 mm, povrch přírodní TiZn, povrch lesklý	m	15,60000		0,00	800-764	RTS 19/ I
		včetně dodávky plechových tabulí a svítek, včetně spojovacích prostředků a těsnící hmoty.						
		K/14 : 15,6		15,60000				
405	764531640R00	Oplechování zdí a nadezdívek z titanzinkového plechu oplechování atiky celoplošným lepením, RŠ 500 mm, tl.plechu 0,7 mm, povrch přírodní TiZn, povrch lesklý	m	2,85000		0,00	800-764	RTS 19/ I
		K/23 : 2,85		2,85000				
406	764531650R00	Oplechování zdí a nadezdívek z titanzinkového plechu oplechování atiky celoplošným lepením, RŠ 670 mm, tl.plechu 0,8 mm, povrch přírodní TiZn, povrch lesklý	m	15,60000		0,00	800-764	RTS 19/ I
		K/24 (možná výměna) : 15,6		15,60000				
407	K/26	Ostatní kusové prvky z titanzinkového plechu Žlábek pro keramickou krytinu, TiZn, RŠ 120 mm	m	19,00000		0,00	800-764	Vlastní
		včetně spojovacích prostředků.						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	036_2018_CU Celková rekonstrukce bytového domu Plynářská 263/8 v Brně
O:	SO 01 Bytový dům
R:	D1.1+D1.2+D1. ASŘ, SKŘ, PBŘ, Sanace vlhkého zdiva

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
408	764521440R00	Oplechování říms a ozdobných prvků z titanzinkového plechu výroba a montáž včetně rohů rš 250 mm	m	20,03500		0,00	800-764	RTS 19/ I
včetně spojovacích prostředků. nadokenní římsa nad 1. NP - fasáda do ulice - K/22 : 20,035 20,03500								
409	764554402R00	Odpadní trouby z titanzinkového plechu výroba a montáž včetně zděří, manžet, odboček, kolen, odskoků, výpustí vody a přechodových kusů kruhových, průměru 100 mm	m	63,30000		0,00	800-764	RTS 19/ I
K/21 : 43,3 43,30000 K/22 (možná výměna) : 20 20,00000								
410	764311831RT1	Demontáž krytiny hladké střešní z tabulí 2 x 1 m, plochy do 25 m, sklonu přes 30 do 45°	m2	4,90000		0,00	800-764	RTS 19/ I
střecha nad balkonem ve 4. NP : 1,4*3,5 4,90000								
411	764321820R00	Demontáž oplechování říms pod nadřímsovým žlabem, rš 500 mm, sklonu do 30°	m	19,87000		0,00	800-764	RTS 19/ I
uliční fasáda : nadokenní římsa : 7,04+0,14+5,45+0,14+7,1 19,87000								
412	764322832R00	Demontáž oplechování okapů na střeších s tvrdou krytinou, rš 400 mm, sklonu přes 45°	m	43,01500		0,00	800-764	RTS 19/ I
do dvora : 7,2+2,85+5+2,85+5,28 23,18000 do ulice : 19,555+0,14+0,14 19,83500								
413	764331832R00	Demontáž lemování zdí na střeších s tvrdou krytinou, rš 250 a 330 mm, sklonu přes 45°	m	17,00000		0,00	800-764	RTS 19/ I
střecha - soused : 8,5+8,5 17,00000								
414	764339842R00	Demontáž lemování komínů, zděných ventilací a jiných střešních proniků na hladké krytině, v hřebeni, sklonu přes 45°	m2	6,00000		0,00	800-764	RTS 19/ I
stávaj. oplech. komínů : 6 6,00000								
415	764352800R00	Demontáž žlabů podokapních půlkruhových rovných, rš 250 mm, sklonu do 30°	m	43,01500		0,00	800-764	RTS 19/ I
do dvora : 7,2+2,85+5+2,85+5,28 23,18000 do ulice : 19,555+0,14+0,14 19,83500								

Položkový soupis prací a dodávek

S:	036_2018_CU Celková rekonstrukce bytového domu Plynářská 263/8 v Brně
O:	SO 01 Bytový dům
R:	D1.1+D1.2+D1. ASŘ, SKŘ, PBŘ, Sanace vlhkého zdiva

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
416	764361812R00	Demontáž střešních otvorů střešních oken a poklopů, na krytině vlnité a prejzové, sklonu přes 45°	kus	7,00000		0,00	800-764	RTS 19/ I
417	764391822R00	Demontáž ostatních prvků střešních závětrné lišty, rš 250 a 330 mm, sklonu přes 45°	m	17,00000		0,00	800-764	RTS 19/ I
		<i>střecha - soused : 8,5+8,5</i>		<i>17,00000</i>				
418	764392852R00	Demontáž ostatních prvků střešních úžlabí, rš 660 mm, sklonu přes 45°	m	9,00000		0,00	800-764	RTS 19/ I
		<i>4,5*2</i>		<i>9,00000</i>				
419	764410850R00	Demontáž oplechování parapetů rš od 100 do 330 mm	m	59,34500		0,00	800-764	RTS 19/ I
		<i>dvorní fasáda :</i>						
		<i>1. NP : 1,08*4</i>		<i>4,32000</i>				
		<i>0,38*4</i>		<i>1,52000</i>				
		<i>0,88</i>		<i>0,88000</i>				
		<i>2. NP : 1,08*2</i>		<i>2,16000</i>				
		<i>1,1*2</i>		<i>2,20000</i>				
		<i>0,38*4</i>		<i>1,52000</i>				
		<i>0,75</i>		<i>0,75000</i>				
		<i>3. NP : 1,08*2</i>		<i>2,16000</i>				
		<i>1,1*2</i>		<i>2,20000</i>				
		<i>0,38*4</i>		<i>1,52000</i>				
		<i>0,75</i>		<i>0,75000</i>				
		<i>4. NP : 1,14</i>		<i>1,14000</i>				
		<i>1,08*2</i>		<i>2,16000</i>				
		<i>1,1</i>		<i>1,10000</i>				
		<i>0,38*4</i>		<i>1,52000</i>				
		<i>0,75</i>		<i>0,75000</i>				
		<i>uliční fasáda :</i>						
		<i>1. NP : 1,33</i>		<i>1,33000</i>				
		<i>1,32*2</i>		<i>2,64000</i>				
		<i>1,34</i>		<i>1,34000</i>				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	036_2018_CU Celková rekonstrukce bytového domu Plynářská 263/8 v Brně
O:	SO 01 Bytový dům
R:	D1.1+D1.2+D1. ASŘ, SKŘ, PBŘ, Sanace vlhkého zdiva

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		1,76		1,76000				
		2. NP : 1,76*2		3,52000				
		1,245*2		2,49000				
		1,26*2		2,52000				
		3. NP : 1,76*2		3,52000				
		1,245		1,24500				
		1,26*3		3,78000				
		4. NP : 1,76*2		3,52000				
		1,25		1,25000				
		1,26*3		3,78000				
420	764454803R00	Demontáž odpadních trub nebo součástí trub kruhových , o průměru 150 mm	m	35,00000		0,00	800-764	RTS 19/ I
		do ulice : 17,5		17,50000				
		do dvora : 17,5		17,50000				
421	76400001	Oplechování prostupů přes střechu z pálené krytiny, D+M	kus	10,00000		0,00		Vlastní
		VZT, ZTI, body záchytného systému : 10		10,00000				
422	764231420xxx	Krycí lišta atiky TiZn plech, RŠ 200 mm	m	19,00000		0,00		Vlastní
		K/15 : 19		19,00000				
423	998764103R00	Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 24 m	t	0,78621		0,00	800-764	RTS 19/ I
		50 m vodorovně						
		Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :						
		398,399,400,401,402,403,404,405,406,407,408,409,421,422, :						
		Součet : 0,78621		0,78621				
Díl: 765		Krytiny tvrdé				0,00		
424	765312810R00	Demontáž pálené krytiny z tašek drážkových nebo typu Holand, na sucho, do sutí	m2	156,85000		0,00	800-765	RTS 19/ I
		část střechy do dvora : 18,5*7,1		131,35000				
		5*3/2		7,50000				
		3*3*2		18,00000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	036_2018_CU Celková rekonstrukce bytového domu Plynářská 263/8 v Brně
O:	SO 01 Bytový dům
R:	D1.1+D1.2+D1. ASŘ, SKŘ, PBŘ, Sanace vlhkého zdiva

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
425	765312813R00	Demontáž pálené krytiny z tašek drážkových nebo typu Holand, na sucho, k dalšímu použití	m2	185,27000		0,00	800-765	RTS 19/ I
střecha do ulie + část střechy do dvora : (1,3+8,4)*19,1				185,27000				
426	765312372R00	Krytina pálená doplňky drážková, hák protisněhový,	kus	97,00000		0,00	800-765	RTS 19/ I
střecha do ulice : 32+65				97,00000				
427	765312397R00	Krytina pálená doplňky drážková, plech okapní profilovaný Al šířky 170 mm,	m	20,00000		0,00	800-765	RTS 19/ I
ukončení podstřešní fólie K/17 :								
Odkaz na mn. položky pořadí 432 : 20,00000				20,00000				
428	765313132RS2	Krytina pálená doplňky drážková, hřeben s větracím pásem kovovým, povrchová úprava engoba	m	18,50000		0,00	800-765	RTS 19/ I
429	765313181R00	Krytina pálená doplňky drážková, přilepování a uchycení tašek rovné,	m	10,92000		0,00	800-765	RTS 19/ I
sedlová střecha : 8,4*1,3				10,92000				
430	765313187R00	Krytina pálená doplňky drážková, mřížka ochranná větrací 100/5,5 cm jednoduchá,	m	20,00000		0,00	800-765	RTS 19/ I
Odkaz na mn. položky pořadí 432 : 20,00000				20,00000				
431	765319212R00	Krytina pálená Montáž zastřešení pálenou krytinou montáž krytiny, drážkové, střech jednoduchých, na sucho, spotřeba do 15 ks/m2,	m2	185,27000		0,00	800-765	RTS 19/ I
zpětná montáž krytiny - sedlová střecha :								
Odkaz na mn. položky pořadí 425 : 185,27000				185,27000				
432	765331864R00	Krytina betonová Doplňky pro zastřešení krytinou betonovou drážkovou i bobrovku, větrací pás okapní,	m	20,00000		0,00	800-765	RTS 19/ I
střecha do ulice : 20				20,00000				
433	765799313RL2	Fólie parotěsné, difúzní a vodotěsné Fólie podstřešní difúzní na bednění, s přelepením spojů	m2	185,27000		0,00	800-765	RTS 19/ I
Odkaz na mn. položky pořadí 378 : 185,27000				185,27000				
434	59660536.AR	taška větrací; pálená hlína; drážková, profilová, posuvná; vodní drážka přerušovaná; l = 405,0 mm; š = 245 mm; povrch. úprava engoba; větrací průřez 15,0 cm2	kus	36,00000		0,00	SPCM	RTS 19/ I
doplnění stávající krytiny - odhad : 36				36,00000				
435	998765103R00	Přesun hmot pro krytiny tvrdé v objektech výšky do 24 m	t	0,61392		0,00	800-765	RTS 19/ I
50 m vodorovně								

Položkový soupis prací a dodávek

S:	036_2018_CU Celková rekonstrukce bytového domu Plynářská 263/8 v Brně
O:	SO 01 Bytový dům
R:	D1.1+D1.2+D1. ASŘ, SKŘ, PBŘ, Sanace vlhkého zdiva

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
Hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 426,427,428,429,430,432,433,434, : Součet : 0,61392								
						0,61392		
Díl: 766	Konstrukce truhlářské						0,00	
436	446122001R00	Montáž nadstřešních dílců - výlezů na střeche	kus	1,00000		0,00		RTS 19/ I
střešní výlez do ploché střechy S/10 : 1								
				1,00000				
437	766112820R00	Demontáž dřevěných stěn prosklených	m2	15,12000		0,00	800-766	RTS 19/ I
včetně demontáže lišt a vysklení, 102a / 110 : 1,72*2 211 / 216 : 1,57*2 301a / 310 : 1,47*2 301a / 308 : 1,47*2 301a / 306 : 1,33*2								
				3,44000				
				3,14000				
				2,94000				
				2,94000				
				2,66000				
438	766231111R00	Montáž schodů stahovacích půdních schodů	kus	1,00000		0,00	800-766	RTS 19/ I
				výrobek S/10 : 1				
				1,00000				
439	766624045R00	Montáž střešních oken rozměru 94/140 cm	kus	10,00000		0,00	800-766	RTS 19/ I
dle výpisu plastových výrobků : PL/33 : 10								
				10,00000				
440	766624047R00	Montáž střešních oken zateplovací sady	kus	10,00000		0,00	800-766	RTS 19/ I
				Odkaz na mn. položky pořadí 439 : 10,00000				
				10,00000				
441	766661112R00	Montáž dveřních křídel kompletizovaných otevíravých , , do ocelové nebo fošnové zárubně, jednokřídlových, šířky do 800 mm	kus	34,00000		0,00	800-766	RTS 19/ I
				T/02 : 5+5				
				10,00000				
				T/03 : 1+11				
				12,00000				
				T/04 : 4+5				
				9,00000				
				T/09 : 3				
				3,00000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	036_2018_CU Celková rekonstrukce bytového domu Plynářská 263/8 v Brně
O:	SO 01 Bytový dům
R:	D1.1+D1.2+D1. ASŘ, SKŘ, PBŘ, Sanace vlhkého zdiva

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
442	766661122R00	Montáž dveřních křídel kompletizovaných otevíravých , , do ocelové nebo fošnové zárubně, jednokřídlových, šířky přes 800 mm	kus	23,00000		0,00	800-766	RTS 19/ I
		T/02 : 13+10		23,00000				
443	766661413R00	Montáž dveřních křídel kompletizovaných otevíravých , protipožárních bez kukátka, do ocelové nebo fošnové zárubně, jednokřídlových, šířky do 800 mm	kus	14,00000		0,00	800-766	RTS 19/ I
		T/07 : 13+1		14,00000				
444	766661422R00	Montáž dveřních křídel kompletizovaných otevíravých , protipožárních, do ocelové nebo fošnové zárubně, jednokřídlových, šířky přes 800 mm	kus	15,00000		0,00	800-766	RTS 19/ I
		T/05 : 5+4		9,00000				
		T/06 : 6		6,00000				
445	766670021R00	Montáž obložkové zárubně a dveřního křídla kliky a štítku	kus	87,00000		0,00	800-766	RTS 19/ I
		T/01 : 13+10		23,00000				
		T/02 : 5+5		10,00000				
		T/03 : 1+11		12,00000				
		T/04 : 4+5		9,00000				
		T/05 : 5+4		9,00000				
		T/06 : 6		6,00000				
		T/07 : 13+1		14,00000				
		T/08 : 1		1,00000				
		T/09 : 3		3,00000				
446	766694111R00	Ostatní montáž parapetních desek dřevěných pro jakékoliv upevnění šířky do 300 mm, délky do 1000 mm	kus	11,00000		0,00	800-766	RTS 19/ I
		OP/07 : 8		8,00000				
		OP/13 : 2		2,00000				
		OP/14 : 1		1,00000				
447	766694112R00	Ostatní montáž parapetních desek dřevěných pro jakékoliv upevnění šířky do 300 mm, délky přes 1000 do 1600 mm	kus	39,00000		0,00	800-766	RTS 19/ I
		OP/02 : 1		1,00000				
		OP/05 : 1		1,00000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	036_2018_CU Celková rekonstrukce bytového domu Plynářská 263/8 v Brně
O:	SO 01 Bytový dům
R:	D1.1+D1.2+D1. ASŘ, SKŘ, PBŘ, Sanace vlhkého zdiva

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		OP/06 : 18		18,00000				
		OP/09 : 6		6,00000				
		OP/10 : 9		9,00000				
		OP/11 : 1		1,00000				
		OP/12 : 3		3,00000				
448	766694121R00	Ostatní montáž parapetních desek dřevěných pro jakékoliv upevnění šířky přes 300 mm, délky do 1000 mm	kus	4,00000		0,00	800-766	RTS 19/ I
		OP/08 : 4		4,00000				
449	766694122R00	Ostatní montáž parapetních desek dřevěných pro jakékoliv upevnění šířky přes 300 mm, délky přes 1000 do 1600 mm	kus	3,00000		0,00	800-766	RTS 19/ I
		OP/01 : 1		1,00000				
		OP/03 : 1		1,00000				
		OP/04 : 1		1,00000				
450	766669924xxx	Montáž kukátka	kus	15,00000		0,00		Vlastní
		T/05 : 5+4		9,00000				
		T/06 : 6		6,00000				
451	7666699xxxxx	Štítek hranatý (číslo bytu, jmenovka), D+M	kus	15,00000		0,00		Vlastní
		T/05 : 5+4		9,00000				
		T/06 : 6		6,00000				
452	KL/1	Kuchyňská linka KL/1, D+M, dle PD	kus	6,00000		0,00		Vlastní
		Součástí kuchyňské linky je :						
		- nerezový dřez s odkapávačem						
		- odsavač par s napojením na VZT a integrovaným osvětlením						
		- sporák samostatně stojící s troubou a sklokeramickou deskou se 4 varnými plochami						
453	KL/2	Kuchyňská linka KL/2, D+M, dle PD	kus	5,00000		0,00		Vlastní
		Součástí kuchyňské linky je :						
		- nerezový dřez s odkapávačem						
		- odsavač par s napojením na VZT a integrovaným osvětlením						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	036_2018_CU Celková rekonstrukce bytového domu Plynářská 263/8 v Brně	
O:	SO 01	Bytový dům
R:	D1.1+D1.2+D1. ASŘ, SKŘ, PBŘ, Sanace vlhkého zdiva	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		- sporák samostatně stojící s troubou a sklokeramickou deskou se 4 varnými plochami						
454	KL/3	Kuchyňská linka KL/3, D+M, dle PD	kus	3,00000		0,00		Vlastní
		Součástí kuchyňské linky je :						
		- nerezový dřez s odkapávačem						
		- odsavač par s napojením na VZT a integrovaným osvětlením						
		- sporák vestavěný s troubou a sklokeramickou deskou se 4 varnými plochami						
455	KL/4	Kuchyňská linka KL/4, D+M, dle PD	kus	1,00000		0,00		Vlastní
		Součástí kuchyňské linky je :						
		- nerezový dřez s odkapávačem						
		- odsavač par s napojením na VZT a integrovaným osvětlením						
		- sporák vestavěný s troubou a sklokeramickou deskou se 4 varnými plochami						
456	T/11 - T/20	Celodřevěné madlo na konstrukci, šířka 60 mm, výška 40 mm, různé tvary, vč. povrchové úpravy, D+M, dle PD	m	67,54500		0,00		Vlastní
		T/11 : 1,41		1,41000				
		T/12 : 1,7		1,70000				
		T/13 : 4,025		4,02500				
		T/14 : 7,575		7,57500				
		T/15 : 5*3,985		19,92500				
		T/16 : 2*7,99		15,98000				
		T/17 : 3,87		3,87000				
		T/18 : 7,47		7,47000				
		T/19 : 3,94		3,94000				
		T/20 : 1,65		1,65000				
457	54914582R	kování stavební - prvek: dveřní kování se zajištěním; provedení Cr; pro dveře WC, koupelen	kus	21,00000		0,00	SPCM	RTS 19/ I
		dle PD						
		T/03 : 1+11		12,00000				
		T/04 : 4+5		9,00000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	036_2018_CU Celková rekonstrukce bytového domu Plynářská 263/8 v Brně
O:	SO 01 Bytový dům
R:	D1.1+D1.2+D1. ASŘ, SKŘ, PBŘ, Sanace vlhkého zdiva

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
458	54914630R	kování interiérové kliky se štíty pro klíč; povrch - kliky pochromované; povrch - štíty leštěná nerez	kus	51,00000		0,00	SPCM	RTS 19/ I
		T/01 : 13+10		23,00000				
		T/02 : 5+5		10,00000				
		T/07 : 13+1		14,00000				
		T/08 : 1		1,00000				
		T/09 : 3		3,00000				
459	549146432R	kování bezpečnostní klika - knoflík; povrch nerez-mat Ti; příslušenství cylindrická vložka, 5 klíčů; bezpečnostní třída 3	kus	15,00000		0,00	SPCM	RTS 19/ I
		T/05 : 5+4		9,00000				
		T/06 : 6		6,00000				
460	549146xxx	kování interiérové klika/koule se štíty pro klíč; povrch - kliky pochromované, povrch - štíty leštěná nerez	kus	14,00000		0,00		Vlastní
		dle PD						
		T/07 : 13+1		14,00000				
461	60775313R	parapet vnitřní š = 250 mm; materiál - povrch laminátová fólie CPL; materiál - jádro vlhkuodolná DTD; dekor bílý	m	6,27900		0,00	SPCM	RTS 19/ I
		dle PD						
		OP/11 : 1,1		1,10000				
		OP/12 : 1,08*3		3,24000				
		OP/13 : 0,38*2		0,76000				
		OP/14 : 0,88		0,88000				
		Koeficient: 0,05		0,29900				
462	60775314R	parapet vnitřní š = 300 mm; materiál - povrch laminátová fólie CPL; materiál - jádro vlhkuodolná DTD; dekor bílý	m	45,66450		0,00	SPCM	RTS 19/ I
		dle PD						
		OP/02 : 1,17		1,17000				
		OP/05 : 1,18		1,18000				
		OP/06 : 1,08*18		19,44000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	036_2018_CU Celková rekonstrukce bytového domu Plynářská 263/8 v Brně
O:	SO 01 Bytový dům
R:	D1.1+D1.2+D1. ASŘ, SKŘ, PBŘ, Sanace vlhkého zdiva

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		OP/07 : 0,38*8		3,04000				
		OP/09 : 1,46*6		8,76000				
		OP/10 : 1,1*9		9,90000				
		Koeficient: 0,05		2,17450				
463	60775315R	parapet vnitřní š = 350 mm; materiál - povrch laminátová fólie CPL; materiál - jádro vlhkuodolná DTD; dekor bílý	m	7,66500		0,00	SPCM	RTS 19/ I
		dle PD						
		OP/01 : 1,46		1,46000				
		OP/03 : 1,12		1,12000				
		OP/04 : 1,2		1,20000				
		OP/08 : 0,88*4		3,52000				
		Koeficient: 0,05		0,36500				
464	6114022058R	okno střešní š = 940 mm; h = 1 180,0 mm; výklopné/kyvné; křídlo a rám dřevo; oplechování lak. hliník; ovládání ruční; Uokna 1,00 W/m2K; ventilační klapka; barva transparentní	kus	10,00000		0,00	SPCM	RTS 19/ I
		dle PD						
		dle výpisu plastových výrobků :						
		Odkaz na mn. položky pořadí 439 : 10,00000		10,00000				
465	611403861R	lemování pro střešní okno kombi; pro dvojici; rozteč 140 mm; lakovaný hliník; střešní krytina plochá; max. tl. krytiny 2 x 8 mm; š. okna 940 mm; h okna 1 180 mm	kus	5,00000		0,00	SPCM	RTS 19/ I
		dle PD						
		PL/33 : 5		5,00000				
466	611405908R	sada zateplovací obsahuje izolační rám, hydroizolační fólie, drenážní žlábek; š. okna 940 mm; h okna 1 180 mm; materiál PE pěnový rám, PP fólie, ocelový žlábek	kus	10,00000		0,00	SPCM	RTS 19/ I
		dle PD						
		Odkaz na mn. položky pořadí 440 : 10,00000		10,00000				
467	611405920R	krokev prefabrikovaná; materiál borovicové dřevo; povrch. úprava impregnace, dvojrstvé lakování; l = 2 000 mm; sklon střechy 15 až 90 °	kus	5,00000		0,00	SPCM	RTS 19/ I
		ke střešním oknům : 5		5,00000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	036_2018_CU Celková rekonstrukce bytového domu Plynářská 263/8 v Brně
O:	SO 01 Bytový dům
R:	D1.1+D1.2+D1. ASŘ, SKŘ, PBŘ, Sanace vlhkého zdiva

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
468	611601202R	dveře vnitřní š = 700 mm; h = 1 970,0 mm; laminátové; otevíravé; počet křídel 1; plné; dekor dub, buk, olše, javor, třešeň, bílá, šedá, ořech, wenge, kalvados, merano, titan	kus	15,00000		0,00	SPCM	RTS 19/ I
		dle PD						
		T/03 : 1+11		12,00000				
		T/09 : 3		3,00000				
469	611601203R	dveře vnitřní š = 800 mm; h = 1 970,0 mm; laminátové; otevíravé; počet křídel 1; plné; dekor dub, buk, olše, javor, třešeň, bílá, šedá, ořech, wenge, kalvados, merano, titan	kus	19,00000		0,00	SPCM	RTS 19/ I
		dle PD						
		T/02 : 5+5		10,00000				
		T/04 : 4+5		9,00000				
470	611601204R	dveře vnitřní š = 900 mm; h = 1 970,0 mm; laminátové; otevíravé; počet křídel 1; plné; dekor dub, buk, olše, javor, třešeň, bílá, šedá, ořech, wenge, kalvados, merano, titan	kus	23,00000		0,00	SPCM	RTS 19/ I
		dle PD						
		T/01 : 13+10		23,00000				
471	61165611R	dveře speciální protipožární; vnitřní; vnější; š = 800 mm; h = 1 970,0 mm; hladké; EI 30 min; otevíravé; počet křídel 1; plné; povrch. úprava laminát	kus	14,00000		0,00	SPCM	RTS 19/ I
		dle PD						
		T/07 : 13+1		14,00000				
472	61165629R	dveře speciální protipožární, bezpečnostní; vnější; š = 900 mm; h = 1 970,0 mm; laminátové, hladké; EI 30 min; třída bezpečnosti 2; otevíravé; počet křídel 1; plné	kus	15,00000		0,00	SPCM	RTS 19/ I
		s pětibodovým bezp. zámkem						
		dle PD						
		T/05 : 5+4		9,00000				
		T/06 : 6		6,00000				
473	766000001	Dveřní panoramatické kukátko	kus	15,00000		0,00		Vlastní
		dle PD						
		Odkaz na mn. položky pořadí 450 : 15,00000		15,00000				
474	S/10	Schody skládací půdní 120x70 cm, požární odolnost, dle PD	kus	1,00000		0,00		Vlastní
475	S/11	Střešní výlez pro plochou střechu, dle PD	kus	1,00000		0,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	036_2018_CU Celková rekonstrukce bytového domu Plynářská 263/8 v Brně
O:	SO 01 Bytový dům
R:	D1.1+D1.2+D1. ASŘ, SKŘ, PBŘ, Sanace vlhkého zdiva

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
476	998766103R00	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 24 m	t	10,25405		0,00	800-766	RTS 19/ I

50 m vodorovně

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

436,439,440,446,447,448,449,452,453,454,455,456,457,458,460,461,462,463,464,465,466,467,

468,469,470, :

471,472,473,474,475, :

Součet : 10,25405

10,25405

Díl: 767		Konstrukce zámečnické					0,00	
477	767649191R00	Montáž dveří montáž doplňků dveří samozavírače hydraulického	kus	14,00000		0,00	800-767	RTS 19/ I

T/07 : 13+1

14,00000

478	767851803R00 Demontáž komínových lávek celé lávky	m	19,50000		0,00	800-767	RTS 19/ I
479	767995102R00 Výroba a montáž atypických kovových doplňků staveb hmotnosti přes 5 do 10 kg	kg	16,60000		0,00	800-767	RTS 19/ I

Sloupek S2 (2x U100) - 2 ks : 0,25*10,6*2*2

10,60000

+ plotny pod sloupek : 6

6,00000

480	767995105R00 Výroba a montáž atypických kovových doplňků staveb hmotnosti přes 50 do 100 kg	kg	128,96000		0,00	800-767	RTS 19/ I
-----	---	----	-----------	--	------	---------	-----------

ocelové prvky krovu :

Sloupek S1 (2x U100) - 2 ks : 2,9*10,6*2*2

122,96000

+ plotny pod sloupek : 6

6,00000

481	767995107R00 Výroba a montáž atypických kovových doplňků staveb hmotnosti přes 250 do 500 kg	kg	497,14000		0,00	800-767	RTS 19/ I
-----	--	----	-----------	--	------	---------	-----------

ocelové prvky krovu :

středová vaznice V1 (2x U120) : 18,55*2*13,4

497,14000

482	767995108R00 Výroba a montáž atypických kovových doplňků staveb hmotnosti přes 500 kg	kg	776,16000		0,00	800-767	RTS 19/ I
-----	---	----	-----------	--	------	---------	-----------

ocelové prvky krovu :

středová vaznice V2 (2x U180) : 17,64*2*22

776,16000

483	767996801R00 Demontáž ostatních doplňků staveb atypických konstrukcí o hmotnosti přes 20 do 50 kg	kg	890,00000		0,00	800-767	RTS 19/ I
-----	---	----	-----------	--	------	---------	-----------

demontáž nosníků balkonů - předpoklad I 160 (3x) : 2,5*2*3*18

270,00000

konstrukce střechy nad balkonem ve 4. NP (odhad) : 60

60,00000

Položkový soupis prací a dodávek

S:	036_2018_CU Celková rekonstrukce bytového domu Plynářská 263/8 v Brně
O:	SO 01 Bytový dům
R:	D1.1+D1.2+D1. ASŘ, SKŘ, PBŘ, Sanace vlhkého zdiva

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		stávající přístřešek (pozn. 2) : 50		50,00000				
		zábradlí u schodiště :						
		z 1. PP do 1. NP : 10		10,00000				
		ostatní zábradlí v celém schodišti : 500		500,00000				
484	Z/01	Okno s fixní mříží 750 x 450 mm, ocel., RAL 8017, D+M, dle PD	kus	5,00000		0,00		Vlastní
485	Z/02	Okno s fixní mříží 830 x 620 mm, ocel., RAL 8017, D+M, dle PD	kus	1,00000		0,00		Vlastní
486	Z/03	Okno s fixní mříží 900 x 620 mm, ocel., RAL 8017, D+M, dle PD	kus	3,00000		0,00		Vlastní
487	Z/04	Poštovní schránky (sestava 15 boxů), ocel. RAL 9016, do niky, D+M, dle PD	ks	1,00000		0,00		Vlastní
488	Z/05	Kotva madla ocel., RAL 6009, D+M, dle PD	ks	43,00000		0,00		Vlastní
489	Z/06	Propojovací pásovina 40 / 4 mm, ocel. RAL. 6009, D+M, dle PD	m	66,65000		0,00		Vlastní
490	Z/07	Zábradlí schodišťové ocel., RAL 9006, D+M, dle PD	m	28,99000		0,00		Vlastní
491	Z/08	Dveře ocel. 1500 x 2020 mm vč. zárubně, zámku, požární odolnost, RAL 6009, D+M, dle PD	kus	1,00000		0,00		Vlastní
492	Z/09	Dveře mřížové 900 x 1970 mm, visacího zámku, RAL 6009, D+M, dle PD	kus	1,00000		0,00		Vlastní
493	Z/10	Dveře ocel. 1100 x 1650 mm vč. zárubně, zámku, požární odolnost, RAL 6009, D+M, dle PD	kus	1,00000		0,00		Vlastní
494	Z/11	Rám pro mřížové dveře 1020x 2020 mm, RAL 6009, D+M, dle PD	kus	1,00000		0,00		Vlastní
495	Z/12	Madlo ocel., RAL 6009, D+M, dle PD	m	3,00000		0,00		Vlastní
496	Z/22	Markýza nad popelnice, D+M, dle PD	ks	1,00000		0,00		Vlastní
497	Z/25	Žebřík výlezu na střešinu, ocel, šířka 435 mm, délka 900 mm, D+M, dle PD	ks	1,00000		0,00		Vlastní
498	Z/26	Zábradlí schodišťové ocel., RAL 9006 (na podestu), D+M, dle PD	m	1,65000		0,00		Vlastní
499	Z/27	Ocelový schod z porořostu, délka 1270 mm, šířka 270 mm, zároveň pozink., D+M, dle PD	ks	1,00000		0,00		Vlastní
500	Z/28	Dveře ocel. 800 x 1650 mm vč. zárubně, zámku, samozavírače, požární odolnost, RAL 6009, D+M, dle PD	kus	1,00000		0,00		Vlastní
501	Z/29	Pochozí rošt a rám nad jímkou v m.č. 004, 600 x 600 mm, D+M, dle PD	ks	1,00000		0,00		Vlastní
		004 : 1		1,00000				
502	13384425R	tyč ocelová profilová válcovaná za tepla 11375 (S 235JR); průřez U; výška 100 mm	t	0,14424		0,00	SPCM	RTS 19/ I
		ocelové prvky krovu :						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	036_2018_CU Celková rekonstrukce bytového domu Plynářská 263/8 v Brně
O:	SO 01 Bytový dům
R:	D1.1+D1.2+D1. ASŘ, SKŘ, PBŘ, Sanace vlhkého zdiva

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		Sloupek S1 (2x U100) - 2 ks : 2,9*10,6*2*2/1000		0,12296				
		Sloupek S2 (2x U100) - 2 ks : 0,25*10,6*2*2/1000		0,01060				
		Koeficient: 0,08		0,01068				
503	13384430R	tyč ocelová profilová válcovaná za tepla 11375 (S 235JR); průřez U; výška 120 mm	t	0,53691		0,00	SPCM	RTS 19/ I
		ocelové prvky krovu :						
		středová vaznice V1 (2x U120) : 18,55*2*13,4/1000		0,49714				
		Koeficient: 0,08		0,03977				
504	13482710R	tyč ocelová profilová válcovaná za tepla 11375 (S235JR); průřez IPE; výška 180 mm	t	0,83825		0,00	SPCM	RTS 19/ I
		ocelové prvky krovu :						
		středová vaznice V2 (2x U180) : 17,64*2*22/1000		0,77616				
		Koeficient: 0,08		0,06209				
505	54917035R	zavírač dveří hydraulický hmotnost dveří 20 až 38 kg; š. dveří 800 mm; stříbrný	kus	14,00000		0,00	SPCM	RTS 19/ I
		dle PD						
		Odkaz na mn. položky pořadí 477 : 14,00000		14,00000				
506	55399992.AR	výrobek kovový	kg	12,96000		0,00	SPCM	RTS 19/ I
		Sloupek S1 (2x U100) - 2 ks (plotny pod sloupek) : 6		6,00000				
		Sloupek S2 (2x U100) - 2 ks (plotny pod sloupek) : 6		6,00000				
		Koeficient: 0,08		0,96000				
507	998767103R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 24 m	t	3,53638		0,00	800-767	RTS 19/ I
		50 m vodorovně						
		Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :						
		477,479,480,481,482,483,484,485,486,487,488,490,491,492,493,494,495,496,497,498,500,501,						
		502,503,504, :						
		505,506, :						
		Součet: : 3,53638		3,53638				
Díl: 769		Otvorové prvky z plastu				0,00		
508	766601213RT2	Těsnění připojovací spáry spára ostění, interiér - fólie parotěsná šířky 100 mm samolepicí, výplň PU pěnou, exteriér - fólie paropropustná šířky 100 mm samolepicí,	m	326,79000		0,00	800-766	RTS 19/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	036_2018_CU Celková rekonstrukce bytového domu Plynářská 263/8 v Brně
O:	SO 01 Bytový dům
R:	D1.1+D1.2+D1. ASŘ, SKŘ, PBŘ, Sanace vlhkého zdiva

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		Odkaz na mn. položky pořadí 509 : 307,91000		307,91000				
		Odkaz na mn. položky pořadí 510 : 18,88000		18,88000				
509	766711001R00	Montáž otvorových prvků plastových oken a balkonových dveří, dle výpisu plastových výrobků :	m	307,91000		0,00	800-766	RTS 19/ I
		PL/01 : (1,46+1,97)*2		6,86000				
		PL/02 : (1,04+1,97)*2		6,02000				
		PL/03 : (1,02+1,97)*2*2		11,96000				
		PL/04 : (1,03+1,97)*2		6,00000				
		PL/05 : (1,08+1,94)*2*4		24,16000				
		PL/06 : (1,08+1,94)*2*2		12,08000				
		PL/07 : (0,38+0,87)*2*10		25,00000				
		PL/08 : (0,88+1,94)*2*2		11,28000				
		PL/10 : (1,46+1,95)*2*4		27,28000				
		PL/11 : (0,94+1,95)*2*2		11,56000				
		PL/12 : (0,96+1,95)*2*4		23,28000				
		PL/13 : (0,945+1,95)*2*2		11,58000				
		PL/14 : (1,1+1,94)*2		6,08000				
		PL/15 : (1,1+2,02)*2		6,24000				
		PL/16 : (1,08+2,02)*2*2		12,40000				
		PL/17 : (1,08+2,02)*2		6,20000				
		PL/18 : (0,88+2,02)*2		5,80000				
		PL/19 : (1,46+1,93)*2*2		13,56000				
		PL/20 : (0,94+1,93)*2		5,74000				
		PL/21 : (0,96+1,93)*2*2		11,56000				
		PL/22 : (0,945+1,93)*2		5,75000				
		PL/23 : (1,1+2,1)*2		6,40000				
		PL/24 : (1,08+2,1)*2*2		12,72000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	036_2018_CU Celková rekonstrukce bytového domu Plynářská 263/8 v Brně
O:	SO 01 Bytový dům
R:	D1.1+D1.2+D1. ASŘ, SKŘ, PBŘ, Sanace vlhkého zdiva

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		PL/25 : (1,08+2,1)*2		6,36000				
		PL/26 : (0,88+2,1)*2		5,96000				
		PL/27 : (1,1+1,45)*2		5,10000				
		PL/28 : (1,08+1,45)*2*2		10,12000				
		PL/29 : (1,08+1,45)*2		5,06000				
		PL/30 : (0,88+2,02)*2		5,80000				
510	766711021R00	Montáž otvorových prvků plastových vstupních dveří,	m	18,88000		0,00	800-766	RTS 19/ I
		dle výpisu hliníkových výrobků :						
		AL/01 : (1,5+3,64)*2		10,28000				
		AL/02 : (1,5+2,8)*2		8,60000				
511	AL/01	Dveře hliníkové vstupní 1500 x 3640 mm s nadsvětlíkem, členění, barva, technické parametry a příslušenství dle PD	kus	1,00000		0,00		Vlastní
512	AL/02	Dveře hliníkové vstupní 1500 x 2800 mm s nadsvětlíkem, členění, barva, technické parametry a příslušenství dle PD	kus	1,00000		0,00		Vlastní
513	PL/01	Okno plastové 1460 x 1970 mm, členění, barva, technické parametry a příslušenství dle PD	kus	1,00000		0,00		Vlastní
514	PL/02	Okno plastové 1040 x 1970 mm, členění, barva, technické parametry a příslušenství dle PD	kus	1,00000		0,00		Vlastní
515	PL/03	Okno plastové 1020 x 1970 mm, členění, barva, technické parametry a příslušenství dle PD	kus	2,00000		0,00		Vlastní
516	PL/04	Okno plastové 1030 x 1970 mm, členění, barva, technické parametry a příslušenství dle PD	kus	1,00000		0,00		Vlastní
517	PL/05	Okno plastové 1080 x 1940 mm, členění, barva, technické parametry a příslušenství dle PD	kus	4,00000		0,00		Vlastní
518	PL/06	Okno plastové 1080 x 1940 mm, členění, barva, technické parametry a příslušenství dle PD	kus	2,00000		0,00		Vlastní
519	PL/07	Okno plastové 380 x 870 mm, členění, barva, technické parametry a příslušenství dle PD	kus	10,00000		0,00		Vlastní
520	PL/08	Okno plastové 880 x 1940 mm, členění, barva, technické parametry a příslušenství dle PD	kus	2,00000		0,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	036_2018_CU Celková rekonstrukce bytového domu Plynářská 263/8 v Brně
O:	SO 01 Bytový dům
R:	D1.1+D1.2+D1. ASŘ, SKŘ, PBŘ, Sanace vlhkého zdiva

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
521	PL/10	Okno plastové 1460 x 1950 mm, členění, barva, technické parametry a příslušenství dle PD	kus	4,00000		0,00		Vlastní
522	PL/11	Okno plastové 940 x 1950 mm, členění, barva, technické parametry a příslušenství dle PD	kus	2,00000		0,00		Vlastní
523	PL/12	Okno plastové 960 x 1950 mm, členění, barva, technické parametry a příslušenství dle PD	kus	4,00000		0,00		Vlastní
524	PL/13	Okno plastové 945 x 1950 mm, členění, barva, technické parametry a příslušenství dle PD	kus	2,00000		0,00		Vlastní
525	PL/14	Okno plastové 1100 x 1940 mm, členění, barva, technické parametry a příslušenství dle PD	kus	1,00000		0,00		Vlastní
526	PL/15	Okno plastové 1100 x 2020 mm, členění, barva, technické parametry a příslušenství dle PD	kus	1,00000		0,00		Vlastní
527	PL/16	Okno plastové 1080 x 2020 mm, členění, barva, technické parametry a příslušenství dle PD	kus	2,00000		0,00		Vlastní
528	PL/17	Okno plastové 1080 x 2020 mm, členění, barva, technické parametry a příslušenství dle PD	kus	1,00000		0,00		Vlastní
529	PL/18	Okno plastové 880 x 2020 mm, členění, barva, technické parametry a příslušenství dle PD	kus	1,00000		0,00		Vlastní
530	PL/19	Okno plastové 1460 x 1930 mm, členění, barva, technické parametry a příslušenství dle PD	kus	2,00000		0,00		Vlastní
531	PL/20	Okno plastové 940 x 1930 mm, členění, barva, technické parametry a příslušenství dle PD	kus	1,00000		0,00		Vlastní
532	PL/21	Okno plastové 960 x 1930 mm, členění, barva, technické parametry a příslušenství dle PD	kus	2,00000		0,00		Vlastní
533	PL/22	Okno plastové 945 x 1930 mm, členění, barva, technické parametry a příslušenství dle PD	kus	1,00000		0,00		Vlastní
534	PL/23	Okno plastové 1100 x 2100 mm, členění, barva, technické parametry a příslušenství dle PD	kus	1,00000		0,00		Vlastní
535	PL/24	Okno plastové 1080 x 2100 mm, členění, barva, technické parametry a příslušenství dle PD	kus	2,00000		0,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	036_2018_CU Celková rekonstrukce bytového domu Plynářská 263/8 v Brně
O:	SO 01 Bytový dům
R:	D1.1+D1.2+D1. ASŘ, SKŘ, PBŘ, Sanace vlhkého zdiva

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
536	PL/25	Okno plastové 1080 x 2100 mm, členění, barva, technické parametry a příslušenství dle PD	kus	1,00000		0,00		Vlastní
537	PL/26	Okno plastové 880 x 2100 mm, členění, barva, technické parametry a příslušenství dle PD	kus	1,00000		0,00		Vlastní
538	PL/27	Okno plastové 1100 x 1450 mm, členění, barva, technické parametry a příslušenství dle PD	kus	1,00000		0,00		Vlastní
539	PL/28	Okno plastové 1080 x 1450 mm, členění, barva, technické parametry a příslušenství dle PD	kus	2,00000		0,00		Vlastní
540	PL/29	Okno plastové 1080 x 1450 mm, členění, barva, technické parametry a příslušenství dle PD	kus	1,00000		0,00		Vlastní
541	PL/30	Okno plastové 880 x 1450 mm, členění, barva, technické parametry a příslušenství dle PD	kus	1,00000		0,00		Vlastní
542	998766103R00	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 24 m	t	3,16854		0,00	800-766	RTS 19/ I

50 m vodorovně

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

509,510,511,512,513,514,515,516,517,518,519,520,521,522,523,524,525,526,527,528,529,530,
531,532,533, :

534,535,536,537,538,539,540,541, :

Součet : 3,16854

3,16854

Díl: 771	Podlahy z dlaždic a obklady						0,00	
543	632415104RT2	Potěr ze suchých směsí cementový samonivelační vyrovnávací, tloušťky 4 mm, včetně penetrace	m2	219,48000		0,00	801-1	RTS 19/ I

s rozprostřením a uhlazením

dle skladeb - samonivelační stěrka 3 mm :

Odkaz na mn. položky pořadí 545 : 2,54000

2,54000

Odkaz na mn. položky pořadí 549 : 138,84000

138,84000

Odkaz na mn. položky pořadí 550 : 78,10000

78,10000

544	771101210R00	Příprava podkladu pod dlažby penetrace podkladu pod dlažby	m2	155,57700		0,00	800-771	RTS 19/ I
-----	--------------	--	----	-----------	--	------	---------	-----------

Odkaz na mn. položky pořadí 545 : 2,54000

2,54000

Položkový soupis prací a dodávek

S:	036_2018_CU Celková rekonstrukce bytového domu Plynářská 263/8 v Brně
O:	SO 01 Bytový dům
R:	D1.1+D1.2+D1. ASŘ, SKŘ, PBŘ, Sanace vlhkého zdiva

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		Odkaz na mn. položky pořadí 549 : 138,84000		138,84000				
		soklíky : 141,97*0,1		14,19700				
545	771275106xxx	Montáž obkladů schodišť z dlaždic keramických hladkých, z dlaždic 450 x 450 mm, do flexibilního tmele	m2	2,54000		0,00	800-771	Vlastní
		schody chodba 102a : 0,3*1,27*4		1,52400				
		0,16*1,27*5		1,01600				
546	771475014R00	Montáž soklíků z dlaždic keramických výšky 100 mm, soklíků vodorovných, kladených do flexibilního tmele	m	160,18000		0,00	800-771	RTS 19/ I
		1.NP :						
		101 :		34,29000				
		0,74+0,23+0,23+0,05+2,55+0,8+0,32+12,3+0,1+0,1+6,45+0,47+4,58+0,3+1,27+0,15+0,8+0,89+0,35+0,3+0,3+1,01						
		102a :		23,18000				
		0,48+4,58+1,6+0,05+3,18+0,58+1+0,19+0,15+0,66+0,66+0,15+2,05+0,61+0,11+0,19+0,8+2,52+0,34+1,08+0,34+0,11+0,15+0,12+1,48						
		103 : 0,95+1,36+0,09+0,95+0,4+0,3+0,38+0,3+0,77+0,3+0,38+0,3+0,42		6,90000				
		104a : (1,06+2,35)*2-0,8-0,8-1,06		4,16000				
		105 : (2,05+2,29)*2		8,68000				
		2.NP :						
		201a :		14,99000				
		1,42+0,05+1,54+0,19+0,48+1,48+0,27+0,15+0,1+0,19+1,08+0,19+2,59+0,65+0,65+0,12+2,14+0,7+0,7+0,3						
		202a : 1,14+0,4+0,3+0,38+0,3+0,29+0,19+1,28+0,16+0,35+0,88+0,47+0,32+0,11		6,57000				
		3.NP :						
		301a :		14,99000				
		1,42+0,05+1,54+0,19+0,48+1,48+0,27+0,15+0,1+0,19+1,08+0,19+2,59+0,65+0,65+0,12+2,14+0,7+0,7+0,3						
		302a : 1,14+0,4+0,3+0,38+0,3+0,29+0,19+1,28+0,16+0,35+0,88+0,47+0,32+0,11		6,57000				
		4.NP :						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	036_2018_CU Celková rekonstrukce bytového domu Plynářská 263/8 v Brně
O:	SO 01 Bytový dům
R:	D1.1+D1.2+D1. ASŘ, SKŘ, PBŘ, Sanace vlhkého zdiva

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		401a :		14,99000				
		1,42+0,05+1,54+0,19+0,48+1,48+0,27+0,15+0,1+0,19+1,08+0,19+2,59+0,65+0,65+0,12+2,14+0,7+0,7+0,3						
		402a : 1,14+0,4+0,3+0,38+0,3+0,29+0,19+1,28+0,16+0,35+0,88+0,47+0,32+0,11		6,57000				
		5.NP :						
		501a :		18,29000				
		1,67+1,48+0,19+0,19+0,3+1,64+0,52+0,15+0,08+0,25+1,08+0,25+1,4+0,9+0,25+0,38+0,25+0,23+1,34+0,12+0,25+0,88+0,25+0,62+0,37+2,26+0,4+0,4+0,19						
547	771475034RT1	Montáž soklíků z dlaždic keramických výšky 100 mm, soklíků schodišťových stupňovitých, kladených do flexibilního tmele	m	4,80000		0,00	800-771	RTS 19/ I
		schody chodba 102a : 0,4*8		3,20000				
		0,16*10		1,60000				
548	771479001R00	Montáž soklíků z dlaždic keramických Řezání dlaždic pro soklíky	m	164,98000		0,00	800-771	RTS 19/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 546 : 160,18000		160,18000				
		Odkaz na mn. položky pořadí 547 : 4,80000		4,80000				
549	771575111RU2	Montáž podlah vnitřních z dlaždic keramických 450 x 450 mm, rezných nebo glazovaných, hladkých, kladených do flexibilního tmele	m2	138,84000		0,00	800-771	RTS 19/ I
		1.NP :						
		101 : 31		31,00000				
		102a : 21,1		21,10000				
		103 : 2,44		2,44000				
		104a : 2,5		2,50000				
		105 : 4,6		4,60000				
		2.NP :						
		201a : 15,2		15,20000				
		202a : 3,7		3,70000				
		3.NP :						
		301a : 15,2		15,20000				
		302a : 3,7		3,70000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	036_2018_CU Celková rekonstrukce bytového domu Plynářská 263/8 v Brně
O:	SO 01 Bytový dům
R:	D1.1+D1.2+D1. ASŘ, SKŘ, PBŘ, Sanace vlhkého zdiva

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		4.NP :						
		401a : 15,2			15,20000			
		402a : 3,7			3,70000			
		5.NP :						
		501a : 20,5			20,50000			
550	771575109RT6	Montáž podlah vnitřních z dlaždic keramických Montáž podlah z dlaždic keramických 300 x 300 mm, režných nebo glazovaných, hladkých, kladených do flexibilního tmele	m2	78,10000		0,00	800-771	RTS 19/ I
		koupelny :						
		1. NP :						
		116 : 5,5			5,50000			
		2. NP :						
		207 : 7			7,00000			
		210 : 3,4			3,40000			
		211 : 1,5			1,50000			
		217 : 5,5			5,50000			
		3. NP :						
		307 : 7			7,00000			
		310 : 3,4			3,40000			
		311 : 1,5			1,50000			
		317 : 5,5			5,50000			
		4. NP :						
		407 : 7			7,00000			
		410 : 3,4			3,40000			
		411 : 1,5			1,50000			
		417 : 5,5			5,50000			
		5. NP :						
		506 : 7,5			7,50000			
		509 : 3,4			3,40000			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	036_2018_CU Celková rekonstrukce bytového domu Plynářská 263/8 v Brně
O:	SO 01 Bytový dům
R:	D1.1+D1.2+D1. ASŘ, SKŘ, PBŘ, Sanace vlhkého zdiva

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		510 : 1,6		1,60000				
		515 : 7,9		7,90000				
551	771577111RS2	Montáž podlah vnitřních z dlaždic keramických Hrany schodů, dilatační, koutové, ukončovací a přechodové profily profily hran schodů leštěný hliník, vnější rohy schodů, stěn a ukončení obkladu, upevnění do maltového lože, výška profilu 8 mm,	m	6,35000		0,00	800-771	RTS 19/ I
		chodba 102a : 1,27*5		6,35000				
552	771578011R00	Montáž podlah vnitřních z dlaždic keramických Zvláštní úpravy spár spára podlaha-stěna silikonem	m	341,44000		0,00	800-771	RTS 19/ I

vč. dodávky a montáže silikonu.

Odkaz na mn. položky pořadí 546 : 160,18000

160,18000

Odkaz na mn. položky pořadí 547 : 4,80000

4,80000

1. PP :

002+003 : 0,175+0,3+4,06+5,33+0,23+2,79+2,4+2,79+0,45+2,79+0,45+0,175

21,94000

1.NP :

107 : (1,08+1,74)*2

5,64000

-otvory : -0,7

-0,70000

109 : (1,8+1,8)*2

7,20000

-0,7

-0,70000

111 : (1,24+2,63)*2

7,74000

-0,7

-0,70000

112 : (1,24+1,1)*2

4,68000

-0,7

-0,70000

116 : (2,53+2,1)*2

9,26000

-0,8

-0,80000

2.NP :

207 : (2,98+2,92)*2

11,80000

-0,8

-0,80000

210 : (1,24+2,63)*2

7,74000

Položkový soupis prací a dodávek

S:	036_2018_CU Celková rekonstrukce bytového domu Plynářská 263/8 v Brně
O:	SO 01 Bytový dům
R:	D1.1+D1.2+D1. ASŘ, SKŘ, PBŘ, Sanace vlhkého zdiva

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		-0,7		-0,70000				
		211 : (1,24+1,1)*2		4,68000				
		-0,7		-0,70000				
		217 : (2,53+2,1)*2		9,26000				
		-0,8		-0,80000				
		3.NP :						
		307 : (2,98+2,92)*2		11,80000				
		-0,8		-0,80000				
		310 : (1,24+2,63)*2		7,74000				
		-0,7		-0,70000				
		311 : (1,24+1,1)*2		4,68000				
		-0,7		-0,70000				
		317 : (2,53+2,1)*2		9,26000				
		-0,8		-0,80000				
		4.NP :						
		407 : (2,98+2,92)*2		11,80000				
		-0,8		-0,80000				
		410 : (1,24+2,63)*2		7,74000				
		-0,7		-0,70000				
		411 : (1,24+1,1)*2		4,68000				
		-0,7		-0,70000				
		417 : (2,53+2,1)*2		9,26000				
		-0,8		-0,80000				
		5.NP :						
		506 : (2,9+2,8)*2		11,40000				
		-0,8		-0,80000				
		509 : (1,25+2,63)*2		7,76000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	036_2018_CU Celková rekonstrukce bytového domu Plynářská 263/8 v Brně
O:	SO 01 Bytový dům
R:	D1.1+D1.2+D1. ASŘ, SKŘ, PBŘ, Sanace vlhkého zdiva

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		-0,7		-0,70000				
		510 : (1,25+1,2)*2		4,90000				
		-0,7		-0,70000				
		515 : (2,7+2,85)*2		11,10000				
		-0,8		-0,80000				
553	771577114xxx	Lišta hliníková podlahová přechodová mezi dveře	m	77,40000		0,00		Vlastní
		mezi dveře : 86*0,9		77,40000				
554	S/20	Systémová dilatační lišta spáry S/20, D+M, dle PD	m	7,20000		0,00		Vlastní
		podlaha u výtah. šachty / dveře : 1,2*6		7,20000				
555	59762xxxx	dlažba keramická š = 450 mm; l = 450 mm; h = 8 mm; tmavě šedá, mat	m2	182,73970		0,00		Vlastní
		dle PD						
		Odkaz na mn. položky pořadí 545 : 2,54000		2,54000				
		Odkaz na mn. položky pořadí 549 : 138,84000		138,84000				
		soklíky : (4,8+160,18)*0,15		24,74700				
		Koeficient: 0,1		16,61270				
556	5976420xxx	dlažba keramická š = 330 mm; l = 330 mm; h = 8,0 mm; světle šedá, mat	m2	85,91000		0,00		Vlastní
		dle PD						
		Odkaz na mn. položky pořadí 550 : 78,10000		78,10000				
		Koeficient: 0,1		7,81000				
557	998771103R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 24 m	t	6,57471		0,00	800-771	RTS 19/ I
		50 m vodorovně						
		Hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 543,544,545,546,547,549,550,551,552,553,554,555,556, :						
		Součet: : 6,57471		6,57471				
Díl: 773		Podlahy teracové				0,00		
558	773200940R00	Opravy teracových obkladů schodišť poškozených hran stupňů nebo schodnic	kus	50,00000		0,00	800-773	RTS 19/ I
		oprava schodů (odhad) : 50		50,00000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	036_2018_CU Celková rekonstrukce bytového domu Plynářská 263/8 v Brně
O:	SO 01 Bytový dům
R:	D1.1+D1.2+D1. ASŘ, SKŘ, PBŘ, Sanace vlhkého zdiva

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
559	773211211R00	Obklady schodišť přírodním teracem stupňů tloušťky do 25 mm rovných, bez zábradlí	m2	8,19000		0,00	800-773	RTS 19/ I
		nové schodiště 5.NP : 0,315*1,3*10*2		8,19000				
560	773213100R00	Obklady schodišť přírodním teracem čel stupňů tloušťky do 20 mm	m2	4,71900		0,00	800-773	RTS 19/ I
		nové schodiště 5.NP : 0,165*1,3*11*2		4,71900				
561	773412200R00	Soklíky z přírodního teraca tloušťky do 20 mm výšky přes 50 do 150 mmmm, rovné bez pozlábku	m	5,43000		0,00	800-773	RTS 19/ I
		nové schodiště 5.NP podesta : 1,24+2,95+1,24		5,43000				
562	773414200R00	Soklíky z přírodního teraca tloušťky do 20 mm výšky do 100 mm, schodišťové šikmé	m	7,12000		0,00	800-773	RTS 19/ I
		nové schodiště 5.NP : 3,56*2		7,12000				
563	773500910R00	Opravy teracových podlah vysekaných pásů šířky do 150 mm	m2	9,39505		0,00	800-773	RTS 19/ I
		stávající soklík schodiště a podest : 3,067*0,15		0,46005				
		3,8*0,15		0,57000				
		3,7*0,15*5		2,77500				
		2,38		2,38000				
		(1,2+2,95+1,2)*0,15*4		3,21000				
564	773500920R00	Opravy teracových podlah vysekaných pásů šířky přes 150 do 450 mm	m2	254,59200		0,00	800-773	RTS 19/ I
		stávající schod. stupně : 26,2*0,84*9		198,07200				
		0,30*1,3*11*6		25,74000				
		čela stupňů : 0,218*0,84*10		1,83120				
		0,158*1,3*12*6		14,78880				
		podesty : 1,2*2,95*4		14,16000				
565	773511260R00	Podlahy z přírodního teraca prosté tloušťky 20 mm	m2	3,65800		0,00	800-773	RTS 19/ I
		nové schodiště 5.NP podesta : 1,24*2,95		3,65800				
566	998773103R00	Přesun hmot pro podlahy teracové v objektech výšky do 24 m	t	22,30549		0,00	800-773	RTS 19/ I
		50 m vodorovně						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	036_2018_CU Celková rekonstrukce bytového domu Plynářská 263/8 v Brně
O:	SO 01 Bytový dům
R:	D1.1+D1.2+D1. ASŘ, SKŘ, PBŘ, Sanace vlhkého zdiva

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

558,559,560,561,562,563,564,565, :

Součet : 22,30549

22,30549

Díl: 775	Podlahy vlysové a parketové					0,00		
567	775511800R00	Demontáž podlah vlysových lepených včetně lišt	m2	528,23000		0,00	800-775	RTS 19/ I

108+109 : 29,4

29,40000

110 : 11,4

11,40000

111 : 20,8

20,80000

113 : 20,92

20,92000

115 : 15,96

15,96000

204 : 16,22

16,22000

205 : 20,94

20,94000

208 : 20,9

20,90000

210 : 21,49

21,49000

214 : 17,03

17,03000

215 : 21,68

21,68000

216 : 10,5

10,50000

304 : 16,06

16,06000

305 : 20,93

20,93000

306 : 11,16

11,16000

307 : 21,24

21,24000

308 : 11,48

11,48000

309 : 21,9

21,90000

310 : 11,32

11,32000

311 : 21,17

21,17000

312 : 4,72

4,72000

313 : 7,88

7,88000

Položkový soupis prací a dodávek

S:	036_2018_CU Celková rekonstrukce bytového domu Plynářská 263/8 v Brně
O:	SO 01 Bytový dům
R:	D1.1+D1.2+D1. ASŘ, SKŘ, PBŘ, Sanace vlhkého zdiva

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		315 : 16,78		16,78000				
		405 : 16,19		16,19000				
		406 : 21,92		21,92000				
		409 : 22,33		22,33000				
		412 : 22,74		22,74000				
		414 : 21,87		21,87000				
		415 : 13,7		13,70000				
		416 : 17,6		17,60000				

Díl: 776	Podlahy povlakové					0,00		
568	632415104RT2	Potěr ze suchých směsí cementový samonivelační vyrovnávací, tloušťky 4 mm, včetně penetrace	m2	744,45000		0,00	801-1	RTS 19/ I

s rozprostřením a uhlazením

dle skladeb - samonivelační stěrka 3 mm :

Odkaz na mn. položky pořadí 572 : 744,45000

744,45000

569	776401800R00	Demontáž soklíků nebo listů pryžových nebo PVC odstranění a uložení na hromady	m	120,80600		0,00	800-775	RTS 19/ I
-----	--------------	--	---	-----------	--	------	---------	-----------

204 : (2,54+6)*2+0,3+0,3-0,9-1,09+0,63+0,63

16,95000

205 : (3,05+5,92)*2+0,15+0,15-0,9

17,34000

208 : (3,5+5,92)*2+0,15+0,15

19,14000

210 : (5,92+3,495)*2-0,81+0,26+0,26+0,26

19,06000

212 : 0,416+1,1+0,3+0,75+3,55+0,99+0,7+2,37

10,17600

304 : (6+2,54)*2+0,3+0,3+0,45+0,45+0,17+0,17-0,9-0,9

18,92000

405 : (6,15+2,54)*2+0,45+0,45+0,17+0,17+0,15+0,15+1+1-0,8-0,9

19,22000

570	776421100R00	Lepení soklíků PVC a napojení krytiny na stěnu lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu	m	729,55500		0,00	800-775	RTS 19/ I
-----	--------------	--	---	-----------	--	------	---------	-----------

1. NP :

106 : (4,92+2,3)*2-0,9-0,8-0,7

12,04000

108 : (5,82+4,95)*2+0,29+0,29-0,8-0,7

20,62000

110 : (4,79+1,1)*2-0,9-0,8-0,7-0,7

8,68000

Položkový soupis prací a dodávek

S:	036_2018_CU Celková rekonstrukce bytového domu Plynářská 263/8 v Brně
O:	SO 01 Bytový dům
R:	D1.1+D1.2+D1. ASŘ, SKŘ, PBŘ, Sanace vlhkého zdiva

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		113 : (5,82+3,44)*2+0,38+0,38+0,38+0,38-0,8		19,24000				
		114 : (2,15+5,85)*2+0,34+0,34-0,9-0,9-0,9-0,8		13,18000				
		115 : 1,08+2,7+3,66+0,64+0,34+1,08+0,34+0,475+1,55		11,86500				
		117 : 0,49+1,25+5,82+1,24+0,29+1,17+0,29+1,06+2,45+0,22+0,22+2,27+0,6+0,51+0,57		18,45000				
		118 : 2,5+1,19+0,24+1,46+0,51+5,9+1+0,51+1,06+0,51+2,32		17,20000				
		2. NP :						
		205 : (2,21+4,785)*2-0,9-0,9-0,9-0,8		10,49000				
		206 : (2,9+3,44)*2+0,19+0,19-0,9		12,16000				
		208 : (5,31+5,92)*2+0,09+0,09-0,9		21,74000				
		209 : (1,1+4,785)*2-0,9-0,8-0,7-0,7		8,67000				
		212 : (3,5+5,95)*2+0,2+0,2+0,2+0,2-0,8-0,8-0,7		17,40000				
		213 : (1,685+1,6)*2+0,23+0,23-0,7		6,33000				
		214 : (3,5+4,02)*2+0,09+0,09-0,8		14,42000				
		215 : (2,15+6)*2+0,19+0,19-0,9-0,9-0,9-0,8		13,18000				
		216 : 0,98+2,85+3,12+2,325+0,19+0,19+1,8		11,45500				
		218 : (3,455+5,92)*2+0,51+0,51+0,09+0,09+0,17+0,17-0,9-0,9		18,49000				
		219 : 2,52+3,285+0,09+0,09+6+2,31+0,51+2,91		17,71500				
		3. NP :						
		305 : (2,21+4,785)*2-0,9-0,9-0,9-0,8		10,49000				
		306 : (2,9+3,44)*2+0,19+0,19-0,9		12,16000				
		308 : (5,31+5,92)*2+0,09+0,09-0,9		21,74000				
		309 : (1,1+4,785)*2-0,9-0,8-0,7-0,7		8,67000				
		312 : (3,5+5,95)*2+0,2+0,2+0,2+0,2-0,8-0,8-0,7		17,40000				
		313 : (1,685+1,6)*2+0,23+0,23-0,7		6,33000				
		314 : (3,5+4,02)*2+0,09+0,09-0,8		14,42000				
		315 : (2,15+6)*2+0,19+0,19-0,9-0,9-0,9-0,8		13,18000				
		316 : 0,98+2,85+3,12+2,325+0,19+0,19+1,8		11,45500				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	036_2018_CU Celková rekonstrukce bytového domu Plynářská 263/8 v Brně
O:	SO 01 Bytový dům
R:	D1.1+D1.2+D1. ASŘ, SKŘ, PBŘ, Sanace vlhkého zdiva

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		318 : (3,455+5,92)*2+0,51+0,51+0,09+0,09+0,17+0,17-0,9-0,9		18,49000				
		319 : 2,52+3,285+0,09+0,09+6+2,31+0,51+2,91		17,71500				
		4. NP :						
		405 : (2,21+4,785)*2-0,9-0,9-0,9-0,8		10,49000				
		406 : (2,9+3,44)*2+0,19+0,19-0,9		12,16000				
		408 : (5,31+5,92)*2+0,09+0,09-0,9		21,74000				
		409 : (1,1+4,785)*2-0,9-0,8-0,7-0,7		8,67000				
		412 : (3,5+5,95)*2+0,2+0,2+0,2+0,2-0,8-0,8-0,7		17,40000				
		413 : (1,685+1,6)*2+0,23+0,23-0,7		6,33000				
		414 : (3,5+4,02)*2+0,09+0,09-0,8		14,42000				
		415 : (2,15+6)*2+0,19+0,19-0,9-0,9-0,9-0,8		13,18000				
		416 : 0,98+2,85+3,12+2,325+0,19+0,19+1,8		11,45500				
		418 : (3,455+5,92)*2+0,51+0,51+0,09+0,09+0,17+0,17-0,9-0,9		18,49000				
		419 : 2,52+3,285+0,09+0,09+6+2,31+0,51+2,91		17,71500				
		5. NP :						
		504 : (2,35+4,73)*2-0,9-0,9-0,8		11,56000				
		505 : (3,045+3,43)*2-0,9		12,05000				
		507 : (5,37+6,185)*2-0,9		22,21000				
		508 : (1,265+4,74)*2-0,9-0,8-0,7-0,7		8,91000				
		511 : (3,505+6,185)*2-0,8-0,8		17,78000				
		512 : (3,44+6,185)*2-0,8		18,45000				
		513 : (6,7+2)*2-0,9-0,9-0,9-0,8		13,90000				
		514 : 0,5+3,08+0,11+0,14+3,46+2,74+2,05		12,08000				
		516 : (3,41+6,185)*2-0,9-0,9		17,39000				
		517 : 3,69+3,68+6,27+2,66+1,5		17,80000				
571	776511810R00	Odstranění povlakových podlah z nášlapné plochy lepených, bez podložky, z ploch přes 20 m2	m2	130,91000		0,00	800-775	RTS 19/ I
		204 : 16,22		16,22000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	036_2018_CU Celková rekonstrukce bytového domu Plynářská 263/8 v Brně
O:	SO 01 Bytový dům
R:	D1.1+D1.2+D1. ASŘ, SKŘ, PBŘ, Sanace vlhkého zdiva

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		205 : 20,94		20,94000				
		208 : 20,9		20,90000				
		210 : 21,49		21,49000				
		212 : 7,79		7,79000				
		304 : 16,06		16,06000				
		310 : 11,32		11,32000				
		405 : 16,19		16,19000				
572	776521110R00	Lepení povlakových podlah z plastů Lepení povlakových podlah z plastů - pásy z PVC, montáž,	m2	744,45000		0,00	800-775	RTS 19/ I

1. NP :

106 : 8,3

107 : 1,9

108 : 25,7

109 : 3,25

110 : 5,3

111 : 3,4

112 : 1,5

113 : 20,9

114 : 13

115 : 9,4

117 : 21,7

118 : 16,7

2. NP :

205 : 10,8

206 : 10,2

208 : 23,9

209 : 5,3

212 : 21,6

8,30000

1,90000

25,70000

3,25000

5,30000

3,40000

1,50000

20,90000

13,00000

9,40000

21,70000

16,70000

10,80000

10,20000

23,90000

5,30000

21,60000

Položkový soupis prací a dodávek

S:	036_2018_CU Celková rekonstrukce bytového domu Plynářská 263/8 v Brně
O:	SO 01 Bytový dům
R:	D1.1+D1.2+D1. ASŘ, SKŘ, PBŘ, Sanace vlhkého zdiva

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		213 : 2,9		2,90000				
		214 : 14,4		14,40000				
		215 : 13,1		13,10000				
		216 : 10,1		10,10000				
		218 : 21,5		21,50000				
		219 : 17,4		17,40000				
		3. NP :						
		305 : 10,8		10,80000				
		306 : 10,2		10,20000				
		308 : 24		24,00000				
		309 : 5,3		5,30000				
		312 : 21,7		21,70000				
		313 : 2,9		2,90000				
		314 : 14,5		14,50000				
		315 : 13,1		13,10000				
		316 : 10,1		10,10000				
		318 : 21,8		21,80000				
		319 : 17,5		17,50000				
		4. NP :						
		405 : 10,8		10,80000				
		406 : 10,2		10,20000				
		408 : 24		24,00000				
		409 : 5,3		5,30000				
		412 : 21,7		21,70000				
		413 : 2,9		2,90000				
		414 : 14,5		14,50000				
		415 : 13,1		13,10000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	036_2018_CU Celková rekonstrukce bytového domu Plynářská 263/8 v Brně
O:	SO 01 Bytový dům
R:	D1.1+D1.2+D1. ASŘ, SKŘ, PBŘ, Sanace vlhkého zdiva

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		416 : 10,1		10,10000				
		418 : 21,8		21,80000				
		419 : 17,5		17,50000				
		5. NP :						
		504 : 11,3		11,30000				
		505 : 10,5		10,50000				
		507 : 25,6		25,60000				
		508 : 6		6,00000				
		511 : 21,9		21,90000				
		512 : 18		18,00000				
		513 : 13,4		13,40000				
		514 : 10,6		10,60000				
		516 : 21,3		21,30000				
		517 : 19,8		19,80000				
573	28342401.AR	lišta soklová; podlahová; materiál PVC; tl. 1,50 mm; š = 64,0 mm	m	751,44165		0,00	SPCM	RTS 19/ I
		dle PD						
		Odkaz na mn. položky pořadí 570 : 729,55500		729,55500				
		Koeficient: 0,03		21,88665				
574	28412251R	podlahovina PVC v rolích; š = 2 000,0 mm; l = 25 000 mm; tl. 2,00 mm; heterogenní; povrch. úprava PUR; protiskluzná; oblast bytová, komerční, průmyslová	m2	781,67250		0,00	SPCM	RTS 19/ I
		dle PD						
		Odkaz na mn. položky pořadí 572 : 744,45000		744,45000				
		Koeficient: 0,05		37,22250				
575	998776103R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové v objektech výšky do 24 m	t	7,74118		0,00	800-775	RTS 19/ I
		vodorovně do 50 m						
		Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :						
		568,570,572,573,574, :						
		Součet: : 7,74118		7,74118				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	036_2018_CU Celková rekonstrukce bytového domu Plynárenská 263/8 v Brně
O:	SO 01 Bytový dům
R:	D1.1+D1.2+D1. ASŘ, SKŘ, PBŘ, Sanace vlhkého zdiva

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
Díl: 781		Obklady keramické				0,00		
576	771578011R00	Montáž podlah vnitřních z dlaždic keramických Zvláštní úpravy spár spára podlaha-stěna silikonem	m	225,40000		0,00	800-771	RTS 19/ I

vč. dodávky a montáže silikonu.

stěna - stěna :

1.PP :

002-003 : 1,5*5

7,50000

1.NP :

107 : 2,05*4

8,20000

108 : 0,6

0,60000

109 : 2,05*4

8,20000

111 : 2,05*4

8,20000

112 : 2,05*4

8,20000

113 : 0,6

0,60000

116 : 2,05*4

8,20000

117 : 0,6

0,60000

2.NP :

206 : 0,6*2

1,20000

207 : 2,05*7

14,35000

210 : 2,05*4

8,20000

211 : 2,05*4

8,20000

212 : 0,6

0,60000

217 : 2,05*4

8,20000

218 : 0,6

0,60000

3.NP :

306 : 0,6*2

1,20000

307 : 2,05*7

14,35000

310 : 2,05*4

8,20000

Položkový soupis prací a dodávek

S:	036_2018_CU Celková rekonstrukce bytového domu Plynářská 263/8 v Brně
O:	SO 01 Bytový dům
R:	D1.1+D1.2+D1. ASŘ, SKŘ, PBŘ, Sanace vlhkého zdiva

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		311 : 2,05*4		8,20000				
		312 : 0,6		0,60000				
		317 : 2,05*4		8,20000				
		318 : 0,6		0,60000				
		4.NP :						
		406 : 0,6*2		1,20000				
		407 : 2,05*7		14,35000				
		410 : 2,05*4		8,20000				
		411 : 2,05*4		8,20000				
		412 : 0,6		0,60000				
		417 : 2,05*4		8,20000				
		418 : 0,6		0,60000				
		5.NP :						
		505 : 0,6*2		1,20000				
		506 : 2,05*5		10,25000				
		509 : 2,05*4		8,20000				
		510 : 2,05*4		8,20000				
		511 : 0,6		0,60000				
		515 : 2,05*4		8,20000				
		keramický obklad za kuch. linkou :						
		108 : 0,85		0,85000				
		113 : 0,85		0,85000				
		117 : 0,85		0,85000				
		206 : 0,6+0,6		1,20000				
		212 : 0,85		0,85000				
		218 : 0,85		0,85000				
		306 : 0,6+0,6		1,20000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	036_2018_CU Celková rekonstrukce bytového domu Plynářská 263/8 v Brně
O:	SO 01 Bytový dům
R:	D1.1+D1.2+D1. ASŘ, SKŘ, PBŘ, Sanace vlhkého zdiva

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		312 : 0,85		0,85000				
		318 : 0,85		0,85000				
		406 : 0,6+0,6		1,20000				
		412 : 0,85		0,85000				
		418 : 0,85		0,85000				
		505 : 0,85+0,6		1,45000				
		511 : 0,85		0,85000				
		514 : 0,85		0,85000				
577	781101210R00	Příprava podkladu pod obklady penetrace podkladu pod obklady včetně dodávky materiálu.	m2	361,40550		0,00	800-771	RTS 19/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 580 : 37,32100		37,32100				
		Odkaz na mn. položky pořadí 578 : 11,93350		11,93350				
		Odkaz na mn. položky pořadí 579 : 312,15100		312,15100				
578	781475114RT6	Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických kladených do tmele 200 x 200 mm, , kladených do flexibilního tmele	m2	11,93350		0,00	800-771	RTS 19/ I
		103 (úklidovka) : (0,945+2,35)*2*2,05		13,50950				
		-0,8*1,97		-1,57600				
579	781475116RT6	Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických kladených do tmele 300 x 300 mm, , kladených do flexibilního tmele	m2	312,15100		0,00	800-771	RTS 19/ I
		koupelny :						
		1.NP :						
		107 : (1,08+1,74)*2*2,05		11,56200				
		-otvory : -0,7*1,97		-1,37900				
		109 : (1,8+1,8)*2*2,05		14,76000				
		-0,7*1,97		-1,37900				
		111 : (1,24+2,63)*2*2,05		15,86700				
		-0,7*1,97		-1,37900				
		112 : (1,24+1,1)*2*2,05		9,59400				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	036_2018_CU Celková rekonstrukce bytového domu Plynářská 263/8 v Brně
O:	SO 01 Bytový dům
R:	D1.1+D1.2+D1. ASŘ, SKŘ, PBŘ, Sanace vlhkého zdiva

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		-0,7*1,97		-1,37900				
		116 : (2,53+2,1)*2*2,05		18,98300				
		-0,8*1,97		-1,57600				
		2.NP :						
		207 : (2,98+2,45)*2*2,05		22,26300				
		-0,8*1,97		-1,57600				
		210 : (1,24+2,63)*2*2,05		15,86700				
		-0,7*1,97		-1,37900				
		211 : (1,24+1,1)*2*2,05		9,59400				
		-0,7*1,97		-1,37900				
		217 : (2,53+2,1)*2*2,05		18,98300				
		-0,8*1,97		-1,57600				
		3.NP :						
		307 : (2,98+2,44)*2*2,05		22,22200				
		-0,8*1,97		-1,57600				
		310 : (1,24+2,63)*2*2,05		15,86700				
		-0,7*1,97		-1,37900				
		311 : (1,24+1,1)*2*2,05		9,59400				
		-0,7*1,97		-1,37900				
		317 : (2,53+2,1)*2*2,05		18,98300				
		-0,8*1,97		-1,57600				
		4.NP :						
		407 : (2,98+2,44)*2*2,05		22,22200				
		-0,8*1,97		-1,57600				
		410 : (1,24+2,63)*2*2,05		15,86700				
		-0,7*1,97		-1,37900				
		411 : (1,24+1,1)*2*2,05		9,59400				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	036_2018_CU Celková rekonstrukce bytového domu Plynářská 263/8 v Brně
O:	SO 01 Bytový dům
R:	D1.1+D1.2+D1. ASŘ, SKŘ, PBŘ, Sanace vlhkého zdiva

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		-0,7*1,97		-1,37900				
		417 : (2,53+2,1)*2*2,05		18,98300				
		-0,8*1,97		-1,57600				
		5.NP :						
		506 : (2,9+2,8)*2*2,05		23,37000				
		-0,8*1,97		-1,57600				
		509 : (1,25+2,63)*2*2,05		15,90800				
		-0,7*1,97		-1,37900				
		510 : (1,25+1,2)*2*2,05		10,04500				
		-0,7*1,97		-1,37900				
		515 : (2,7+2,85)*2*2,05		22,75500				
		-0,8*1,97		-1,57600				
580	781475120xxx	Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických kladených do tmele 200 x 600 mm, , kladených do flexibilního tmele	m2	37,32100		0,00	800-771	Vlastní
		keramický obklad za kuch. linkou :						
		108 : (0,66+0,65)*0,85		1,11350				
		1,6*0,6		0,96000				
		113 : (0,75+0,67)*0,85		1,20700				
		1,6*0,6		0,96000				
		117 : (0,75+0,67)*0,85		1,20700				
		2,14*0,6		1,28400				
		206 : (0,6+2,16+0,63+0,6)*0,6		2,39400				
		0,65*0,74		0,48100				
		212 : (0,75+0,67)*0,85		1,20700				
		1,6*0,6		0,96000				
		218 : (0,75+0,67)*0,85		1,20700				
		2,15*0,6		1,29000				
		306 : (0,6+2,16+0,63+0,6)*0,6		2,39400				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	036_2018_CU Celková rekonstrukce bytového domu Plynářská 263/8 v Brně
O:	SO 01 Bytový dům
R:	D1.1+D1.2+D1. ASŘ, SKŘ, PBŘ, Sanace vlhkého zdiva

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		0,65*0,74		0,48100				
		312 : (0,75+0,67)*0,85		1,20700				
		1,6*0,6		0,96000				
		318 : (0,75+0,67)*0,85		1,20700				
		2,15*0,6		1,29000				
		406 : (0,6+2,16+0,63+0,6)*0,6		2,39400				
		0,65*0,74		0,48100				
		412 : (0,75+0,67)*0,85		1,20700				
		1,6*0,6		0,96000				
		418 : (0,75+0,67)*0,85		1,20700				
		2,15*0,6		1,29000				
		505 : (0,6+0,65)*0,85		1,06250				
		(2,8+0,6)*0,6		2,04000				
		511 : (0,75+0,65)*0,85		1,19000				
		1,65*0,6		0,99000				
		514 : (0,75+0,65)*0,85		1,19000				
		2,5*0,6		1,50000				
581	781497111RS2	Lišty k obkladům profil ukončovací leštěný hliník, uložení do tmele, výška profilu 8 mm,	m	99,00000			0,00	800-771 RTS 19/ I
		1. PP :						
		002-003 : 1,5*4		6,00000				
		k dvířkám z koupelen a WC do instalačních šachet (1x na stěnu, 1x na dvířka) : 0,6*4*2*15		72,00000				
		keramický obklad za kuch. linkou :						
		108 : 0,85+0,6		1,45000				
		113 : 0,85+0,6		1,45000				
		117 : 0,85+0,6		1,45000				
		206 : 0,6+0,6		1,20000				
		212 : 0,85+0,6		1,45000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	036_2018_CU Celková rekonstrukce bytového domu Plynářská 263/8 v Brně
O:	SO 01 Bytový dům
R:	D1.1+D1.2+D1. ASŘ, SKŘ, PBŘ, Sanace vlhkého zdiva

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		218 : 0,85+0,6		1,45000				
		306 : 0,6+0,6		1,20000				
		312 : 0,85+0,6		1,45000				
		318 : 0,85+0,6		1,45000				
		406 : 0,6+0,6		1,20000				
		412 : 0,85+0,6		1,45000				
		418 : 0,85+0,6		1,45000				
		505 : 0,85+0,6		1,45000				
		511 : 0,85+0,6		1,45000				
		514 : 0,85+0,6		1,45000				
582	781497121RS2	Lišty k obkladům profil rohový eloxovaný hliník, uložení do tmele, , výška profilu 8 mm,	m	11,20000		0,00	800-771	RTS 19/ I
		002-003 : 1,5*2		3,00000				
		207 : 2,05*1		2,05000				
		307 : 2,05*1		2,05000				
		407 : 2,05*1		2,05000				
		506 : 2,05		2,05000				
583	5976420xxxx	obklad keramický š = 330 mm; l = 330 mm; h = 8,0 mm; světle šedá, mat	m2	343,36610		0,00		Vlastní
		dle PD						
		Odkaz na mn. položky pořadí 579 : 312,15100		312,15100				
		Koeficient: 0,1		31,21510				
584	597813602R	obklad keramický š = 198 mm; l = 198 mm; h = 6,5 mm; pro interiér; barva světle šedá; mat	m2	13,12685		0,00	SPCM	RTS 19/ I
		dle PD						
		Odkaz na mn. položky pořadí 578 : 11,93350		11,93350				
		Koeficient: 0,1		1,19335				
585	5978137xxx	obklad keramický š = 198 mm; l = 598 mm; h = 8,0 mm; pro interiér; barva světle šedá; mat	m2	41,05310		0,00		Vlastní
		dle PD						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	036_2018_CU Celková rekonstrukce bytového domu Plynářská 263/8 v Brně	
O:	SO 01	Bytový dům
R:	D1.1+D1.2+D1. ASŘ, SKŘ, PBŘ, Sanace vlhkého zdiva	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		Odkaz na mn. položky pořadí 580 : 37,32100			37,32100			
		Koeficient: 0,1			3,73210			
586	998781103R00	Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 24 m	t	9,02379		0,00	800-771	RTS 19/ I
		Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :						
		576,577,578,579,580,581,582,583,584,585, :						
		Součet: : 9,02379			9,02379			
Díl: 783		Nátěry				0,00		
587	622300172RT2	Těsnící prvky exteriér, montáž včetně dodávky, pro spáru šířky 7-12 mm	m	71,72500		0,00	801-1	RTS 19/ I
		vyplnění spáry podlaha / stěna :						
		skladba S2 (3 mm) :						
		002+003 : 0,18+0,45+2,79+0,45+2,79+2,4+4,06+5,1+4,06+0,3+0,18			22,76000			
		skladba S4b (3 mm) :						
		104b : 0,86+0,615+0,53+0,43+1,83+1,04+0,59			5,89500			
		202b : 0,97+1,16+0,97+1,16-0,8			3,46000			
		202c : 1,04+1,12+1,04+1,12-0,8			3,52000			
		202d : 1,04+1,11+1,07+1,11-0,8			3,53000			
		302b : 0,97+1,16+0,97+1,16-0,8			3,46000			
		302c : 1,04+1,12+1,04+1,12-0,8			3,52000			
		302d : 1,04+1,11+1,07+1,11-0,8			3,53000			
		402b : 0,97+1,16+0,97+1,16-0,8			3,46000			
		402c : 1,04+1,12+1,04+1,12-0,8			3,52000			
		402d : 1,04+1,11+1,07+1,11-0,8			3,53000			
		502a : 1,31+1,09+1,31+1,09-0,8			4,00000			
		502b : 1,2+1,09+1,2+1,09-0,8			3,78000			
		502c : 1,22+1,06+1,22+1,06-0,8			3,76000			
588	783226100R00	Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické základní, statika :	m2	889,46942		0,00	800-783	RTS 19/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	036_2018_CU Celková rekonstrukce bytového domu Plynářská 263/8 v Brně
O:	SO 01 Bytový dům
R:	D1.1+D1.2+D1. ASŘ, SKŘ, PBŘ, Sanace vlhkého zdiva

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		ŽB stropy z nosníků a trap. plechů :						
		IPE 120 : 0,475*79,2		37,62000				
		IPE 180 : 0,698*52,85		36,88930				
		IPE 200 : 0,768*32,5		24,96000				
		IPE 240 : 0,922*(52,94+724,92)		717,18692				
		ocelové prvky krovu :						
		středová vaznice V1 (2x U120) : 0,46*18,55		8,53300				
		Sloupek S1 (2x U100) - 2 ks + plotna : 0,4*2,9*2+0,05		2,37000				
		Sloupek S2 (2x U100) - 2 ks + plotna : 0,4*0,25*2+0,05		0,25000				
		středová vaznice V2 (2x U180) : 0,64*17,64		11,28960				
		K2 - střecha (tesař) : 16*3		48,00000				
		nosníky ve výtah. šachtě (tyč I 120) : 2,7*2*0,439		2,37060				
589	783851223R00	Nátěry omítek a betonů epoxidové, epoxidehtové a epoxiesterové epoxidové, betonové podlahy, dvojnásobné	m2	46,26250		0,00	800-783	RTS 19/ I
		skladba S2 (3 mm) :						
		002+003 : 21		21,00000				
		soklík : 0,1*(0,18+0,45+2,79+0,45+2,79+2,4+4,06+5,1+4,06+0,3+0,18)		2,27600				
		skladba S4b (3 mm) :						
		104b : 2,33		2,33000				
		soklík : 0,1*(0,86+0,615+0,53+0,43+1,83+1,04+0,59)		0,58950				
		202b : 1,23		1,23000				
		soklík : 0,1*(0,97+1,16+0,97+1,16-0,8)		0,34600				
		202c : 1,28		1,28000				
		soklík : 0,1*(1,04+1,12+1,04+1,12-0,8)		0,35200				
		202d : 1,27		1,27000				
		soklík : 0,1*(1,04+1,11+1,07+1,11-0,8)		0,35300				
		302b : 1,23		1,23000				
		soklík : 0,1*(0,97+1,16+0,97+1,16-0,8)		0,34600				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	036_2018_CU Celková rekonstrukce bytového domu Plynářská 263/8 v Brně
O:	SO 01 Bytový dům
R:	D1.1+D1.2+D1. ASŘ, SKŘ, PBŘ, Sanace vlhkého zdiva

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		302c : 1,28		1,28000				
		soklík : 0,1*(1,04+1,12+1,04+1,12-0,8)		0,35200				
		302d : 1,27		1,27000				
		soklík : 0,1*(1,04+1,11+1,07+1,11-0,8)		0,35300				
		402b : 1,23		1,23000				
		soklík : 0,1*(0,97+1,16+0,97+1,16-0,8)		0,34600				
		402c : 1,28		1,28000				
		soklík : 0,1*(1,04+1,12+1,04+1,12-0,8)		0,35200				
		402d : 1,27		1,27000				
		soklík : 0,1*(1,04+1,11+1,07+1,11-0,8)		0,35300				
		502a : 1,6		1,60000				
		soklík : 0,1*(1,31+1,09+1,31+1,09-0,8)		0,40000				
		502b : 1,42		1,42000				
		soklík : 0,1*(1,2+1,09+1,2+1,09-0,8)		0,37800				
		502c : 1,4		1,40000				
		soklík : 0,1*(1,22+1,06+1,22+1,06-0,8)		0,37600				

Díl: 784	Malby					0,00		
590	622471317RS4	Nátěry a nástřiky vnějších stěn a pilířů Nátěry a nástřiky vnějších stěn a pilířů základním a krycím nátěrem (nebo přestřikem povrchu) hmota silikátová, složitost 1 ÷ 2,	m2	828,02615		0,00	801-1	RTS 19/ I

maltovinová úprava na rovném povrchu vnějších stěn, plastická, tenkovrstvá, jednobarevná, s nejnutnějším obroušením podkladu (pemzou) a oprášením, s penetrací, z lešení, bez zakrývání Penetrace + 2 x krycí nátěr.

malba vnitřních sanačních omítek v 1. PP :

1. PP :

002 : (2,25+4,06)*2*2,43

30,66660

003 : (2,4+4,06)*2*2,43

31,39560

malba stropů (kleneb) v 1. NP :

Odkaz na mn. položky pořadí 167 : 24,00000

24,00000

stěny v 1. NP :

Položkový soupis prací a dodávek

S:	036_2018_CU Celková rekonstrukce bytového domu Plynářská 263/8 v Brně
O:	SO 01 Bytový dům
R:	D1.1+D1.2+D1. ASŘ, SKŘ, PBŘ, Sanace vlhkého zdiva

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		101 : (2,17+12,3)*2*3,88		112,28720				
		(2,29+2,55)*2*3,8		36,78400				
		102a : (9,4+1,27)*2*3,04		64,87360				
		102b z 1. NP do 2. NP (autocad) : (4,58+1,6)*2,2		13,59600				
		12,2*2		24,40000				
		autocad : 6		6,00000				
		(2,95+1,2+1,2)*3,41		18,24350				
		103 : (0,945+2,35)*2*2,9		19,11100				
		104a : (1,06+2,35)*2*2,9		19,77800				
		104b : (1,04+2,35)*2*2,9		19,66200				
		106 : (2,3+4,92)*2*3,13		45,19720				
		108 : (5,82+4,95)*2*3,13		67,42020				
		110 : (1,1+4,79)*2*3,13		36,87140				
		113 : (3,44+5,82)*2*3,13		57,96760				
		114 : (2,15+5,85)*2*3,13		50,08000				
		115 : (3,625+2,7+3,66+2,2)*3,13		38,13905				
		117 : (3,46+5,82)*2*3,13		58,09280				
		118 : (2,2+5,82+3,16+5,9)*3,13		53,46040				
591	784191101R00	Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná	m2	3 784,20695			0,00	800-784 RTS 19/ I
		stropy :						
		Odkaz na mn. položky pořadí 109 : 61,89750		61,89750				
		Odkaz na mn. položky pořadí 107 : 144,80000		144,80000				
		Odkaz na mn. položky pořadí 108 : 18,35000		18,35000				
		Odkaz na mn. položky pořadí 95 : 742,06000		742,06000				
		Odkaz na mn. položky pořadí 94 : 66,41000		66,41000				
		Odkaz na mn. položky pořadí 96 : 5,38950		5,38950				
		schodišťové kce :						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	036_2018_CU Celková rekonstrukce bytového domu Plynářská 263/8 v Brně
O:	SO 01 Bytový dům
R:	D1.1+D1.2+D1. ASŘ, SKŘ, PBŘ, Sanace vlhkého zdiva

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		z 1. NP do 2. NP - schodišťová ramena : 1,3*(3,6+3,7)			9,49000			
		mezipodesta : 2,95*1,28*1,2			4,53120			
		z 2. NP do 3. NP - schodišťová ramena : 1,3*(3,6+3,7)			9,49000			
		mezipodesta : 2,95*1,2*1,2			4,24800			
		z 3. NP do 4. NP - schodišťová ramena : 1,25*6,3			7,87500			
		mezipodesta : 2,95*1,2*1,2			4,24800			
		z 4. NP do 5. NP - schodišťová ramena : 1,3*(3,6+3,7)			9,49000			
		stěny :						
		1. NP :						
		107 : (1,74+1,075)*2*(2,6-2,05)			3,09650			
		109 : (1,8+1,8)*2*2,6			18,72000			
		111 : (1,235+2,63)*2*(2,6-2,05)			4,25150			
		112 : (1,1+1,235)*2*(2,6-2,05)			111,84650			
		116 : (2,54+2,1)*2*(2,6-2,05)			5,10400			
		2. NP :						
		201a : (1,42+8,5)*2*2,9			57,53600			
		201b z 2. NP do 3. NP (autocad) : 12,2*2			24,40000			
		(2,95+1,2+1,2)*3,43			18,35050			
		202a : (2,35+2,13)*2*2,9			25,98400			
		202b : (0,97+1,16)*2*2,9			12,35400			
		202c : (1,04+1,12)*2*2,9			12,52800			
		202d : (1,04+1,11)*2*2,9			12,47000			
		205 : (2,21+4,38)*2*3,05			40,19900			
		206 : (2,9+3,45)*2*3,05			38,73500			
		207 : (2,98+2,45)*2*(2,6-2,05)			5,97300			
		208 : (5,31+5,92)*2*3,05			68,50300			
		209 : (1,1+4,29)*2*3,05			32,87900			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	036_2018_CU Celková rekonstrukce bytového domu Plynářská 263/8 v Brně
O:	SO 01 Bytový dům
R:	D1.1+D1.2+D1. ASŘ, SKŘ, PBŘ, Sanace vlhkého zdiva

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		210 : (2,63+1,235)*2*(2,6-2,05)		4,25150				
		211 : (1,235+1,1)*2*(2,6-2,05)		2,56850				
		212 : (3,5+5,95)*2*3,05		57,64500				
		213 : (1,685+1,6)*3,05		10,01925				
		214 : (3,5+4,02)*2*3,05		45,87200				
		215 : (2,15+6)*2*3,05		49,71500				
		216 : (3,775+2,85+3,82+2,33)*3,05		38,96375				
		217 : (2,1+2,54)*2*(2,6-2,05)		5,10400				
		218 : (3,455+5,92)*2*3,05		57,18750				
		219 : (5,92+3,285+6+2,31)*3,05		53,42075				
		3. NP :						
		301a : (1,42+8,5)*2*2,9		57,53600				
		301b z 3. NP do 4. NP (autocad) : 12,2*2		24,40000				
		(2,95+1,2+1,2)*3,44		18,40400				
		302a : (2,35+2,13)*2*2,9		25,98400				
		302b : (0,97+1,16)*2*2,9		12,35400				
		302c : (1,04+1,12)*2*2,9		12,52800				
		302d : (1,04+1,11)*2*2,9		12,47000				
		305 : (2,21+4,38)*2*3,05		40,19900				
		306 : (2,9+3,45)*2*2,9		36,83000				
		307 : (2,98+2,45)*2*(2,6-2,05)		5,97300				
		308 : (5,31+5,92)*2*3,05		68,50300				
		309 : (1,1+4,29)*2*3,05		32,87900				
		310 : (2,63+1,235)*2*(2,6-2,05)		4,25150				
		311 : (1,235+1,1)*2*(2,6-2,05)		2,56850				
		312 : (3,5+5,95)*2*3,05		57,64500				
		313 : (1,685+1,6)*3,05		10,01925				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	036_2018_CU Celková rekonstrukce bytového domu Plynářská 263/8 v Brně
O:	SO 01 Bytový dům
R:	D1.1+D1.2+D1. ASŘ, SKŘ, PBŘ, Sanace vlhkého zdiva

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		314 : (3,5+4,02)*2*3,05		45,87200				
		315 : (2,15+6)*2*3,05		49,71500				
		316 : (3,775+2,85+3,82+2,33)*3,05		38,96375				
		317 : (2,1+2,54)*2*(2,6-2,05)		5,10400				
		318 : (3,455+5,92)*2*3,05		57,18750				
		319 : (5,92+3,285+6+2,31)*3,05		53,42075				
		4. NP :						
		401a : (1,42+8,5)*2*2,9		57,53600				
		401b z 4. NP do 5. NP (autocad) : 25*2		50,00000				
		2,95*4,8		14,16000				
		402a : (2,35+2,13)*2*2,7		24,19200				
		402b : (0,97+1,16)*2*2,7		11,50200				
		402c : (1,04+1,12)*2*2,7		11,66400				
		402d : (1,04+1,11)*2*2,7		11,61000				
		405 : (2,21+4,38)*2*3,05		40,19900				
		406 : (2,9+3,45)*2*3,05		38,73500				
		407 : (2,98+2,45)*2*(2,6-2,05)		5,97300				
		408 : (5,31+5,92)*2*3,05		68,50300				
		409 : (1,1+4,29)*2*3,05		32,87900				
		410 : (2,63+1,235)*2*(2,6-2,05)		4,25150				
		411 : (1,235+1,1)*2*(2,6-2,05)		2,56850				
		412 : (3,5+5,95)*2*3,05		57,64500				
		413 : (1,685+1,6)*3,05		10,01925				
		414 : (3,5+4,02)*2*3,05		45,87200				
		415 : (2,15+6)*2*3,05		49,71500				
		416 : (3,775+2,85+3,82+2,33)*3,05		38,96375				
		417 : (2,1+2,54)*2*(2,6-2,05)		5,10400				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	036_2018_CU Celková rekonstrukce bytového domu Plynářská 263/8 v Brně
O:	SO 01 Bytový dům
R:	D1.1+D1.2+D1. ASŘ, SKŘ, PBŘ, Sanace vlhkého zdiva

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		418 : (3,455+5,92)*2*3,05				57,18750		
		419 : (5,92+3,285+6+2,31)*3,05				53,42075		
		5. NP :						
		501a : (1,67+8,37)*2*2,5				50,20000		
		(2,19+2,45)*2*2,9				26,91200		
		502a : (1,395+1,085)*2*2,5				12,40000		
		502b : (1,2+1,085)*2*2,5				11,42500		
		502c : (1,055+1,215)*2*2,5				11,35000		
		504 : (2,35+4,73)*2*2,5				35,40000		
		505 : (3,045+3,43)*2*2,5				32,37500		
		506 : (2,895+2,8)*2*(2,5-2,05)				5,12550		
		507 : (1,72+5,37)*2,5				17,72500		
		autocad : 16+16				32,00000		
		508 : (1,27+4,73)*2*2,5				30,00000		
		509 : (2,63+1,25)*2*(2,5-2,05)				3,49200		
		510 : (1,25+1,21)*2*(2,5-2,05)				2,21400		
		511 : 3,51*2,5				8,77500		
		autocad : 16+16				32,00000		
		512 : (1,72+1,72)*2,5				8,60000		
		autocad : 16+16				32,00000		
		513 : (2+6,7)*2*2,5				43,50000		
		514 : (3,55+3,08+3,46+2,74)*2,5				32,07500		
		515 : (2,705+2,85)*2*(2,5-2,05)				4,99950		
		516 : 3,41*2,5				8,52500		
		autocad : 16+16				32,00000		
		517 : 2,66*2,5				6,65000		
		autocad : 16+18				34,00000		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	036_2018_CU Celková rekonstrukce bytového domu Plynářská 263/8 v Brně
O:	SO 01 Bytový dům
R:	D1.1+D1.2+D1. ASŘ, SKŘ, PBŘ, Sanace vlhkého zdiva

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
592	784195212R00	Malby z malířských směsí otěruvzdorných, , bělost 82 %, dvojnásobné	m2	3 784,20695		0,00	800-784	RTS 19/ I

[Odkaz na mn. položky pořadí 591 : 3784,20695](#)

[3 784,20695](#)

Díl: M33	Montáže dopravních zařízení a vah-výtahy						0,00	
593	330030120RADx	Výtah osobní lanový (pro invalidy), 6 stanic, 6 nástupišť	kus	1,00000		0,00		Vlastní

[dle PD](#)

Díl: D96	Přesuny suti a vybouraných hmot						0,00	
594	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	1 031,41568		0,00	801-3	RTS 19/ I

[suť celkem : 1145,41942](#)

[1 145,41942](#)

[- podlahová krytina PVC :](#)

[Odkaz na mn. položky pořadí 598 : 0,14299*-1](#)

[-0,14299](#)

[- dřevo+sklo :](#)

[Odkaz na mn. položky pořadí 597 : 12,67541*-1](#)

[-12,67541](#)

[- SDK :](#)

[Odkaz na mn. položky pořadí 595 : 0,36200*-1](#)

[-0,36200](#)

[- dřevo :](#)

[Odkaz na mn. položky pořadí 596 : 100,82333*-1](#)

[-100,82333](#)

595	979990110R00	Poplatek za skládku sádrokartonové desky	t	0,36200		0,00	801-3	RTS 19/ I
-----	--------------	--	---	---------	--	------	-------	-----------

[Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 240 : 0,36200](#)

[0,36200](#)

596	979990161R00	Poplatek za skládku dřevo	t	100,82333		0,00	801-3	RTS 19/ I
-----	--------------	---------------------------	---	-----------	--	------	-------	-----------

[Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 375 : 6,52624](#)

[6,52624](#)

[Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 376 : 3,25632](#)

[3,25632](#)

[Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 377 : 2,17920](#)

[2,17920](#)

[Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 380 : 2,39484](#)

[2,39484](#)

[Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 383 : 0,36234](#)

[0,36234](#)

[Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 384 : 2,30370](#)

[2,30370](#)

[Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 385 : 10,25710](#)

[10,25710](#)

[Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 386 : 0,30600](#)

[0,30600](#)

Položkový soupis prací a dodávek

S:	036_2018_CU Celková rekonstrukce bytového domu Plynářská 263/8 v Brně
O:	SO 01 Bytový dům
R:	D1.1+D1.2+D1. ASŘ, SKŘ, PBŘ, Sanace vlhkého zdiva

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 387 : 32,38290		32,38290				
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 388 : 27,64894		27,64894				
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 567 : 13,20575		13,20575				
597	979990162R00	Poplatek za skládku dřevo+sklo	t	12,67541		0,00	801-3	RTS 19/ I
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 250 : 0,00000						
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 251 : 0,00000						
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 252 : 1,03185		1,03185				
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 253 : 1,76747		1,76747				
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 254 : 8,48651		8,48651				
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 255 : 0,35135		0,35135				
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 258 : 0,79057		0,79057				
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 437 : 0,24767		0,24767				
598	979990181R00	Poplatek za skládku PVC podlahová krytina	t	0,14299		0,00	801-3	RTS 19/ I
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 571 : 0,13091		0,13091				
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 569 : 0,01208		0,01208				
599	979011111R00	Svislá doprava sutí a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím	t	1 148,03283		0,00	801-3	RTS 19/ I
		Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 122,234,235,236,237,238,239,240,241,242,243,244,245,246,247,248,249,252,253,254,255,257, 258,259,260, : 261,262,263,265,266,267,268,269,270,271,272,273,274,275,276,277,278,279,280,281,282,283, 284,285,286, : 287,288,289,290,291,292,293,294,375,376,377,380,383,384,385,386,387,388,410,411,412,413, 414,415,416, : 417,418,419,420,424,425,437,478,483,567,569,571, : Součet: : 1148,03283		1 148,03283				
600	979011121R00	Svislá doprava sutí a vybouraných hmot příplatek za každé další podlaží	t	3 444,09849		0,00	801-3	RTS 19/ I
		Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	036_2018_CU Celková rekonstrukce bytového domu Plynářská 263/8 v Brně
O:	SO 01 Bytový dům
R:	D1.1+D1.2+D1. ASŘ, SKŘ, PBŘ, Sanace vlhkého zdiva

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		122,234,235,236,237,238,239,240,241,242,243,244,245,246,247,248,249,252,253,254,255,257,258,259,260, : 261,262,263,265,266,267,268,269,270,271,272,273,274,275,276,277,278,279,280,281,282,283,284,285,286, : 287,288,289,290,291,292,293,294,375,376,377,380,383,384,385,386,387,388,410,411,412,413,414,415,416, : 417,418,419,420,424,425,437,478,483,567,569,571, : Součet : 3444,09849						3 444,09849
601	979081111R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 122,234,235,236,237,238,239,240,241,242,243,244,245,246,247,248,249,252,253,254,255,257,258,259,260, : 261,262,263,265,266,267,268,269,270,271,272,273,274,275,276,277,278,279,280,281,282,283,284,285,286, : 287,288,289,290,291,292,293,294,375,376,377,380,383,384,385,386,387,388,410,411,412,413,414,415,416, : 417,418,419,420,424,425,437,478,483,567,569,571, : Součet : 1148,03283	t	1 148,03283		0,00	801-3	RTS 19/ I
								1 148,03283
602	979081121R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 122,234,235,236,237,238,239,240,241,242,243,244,245,246,247,248,249,252,253,254,255,257,258,259,260, : 261,262,263,265,266,267,268,269,270,271,272,273,274,275,276,277,278,279,280,281,282,283,284,285,286, : 287,288,289,290,291,292,293,294,375,376,377,380,383,384,385,386,387,388,410,411,412,413,414,415,416, : 417,418,419,420,424,425,437,478,483,567,569,571, : Součet : 8036,22980	t	8 036,22980		0,00	801-3	RTS 19/ I
								8 036,22980
603	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	1 148,03283		0,00	801-3	RTS 19/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	036_2018_CU Celková rekonstrukce bytového domu Plynářská 263/8 v Brně
O:	SO 01 Bytový dům
R:	D1.1+D1.2+D1. ASŘ, SKŘ, PBŘ, Sanace vlhkého zdiva

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 122,234,235,236,237,238,239,240,241,242,243,244,245,246,247,248,249,252,253,254,255,257, 258,259,260, : 261,262,263,265,266,267,268,269,270,271,272,273,274,275,276,277,278,279,280,281,282,283, 284,285,286, : 287,288,289,290,291,292,293,294,375,376,377,380,383,384,385,386,387,388,410,411,412,413, 414,415,416, : 417,418,419,420,424,425,437,478,483,567,569,571, : Součet: : 1148,03283						
604	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	2 296,06566		0,00	801-3	RTS 19/ I
		Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 122,234,235,236,237,238,239,240,241,242,243,244,245,246,247,248,249,252,253,254,255,257, 258,259,260, : 261,262,263,265,266,267,268,269,270,271,272,273,274,275,276,277,278,279,280,281,282,283, 284,285,286, : 287,288,289,290,291,292,293,294,375,376,377,380,383,384,385,386,387,388,410,411,412,413, 414,415,416, : 417,418,419,420,424,425,437,478,483,567,569,571, : Součet: : 2296,06566						
Celkem						0,00		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	036_2018_CU Celková rekonstrukce bytového domu Plynářská 263/8 v Brně	
O:	SO 01	Bytový dům
R:	D1.4 a	Zdravotně technické instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
Díl: 1		Zemní práce				0,00		
1	131201201	Hloubení jam zapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	8,64000		0,00		Vlastní
2	132212201	Hloubení rýh š přes 600 do 2000 mm ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3	m3	8,32000		0,00		Vlastní
3	161101501	Svislé přemístění výkopku nošením svisle do v 3 m v hornině tř. 1 až 4	m3	16,96000		0,00		Vlastní
4	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	12,01900		0,00		Vlastní
5	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	120,19000		0,00		Vlastní
6	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	12,01900		0,00		Vlastní
7	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	12,01900		0,00		Vlastní
8	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	21,63400		0,00		Vlastní
9	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	4,94100		0,00		Vlastní
10	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	5,18400		0,00		Vlastní
11	583336980	kamenivo těžené hrubé (Bratčice) frakce 32-63	t	4,97700		0,00		Vlastní
12	583373030	štěrkopísek frakce 0-8	t	6,22100		0,00		Vlastní
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				0,00		
13	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku	m3	1,68000		0,00		Vlastní
14	452311131	Podkladní desky z betonu prostého tř. C 12/15	m3	0,21600		0,00		Vlastní
15	452351101	Bednění podkladních desek	m2	0,72000		0,00		Vlastní
Díl: 8		Trubní vedení				0,00		
16	89597111PC	ZASAKOVACÍ OBJEKT z bloků PP pro vsakování dvouřadová galerie objemu do 50m3- 2,4 x 2,4x 0,52 m,, užitný objem 2,7m3	kpl	1,00000		0,00		Vlastní
17	89597111PC1	voštinový blok	kus	2,00000		0,00		Vlastní
18	89597111PC3	drenážní rozvody	m	5,00000		0,00		Vlastní
19	89597111PC4	geotextilie 200g/m2	m2	20,00000		0,00		Vlastní
20	89597111PC5	Doprava, montáž	kus	1,00000		0,00		Vlastní
21	89597111PC6	Regulační šachta beton DN1000	kus	1,00000		0,00		Vlastní
22	899103111	Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu hmotnosti nad 100 do 150 kg	kus	1,00000		0,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	036_2018_CU Celková rekonstrukce bytového domu Plynářská 263/8 v Brně	
O:	SO 01	Bytový dům
R:	D1.4 a	Zdravotně technické instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
23	552434420	poklop na vstupní šachtu litinový 600 D400, vzor DIN	kus	1,00000		0,00		Vlastní
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				0,00		
24	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	3,51700		0,00		Vlastní
Díl: 713		Izolace tepelné				0,00		
25	713463411	Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů návlekovými izolačními pouzdry	m	681,00000		0,00		Vlastní
26	283771030	izolace potrubí 22 x 9 mm	m	90,00000		0,00		Vlastní
27	283770450	izolace potrubí 22 x 20 mm	m	90,00000		0,00		Vlastní
28	283771110	izolace potrubí 28 x 9 mm	m	143,00000		0,00		Vlastní
29	283770480	izolace potrubí 28 x 20 mm	m	137,00000		0,00		Vlastní
30	283771150	izolace potrubí 35 x 9 mm	m	15,00000		0,00		Vlastní
31	283770550	izolace potrubí 35 x 20 mm	m	15,00000		0,00		Vlastní
32	283770570	izolace potrubí 40 x 9 mm	m	60,00000		0,00		Vlastní
33	283770590	izolace potrubí 40 x 20 mm	m	60,00000		0,00		Vlastní
34	283771210	izolace potrubí 54 x 9 mm	m	54,00000		0,00		Vlastní
35	283770640	izolace potrubí 54 x 20 mm	m	17,00000		0,00		Vlastní
36	998713103	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 24 m	t	0,04300		0,00		Vlastní
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				0,00		
37	721110806	Demontáž potrubí kameninové do DN 200	m	20,00000		0,00		Vlastní
38	721110944	Potrubí kameninové výměna dílu DN 200	kus	1,00000		0,00		Vlastní
39	721110964	Potrubí kameninové propojení potrubí DN 200	kus	1,00000		0,00		Vlastní
40	721110974	Potrubí kameninové krácení trub DN 200	kus	1,00000		0,00		Vlastní
41	721140802	Demontáž potrubí litinové do DN 100	m	40,00000		0,00		Vlastní
42	721173401	Potrubí kanalizační plastové svodné systém KG DN 100	m	50,00000		0,00		Vlastní
43	721173402	Potrubí kanalizační plastové svodné systém KG DN 125	m	4,00000		0,00		Vlastní
44	721173403	Potrubí kanalizační plastové svodné systém KG DN 150	m	9,00000		0,00		Vlastní
45	721173404	Potrubí kanalizační plastové svodné systém KG DN 200	m	1,00000		0,00		Vlastní
46	721174024	Potrubí kanalizační z PP odpadní systém HT DN 70	m	36,00000		0,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	036_2018_CU Celková rekonstrukce bytového domu Plynářská 263/8 v Brně	
O:	SO 01	Bytový dům
R:	D1.4 a	Zdravotně technické instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
47	721174025	Potrubí kanalizační z PP odpadní systém HT DN 100	m	110,00000		0,00		Vlastní
48	721174026	Potrubí kanalizační z PP odpadní systém HT DN 125	m	55,00000		0,00		Vlastní
49	721174042	Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 40,32	m	35,00000		0,00		Vlastní
50	721174043	Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 50	m	95,00000		0,00		Vlastní
51	721194104	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40	kus	15,00000		0,00		Vlastní
52	721194105	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	60,00000		0,00		Vlastní
53	721194109	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100	kus	16,00000		0,00		Vlastní
54	721211911	Montáž vpustí podlahových DN 40/50	kus	15,00000		0,00		Vlastní
55	5516182PC	Podlahová vpust DN40/50 s ležatým odtokem, s pevnou izolační přírubou, ZU Primus(plochý), plast, 123x123mm/nerez 115x115mm	kus	14,00000		0,00		Vlastní
56	721211913	Montáž vpustí podlahových DN 110	kus	1,00000		0,00		Vlastní
57	551618180	uzávěrka zápachová sklepní HL77 DN100 s 3násobná zpětná klapka	kus	1,00000		0,00		Vlastní
58	72121191PC	Montáž zápach. uzávěr plast	kus	51,00000		0,00		Vlastní
59	551618410	vtok se zápachovou uzávěrkou DN 30	kus	1,00000		0,00		Vlastní
60	5516131PC	Vodní ZU pro odvod kondenzátu DN40 s připojením DN32 popř. d 12-18 mm, s přídatnou mechanickou, uzávěrkou a čistící vložkou, s otáčivým ramenem odtoku	kus	3,00000		0,00		Vlastní
61	551666200	Nápojovací koleno pro záchodovou mísu, DN110 s kulovým kloubem, bílé	kus	16,00000		0,00		Vlastní
62	5516132PC4	Podomítková zápach uzávěrka DN40/50 pro pračky a myčky s tvar. pro přívod vody a výtok ventilem 1/2", , nerez kryt 180x110mm	kus	30,00000		0,00		Vlastní
63	5623125PC	Přívzdušňovací hlavice DN110 s dvojitou izolační stěnou, AI, 37l/s	kus	1,00000		0,00		Vlastní
64	721242115	Lapač střešních splavenin z PP se zápachovou klapkou a lapacím košem DN 110	kus	1,00000		0,00		Vlastní
65	721242116	Lapač střešních splavenin z PP se zápachovou klapkou a lapacím košem DN 125	kus	4,00000		0,00		Vlastní
66	721273153	Hlavice ventilační polypropylen PP DN 110	kus	3,00000		0,00		Vlastní
67	721274103	Přívzdušňovací ventil venkovní odpadních potrubí DN 110 (DN 75)	kus	1,00000		0,00		Vlastní
68	721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125	m	385,00000		0,00		Vlastní
69	721290112	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 200	m	11,00000		0,00		Vlastní
70	721290823	Přemístění vnitrostaveništní demontovaných hmot vnitřní kanalizace v objektech výšky do 24 m	t	1,13100		0,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	036_2018_CU Celková rekonstrukce bytového domu Plynářská 263/8 v Brně	
O:	SO 01	Bytový dům
R:	D1.4 a	Zdravotně technické instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
71	998721103	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 24 m	t	0,46700		0,00		Vlastní
Díl: 722		Vnitřní vodovod				0,00		
72	722130232	Potrubí vodovodní ocelové závitové pozinkované svařované běžné DN 20	m	5,00000		0,00		Vlastní
73	722130234	Potrubí vodovodní ocelové závitové pozinkované svařované běžné DN 32-kanalizace výtlač	m	6,00000		0,00		Vlastní
74	722130235	Potrubí vodovodní ocelové závitové pozinkované svařované běžné DN 40	m	36,00000		0,00		Vlastní
75	722130801	Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové do DN 25	m	50,00000		0,00		Vlastní
76	722173202PC	Potrubí vodovodní vícevrstvé polyetylen-hliníkové trubky, spoj press objímkou mosaz D 20x2,0 mm	m	180,00000		0,00		Vlastní
77	722173203PC	Potrubí vodovodní vícevrstvé polyetylen-hliníkové trubky, spoj press objímkou mosaz D 26x3,0 mm	m	275,00000		0,00		Vlastní
78	722173204PC	Potrubí vodovodní vícevrstvé polyetylen-hliníkové trubky, spoj press objímkou mosaz D 32x3,0 mm	m	30,00000		0,00		Vlastní
79	722173205PC	Potrubí vodovodní vícevrstvé polyetylen-hliníkové trubky, spoj press objímkou mosaz D 40x3,5 mm	m	120,00000		0,00		Vlastní
80	722173206PC	Potrubí vodovodní vícevrstvé polyetylen-hliníkové trubky, spoj press objímkou mosaz D 50x4,0 mm	m	35,00000		0,00		Vlastní
81	72220111	Nástěnka pro výtakový ventil G 1/2 s jedním závitem	kus	106,00000		0,00		Vlastní
82	72220121	Nástěnka pro baterii G 1/2 s jedním závitem	pár	16,00000		0,00		Vlastní
83	72220862	Demontáž armatur závitových se dvěma závity G do 5/4	kus	5,00000		0,00		Vlastní
84	72224111	Kohout plnicí nebo vypouštěcí G 1/2 PN 6 s jedním závitem	kus	12,00000		0,00		Vlastní
85	72224116	Kohout plnicí nebo vypouštěcí G 3/4 PN 10 s jedním závitem	kus	2,00000		0,00		Vlastní
86	722231076	Ventil zpětný G 1 1/2 PN 10 do 110°C se dvěma závity	kus	2,00000		0,00		Vlastní
87	722234264	Filtr mosazný G 3/4 PN 16 do 120°C s 2x vnitřním závitem	kus	2,00000		0,00		Vlastní
88	722234267	Filtr mosazný G 6/4 PN 16 do 120°C s 2x vnitřním závitem	kus	1,00000		0,00		Vlastní
89	722239101	Montáž armatur vodovodních se dvěma závity G 1/2	kus	35,00000		0,00		Vlastní
90	3882122PC	vodoměr bytový závitový DN 15 s dálkovým odečtem	kus	30,00000		0,00		Vlastní
91	551141240	kulový kohout, PN 42, T 185 C, chromovaný R250D 1/2" červený	kus	2,00000		0,00		Vlastní
92	42211PC	Ventil regulační Kemper závitová Multi-therm 142 00 1/2", 30-50°C	kus	3,00000		0,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	036_2018_CU Celková rekonstrukce bytového domu Plynářská 263/8 v Brně	
O:	SO 01	Bytový dům
R:	D1.4 a	Zdravotně technické instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
93	722239102	Montáž armatur vodovodních se dvěma závity G 3/4	kus	34,00000		0,00		Vlastní
94	551141260	kulový kohout, PN 42, T 185 C, chromovaný R250D 3/4" červený	kus	34,00000		0,00		Vlastní
95	722239103	Montáž armatur vodovodních se dvěma závity G 1	kus	10,00000		0,00		Vlastní
96	551141280	kulový kohout, PN 35, T 185 C, chromovaný R250D 1" červený	kus	10,00000		0,00		Vlastní
97	722239104	Montáž armatur vodovodních se dvěma závity G 5/4	kus	6,00000		0,00		Vlastní
98	551141300	kulový kohout, PN 35, T 185 C, chromovaný R250D 1"1/4 červený	kus	6,00000		0,00		Vlastní
99	722239105	Montáž armatur vodovodních se dvěma závity G 6/4	kus	12,00000		0,00		Vlastní
100	551112PC	Potrubní oddělovač BA 295 - DN 40"	kus	1,00000		0,00		Vlastní
101	551141320	kulový kohout, PN 35, T 185 C, chromovaný R250D 1"1/2 červený	kus	6,00000		0,00		Vlastní
102	551142180	kulový kohout s vypouštěním PN 35, T 185 C, chromovaný R250DS 1"1/2	kus	5,00000		0,00		Vlastní
103	72225014PC1	Hydrantový systém s tvarově stálou hadicí D19 -30bm - prosklená dvířka - proudnice ekv. 6 -, 710/710/200 q=0,30l/s	soubor	5,00000		0,00		Vlastní
104	722260813	Demontáž vodoměrů závitových G 1	kus	1,00000		0,00		Vlastní
105	722290226	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50	m	687,00000		0,00		Vlastní
106	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	687,00000		0,00		Vlastní
107	722290823	Přemístění vnitrostaveništní demontovaných hmot pro vnitřní vodovod v objektech výšky do 24 m	t	0,12000		0,00		Vlastní
108	998722103	Přesun hmot tonážní tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v do 24 m	t	0,83700		0,00		Vlastní
Díl: 725		Zařizovací předměty				0,00		
109	725111131	Splachovač nádržkový plastový vysokopoložený	soubor	1,00000		0,00		Vlastní
110	725119122	Montáž klozetových mís kombi	kus	15,00000		0,00		Vlastní
111	642320010	kombiklozet keramický hluboké splachování odpad vodorovný bílý	kus	6,00000		0,00		Vlastní
112	642342110	mísa keramická ke kombiklozetu hluboké splachování odpad VARIO - zvýšená výška bílá	kus	9,00000		0,00		Vlastní
113	642340810	nádrž klozetu bílá se splachovacím mechanismem	kus	9,00000		0,00		Vlastní
114	725219102	Montáž umyvadla připevněného na šrouby do zdíva	soubor	15,00000		0,00		Vlastní
115	642110320	umyvadlo keramické závěsné 60 x 45 cm bílé	kus	6,00000		0,00		Vlastní
116	642110230	umyvadlo keramické závěsné bezbariérové 64 x 55 cm bílé	kus	9,00000		0,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	036_2018_CU Celková rekonstrukce bytového domu Plynářská 263/8 v Brně	
O:	SO 01	Bytový dům
R:	D1.4 a	Zdravotně technické instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
117	642110240	sifon pro zdravotní umyvadlo	kus	9,00000		0,00		Vlastní
118	725249101	Montáž vaničky sprchové	soubor	1,00000		0,00		Vlastní
119	642938530	vanička keramická sprchová čtvrtkruhová bílá 80x80x6,5 cm	kus	1,00000		0,00		Vlastní
120	725319111	Montáž dřezu ostatních typů	soubor	15,00000		0,00		Vlastní
121	725339111	Montáž výlevky	soubor	1,00000		0,00		Vlastní
122	642711010	výlevka keramická bílá	kus	1,00000		0,00		Vlastní
123	725813111	Ventil rohový TE 67 G 1/2 s filtrem	soubor	90,00000		0,00		Vlastní
124	725819401	Montáž ventilů rohových G 1/2 s přípojovací trubičkou	soubor	16,00000		0,00		Vlastní
125	5514104PC	ventil rohový TE67 s trubičkou SAM 1/2"	kus	16,00000		0,00		Vlastní
126	725829121	Montáž baterie umyvadlové nástěnné pákové a klasické ostatní typ	kus	1,00000		0,00		Vlastní
127	5514312pc	baterie dřezová nástěnná páková 1/2"x250 mm k výlevce	kus	1,00000		0,00		Vlastní
128	725829131	Montáž baterie umyvadlové stojánkové G 1/2 ostatní typ	kus	30,00000		0,00		Vlastní
129	5514314pc1	baterie umyvadlová páková stojánková G1/2	kus	6,00000		0,00		Vlastní
130	551456920	baterie umyvadlová stojánková páková s prodlouženou pákou (lékařská)	kus	9,00000		0,00		Vlastní
131	5514314pc2	baterie dřezová páková stojánková G1/2	kus	15,00000		0,00		Vlastní
132	725849411	Montáž baterie sprchové nástěnné s nastavitelnou výškou sprchy	kus	15,00000		0,00		Vlastní
133	551455310	kompletní sprchový SET 050/1,0	kus	15,00000		0,00		Vlastní
134	725980121	Dvířka 15/15	kus	6,00000		0,00		Vlastní
135	725980123	Dvířka 30/30	kus	15,00000		0,00		Vlastní
136	998725103	Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v objektech v do 24 m	t	0,76100		0,00		Vlastní
Díl: 732		Strojovny				0,00		
137	732331711	Nádoba tlaková expanzní s membránou závitové připojení PN 1,0 o objemu 8 litrů	soubor	2,00000		0,00		Vlastní
138	732429111	Montáž čerpadla oběhového spirálního DN 25 do potrubí	soubor	2,00000		0,00		Vlastní
139	4261058PC1	čerpadlo oběhové teplovodní Z 20/1 EM 230V PN10	kus	2,00000		0,00		Vlastní
140	4261058PC2	Denní spínací hodiny	kus	2,00000		0,00		Vlastní
141	998732102	Přesun hmot tonážní pro strojovny v objektech v do 12 m	t	0,01800		0,00		Vlastní
Díl: 734		Armatury				0,00		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	036_2018_CU Celková rekonstrukce bytového domu Plynářská 263/8 v Brně	
O:	SO 01	Bytový dům
R:	D1.4 a	Zdravotně technické instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
142	734169411	Montáž odvaděče kondenzátu přírubového DN 15	soubor	1,00000		0,00		Vlastní
143	4261PC	přečerpávač kondenzátu HiDrainLift 3 3-35; 0,4kW; 230V; 50 Hz	kus	1,00000		0,00		Vlastní
144	734421102	Tlakoměr s pevným stonkem a zpětnou klapkou tlak 0-16 bar průměr 63 mm spodní připojení+ návarek	kus	2,00000		0,00		Vlastní
145	998734103	Přesun hmot tonážní pro armatury v objektech v do 24 m	t	0,01200		0,00		Vlastní
Díl: M21		Elektromontáže				0,00		
146	210021063	Osazení výstražné fólie z PVC	m	7,00000		0,00		Vlastní
147	283234210	fólie varovná PE šíře 33 cm s potiskem	m	7,63000		0,00		Vlastní
148	210800004	Montáž měděných vodičů CYY 6 mm ²	m	7,00000		0,00		Vlastní
149	341408440	vodič izolovaný s Cu jádrem 6 mm ²	m	7,00000		0,00		Vlastní
Díl: 900		HZS				0,00		
150	HZS4232	Hodinová zúčtovací sazba technik odborný-demontáže, revize, nepředvídatelné náklady	hod	40,00000		0,00		Vlastní

Celkem	0,00
---------------	-------------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	036_2018_CU Celková rekonstrukce bytového domu Plynářská 263/8 v Brně	
O:	SO 01	Bytový dům
R:	D1.4 b	Vytápění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
Díl: 713		Izolace tepelné				0,00		
1	vlastní cena	Montáž izolace potrubí z PE	m	930,00000		0,00		Vlastní
2	vlastní cena	Tepelná izolace potrubí - návleková trubice z pěnového polyetylenu v šedočerné barvě s uzavřenou, buněčnou strukturou laminované zesílenou hliníkovou fólií. 18x13 mm	m	930,00000		0,00		Vlastní
3	vlastní cena	Tvarovky a ohyby izolace z polyethylenu, součinitel tepelné vodivosti min. 0,038 W/mK	%	0,30000		0,00		Vlastní
4	vlastní cena	Montáž izolace potrubí z minerální vlny	m	388,00000		0,00		Vlastní
5	vlastní cena	Řezané potrubní izolační pouzdro z minerální vlny s polepem z hliníkové fólie vyztužené skleněnou, mřížkou. Pouzdra jsou na podélném spoji opatřené přesahem fólie se samolepicí páskou. Rozměr 15 x 30 mm	m	209,00000		0,00		Vlastní
6	vlastní cena	Řezané potrubní izolační pouzdro z minerální vlny s polepem z hliníkové fólie vyztužené skleněnou, mřížkou. Pouzdra jsou na podélném spoji opatřené přesahem fólie se samolepicí páskou. Rozměr 18 x 30 mm	m	20,00000		0,00		Vlastní
7	vlastní cena	Řezané potrubní izolační pouzdro z minerální vlny s polepem z hliníkové fólie vyztužené skleněnou, mřížkou. Pouzdra jsou na podélném spoji opatřené přesahem fólie se samolepicí páskou. Rozměr 22 x 30 mm	m	40,00000		0,00		Vlastní
8	vlastní cena	Řezané potrubní izolační pouzdro z minerální vlny s polepem z hliníkové fólie vyztužené skleněnou, mřížkou. Pouzdra jsou na podélném spoji opatřené přesahem fólie se samolepicí páskou. Rozměr 28 x 40 mm	m	90,00000		0,00		Vlastní
9	vlastní cena	Řezané potrubní izolační pouzdro z minerální vlny s polepem z hliníkové fólie vyztužené skleněnou, mřížkou. Pouzdra jsou na podélném spoji opatřené přesahem fólie se samolepicí páskou. Rozměr 35 x 40 mm	m	20,00000		0,00		Vlastní
10	vlastní cena	Řezané potrubní izolační pouzdro z minerální vlny s polepem z hliníkové fólie vyztužené skleněnou, mřížkou. Pouzdra jsou na podélném spoji opatřené přesahem fólie se samolepicí páskou. Rozměr 42 x 50 mm	m	4,00000		0,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	036_2018_CU Celková rekonstrukce bytového domu Plynářská 263/8 v Brně	
O:	SO 01	Bytový dům
R:	D1.4 b	Vytápění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
11	vlastnícena	Řezané potrubní izolační pouzdro z minerální vlny s polepem z hliníkové fólie vyztužené skleněnou, mřížkou. Pouzdra jsou na podélném spoji opatřené přesahem fólie se samolepicí páskou. Rozměr 54 x 50 mm	m	5,00000		0,00		Vlastní
12	vlastnícena	Tvarovky a ohyby izolace z minerální vlny, kaširované Al fólií se skleněnou mřížkou	%	0,40000		0,00		Vlastní
13	vlastnícena	Skružovatelná rohož z minerální vlny s povrchovou úpravou ALS tl. 100 mm	m2	5,00000		0,00		Vlastní
14	vlastnícena	Montáž deskové izolace	m2	5,00000		0,00		Vlastní
15	vlastnícena	Tepelná izolace armatur	kus	81,00000		0,00		Vlastní
16	998713103	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 24 m	t	0,30000		0,00		Vlastní
Díl: 733		Rozvod potrubí				0,00		
17	733223102	Potrubí měděné tvrdé spojované měkkým pájením D 15x1	m	209,00000		0,00		Vlastní
18	733223103	Potrubí měděné tvrdé spojované měkkým pájením D 18x1	m	20,00000		0,00		Vlastní
19	733223104	Potrubí měděné tvrdé spojované měkkým pájením D 22x1	m	40,00000		0,00		Vlastní
20	733223105	Potrubí měděné tvrdé spojované měkkým pájením D 28x1,5	m	90,00000		0,00		Vlastní
21	733223106	Potrubí měděné tvrdé spojované měkkým pájením D 35x1,5	m	20,00000		0,00		Vlastní
22	733223107	Potrubí měděné tvrdé spojované měkkým pájením D 42x1,5	m	4,00000		0,00		Vlastní
23	733223108	Potrubí měděné tvrdé spojované měkkým pájením D 54x2	m	5,00000		0,00		Vlastní
24	733322102	Potrubí plastové IVAR.ALPEX-DUO XS spojované mechanicky násuvnou objímkou D 16x2	m	930,00000		0,00		Vlastní
25	733391101	Zkouška těsnosti potrubí plastové do D 32x3,0	m	930,00000		0,00		Vlastní
26	733291101	Zkouška těsnosti potrubí měděné do D 35x1,5	m	359,00000		0,00		Vlastní
27	733291102	Zkouška těsnosti potrubí měděné do D 64x2	m	29,00000		0,00		Vlastní
28	vlastnícena	Protipožární ucpávky	kus	42,00000		0,00		Vlastní
29	998733103	Přesun hmot tonážní pro rozvody potrubí v objektech v do 24 m	t	0,05000		0,00		Vlastní
Díl: 734		Armatury				0,00		
30	734211120	Ventil závitový odvzdušňovací G 1/2 PN 14 do 120°C automatický	kus	6,00000		0,00		Vlastní
31	734209113	Montáž armatury závitové s dvěma závity G 1/2	kus	163,00000		0,00		Vlastní
32	vlastnícena	Vyvažovací ventil STAD s vypouštěním DN 15	kus	15,00000		0,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	036_2018_CU Celková rekonstrukce bytového domu Plynářská 263/8 v Brně	
O:	SO 01	Bytový dům
R:	D1.4 b	Vytápění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
33	734291242	Filtr závitový přímý G 1/2 PN 16 do 130°C s vnitřními závit	kus	15,00000		0,00		Vlastní
34	734292713	Kohout kulový přímý G 1/2 PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	15,00000		0,00		Vlastní
35	734292723	Kohout kulový přímý G 1/2 PN 42 do 185°C vnitřní závit s vypouštěním	kus	19,00000		0,00		Vlastní
36	734292725	Kohout kulový přímý G 1 PN 42 do 185°C vnitřní závit s vypouštěním	kus	4,00000		0,00		Vlastní
37	734292726	Kohout kulový přímý G 5/4 PN 42 do 185°C vnitřní závit s vypouštěním	kus	2,00000		0,00		Vlastní
38	vlastnícena	Montáž měřiče tepla do DN 25	kus	15,00000		0,00		Vlastní
39	vlastnícena	Měřič tepla Sharky 775, DN 15, 0,6 m3	kus	15,00000		0,00		Vlastní
40	vlastnícena	Kulový ventil s jímkou DN 15 (G 3/4'')	kus	15,00000		0,00		Vlastní
41	vlastnícena	Odečtová sada E4WMR-INT s integrovanou anténou (USB Stick)	kus	1,00000		0,00		Vlastní
42	vlastnícena	Šroubení DN 15	kus	15,00000		0,00		Vlastní
43	vlastnícena	Hlavice termostatická upevnění maticí M30 x 1,5, teplota prostoru 8 až 28 °C, ovládání ruční, s, aretací proti nepovolené manipulaci, se zajištěním proti krádeži	kus	59,00000		0,00		Vlastní
44	vlastnícena	Montáž termostatické hlavice	kus	59,00000		0,00		Vlastní
45	vlastnícena	Šroubení radiátorové pro desková tělesa s vestavěným termostatickým ventilem; 1/2" vnitřní z., 3/4", vnější závit, tvar rohové, s možností uzavření a vypuštění, přípojovací rozteč 50 mm	kus	59,00000		0,00		Vlastní
46	nabcena	Radiátorové rohové šroubení k trubkovým koupelnovým žebříkům s integrovaným, přednastavitelným, ventilem, s možností uzavření a vypuštění, přípojovací rozteč 50 mm, přívod je u hlavice	kus	15,00000		0,00		Vlastní
47	vlastnícena	Kryt ventilu k trubkovým koupelnovým žebříkům, rohový, barva bílá, válcového tvaru (k otopným, žebříkům)	kus	15,00000		0,00		Vlastní
48	vlastnícena	Svěrné šroubení pro plastové trubky 16x2	kus	148,00000		0,00		Vlastní
49	vlastnícena	Montáž armatur závitových se 4závity, G 1/2	kus	74,00000		0,00		Vlastní
50	998734103	Přesun hmot tonážní pro armatury v objektech v do 24 m	t	0,20000		0,00		Vlastní
Díl: 735		Otopná tělesa				0,00		
51	735159110	Montáž otopných těles panelových jednořadých délky do 1500 mm	kus	21,00000		0,00		Vlastní
52	735159210	Montáž otopných těles panelových dvouřadých délky do 1140 mm	kus	29,00000		0,00		Vlastní
53	735159220	Montáž otopných těles panelových dvouřadých délky do 1500 mm	kus	4,00000		0,00		Vlastní
54	735159310	Montáž otopných těles panelových třířadých délky do 1140 mm	kus	5,00000		0,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	036_2018_CU Celková rekonstrukce bytového domu Plynářská 263/8 v Brně	
O:	SO 01	Bytový dům
R:	D1.4 b	Vytápění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
55	735164511	Montáž otopného tělesa trubkového na stěnu výšky tělesa do 1500 mm	kus	15,00000		0,00		Vlastní
56	vlastnícena	Koupelnové trubkové těleso rovné se středovým připojením s připojovací roztečí 50 mm. Typ KLCM, 1220x500	kus	5,00000		0,00		Vlastní
57	vlastnícena	Koupelnové trubkové těleso rovné se středovým připojením s připojovací roztečí 50 mm. Typ KLCM, 1220x600	kus	5,00000		0,00		Vlastní
58	vlastnícena	Koupelnové trubkové těleso rovné se středovým připojením s připojovací roztečí 50 mm. Typ KLCM, 1500x500	kus	1,00000		0,00		Vlastní
59	vlastnícena	Koupelnové trubkové těleso rovné se středovým připojením s připojovací roztečí 50 mm. Typ KLCM, 1500x600	kus	4,00000		0,00		Vlastní
60	vlastnícena	Otopná tělesa panelová počet desek 1, počet přidavných přestupných ploch 1, provedení ventil kompaktní, pravé spodní připojení, s nuceným oběhem, čelní deska profilovaná, typ 11 VK 500 x 400, výška / délka 500 / 400 mm	kus	2,00000		0,00		Vlastní
61	vlastnícena	Otopná tělesa panelová počet desek 1, počet přidavných přestupných ploch 1, provedení ventil kompaktní, pravé spodní připojení, s nuceným oběhem, čelní deska profilovaná, typ 11 VK 500 x 500, výška / délka 500 / 500 mm	kus	4,00000		0,00		Vlastní
62	vlastnícena	Otopná tělesa panelová počet desek 1, počet přidavných přestupných ploch 1, provedení ventil kompaktní, pravé spodní připojení, s nuceným oběhem, čelní deska profilovaná, typ 11 VK 600 x 400, výška / délka 600 / 400 mm	kus	1,00000		0,00		Vlastní
63	vlastnícena	Otopná tělesa panelová počet desek 1, počet přidavných přestupných ploch 1, provedení ventil kompaktní, pravé spodní připojení, s nuceným oběhem, čelní deska profilovaná, typ 11 VK 600 x 500, výška / délka 600 / 500 mm	kus	5,00000		0,00		Vlastní
64	vlastnícena	Otopná tělesa panelová počet desek 1, počet přidavných přestupných ploch 1, provedení ventil kompaktní, pravé spodní připojení, s nuceným oběhem, čelní deska profilovaná, typ 11 VK 600 x 600, výška / délka 600 / 600 mm	kus	5,00000		0,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	036_2018_CU Celková rekonstrukce bytového domu Plynářská 263/8 v Brně	
O:	SO 01	Bytový dům
R:	D1.4 b	Vytápění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
65	vlastní cena	Otopná tělesa panelová počet desek 1, počet přidavných přestupných ploch 1, provedení ventil kompaktní, , pravé spodní připojení, s nuceným oběhem, čelní deska profilovaná, typ 11 VK 600 x 700, výška / délka 600 / 700 mm	kus	4,00000		0,00		Vlastní
66	vlastní cena	Otopná tělesa panelová počet desek 2, počet přidavných přestupných ploch 1, provedení ventil kompaktní, , pravé spodní připojení, s nuceným oběhem, čelní deska profilovaná, typ 21 VK 600 x 500, výška / délka 600 / 500 mm	kus	4,00000		0,00		Vlastní
67	vlastní cena	Otopná tělesa panelová počet desek 2, počet přidavných přestupných ploch 1, provedení ventil kompaktní, , pravé spodní připojení, s nuceným oběhem, čelní deska profilovaná, typ 21 VK 600 x 600, výška / délka 600 / 600 mm	kus	1,00000		0,00		Vlastní
68	vlastní cena	Otopná tělesa panelová počet desek 2, počet přidavných přestupných ploch 1, provedení ventil kompaktní, , pravé spodní připojení, s nuceným oběhem, čelní deska profilovaná, typ 21 VK 600 x 700, výška / délka 600 / 700 mm	kus	6,00000		0,00		Vlastní
69	vlastní cena	Otopná tělesa panelová počet desek 2, počet přidavných přestupných ploch 1, provedení ventil kompaktní, , pravé spodní připojení, s nuceným oběhem, čelní deska profilovaná, typ 21 VK 600 x 800, výška / délka 600 / 800 mm	kus	6,00000		0,00		Vlastní
70	vlastní cena	Otopná tělesa panelová počet desek 2, počet přidavných přestupných ploch 1, provedení ventil kompaktní, , pravé spodní připojení, s nuceným oběhem, čelní deska profilovaná, typ 21 VK 600 x 1000, výška / délka 600 / 1000 mm	kus	3,00000		0,00		Vlastní
71	vlastní cena	Otopná tělesa panelová počet desek 2, počet přidavných přestupných ploch 1, provedení ventil kompaktní, , pravé spodní připojení, s nuceným oběhem, čelní deska profilovaná, typ 21 VK 600 x 1100, výška / délka 600 / 1100 mm	kus	1,00000		0,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	036_2018_CU Celková rekonstrukce bytového domu Plynářská 263/8 v Brně	
O:	SO 01	Bytový dům
R:	D1.4 b	Vytápění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
72	vlastnícena	Otopná tělesa panelová počet desek 2, počet přidavných přestupných ploch 1, provedení ventil kompaktní, , pravé spodní připojení, s nuceným oběhem, čelní deska profilovaná, typ 21 VK 600 x 1200, výška / délka 600 / 1200 mm	kus	1,00000		0,00		Vlastní
73	vlastnícena	Otopná tělesa panelová počet desek 2, počet přidavných přestupných ploch 2, provedení ventil kompaktní, , pravé spodní připojení, s nuceným oběhem, čelní deska profilovaná, typ 22 VK 600 x 600, výška / délka 600 / 600 mm	kus	1,00000		0,00		Vlastní
74	vlastnícena	Otopná tělesa panelová počet desek 2, počet přidavných přestupných ploch 2, provedení ventil kompaktní, , pravé spodní připojení, s nuceným oběhem, čelní deska profilovaná, typ 22 VK 600 x 800, výška / délka 600 / 800 mm	kus	3,00000		0,00		Vlastní
75	vlastnícena	Otopná tělesa panelová počet desek 2, počet přidavných přestupných ploch 2, provedení ventil kompaktní, , pravé spodní připojení, s nuceným oběhem, čelní deska profilovaná, typ 22 VK 600 x 1000, výška / délka 600 / 1000 mm	kus	4,00000		0,00		Vlastní
76	vlastnícena	Otopná tělesa panelová počet desek 2, počet přidavných přestupných ploch 2, provedení ventil kompaktní, , pravé spodní připojení, s nuceným oběhem, čelní deska profilovaná, typ 22 VK 600 x 1200, výška / délka 600 / 1200 mm	kus	3,00000		0,00		Vlastní
77	vlastnícena	Otopná tělesa panelová počet desek 3, počet přidavných přestupných ploch 3, provedení ventil kompaktní, , pravé spodní připojení, s nuceným oběhem, čelní deska profilovaná, typ 33 VK 600 x 700, výška / délka 600 / 700 mm	kus	3,00000		0,00		Vlastní
78	vlastnícena	Otopná tělesa panelová počet desek 3, počet přidavných přestupných ploch 3, provedení ventil kompaktní, , pravé spodní připojení, s nuceným oběhem, čelní deska profilovaná, typ 33 VK 600 x 800, výška / délka 600 / 800 mm	kus	1,00000		0,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	036_2018_CU Celková rekonstrukce bytového domu Plynářská 263/8 v Brně	
O:	SO 01	Bytový dům
R:	D1.4 b	Vytápění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
79	vlastní cena	Otopná tělesa panelová počet desek 3, počet přídavných přestupných ploch 3, provedení ventil kompaktní, pravé spodní připojení, s nuceným oběhem, čelní deska profilovaná, typ 33 VK 600 x 900, výška / délka 600 / 900 mm	kus	1,00000		0,00		Vlastní
80	998735103	Přesun hmot tonážní pro otopná tělesa v objektech v do 24 m	t	1,35000		0,00		Vlastní
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				0,00		
81	767995111	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 5 kg	kg	200,00000		0,00		Vlastní
82	vlastní cena	Závitová tyč AM8x1000 4.8 pozink., Závit – M8, délka - 1000 mm, Složení materiálu - Stupeň oceli 4.8, - DIN 976-1, Povrchová úprava - Pozinkováno	kus	160,00000		0,00		Vlastní
83	vlastní cena	Závitová tyč AM8x1000 4.8 pozink., Závit – M8, délka - 1000 mm, Složení materiálu - Stupeň oceli 4.8, - DIN 976-1, Povrchová úprava - Pozinkováno	kus	30,00000		0,00		Vlastní
84	vlastní cena	Objímka potrubí MP-LHI 12-16 1/4" M8, Rozsah upínání – D 12 - 16 mm, Maximální zatížení - F 400 N, Snížení hlučnosti - 17 dB (A), Šroubová svorka - M5, Uťahovací moment upínacího šroubu M5 - 2 Nm, složení materiálu - DC01 - DIN EN 10130, Povrchová úprava pozink, Izolační materiál - EPDM pryž	kus	174,00000		0,00		Vlastní
85	vlastní cena	Objímka potrubí MP-LHI 16-20 3/8" M8, Rozsah upínání – D 16 - 20 mm, Maximální zatížení - F 400 N, Snížení hlučnosti - 17 dB (A), Šroubová svorka - M5, Uťahovací moment upínacího šroubu M5 - 2 Nm, složení materiálu - DC01 - DIN EN 10130, Povrchová úprava pozink, Izolační materiál - EPDM pryž	kus	16,00000		0,00		Vlastní
86	vlastní cena	Objímka potrubí MP-LHI 20-25 1/2" M8, Rozsah upínání – D 20 - 25 mm, Maximální zatížení - F 400 N, Snížení hlučnosti - 17 dB (A), Šroubová svorka - M5, Uťahovací moment upínacího šroubu M5 - 2 Nm, složení materiálu - DC01 - DIN EN 10130, Povrchová úprava pozink, Izolační materiál - EPDM pryž	kus	26,00000		0,00		Vlastní
87	vlastní cena	Objímka potrubí MP-LHI 25-31 3/4" M8, Rozsah upínání – D 25 - 31 mm, Maximální zatížení - F 400 N, Snížení hlučnosti - 17 dB (A), Šroubová svorka - M5, Uťahovací moment upínacího šroubu M5 - 2 Nm, složení materiálu - DC01 - DIN EN 10130, Povrchová úprava pozink, Izolační materiál - EPDM pryž	kus	52,00000		0,00		Vlastní
88	nabízená	Objímka potrubí MP-LHI 31-38 1" M8, Rozsah upínání – D 31 - 38 mm, Maximální zatížení - F 400 N, Snížení hlučnosti - 17 dB (A), Šroubová svorka - M5, Uťahovací moment upínacího šroubu M5 - 2 Nm,	kus	10,00000		0,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	036_2018_CU Celková rekonstrukce bytového domu Plynářská 263/8 v Brně	
O:	SO 01	Bytový dům
R:	D1.4 b	Vytápění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
složení materiálu - DC01 - DIN EN 10130, Povrchová úprava pozink, Izolační materiál - EPDM pryž								
89	nabcena	Objímka potrubí MP-LHI 38-45 1 1/4" M8, Rozsah upínání – D 38 - 45 mm, Maximální zatížení - F 750 N,, Snížení hlučnosti - 17 dB (A), Šroubová svorka - M5, Utahovací moment upínacího šroubu M5 - 2 Nm,	kus	2,00000		0,00		Vlastní
složení materiálu - DC01 - DIN EN 10130, Povrchová úprava pozink, Izolační materiál - EPDM pryž								
90	vlastnícena	Objímka potrubí MP-LHI 52-59 M8, Rozsah upínání – D 52 - 59 mm, Maximální zatížení - F 750 N,, Snížení hlučnosti - 17 dB (A), Šroubová svorka - M5, Utahovací moment upínacího šroubu M5 - 2 Nm,	kus	2,00000		0,00		Vlastní
složení materiálu - DC01 - DIN EN 10130, Povrchová úprava pozink, Izolační materiál - EPDM pryž								
91	998767103	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 24 m	t	0,20000		0,00		Vlastní
Díl: 783		Nátěry						
						0,00		
92	783327101	Krycí jednonásobný akrylátový nátěr zámečnických konstrukcí	m2	5,00000		0,00		Vlastní
93	783324101	Základní jednonásobný akrylátový nátěr zámečnických konstrukcí	m2	5,00000		0,00		Vlastní
Díl: VRN		Vedlejší rozpočtové náklady						
						0,00		
94	73101	Zařízení staveniště	kus	1,00000		0,00		Vlastní
Díl: OST		Ostatní rozpočtové náklady						
						0,00		
95	vlastnícena	Dokumentace skutečného stavu včetně fotodokumentace skrytých a těžko přístupných částí	soubor	1,00000		0,00		Vlastní
96	vlastnícena	Demontáž stávajícího vytápěcího systému	hod.	100,00000		0,00		Vlastní
97	vlastnícena	Zednické výpomoci	hod.	96,00000		0,00		Vlastní
98	vlastnícena	Topná zkouška	hod.	72,00000		0,00		Vlastní
99	vlastnícena	Zaregulování a zprovoznění systému	hod.	40,00000		0,00		Vlastní
Celkem						0,00		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	036_2018_CU Celková rekonstrukce bytového domu Plynářská 263/8 v Brně	
O:	SO 01	Bytový dům
R:	D1.4 c	Vzduchotechnika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
Díl: 1		Zařízení č. 1				0,00		
1	1.1	Radiální ventilátor s doběhem, do podhledu, vč nezbytného příslušenství. V=50-80m3/h, Pext=100Pa., N=30W/230V	ks	21,00000		0,00		Vlastní
2	1.10	Potrubí kruhové spiro; do ø180mm; 25% tvarovek	bm	130,00000		0,00		Vlastní
3	1.11	Potrubí ohebné, zvukově izolované ø100mm	bm	21,00000		0,00		Vlastní
4	1.20	Protidešťový výfukový kus šikmý ø180, se sítí proti ptákům, vč průchodky pro potrubí ø180 plochou, střechem	ks	3,00000		0,00		Vlastní
Díl: 2		Zařízení č. 2				0,00		
5	2.1	Kuchyňský odsávací zákryt s osvětlením, vč nezbytného příslušenství.V=150m3/h,N=130W/230V	ks	15,00000		0,00		Vlastní
6	2.10	Potrubí kruhové spiro; do ø180mm; 25% tvarovek	bm	150,00000		0,00		Vlastní
7	2.11	Potrubí ohebné, zvukově izolované ø100mm	bm	15,00000		0,00		Vlastní
8	2.20	Protidešťový výfukový kus šikmý ø180, se sítí proti ptákům, vč průchodky pro potrubí ø180 plochou, střechem	ks	3,00000		0,00		Vlastní
9	2.21	Zpětná gravitační klapka těsná ø100mm	ks	15,00000		0,00		Vlastní
Díl: 3		Zařízení č. 3				0,00		
10	3.1	diagonální ventilátor do kruhového potrubí, vč pružných manžet a nezbytného příslušenství.V=600m3/h, Pext= 100Pa, N=100W/230V	ks	1,00000		0,00		Vlastní
11	3.10	Potrubí kruhové spiro; do ø200mm; 25% tvarovek	bm	8,00000		0,00		Vlastní
12	3.20	Výústka průmyslová dvouřadá pro kruhové potrubí 500x100 bez regulace	ks	2,00000		0,00		Vlastní
13	3.21	Krycí síto z tahokovu 400x250	ks	2,00000		0,00		Vlastní
14	3.30	Požární klapka EI90, 400x250 s tavným drátem a koncovým spínačem	ks	1,00000		0,00		Vlastní
Díl: 4		Zařízení č. 4				0,00		
15	4.1	diagonální ventilátor do kruhového potrubí, vč. pružných manžet a nezbytného, příslušenství.V=250m3/h Pext= 100Pa, N=75W/230V	ks	1,00000		0,00		Vlastní
16	4.10	Potrubí kruhové spiro; ø100mm; 25% tvarovek	bm	22,00000		0,00		Vlastní
17	4.20	Ventil univerzální plastový ø100mm	ks	9,00000		0,00		Vlastní
18	4.21	Žaluzie plastová samotižná ø100mm, bílá	ks	5,00000		0,00		Vlastní
Díl: 5		Zařízení č. 5				0,00		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	036_2018_CU Celková rekonstrukce bytového domu Plynářská 263/8 v Brně	
O:	SO 01	Bytový dům
R:	D1.4 c	Vzduchotechnika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
19	5.1	radiální potrubní ventilátor 400x250, vč pružných manžet, protimrazové klapky se servem a, nezbytného příslušenství. V=1600m3/h Pext= 200Pa, N=350W/230V	ks	1,00000		0,00		Vlastní
20	5.2	Přetlaková klapka s přesným nastavením tlaku, nastavená na 50Pa, 500x315 pro zabudování do stěny.	ks	1,00000		0,00		Vlastní
21	5.10	Potrubí čtyřhranné pozink sk.1; do obvodu 1500mm 50% tvarovek	m2	12,00000		0,00		Vlastní
22	5.20	Protidešťová žaluzie 315x800, se sítí	ks	1,00000		0,00		Vlastní
23	5.21	Protidešťová žaluzie 500x315, se sítí	ks	1,00000		0,00		Vlastní
24	5.22	Krycí síto z tahokovu 500x250	ks	1,00000		0,00		Vlastní
Díl: 6		Zařízení č. 6				0,00		
25	6.1	Přívodní bytová větrací jednotka k zabudování na stěnu s hlukovým útlumem 50dB, vč průchozího, potrubí přes stěnu, venkovní mřížky a nezbytného příslušenství.	ks	5,00000		0,00		Vlastní
Díl: 7		Zařízení č. 7				0,00		
26	7.1	Montážní spojovací a těsnící materiál vč materiálu na závěsy a konzoly	kg	150,00000		0,00		Vlastní
27	7.2	Požární izolace EI45	m2	10,00000		0,00		Vlastní
Celkem						0,00		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	036_2018_CU Celková rekonstrukce bytového domu Plynářská 263/8 v Brně	
O:	SO 01	Bytový dům
R:	D1.4 d	Silnoproudá elektrotechnika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
Díl: 1		SILNOPROUD MATERIÁL NOSNÝ				0,00		
1	Pol__1	TRUBKA SUPERMONOFLEX SMNF 16	M	120,00000		0,00		Vlastní
		TRUBKA SUPERMONOFLEX SMNF 16						
2	Pol__2	TRUBKA SUPERMONOFLEX SMNF 20	M	130,00000		0,00		Vlastní
		TRUBKA SUPERMONOFLEX SMNF 20						
3	Pol__3	TRUBKA SUPERMONOFLEX SMNF 25	M	160,00000		0,00		Vlastní
		TRUBKA SUPERMONOFLEX SMNF 25						
4	Pol__4	TRUBKA SUPERMONOFLEX SMNF 32	M	90,00000		0,00		Vlastní
		TRUBKA SUPERMONOFLEX SMNF 32						
5	Pol__5	TRUBKA SUPERMONOFLEX SMNF 40	M	80,00000		0,00		Vlastní
		TRUBKA SUPERMONOFLEX SMNF 40						
6	Pol__6	TRUBKA SUPERMONOFLEX SMNF 50	M	60,00000		0,00		Vlastní
		TRUBKA SUPERMONOFLEX SMNF 50						
7	Pol__7	TRUBKA KOPOFLEX KPF 40	M	15,00000		0,00		Vlastní
		TRUBKA KOPOFLEX KPF 40						
8	Pol__8	TRUBKA KOPOFLEX KPF 50	M	15,00000		0,00		Vlastní
		TRUBKA KOPOFLEX KPF 50						
9	Pol__9	TRUBKA KOPOFLEX KPF 63	M	40,00000		0,00		Vlastní
		TRUBKA KOPOFLEX KPF 63						
10	Pol__10	TRUBKA KOPOFLEX KPF 110	M	5,00000		0,00		Vlastní
		TRUBKA KOPOFLEX KPF 110						
11	Pol__11	TRUBKA TUHÁ PVC 16	M	150,00000		0,00		Vlastní
		TRUBKA TUHÁ PVC 16						
12	Pol__12	TRUBKA TUHÁ PVC 20	M	210,00000		0,00		Vlastní
		TRUBKA TUHÁ PVC 20						
13	Pol__13	TRUBKA TUHÁ PVC 25	M	120,00000		0,00		Vlastní
		TRUBKA TUHÁ PVC 25						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	036_2018_CU Celková rekonstrukce bytového domu Plynářská 263/8 v Brně	
O:	SO 01	Bytový dům
R:	D1.4 d	Silnoproudá elektrotechnika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
14	Pol__14	TRUBKA TUHÁ PVC 32 TRUBKA TUHÁ PVC 32	M	40,00000		0,00		Vlastní
15	Pol__15	TRUBKA PANCÉŘOVÁ POZINK, 6263 ZN, 59 MM TRUBKA PANCÉŘOVÁ POZINK, 6263 ZN, 59 MM	M	35,00000		0,00		Vlastní
16	Pol__16	DRÁTĚNÝ ŽLAB ARKYS DZ 50/50, VČ. NOSNÉ KCE DRÁTĚNÝ ŽLAB ARKYS DZ 50/50, VČ. NOSNÉ KCE	M	25,00000		0,00		Vlastní
17	Pol__17	DRÁTĚNÝ ŽLAB ARKYS DZ 100/50, VČ. NOSNÉ KCE DRÁTĚNÝ ŽLAB ARKYS DZ 100/50, VČ. NOSNÉ KCE	M	20,00000		0,00		Vlastní
18	Pol__18	DRÁTĚNÝ ŽLAB ARKYS DZ 100/100, VČ. NOSNÉ KCE DRÁTĚNÝ ŽLAB ARKYS DZ 100/100, VČ. NOSNÉ KCE	M	20,00000		0,00		Vlastní
19	Pol__19	NOSNÁ KONSTRUKCE DO 5 KG NOSNÁ KONSTRUKCE DO 5 KG	KS	150,00000		0,00		Vlastní
20	Pol__20	NOSNÁ KONSTRUKCE DO 10 KG NOSNÁ KONSTRUKCE DO 10 KG	KS	65,00000		0,00		Vlastní
21	Pol__21	NOSNÁ KONSTRUKCE DO 20 KG NOSNÁ KONSTRUKCE DO 20 KG	KS	30,00000		0,00		Vlastní
22	Pol__22	NOSNÁ KONSTRUKCE DO 50 KG NOSNÁ KONSTRUKCE DO 50 KG	KS	10,00000		0,00		Vlastní
23	Pol__23	KRABICE PŘÍSTROJOVÁ KP 67 - ZDIVO KRABICE PŘÍSTROJOVÁ KP 67 - ZDIVO	KS	665,00000		0,00		Vlastní
24	Pol__24	KRABICE ROZVODNÁ KU 68-1903, S VÍČKEM A SVORKOVNICÍ KRABICE ROZVODNÁ KU 68-1903, S VÍČKEM A SVORKOVNICÍ	KS	85,00000		0,00		Vlastní
25	Pol__25	KRABICE ROZVODNÁ KR 97/5, S VÍČKEM KRABICE ROZVODNÁ KR 97/5, S VÍČKEM	KS	30,00000		0,00		Vlastní
26	Pol__26	KRABICE ROZVODNÁ LK 80/3, LIŠTOVÁ, S VÍČKEM KRABICE ROZVODNÁ LK 80/3, LIŠTOVÁ, S VÍČKEM	KS	15,00000		0,00		Vlastní
27	Pol__27	KRABICE ODBOČNÁ KU 68-1902	KS	34,00000		0,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	036_2018_CU Celková rekonstrukce bytového domu Plynářská 263/8 v Brně	
O:	SO 01	Bytový dům
R:	D1.4 d	Silnoproudá elektrotechnika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		KRABICE ODBOČNÁ KU 68-1902						
28	Pol__28	KRABICE ODBOČNÁ KO 97/5, S VÍČKEM	KS	95,00000		0,00		Vlastní
		KRABICE ODBOČNÁ KO 97/5, S VÍČKEM						
29	Pol__29	KRABICE S PRŮCHODKAMI 8101, IP 54, ACD	KS	85,00000		0,00		Vlastní
		KRABICE S PRŮCHODKAMI 8101, IP 54, ACD						
30	Pol__30	KRABICE S PRŮCHODKAMI 8111, IP 54, ACD	KS	40,00000		0,00		Vlastní
		KRABICE S PRŮCHODKAMI 8111, IP 54, ACD						
31	Pol__31	KRABICE S PRŮCHODKAMI 8117, IP 54, ACD	KS	30,00000		0,00		Vlastní
		KRABICE S PRŮCHODKAMI 8117, IP 54, ACD						
32	Pol__32	KRABICE KO 125 E, S VÍČKEM	KS	6,00000		0,00		Vlastní
		KRABICE KO 125 E, S VÍČKEM						
33	Pol__33	KRABICE KT 250/1, S VÍČKEM	KS	5,00000		0,00		Vlastní
		KRABICE KT 250/1, S VÍČKEM						
34	Pol__34	KRABICE KEZ, DO ZATEPLNÍ	KS	6,00000		0,00		Vlastní
		KRABICE KEZ, DO ZATEPLNÍ						
35	Pol__35	MONTÁŽNÍ DESKA MDZ, DO ZATEPLNÍ	KS	6,00000		0,00		Vlastní
		MONTÁŽNÍ DESKA MDZ, DO ZATEPLNÍ						
36	Pol__36	PŘÍCHYTKA DVOJITÁ KABELOVÁ, VČ. ŠROUBU, FUNKČNÍ ODOLNOST PŘI POŽÁRU	KS	95,00000		0,00		Vlastní
		PŘÍCHYTKA DVOJITÁ KABELOVÁ, VČ. ŠROUBU, FUNKČNÍ ODOLNOST PŘI POŽÁRU						
37	Pol__37	VODIČ CYA 50	M	120,00000		0,00		Vlastní
		VODIČ CYA 50						
38	Pol__38	KABEL CYKYJ 3x1,5	M	1 950,00000		0,00		Vlastní
		KABEL CYKYJ 3x1,5						
39	Pol__39	KABEL CYKYJ 3x2,5	M	3 150,00000		0,00		Vlastní
		KABEL CYKYJ 3x2,5						
40	Pol__40	KABEL CYKYJ 5x1,5	M	450,00000		0,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	036_2018_CU Celková rekonstrukce bytového domu Plynářská 263/8 v Brně	
O:	SO 01	Bytový dům
R:	D1.4 d	Silnoproudá elektrotechnika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		KABEL CYKYJ 5x1,5						
41	Pol__41	KABEL CYKYJ 5x2,5	M	340,00000		0,00		Vlastní
		KABEL CYKYJ 5x2,5						
42	Pol__42	KABEL CYKYJ 5x6	M	210,00000		0,00		Vlastní
		KABEL CYKYJ 5x6						
43	Pol__43	KABEL CYKYJ 4x70	M	30,00000		0,00		Vlastní
		KABEL CYKYJ 4x70						
44	Pol__44	KABEL CYKYO 3x1,5	M	530,00000		0,00		Vlastní
		KABEL CYKYO 3x1,5						
45	Pol__45	KABEL CYKYO 5x1,5	M	280,00000		0,00		Vlastní
		KABEL CYKYO 5x1,5						
46	Pol__46	KABEL CYKYO 7x1,5	M	30,00000		0,00		Vlastní
		KABEL CYKYO 7x1,5						
47	Pol__47	KABEL JYTY 4x1	M	80,00000		0,00		Vlastní
		KABEL JYTY 4x1						
48	Pol__48	KABEL JYTY 7x1	M	230,00000		0,00		Vlastní
		KABEL JYTY 7x1						
49	Pol__49	KABEL CXKHR-J 3 x 1,5	M	20,00000		0,00		Vlastní
		KABEL CXKHR-J 3 x 1,5						
50	Pol__50	KABEL CXKHR-J 5 x 1,5	M	110,00000		0,00		Vlastní
		KABEL CXKHR-J 5 x 1,5						
51	Pol__51	KABEL CXKHV-J 5 x 6	M	40,00000		0,00		Vlastní
		KABEL CXKHV-J 5 x 6						
52	Pol__52	ŠŇŮRA H07RN-F 3x1,5	M	45,00000		0,00		Vlastní
		ŠŇŮRA H07RN-F 3x1,5						
53	Pol__53	ŠŇŮRA H07RN-F 3x2,5	M	30,00000		0,00		Vlastní
		ŠŇŮRA H07RN-F 3x2,5						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	036_2018_CU Celková rekonstrukce bytového domu Plynářská 263/8 v Brně	
O:	SO 01	Bytový dům
R:	D1.4 d	Silnoproudá elektrotechnika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
54	Pol__54	ŠNŮRA H07RN-F 5x1,5 ŠNŮRA H07RN-F 5x1,5	M	40,00000		0,00		Vlastní
55	Pol__55	ŠNŮRA H07RN-F 5x2,5 ŠNŮRA H07RN-F 5x2,5	M	40,00000		0,00		Vlastní
56	Pol__56	VYPÍNAČ č.1, 250 V, 10 A, VČ. RÁMEČKU VYPÍNAČ č.1, 250 V, 10 A, VČ. RÁMEČKU	KS	42,00000		0,00		Vlastní
57	Pol__57	VYPÍNAČ č.5, 250 V, 10 A, VČ. RÁMEČKU VYPÍNAČ č.5, 250 V, 10 A, VČ. RÁMEČKU	KS	38,00000		0,00		Vlastní
58	Pol__58	VYPÍNAČ č.6, 250 V, 10 A, VČ. RÁMEČKU VYPÍNAČ č.6, 250 V, 10 A, VČ. RÁMEČKU	KS	50,00000		0,00		Vlastní
59	Pol__59	VYPÍNAČ č.7, 250 V, 10 A, VČ. RÁMEČKU VYPÍNAČ č.7, 250 V, 10 A, VČ. RÁMEČKU	KS	10,00000		0,00		Vlastní
60	Pol__60	VYPÍNAČ č.6+6, 250 V, 10 A, VČ. RÁMEČKU VYPÍNAČ č.6+6, 250 V, 10 A, VČ. RÁMEČKU	KS	28,00000		0,00		Vlastní
61	Pol__61	VYPÍNAČ č.1, 250 V, 10 A, SIG. DOUTNAVKA, VČ. RÁMEČKU VYPÍNAČ č.1, 250 V, 10 A, SIG. DOUTNAVKA, VČ. RÁMEČKU	KS	15,00000		0,00		Vlastní
62	Pol__62	OVLADAČ ZAPÍNACÍ, 1/0, 1/0So, 1/0S, 250 V, 10 A, VČ. RÁMEČKU OVLADAČ ZAPÍNACÍ, 1/0, 1/0So, 1/0S, 250 V, 10 A, VČ. RÁMEČKU	KS	22,00000		0,00		Vlastní
63	Pol__63	VYPÍNAČ č.1, 250 V, 10 A, IP 44, NA POVRCH VYPÍNAČ č.1, 250 V, 10 A, IP 44, NA POVRCH	KS	4,00000		0,00		Vlastní
64	Pol__64	VYPÍNAČ č.6, 250 V, 10 A, IP 44, NA POVRCH VYPÍNAČ č.6, 250 V, 10 A, IP 44, NA POVRCH	KS	2,00000		0,00		Vlastní
65	Pol__65	VYPÍNAČ č.7, 250 V, 10 A, IP 44, NA POVRCH VYPÍNAČ č.7, 250 V, 10 A, IP 44, NA POVRCH	KS	1,00000		0,00		Vlastní
66	Pol__66	VYPÍNAČ TROJPÓLOVÝ, 25 A, IP 65, NA POVRCH VYPÍNAČ TROJPÓLOVÝ, 25 A, IP 65, NA POVRCH	KS	1,00000		0,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	036_2018_CU Celková rekonstrukce bytového domu Plynárenská 263/8 v Brně	
O:	SO 01	Bytový dům
R:	D1.4 d	Silnoproudá elektrotechnika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
67	Pol__67	TERMOSTAT PROSTOROVÝ, 10 A, 250 V TERMOSTAT PROSTOROVÝ, 10 A, 250 V	KS	1,00000		0,00		Vlastní
68	Pol__68	SVORKOVNICE PĚTIPÓLOVÁ S KRYTEM A VYVODKOU, PRO POHYBLIVÝ PŘÍVOD, VČ. RÁMEČKU, 16 A, 400 V SVORKOVNICE PĚTIPÓLOVÁ S KRYTEM A VYVODKOU, PRO POHYBLIVÝ PŘÍVOD, VČ. RÁMEČKU, 16 A, 400 V	KS	15,00000		0,00		Vlastní
69	Pol__69	ZÁSUVKA JEDNONÁSOBNÁ, 250 V, 16 A, VČ. RÁMEČKU ZÁSUVKA JEDNONÁSOBNÁ, 250 V, 16 A, VČ. RÁMEČKU	KS	382,00000		0,00		Vlastní
70	Pol__70	ZÁSUVKA JEDNONÁSOBNÁ, 250 V, 16 A, IP 44, VČ. RÁMEČKU, VESTAVNÁ ZÁSUVKA JEDNONÁSOBNÁ, 250 V, 16 A, IP 44, VČ. RÁMEČKU, VESTAVNÁ	KS	2,00000		0,00		Vlastní
71	Pol__71	ZÁSUVKA JEDNONÁSOBNÁ, IP 44, 250 V, 16 A, S VÍČKEM, NA POVRCH ZÁSUVKA JEDNONÁSOBNÁ, IP 44, 250 V, 16 A, S VÍČKEM, NA POVRCH	KS	2,00000		0,00		Vlastní
72	Pol__72	ZÁSUVKA 400 V, 16 A, IP 44, NÁSTĚNNÁ ZÁSUVKA 400 V, 16 A, IP 44, NÁSTĚNNÁ	KS	1,00000		0,00		Vlastní
73	Pol__73	TLAČÍTKO V PROSKLEN. SKŘÍŇCE, CENTRAL/TOTAL STOP, 250 V, 10 A, 3x NO TLAČÍTKO V PROSKLEN. SKŘÍŇCE, CENTRAL/TOTAL STOP, 250 V, 10 A, 3x NO	KS	2,00000		0,00		Vlastní
74	Pol__74	TLAČÍTKO V PROSKLEN. SKŘÍŇCE, HLÁSIČ, 250 V, 10 A, 1x NO/NC TLAČÍTKO V PROSKLEN. SKŘÍŇCE, HLÁSIČ, 250 V, 10 A, 1x NO/NC	KS	6,00000		0,00		Vlastní
75	Pol__75	ČASOVÉ RELÉ DO PŘÍSTROJ. KRABICE KP 67, DT3 ČASOVÉ RELÉ DO PŘÍSTROJ. KRABICE KP 67, DT3	KS	30,00000		0,00		Vlastní
76	Pol__76	SNÍMAČ POHYBU NÁSTĚNNÝ, LC-MINI 180, BEG LUXOMAT SNÍMAČ POHYBU NÁSTĚNNÝ, LC-MINI 180, BEG LUXOMAT	KS	24,00000		0,00		Vlastní
77	Pol__77	OBJÍMKA A ŽÁROVKA 50 W OBJÍMKA A ŽÁROVKA 50 W	KS	90,00000		0,00		Vlastní
78	Pol__78	HLÁSIČ KOUŘE AKUSTICKÝ, AUTONOMNÍ HLÁSIČ KOUŘE AKUSTICKÝ, AUTONOMNÍ	KS	15,00000		0,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	036_2018_CU Celková rekonstrukce bytového domu Plynářská 263/8 v Brně	
O:	SO 01	Bytový dům
R:	D1.4 d	Silnoproudá elektrotechnika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
79	Pol__79	SADA PRO NOUZOVOU SIGNALIZACI WC IMOBILNÍ(KONTROLNÍ MODUL S ALARMEM, TLAČÍTKO SIGNÁLNÍ TAHOVÉ,, TLAČÍTKO RESETOVACÍ, TRANSFORMÁTOR, VČ. RÁMEČKŮ,KABEL JYSTY 4x2x0,8 DL. 20 M, TRUBKA SMNF 25 DL. 20 M) SADA PRO NOUZOVOU SIGNALIZACI WC IMOBILNÍ (KONTROLNÍ MODUL S ALARMEM, TLAČÍTKO SIGNÁLNÍ TAHOVÉ, TLAČÍTKO RESETOVACÍ, TRANSFORMÁTOR, VČ. RÁMEČKŮ, KABEL JYSTY 4x2x0,8 DL. 20 M, TRUBKA SMNF 25 DL. 20 M)	KS	9,00000		0,00		Vlastní
80	Pol__80	POŽÁRNÍ UCPÁVKA EI 60 DP1 POŽÁRNÍ UCPÁVKA EI 60 DP1	M2	3,50000		0,00		Vlastní
81	Pol__81	BEZPEČNOSTNÍ TABULKY BEZPEČNOSTNÍ TABULKY	KS	10,00000		0,00		Vlastní
82	Pol__82	OZNAČ. ŠTÍTEK NA KABEL OZNAČ. ŠTÍTEK NA KABEL	KS	180,00000		0,00		Vlastní
83	Pol__83	ŠTÍTEK OZNAČOVACÍ NA PŘÍSTROJE ŠTÍTEK OZNAČOVACÍ NA PŘÍSTROJE	KS	255,00000		0,00		Vlastní
84	Pol__84	PODRUŽNÝ MATERIÁL PODRUŽNÝ MATERIÁL	KPL	1,00000		0,00		Vlastní
Díl: 2		UZEMŇOVACÍ SOUSTAVA:				0,00		
85	Pol__85	VODIČ FeZn 30/4 VODIČ FeZn 30/4	M	155,00000		0,00		Vlastní
86	Pol__86	VODIČ FeZn 10 PVC IZOLACE VODIČ FeZn 10 PVC IZOLACE	M	25,00000		0,00		Vlastní
87	Pol__87	VODIČ FeZn 10 VODIČ FeZn 10	M	60,00000		0,00		Vlastní
88	Pol__88	DRŽÁK VODIČE FeZn 30/4, V ZÁKLADECH DRŽÁK VODIČE FeZn 30/4, V ZÁKLADECH	KS	35,00000		0,00		Vlastní
89	Pol__89	SVORKA SKT, PÁSKA (DRÁT) A ARMOVACÍ VÝZTUŽ BETONU SVORKA SKT, PÁSKA (DRÁT) A ARMOVACÍ VÝZTUŽ BETONU	KS	30,00000		0,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	036_2018_CU	Celková rekonstrukce bytového domu Plynářská 263/8 v Brně
O:	SO 01	Bytový dům
R:	D1.4 d	Silnoproudá elektrotechnika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
90	Pol__90	SVORKA SR 2, PÁSEK a PÁSEK SVORKA SR 2, PÁSEK a PÁSEK	KS	40,00000		0,00		Vlastní
91	Pol__91	SVORKA SR 3, PÁSEK a VODIČ SVORKA SR 3, PÁSEK a VODIČ	KS	35,00000		0,00		Vlastní
92	Pol__92	SVORKA SS, SPOJOVACÍ SVORKA SS, SPOJOVACÍ	KS	35,00000		0,00		Vlastní
93	Pol__93	DILATAČNÍ SPOJKA PRO ZÁKLADOVÉ ZEMNIČE 120 mm2 DILATAČNÍ SPOJKA PRO ZÁKLADOVÉ ZEMNIČE 120 mm2	KS	2,00000		0,00		Vlastní
94	Pol__94	OCHRANA PROTI KOROZI - ASFALTOVÝ SPREJ OCHRANA PROTI KOROZI - ASFALTOVÝ SPREJ	KS	10,00000		0,00		Vlastní
Díl: 3		VODIVÉ POSPOJOVÁNÍ:				0,00		
95	Pol__95	VODIČ CYA 4 zž VODIČ CYA 4 zž	M	290,00000		0,00		Vlastní
96	Pol__96	VODIČ CYA 6 zž VODIČ CYA 6 zž	M	65,00000		0,00		Vlastní
97	Pol__97	VODIČ CYA 16 zž VODIČ CYA 16 zž	M	30,00000		0,00		Vlastní
98	Pol__98	VODIČ CYA 25 zž VODIČ CYA 25 zž	M	65,00000		0,00		Vlastní
99	Pol__99	VODIČ CYA 70 zž VODIČ CYA 70 zž	M	15,00000		0,00		Vlastní
100	Pol__100	SVORKA SS, SPOJOVACÍ SVORKA SS, SPOJOVACÍ	KS	35,00000		0,00		Vlastní
101	Pol__101	SVORKA SP, PŘIPOJOVACÍ SVORKA SP, PŘIPOJOVACÍ	KS	15,00000		0,00		Vlastní
102	Pol__102	SVORKA SU, UNIVERZÁLNÍ SVORKA SU, UNIVERZÁLNÍ	KS	15,00000		0,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	036_2018_CU Celková rekonstrukce bytového domu Plynářská 263/8 v Brně	
O:	SO 01	Bytový dům
R:	D1.4 d	Silnoproudá elektrotechnika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
103	Pol__103	SVORKA ZEMNÍČÍ ZSA 16 SVORKA ZEMNÍČÍ ZSA 16	KS	35,00000		0,00		Vlastní
104	Pol__104	ZENÍČÍ PÁSEK PRO ZSA 16, Cu DL. 0,5 M ZENÍČÍ PÁSEK PRO ZSA 16, Cu DL. 0,5 M	KS	35,00000		0,00		Vlastní
105	Pol__105	ZEMNÍČÍ ŠROUB ZS 10 NEBO ŽÚP 16 ZEMNÍČÍ ŠROUB ZS 10 NEBO ŽÚP 16	KS	35,00000		0,00		Vlastní
106	Pol__106	EVIPOTENCIÁLNÍ SVORKOVNICE EPS 2, S KRYTEM EVIPOTENCIÁLNÍ SVORKOVNICE EPS 2, S KRYTEM	KS	3,00000		0,00		Vlastní
Díl: 4		SILNOPROUD SVÍTIDLA VČ. ZDROJŮ				0,00		
107	Pol__1	A - SVÍTIDLO OZNAČENÍ "A" DLE PŘÍLOHY KNIHY SVÍTIDEL A - SVÍTIDLO OZNAČENÍ "A" DLE PŘÍLOHY KNIHY SVÍTIDEL	KS	43,00000		0,00		Vlastní
108	Pol__2	B - SVÍTIDLO OZNAČENÍ "B" DLE PŘÍLOHY KNIHY SVÍTIDEL B - SVÍTIDLO OZNAČENÍ "B" DLE PŘÍLOHY KNIHY SVÍTIDEL	KS	13,00000		0,00		Vlastní
109	Pol__3	C - SVÍTIDLO OZNAČENÍ "C" DLE PŘÍLOHY KNIHY SVÍTIDEL C - SVÍTIDLO OZNAČENÍ "C" DLE PŘÍLOHY KNIHY SVÍTIDEL	KS	6,00000		0,00		Vlastní
110	Pol__4	C1 - SVÍTIDLO OZNAČENÍ "C1" DLE PŘÍLOHY KNIHY SVÍTIDEL C1 - SVÍTIDLO OZNAČENÍ "C1" DLE PŘÍLOHY KNIHY SVÍTIDEL	KS	17,00000		0,00		Vlastní
111	Pol__5	F - SVÍTIDLO OZNAČENÍ "F" DLE PŘÍLOHY KNIHY SVÍTIDEL F - SVÍTIDLO OZNAČENÍ "F" DLE PŘÍLOHY KNIHY SVÍTIDEL	KS	15,00000		0,00		Vlastní
112	Pol__6	G - SVÍTIDLO OZNAČENÍ "G" DLE PŘÍLOHY KNIHY SVÍTIDEL G - SVÍTIDLO OZNAČENÍ "G" DLE PŘÍLOHY KNIHY SVÍTIDEL	KS	15,00000		0,00		Vlastní
113	Pol__7	H - SVÍTIDLO OZNAČENÍ "H" DLE PŘÍLOHY KNIHY SVÍTIDEL H - SVÍTIDLO OZNAČENÍ "H" DLE PŘÍLOHY KNIHY SVÍTIDEL	KS	36,00000		0,00		Vlastní
114	Pol__8	N1 - SVÍTIDLO OZNAČENÍ "N1" DLE PŘÍLOHY KNIHY SVÍTIDEL N1 - SVÍTIDLO OZNAČENÍ "N1" DLE PŘÍLOHY KNIHY SVÍTIDEL	KS	8,00000		0,00		Vlastní
115	Pol__9	N2 - SVÍTIDLO OZNAČENÍ "N2" DLE PŘÍLOHY KNIHY SVÍTIDEL N2 - SVÍTIDLO OZNAČENÍ "N2" DLE PŘÍLOHY KNIHY SVÍTIDEL	KS	8,00000		0,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	036_2018_CU Celková rekonstrukce bytového domu Plynárenská 263/8 v Brně	
O:	SO 01	Bytový dům
R:	D1.4 d	Silnoproudá elektrotechnika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
Díl: 5		SILNOPROUD MONTÁŽNÍ PRÁCE				0,00		
116	Pol__1	MONTÁŽNÍ PRÁCE DLE KAPITOLY "MATERIÁL NOSNÝ"	KPL	1,00000		0,00		Vlastní
		MONTÁŽNÍ PRÁCE DLE KAPITOLY "MATERIÁL NOSNÝ"						
117	Pol__2	MONTÁŽ SVÍTIDLA	KS	157,00000		0,00		Vlastní
		MONTÁŽ SVÍTIDLA						
118	Pol__3	PŘIDRUŽENÉ PRACOVNÍ VÝKONY	KPL	1,00000		0,00		Vlastní
		PŘIDRUŽENÉ PRACOVNÍ VÝKONY						
119	Pol__4	UKONČENÍ VODIČŮ V ROZVADĚČIDLE KAPITOLY "DODÁVKA ROZVADĚČŮ"	KPL	1,00000		0,00		Vlastní
		UKONČENÍ VODIČŮ V ROZVADĚČI						
		DLE KAPITOLY "DODÁVKA ROZVADĚČŮ"						
Díl: 6		ROZVADĚČ RHE				0,00		
120	Pol__1	TYPIZOVANÁ OCEP SKŘÍŇ DO ZDIVA, EI 45DP1-S, ELMĚR. VANAPRO 6 ELMĚRŮ, IP 30/20, SCHRACK 3U/45,, ROZM.: 806x2159x210, VČ. PŘÍSLUŠENSTVÍ	KS	1,00000		0,00		Vlastní
		TYPIZOVANÁ OCEP SKŘÍŇ DO ZDIVA, EI 45DP1-S, ELMĚR. VANA						
		PRO 6 ELMĚRŮ, IP 30/20, SCHRACK 3U/45,						
		ROZM.: 806x2159x210, VČ. PŘÍSLUŠENSTVÍ						
121	Pol__2	DEION Ie=160 A, In=160 A, NAPĚT. SPOUŠŤ	KS	2,00000		0,00		Vlastní
		DEION Ie=160 A, In=160 A, NAPĚT. SPOUŠŤ						
122	Pol__3	POJISTKOVÝ ODPOJOVAČ OPV 10/1, VČ. POJISTKOVÉ VLOŽKY	KS	1,00000		0,00		Vlastní
		POJISTKOVÝ ODPOJOVAČ OPV 10/1, VČ. POJISTKOVÉ VLOŽKY						
123	Pol__4	POJISTKOVÝ ODPOJOVAČ OPV 22/3, VČ. POJISTKOVÉ VLOŽKY	KS	1,00000		0,00		Vlastní
		POJISTKOVÝ ODPOJOVAČ OPV 22/3, VČ. POJISTKOVÉ VLOŽKY						
124	Pol__5	PŘEPĚŤOVÁ OCHRANA, T1+T2 (B+C), TNC, 3 PÓL, 12,5 kA	KS	1,00000		0,00		Vlastní
		PŘEPĚŤOVÁ OCHRANA, T1+T2 (B+C), TNC, 3 PÓL, 12,5 kA						
125	Pol__6	JISTIČ LSN 6B/1	KS	2,00000		0,00		Vlastní
		JISTIČ LSN 6B/1						
126	Pol__7	JISTIČ LSN 10B/1	KS	2,00000		0,00		Vlastní
		JISTIČ LSN 10B/1						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	036_2018_CU Celková rekonstrukce bytového domu Plynářská 263/8 v Brně	
O:	SO 01	Bytový dům
R:	D1.4 d	Silnoproudá elektrotechnika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
127	Pol__8	JISTIČ LSN 16B/1 JISTIČ LSN 16B/1	KS	4,00000		0,00		Vlastní
128	Pol__9	JISTIČ LSN 20B/3 JISTIČ LSN 20B/3	KS	4,00000		0,00		Vlastní
129	Pol__10	JISTIČ LSN 10C/1 JISTIČ LSN 10C/1	KS	8,00000		0,00		Vlastní
130	Pol__11	JISTIČ LSN 16C/1 JISTIČ LSN 16C/1	KS	8,00000		0,00		Vlastní
131	Pol__12	JISTIČ LSN 16C/3 JISTIČ LSN 16C/3	KS	1,00000		0,00		Vlastní
132	Pol__13	JISTIČ LSN 25C/3 JISTIČ LSN 25C/3	KS	1,00000		0,00		Vlastní
133	Pol__14	VYPÍNAČ 32/3, 10 kA VYPÍNAČ 32/3, 10 kA	KS	1,00000		0,00		Vlastní
134	Pol__15	NAPĚŤOVÁ SPOUŠŤ 230 V, PRO JISTIČE LSN NAPĚŤOVÁ SPOUŠŤ 230 V, PRO JISTIČE LSN	KS	1,00000		0,00		Vlastní
135	Pol__16	PROUDOVÝ CHRÁNIČ FI 25/4/0,03 PROUDOVÝ CHRÁNIČ FI 25/4/0,03	KS	1,00000		0,00		Vlastní
136	Pol__17	ZÁSUVKA SOKLOVÁ, 16 A, 250 V, DIN ZÁSUVKA SOKLOVÁ, 16 A, 250 V, DIN	KS	1,00000		0,00		Vlastní
137	Pol__18	MONTÁŽ NAPAJEČE DOMÁCIHO TELEFONU MONTÁŽ NAPAJEČE DOMÁCIHO TELEFONU	KS	1,00000		0,00		Vlastní
138	Pol__19	ŠTÍTEK OZNAČOVACÍ ŠTÍTEK OZNAČOVACÍ	KS	85,00000		0,00		Vlastní
139	Pol__20	SVORKOVNICE ŘADOVÉ SVORKOVNICE ŘADOVÉ	KPL	1,00000		0,00		Vlastní
140	Pol__21	KOMPLETACE ROZVADĚČE	KPL	1,00000		0,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	036_2018_CU	Celková rekonstrukce bytového domu Plynářská 263/8 v Brně
O:	SO 01	Bytový dům
R:	D1.4 d	Silnoproudá elektrotechnika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
KOMPLETACE ROZVADĚČE								
Díl: 7		ROZVADĚČ RE2						
141	Pol__1	TYPIZOVANÁ OCEP SKŘÍŇ DO ZDIVA, EI 45DP1-S, ELMĚR. VANAPRO 3 ELMĚRY, IP 30/20, SCHRACK 3U/45,, ROZM.: 806x2159x210,VČ. PŘÍSLUŠENSTVÍ, VSAZEN DO ZDĚNÉ STUPAČKOVÉ ŠACHTY	KS	1,00000		0,00		Vlastní
TYPIZOVANÁ OCEP SKŘÍŇ DO ZDIVA, EI 45DP1-S, ELMĚR. VANA PRO 3 ELMĚRY, IP 30/20, SCHRACK 3U/45, ROZM.: 806x2159x210, VČ. PŘÍSLUŠENSTVÍ, VSAZEN DO ZDĚNÉ STUPAČKOVÉ ŠACHTY								
142	Pol__2	STOUPACÍ SVORKOVNICE 4x70 mm ²	KS	1,00000		0,00		Vlastní
STOUPACÍ SVORKOVNICE 4x70 mm ²								
143	Pol__3	MÍSTO PRO MONTÁŽ FAKTUR. ELEKTROMĚRU	KS	3,00000		0,00		Vlastní
MÍSTO PRO MONTÁŽ FAKTUR. ELEKTROMĚRU								
144	Pol__4	JISTIČ LSN 20B/3	KS	3,00000		0,00		Vlastní
JISTIČ LSN 20B/3								
145	Pol__5	SVORKA ŘADOVÁ RSA 6	KS	12,00000		0,00		Vlastní
SVORKA ŘADOVÁ RSA 6								
146	Pol__6	ŠTÍTEK OZNAČOVACÍ	KS	20,00000		0,00		Vlastní
ŠTÍTEK OZNAČOVACÍ								
147	Pol__7	PODRUŽNÝ MATERIÁL (PŘÍPOJNICE, Cu LANA, MŮSTKY PE, N ...)	KPL	1,00000		0,00		Vlastní
PODRUŽNÝ MATERIÁL (PŘÍPOJNICE, Cu LANA, MŮSTKY PE, N ...)								
148	Pol__8	KOMPLETACE ROZVADĚČE	KPL	1,00000		0,00		Vlastní
KOMPLETACE ROZVADĚČE								
Díl: 8		ROZVADĚČ RE3						
149	Pol__1	TYPIZOVANÁ OCEP SKŘÍŇ DO ZDIVA, EI 45DP1-S, ELMĚR. VANAPRO 3 ELMĚRY, IP 30/20, SCHRACK 3U/45,, ROZM.: 806x2159x210,VČ. PŘÍSLUŠENSTVÍ, VSAZEN DO ZDĚNÉ STUPAČKOVÉ ŠACHTY	KS	1,00000		0,00		Vlastní
TYPIZOVANÁ OCEP SKŘÍŇ DO ZDIVA, EI 45DP1-S, ELMĚR. VANA PRO 3 ELMĚRY, IP 30/20, SCHRACK 3U/45, ROZM.: 806x2159x210,								

Položkový soupis prací a dodávek

S:	036_2018_CU Celková rekonstrukce bytového domu Plynářská 263/8 v Brně	
O:	SO 01	Bytový dům
R:	D1.4 d	Silnoproudá elektrotechnika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		VČ. PŘÍSLUŠENSTVÍ, VSAZEN DO ZDĚNÉ STUPAČKOVÉ ŠACHTY						
150	Pol__2	STOUPACÍ SVORKOVNICE 4x70 mm ²	KS	1,00000		0,00		Vlastní
		STOUPACÍ SVORKOVNICE 4x70 mm ²						
151	Pol__3	MÍSTO PRO MONTÁŽ FAKTUR. ELEKTROMĚRU	KS	3,00000		0,00		Vlastní
		MÍSTO PRO MONTÁŽ FAKTUR. ELEKTROMĚRU						
152	Pol__4	JISTIČ LSN 20B/3	KS	3,00000		0,00		Vlastní
		JISTIČ LSN 20B/3						
153	Pol__5	SVORKA ŘADOVÁ RSA 6	KS	12,00000		0,00		Vlastní
		SVORKA ŘADOVÁ RSA 6						
154	Pol__6	ŠTÍTEK OZNAČOVACÍ	KS	20,00000		0,00		Vlastní
		ŠTÍTEK OZNAČOVACÍ						
155	Pol__7	PODRUŽNÝ MATERIÁL (PŘÍPOJNICE, Cu LANA, MŮSTKY PE, N ...)	KPL	1,00000		0,00		Vlastní
		PODRUŽNÝ MATERIÁL (PŘÍPOJNICE, Cu LANA, MŮSTKY PE, N ...)						
156	Pol__8	KOMPLETACE ROZVADĚČE	KPL	1,00000		0,00		Vlastní
		KOMPLETACE ROZVADĚČE						
Díl: 9		ROZVADĚČ RE4				0,00		
157	Pol__1	TYPIZOVANÁ OCEP SKŘÍŇ DO ZDIVA, EI 45DP1-S, ELMĚR. VANAPRO 6 ELMĚRŮ, IP 30/20, SCHRACK 3U/45., ROZM.: 806x2159x210, VČ. PŘÍSLUŠENSTVÍ, VSAZEN DO ZDĚNÉ STUPAČKOVÉ ŠACHTY	KS	1,00000		0,00		Vlastní
		TYPIZOVANÁ OCEP SKŘÍŇ DO ZDIVA, EI 45DP1-S, ELMĚR. VANA PRO 6 ELMĚRŮ, IP 30/20, SCHRACK 3U/45, ROZM.: 806x2159x210, VČ. PŘÍSLUŠENSTVÍ, VSAZEN DO ZDĚNÉ STUPAČKOVÉ ŠACHTY						
158	Pol__2	STOUPACÍ SVORKOVNICE 4x70 mm ²	KS	1,00000		0,00		Vlastní
		STOUPACÍ SVORKOVNICE 4x70 mm ²						
159	Pol__3	MÍSTO PRO MONTÁŽ FAKTUR. ELEKTROMĚRU	KS	3,00000		0,00		Vlastní
		MÍSTO PRO MONTÁŽ FAKTUR. ELEKTROMĚRU						
160	Pol__4	JISTIČ LSN 20B/3	KS	6,00000		0,00		Vlastní
		JISTIČ LSN 20B/3						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	036_2018_CU Celková rekonstrukce bytového domu Plynářská 263/8 v Brně	
O:	SO 01	Bytový dům
R:	D1.4 d	Silnoproudá elektrotechnika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
161	Pol__5	SVORKA ŘADOVÁ RSA 6 SVORKA ŘADOVÁ RSA 6	KS	18,00000		0,00		Vlastní
162	Pol__6	ŠTÍTEK OZNAČOVACÍ ŠTÍTEK OZNAČOVACÍ	KS	30,00000		0,00		Vlastní
163	Pol__7	PODRUŽNÝ MATERIÁL (PŘÍPOJNICE, Cu LANA, MŮSTKY PE, N ...) PODRUŽNÝ MATERIÁL (PŘÍPOJNICE, Cu LANA, MŮSTKY PE, N ...)	KPL	1,00000		0,00		Vlastní
164	Pol__8	KOMPLETACE ROZVADĚČE KOMPLETACE ROZVADĚČE	KPL	1,00000		0,00		Vlastní
Díl: 10		ROZVADĚČ RB 1				0,00		
165	Pol__1	TYPIZOVANÁ OCELOPLASTOVÁ SKŘÍŇ DO ZDIVA, TYP: RZA-Z-2S28, OEZ, IP 30/20, VČ. PŘÍSLUŠENSTVÍ TYPIZOVANÁ OCELOPLASTOVÁ SKŘÍŇ DO ZDIVA, TYP: RZA-Z-2S28, OEZ, IP 30/20, VČ. PŘÍSLUŠENSTVÍ	KS	1,00000		0,00		Vlastní
166	Pol__2	PROUDOVÝ CHRÁNIČ FI 25/4/0,03 PROUDOVÝ CHRÁNIČ FI 25/4/0,03	KS	2,00000		0,00		Vlastní
167	Pol__3	PŘEPĚŤOVÁ OCHRANA, T2 (C), TNS, 3+N PÓL, 12,5 kA PŘEPĚŤOVÁ OCHRANA, T2 (C), TNS, 3+N PÓL, 12,5 kA	KS	1,00000		0,00		Vlastní
168	Pol__4	JISTIČ LSN 10B/1 JISTIČ LSN 10B/1	KS	3,00000		0,00		Vlastní
169	Pol__5	JISTIČ LSN 16B/1 JISTIČ LSN 16B/1	KS	9,00000		0,00		Vlastní
170	Pol__6	JISTIČ LSN 16B/3 JISTIČ LSN 16B/3	KS	1,00000		0,00		Vlastní
171	Pol__7	ŠTÍTEK OZNAČOVACÍ ŠTÍTEK OZNAČOVACÍ	KS	30,00000		0,00		Vlastní
172	Pol__8	PODRUŽNÝ MATERIÁL (PŘÍPOJNICE, Cu LANA, MŮSTKY PE, N ...) PODRUŽNÝ MATERIÁL (PŘÍPOJNICE, Cu LANA, MŮSTKY PE, N ...)	KPL	1,00000		0,00		Vlastní
173	Pol__9	KOMPLETACE ROZVADĚČE	KPL	1,00000		0,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	036_2018_CU Celková rekonstrukce bytového domu Plynářská 263/8 v Brně	
O:	SO 01	Bytový dům
R:	D1.4 d	Silnoproudá elektrotechnika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
KOMPLETACE ROZVADĚČE								
Díl: 11		ROZVADĚČ RB 2 až RB 15						
174	Pol__1	DTTO ROZVADĚČ RB 1	KS	14,00000		0,00		Vlastní
DTTO ROZVADĚČ RB 1								
Díl: 12		ROZVADĚČ RG a RPO						
175	Pol__1	RG - záložní zdroj pro napájení evakuačního výtahu 5,5 kW, 400 Va požárního ventilátoru 0,25 kW,, 230 V, doba zálohy 45 min	KS	1,00000		0,00		Vlastní
RG - záložní zdroj pro napájení evakuačního výtahu 5,5 kW, 400 V a požárního ventilátoru 0,25 kW, 230 V, doba zálohy 45 min								
176	Pol__2	RPO - vývodový rozvaděč pro napojení evakuačního výtahu požárního ventilátoru, požární odolnost EI, 45 DP1, automatikapřepínání dvou nezávislých přívodů, logika řízení central a total stop	KS	1,00000		0,00		Vlastní
RPO - vývodový rozvaděč pro napojení evakuačního výtahu a požárního ventilátoru, požární odolnost EI 45 DP1, automatika přepínání dvou nezávislých přívodů, logika řízení central a total stop								
177	Pol__3	Montáž a dorpava RG a RPO, propojovací kabeláž	KS	1,00000		0,00		Vlastní
Montáž a dorpava RG a RPO, propojovací kabeláž								
Díl: 13		SILNOPROUD OCHRANA PŘED BLESKEM - MATERIÁL NOSNÝ						
178	Pol__1	SVODOVÝ VODIČ AlMgSi 8	M	150,00000		0,00		Vlastní
SVODOVÝ VODIČ AlMgSi 8								
179	Pol__2	SVODOVÝ VODIČ AlMgSi 8 PVC	M	90,00000		0,00		Vlastní
SVODOVÝ VODIČ AlMgSi 8 PVC								
180	Pol__3	SVODOVÝ VODIČ AlMgSi 10	M	15,00000		0,00		Vlastní
SVODOVÝ VODIČ AlMgSi 10								
181	Pol__4	PODPĚRA VEDENÍ PV 21, NA PLOCHÉ STŘECHY	KS	55,00000		0,00		Vlastní
PODPĚRA VEDENÍ PV 21, NA PLOCHÉ STŘECHY								
182	Pol__5	PŘÍCHYTKA VODIČE ALMGSI 8 PVC KE ZDIVU	KS	210,00000		0,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	036_2018_CU Celková rekonstrukce bytového domu Plynářská 263/8 v Brně	
O:	SO 01	Bytový dům
R:	D1.4 d	Silnoproudá elektrotechnika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		PŘÍCHYTKA VODIČE ALMGSI 8 PVC KE ZDIVU						
183	Pol__6	SVORKA SZ, ZKUŠEBNÍ	KS	3,00000		0,00		Vlastní
		SVORKA SZ, ZKUŠEBNÍ						
184	Pol__7	SVORKA SU, UNIVERZÁLNÍ	KS	90,00000		0,00		Vlastní
		SVORKA SU, UNIVERZÁLNÍ						
185	Pol__8	SVORKA SS, SPOJOVACÍ	KS	40,00000		0,00		Vlastní
		SVORKA SS, SPOJOVACÍ						
186	Pol__9	SVORKA SK, KŘÍŽOVÁ	KS	30,00000		0,00		Vlastní
		SVORKA SK, KŘÍŽOVÁ						
187	Pol__10	SORKA ST, NA OKAPOVÉ SVODY	KS	4,00000		0,00		Vlastní
		SORKA ST, NA OKAPOVÉ SVODY						
188	Pol__11	SVORKA SO, NA OKAPOVÉ ŽLABY	KS	15,00000		0,00		Vlastní
		SVORKA SO, NA OKAPOVÉ ŽLABY						
189	Pol__12	SVORKA SP, PŘIPOJOVACÍ	KS	15,00000		0,00		Vlastní
		SVORKA SP, PŘIPOJOVACÍ						
190	Pol__13	SVORKA ST 1, NA POTRUBÍ	KS	5,00000		0,00		Vlastní
		SVORKA ST 1, NA POTRUBÍ						
191	Pol__14	ŠTÍTEK OZNAČOVACÍ	KS	9,00000		0,00		Vlastní
		ŠTÍTEK OZNAČOVACÍ						
192	Pol__15	KRABICE DO ZATEPLNÍ S OTEVÍRACÍM VÍKEM A TUBUSEM	KS	3,00000		0,00		Vlastní
		KRABICE DO ZATEPLNÍ S OTEVÍRACÍM VÍKEM A TUBUSEM						
193	Pol__16	VÝSTRAŽNÁ TABULKA	KS	3,00000		0,00		Vlastní
		VÝSTRAŽNÁ TABULKA						
194	Pol__17	PODRUŽNÝ MATERIÁL	KPL	1,00000		0,00		Vlastní
		PODRUŽNÝ MATERIÁL						
Díl: 14		SILNOPROUD OCHRANA PŘED BLESKEM - MONTÁŽNÍ PRÁCE					0,00	
195	Pol__1	MONTÁŽNÍ PRÁCE DLE KAPITOLY "MATERIÁL NOSNÝ"	KPL	1,00000		0,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	036_2018_CU Celková rekonstrukce bytového domu Plynářská 263/8 v Brně	
O:	SO 01	Bytový dům
R:	D1.4 d	Silnoproudá elektrotechnika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
MONTÁŽNÍ PRÁCE DLE KAPITOLY "MATERIÁL NOSNÝ"								
196	Pol__2	PŘIDRUŽENÉ PRACOVNÍ VÝKONY	KPL	1,00000		0,00		Vlastní
PŘIDRUŽENÉ PRACOVNÍ VÝKONY								
Díl: 15		SILNOPROUD - DOPRAVA				0,00		
197	Pol__1	MIMOSTAVENIŠTNÍ DOPRAVA DLE KAPITOLY "DODÁVKA ROZVADĚČŮ"	KPL	1,00000		0,00		Vlastní
MIMOSTAVENIŠTNÍ DOPRAVA DLE KAPITOLY "DODÁVKA ROZVADĚČŮ"								
198	Pol__2	VNITROSTAVENIŠTNÍ DOPRAVA DLE KAPITOLY "DODÁVKA ROZVADĚČŮ"	KPL	1,00000		0,00		Vlastní
VNITROSTAVENIŠTNÍ DOPRAVA DLE KAPITOLY "DODÁVKA ROZVADĚČŮ"								
Díl: 16		SILNOPROUD HZS - HODINOVÁ ZÚČTOVACÍ SAZBA				0,00		
199	Pol__1	PRÁCE SPOJENÉ S DEMONTÁŽNÍ STÁV. ZAŘÍZENÍ	HOD	70,00000		0,00		Vlastní
PRÁCE SPOJENÉ S DEMONTÁŽNÍ STÁV. ZAŘÍZENÍ								
200	Pol__2	KOORDINACE POSTUPU PRACÍ S OSTATNÍMI PROFESEMI	HOD	60,00000		0,00		Vlastní
KOORDINACE POSTUPU PRACÍ S OSTATNÍMI PROFESEMI								
201	Pol__3	PRÁCE SPOJENÉ SE ZABEZPEČENÍM MONTÁŽNÍCH PRACOVIŠŤ	HOD	30,00000		0,00		Vlastní
PRÁCE SPOJENÉ SE ZABEZPEČENÍM MONTÁŽNÍCH PRACOVIŠŤ								
202	Pol__4	STAVEBNÍ PŘÍPOMOCE (JÁDROVÉ VRTÁNÍ, DRÁŽKY V BETONU..)	HOD	50,00000		0,00		Vlastní
STAVEBNÍ PŘÍPOMOCE (JÁDROVÉ VRTÁNÍ, DRÁŽKY V BETONU..)								
203	Pol__5	DOKUMENTACE SKUTEČNÉHO PROVEDENÍ	HOD	30,00000		0,00		Vlastní
DOKUMENTACE SKUTEČNÉHO PROVEDENÍ								
Díl: 17		SILNOPROUD REVIZE				0,00		
204	Pol__1	PROVEDENÍ VÝCHOZÍ REVIZE A VYPRACOVÁNÍ REVIZNÍ ZPRÁVY	HOD	20,00000		0,00		Vlastní
PROVEDENÍ VÝCHOZÍ REVIZE A VYPRACOVÁNÍ REVIZNÍ ZPRÁVY								
Celkem						0,00		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	036_2018_CU Celková rekonstrukce bytového domu Plynářská 263/8 v Brně	
O:	SO 01	Bytový dům
R:	D1.4 e	Slaboproudá elektrotechnika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
Díl: 1		SLABOPROUD SPOLEČNÉ KABEL. TRASY SLABOPROUDU - MATERIÁL				0,00		
		NOSNÝ						
1	Pol__1	TRUBKA TUHÁ PVC 25	M	30,00000		0,00		Vlastní
		TRUBKA TUHÁ PVC 25						
2	Pol__2	TRUBKA TUHÁ PVC 32	M	15,00000		0,00		Vlastní
		TRUBKA TUHÁ PVC 32						
3	Pol__3	TRUBKA TUHÁ PVC 40	M	50,00000		0,00		Vlastní
		TRUBKA TUHÁ PVC 40						
4	Pol__4	TRUBKA SUPERMONOFLEX SMNF 16	M	25,00000		0,00		Vlastní
		TRUBKA SUPERMONOFLEX SMNF 16						
5	Pol__5	TRUBKA SUPERMONOFLEX SMNF 20	M	30,00000		0,00		Vlastní
		TRUBKA SUPERMONOFLEX SMNF 20						
6	Pol__6	TRUBKA SUPERMONOFLEX SMNF 25	M	25,00000		0,00		Vlastní
		TRUBKA SUPERMONOFLEX SMNF 25						
7	Pol__7	TRUBKA SUPERMONOFLEX SMNF 32	M	20,00000		0,00		Vlastní
		TRUBKA SUPERMONOFLEX SMNF 32						
8	Pol__8	TRUBKA SUPERMONOFLEX SMNF 40	M	20,00000		0,00		Vlastní
		TRUBKA SUPERMONOFLEX SMNF 40						
9	Pol__9	TRUBKA KOPOFLEX KPF 40	M	10,00000		0,00		Vlastní
		TRUBKA KOPOFLEX KPF 40						
10	Pol__10	DRÁTĚNÝ ŽLAB ARKYS DZ 200/100, VČ. NOSNÉ KCE	M	10,00000		0,00		Vlastní
		DRÁTĚNÝ ŽLAB ARKYS DZ 200/100, VČ. NOSNÉ KCE						
11	Pol__11	NOSNÁ KONSTRUKCE DO 5 KG	KS	30,00000		0,00		Vlastní
		NOSNÁ KONSTRUKCE DO 5 KG						
12	Pol__12	VODIČ CY 1,5	M	80,00000		0,00		Vlastní
		VODIČ CY 1,5						
13	Pol__13	REVIZNÍ DVÍŘKA DO ZDIVA, ROZM.: 600x300, POŽÁRNÍDOLNOST EI 45 DP1	KS	1,00000		0,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	036_2018_CU Celková rekonstrukce bytového domu Plynárenská 263/8 v Brně	
O:	SO 01	Bytový dům
R:	D1.4 e	Slaboproudá elektrotechnika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		REVIZNÍ DVÍŘKA DO ZDIVA, ROZM.: 600x300, POŽÁRNÍ ODOLNOST EI 45 DP1						
14	Pol__14	TYPISOVANÝ OCELOPLASTOVÝ ROZVADĚČ, TYP: RZA-Z-3S14-IT2, OEZ TYPISOVANÝ OCELOPLASTOVÝ ROZVADĚČ, TYP: RZA-Z-3S14-IT2, OEZ	KS	15,00000		0,00		Vlastní
15	Pol__15	SOKLOVÁ ZÁSUVKA 230 V, 16 A, DIN, RO ROZVODNICE SLP SOKLOVÁ ZÁSUVKA 230 V, 16 A, DIN, RO ROZVODNICE SLP	KS	15,00000		0,00		Vlastní
16	Pol__16	PODRUŽNÝ MATERIÁL PODRUŽNÝ MATERIÁL	KPL	1,00000		0,00		Vlastní
Díl: 2		SLABOPROUD SPOLEČNÉ KABEL. TRASY SLABOPROUDU - MONTÁŽNÍ PRÁCE				0,00		
17	Pol__1	MONTÁŽNÍ PRÁCE DLE KAPITOLY "MATERIÁL NOSNÝ" MONTÁŽNÍ PRÁCE DLE KAPITOLY "MATERIÁL NOSNÝ"	KPL	1,00000		0,00		Vlastní
18	Pol__2	PŘIDRUŽENÉ PRACOVNÍ VÝKONY PŘIDRUŽENÉ PRACOVNÍ VÝKONY	KPL	1,00000		0,00		Vlastní
Díl: 3		SLABOPROUD DOMÁCÍ TELEFON - MATERIÁL NOSNÝ				0,00		
19	Pol__1	TRUBKA SUPERMONOFLEX SMNF 20 TRUBKA SUPERMONOFLEX SMNF 20	M	310,00000		0,00		Vlastní
20	Pol__2	TRUBKA SUPERMONOFLEX SMNF 25 TRUBKA SUPERMONOFLEX SMNF 25	M	350,00000		0,00		Vlastní
21	Pol__3	KRABICE PŘÍSTROJOVÁ KP 67 - ZDIVO KRABICE PŘÍSTROJOVÁ KP 67 - ZDIVO	KS	35,00000		0,00		Vlastní
22	Pol__4	KRABICE KO 125, S VÍČKEM KRABICE KO 125, S VÍČKEM	KS	2,00000		0,00		Vlastní
23	Pol__5	KABEL JYSTY 2x2x0,8 KABEL JYSTY 2x2x0,8	M	750,00000		0,00		Vlastní
24	Pol__6	KABEL JYTY 7x1	M	50,00000		0,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	036_2018_CU Celková rekonstrukce bytového domu Plynárenská 263/8 v Brně	
O:	SO 01	Bytový dům
R:	D1.4 e	Slaboproudá elektrotechnika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		KABEL JYTY 7x1						
25	Pol__7	OVLADAČ ZAPÍNACÍ, 1/0, 1/0So, 1/0S, 250 V, 10 A, VČ. RÁMEČKU	KS	15,00000		0,00		Vlastní
		OVLADAČ ZAPÍNACÍ, 1/0, 1/0So, 1/0S, 250 V, 10 A, VČ. RÁMEČKU						
26	Pol__8	ZVONKOVÉ TABLO, 15 TLAČÍTEK, EL. VRÁTNÝ, BUSINDUKČNÍ SMYČKA PRO NESLYŠÍCÍ	KS	1,00000		0,00		Vlastní
		ZVONKOVÉ TABLO, 15 TLAČÍTEK, EL. VRÁTNÝ, BUS INDUKČNÍ SMYČKA PRO NESLYŠÍCÍ						
27	Pol__9	NAPAJEČ DOMÁCIHO TELEFONU	KS	1,00000		0,00		Vlastní
		NAPAJEČ DOMÁCIHO TELEFONU						
28	Pol__10	DOMÁCÍ TELEFON BEZ VOLBY ÚČASTNÍKA, BUS	KS	15,00000		0,00		Vlastní
		DOMÁCÍ TELEFON BEZ VOLBY ÚČASTNÍKA, BUS						
29	Pol__11	EL. ZÁMEK 12 V	KS	1,00000		0,00		Vlastní
		EL. ZÁMEK 12 V						
30	Pol__12	PODRUŽNÝ MATERIÁL	KPL	1,00000		0,00		Vlastní
		PODRUŽNÝ MATERIÁL						
Díl: 4		SLABOPROUD DOMÁCÍ TELEFON - MONTÁŽNÍ PRÁCE				0,00		
31	Pol__1	MONTÁŽNÍ PRÁCE DLE KAPITOLY "MATERIÁL NOSNÝ"	KPL	1,00000		0,00		Vlastní
		MONTÁŽNÍ PRÁCE DLE KAPITOLY "MATERIÁL NOSNÝ"						
32	Pol__2	PROGRAMOVÁNÍ DOM. TELEFONU	KPL	1,00000		0,00		Vlastní
		PROGRAMOVÁNÍ DOM. TELEFONU						
33	Pol__3	PŘIDRUŽENÉ PRACOVNÍ VÝKONY	KPL	1,00000		0,00		Vlastní
		PŘIDRUŽENÉ PRACOVNÍ VÝKONY						
Díl: 5		SLABOPROUD SPOLEČNÁ TELEVIZNÍ ANTÉNA, PŘÍPRAVA PRO KABEL TV - MATERIÁL NOSNÝ				0,00		
34	Pol__1	TRUBKA SUPERMONOFLEX SMNF 20	M	450,00000		0,00		Vlastní
		TRUBKA SUPERMONOFLEX SMNF 20						
35	Pol__2	TRUBKA SUPERMONOFLEX SMNF 25	M	630,00000		0,00		Vlastní
		TRUBKA SUPERMONOFLEX SMNF 25						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	036_2018_CU	Celková rekonstrukce bytového domu Plynářská 263/8 v Brně
O:	SO 01	Bytový dům
R:	D1.4 e	Slaboproudá elektrotechnika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
36	Pol__3	TRUBKA SUPERMONOFLEX SMNF 32 TRUBKA SUPERMONOFLEX SMNF 32	M	40,00000		0,00		Vlastní
37	Pol__4	TRUBKA SUPERMONOFLEX SMNF 50 TRUBKA SUPERMONOFLEX SMNF 50	M	90,00000		0,00		Vlastní
38	Pol__5	KRABICE PŘÍSTROJOVÁ KP 67 - ZDIVO KRABICE PŘÍSTROJOVÁ KP 67 - ZDIVO	KS	35,00000		0,00		Vlastní
39	Pol__6	KRABICE ODBOČNÁ KO 97/5, S VÍČKEM KRABICE ODBOČNÁ KO 97/5, S VÍČKEM	KS	5,00000		0,00		Vlastní
40	Pol__7	KRABICE KO 125, S VÍČKEM KRABICE KO 125, S VÍČKEM	KS	5,00000		0,00		Vlastní
41	Pol__8	KRABICE KT 250/1, S VÍČKEM KRABICE KT 250/1, S VÍČKEM	KS	2,00000		0,00		Vlastní
42	Pol__9	KOAX. KABEL H121 Cu, BELDEN KOAX. KABEL H121 Cu, BELDEN	M	1 090,00000		0,00		Vlastní
43	Pol__10	KOAX. KABEL H121 Cu PVC, BELDEN, VENKOVNÍ KOAX. KABEL H121 Cu PVC, BELDEN, VENKOVNÍ	M	1 150,00000		0,00		Vlastní
44	Pol__11	VODIČ CYA 6 zž VODIČ CYA 6 zž	M	15,00000		0,00		Vlastní
45	Pol__12	VODIČ CY 1,5 VODIČ CY 1,5	M	450,00000		0,00		Vlastní
46	Pol__13	KONEKTOR F KONEKTOR F	KS	75,00000		0,00		Vlastní
47	Pol__14	ZÁSUVKA TV+R+SAT, VČ. RÁMEČKU ZÁSUVKA TV+R+SAT, VČ. RÁMEČKU	KS	25,00000		0,00		Vlastní
48	Pol__15	DIN PATCH PANEL 1-PORTOVÝ BEZ KEYSTONEDO BYTOVÉHO SLP ROZVADĚČE RS DIN PATCH PANEL 1-PORTOVÝ BEZ KEYSTONE DO BYTOVÉHO SLP ROZVADĚČE RS	KS	124,00000		0,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	036_2018_CU Celková rekonstrukce bytového domu Plynářská 263/8 v Brně	
O:	SO 01	Bytový dům
R:	D1.4 e	Slaboproudá elektrotechnika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
49	Pol__16	KEYSTONE SPOJKA F-F KOAXIÁLNÍ, PRO DIN PATCH PANEL KEYSTONE SPOJKA F-F KOAXIÁLNÍ, PRO DIN PATCH PANEL	KS	40,00000		0,00		Vlastní
50	Pol__17	ROZVADĚČ STA, 15 ÚČASTNÍKŮ, SLUČOVAČ, ZESILOVAČ, ROZBOČOVAČ ROZVADĚČ STA, 15 ÚČASTNÍKŮ, SLUČOVAČ, ZESILOVAČ, ROZBOČOVAČ	KS	1,00000		0,00		Vlastní
51	Pol__18	TELEVIZNÍ ANTÉNA PRO PŘÍJEM DVBT SIGNÁLU, VČ. STOŽÁRU, BETON. ZÁTĚŤOVÝCH BLOKŮ TELEVIZNÍ ANTÉNA PRO PŘÍJEM DVBT SIGNÁLU, VČ. STOŽÁRU, BETON. ZÁTĚŤOVÝCH BLOKŮ	KS	1,00000		0,00		Vlastní
52	Pol__19	PODRUŽNÝ MATERIÁL PODRUŽNÝ MATERIÁL	KPL	1,00000		0,00		Vlastní
Díl: 6		SLABOPROUD SPOLEČNÁ TELEVIZNÍ ANTÉNA, PŘÍPRAVA PRO KABEL TV - MONTÁŽNÍ PRÁCE				0,00		
53	Pol__1	MONTÁŽNÍ PRÁCE DLE KAPITOLY "MATERIÁL NOSNÝ" MONTÁŽNÍ PRÁCE DLE KAPITOLY "MATERIÁL NOSNÝ"	KPL	1,00000		0,00		Vlastní
54	Pol__2	UKONČENÍ - FORMA NA KOAX H121 UKONČENÍ - FORMA NA KOAX H121	KS	75,00000		0,00		Vlastní
55	Pol__3	MĚŘENÍ SIGNÁLU ANTÉNY STA, VYPRACOVÁNÍ PROTOKOLU MĚŘENÍ SIGNÁLU ANTÉNY STA, VYPRACOVÁNÍ PROTOKOLU	HOD	3,00000		0,00		Vlastní
56	Pol__4	PŘIDRUŽENÉ PRACOVNÍ VÝKONY PŘIDRUŽENÉ PRACOVNÍ VÝKONY	KPL	1,00000		0,00		Vlastní
Díl: 7		SLABOPROUD DATOVÉ ROZVODY - MATERIÁL NOSNÝ				0,00		
57	Pol__1	TRUBKA SUPERMONOFLEX SMNF 20 TRUBKA SUPERMONOFLEX SMNF 20	M	250,00000		0,00		Vlastní
58	Pol__2	TRUBKA SUPERMONOFLEX SMNF 25 TRUBKA SUPERMONOFLEX SMNF 25	M	860,00000		0,00		Vlastní
59	Pol__3	TRUBKA SUPERMONOFLEX SMNF 32 TRUBKA SUPERMONOFLEX SMNF 32	M	30,00000		0,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	036_2018_CU	Celková rekonstrukce bytového domu Plynářská 263/8 v Brně
O:	SO 01	Bytový dům
R:	D1.4 e	Slaboproudá elektrotechnika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
60	Pol__4	TRUBKA SUPERMONOFLEX SMNF 50 TRUBKA SUPERMONOFLEX SMNF 50	M	40,00000		0,00		Vlastní
61	Pol__5	KRABICE ODBOČNÁ KU 68-1902 KRABICE ODBOČNÁ KU 68-1902	KS	30,00000		0,00		Vlastní
62	Pol__6	KRABICE PŘÍSTROJOVÁ KP 67 - ZDIVO KRABICE PŘÍSTROJOVÁ KP 67 - ZDIVO	KS	30,00000		0,00		Vlastní
63	Pol__7	KRABICE KO 125, S VÍČKEM KRABICE KO 125, S VÍČKEM	KS	2,00000		0,00		Vlastní
64	Pol__8	KRABICE KT 250/1, S VÍČKEM KRABICE KT 250/1, S VÍČKEM	KS	1,00000		0,00		Vlastní
65	Pol__9	VODIČ CY 1,5 VODIČ CY 1,5	M	850,00000		0,00		Vlastní
66	Pol__10	KABEL FTP 4x2x0,5 CAT 5E KABEL FTP 4x2x0,5 CAT 5E	M	2 950,00000		0,00		Vlastní
67	Pol__11	ZÁSUVKA DATOVÁ, 2x RJ 45, VČ. RÁMEČKU, BEZ KEYSTONE ZÁSUVKA DATOVÁ, 2x RJ 45, VČ. RÁMEČKU, BEZ KEYSTONE	KS	47,00000		0,00		Vlastní
68	Pol__12	KEYSTONE RJ 45, CAT 5E, STÍNĚNÝ KEYSTONE RJ 45, CAT 5E, STÍNĚNÝ	KS	109,00000		0,00		Vlastní
69	Pol__13	DIN PATCH PANEL 1-PORTOVÝ BEZ KEYSTONE DO BYTOVÉHO SLP ROZVADĚČE RS DIN PATCH PANEL 1-PORTOVÝ BEZ KEYSTONE DO BYTOVÉHO SLP ROZVADĚČE RS	KS	94,00000		0,00		Vlastní
70	Pol__14	KEYSTONE RJ 45, CAT 5E, STÍNĚNÝ, PRO DIN PATCH PANEL KEYSTONE RJ 45, CAT 5E, STÍNĚNÝ, PRO DIN PATCH PANEL	KS	94,00000		0,00		Vlastní
71	Pol__15	PODRUŽNÝ MATERIÁL PODRUŽNÝ MATERIÁL	KPL	1,00000		0,00		Vlastní
72	Pol__16	RACK 19" NÁSTĚNNÝ, 600x600, 12U, KOVOVÝ, SKLENĚNÉ DVEŘE RACK 19" NÁSTĚNNÝ, 600x600, 12U, KOVOVÝ, SKLENĚNÉ DVEŘE	KS	1,00000		0,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	036_2018_CU Celková rekonstrukce bytového domu Plynárenská 263/8 v Brně	
O:	SO 01	Bytový dům
R:	D1.4 e	Slaboproudá elektrotechnika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
73	Pol__17	PATCH PANEL 1U, 24x RJ 45, MODULÁRNÍ, CELOKOV PATCH PANEL 1U, 24x RJ 45, MODULÁRNÍ, CELOKOV	KS	1,00000		0,00		Vlastní
74	Pol__18	VYVAZOVACÍ PANEL, 1U, 19" VYVAZOVACÍ PANEL, 1U, 19"	KS	1,00000		0,00		Vlastní
75	Pol__19	POLIČKA 19", HLOUBKA 400 MM POLIČKA 19", HLOUBKA 400 MM	KS	1,00000		0,00		Vlastní
76	Pol__20	NAPÁJECÍ PANEL 19", 6x230 V NAPÁJECÍ PANEL 19", 6x230 V	KS	1,00000		0,00		Vlastní
Díl: 8		SLABOPROUD DATOVÉ ROZVODY - MONTÁŽNÍ PRÁCE				0,00		
77	Pol__1	MONTÁŽNÍ PRÁCE DLE KAPITOLY "MATERIÁL NOSNÝ" MONTÁŽNÍ PRÁCE DLE KAPITOLY "MATERIÁL NOSNÝ"	KPL	1,00000		0,00		Vlastní
78	Pol__2	UKONČENÍ - FORMA NA KABELU UTP UKONČENÍ - FORMA NA KABELU UTP	KS	188,00000		0,00		Vlastní
79	Pol__3	PŘIDRUŽENÉ PRACOVNÍ VÝKONY PŘIDRUŽENÉ PRACOVNÍ VÝKONY	KPL	1,00000		0,00		Vlastní
Celkem						0,00		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	036_2018_CU Celková rekonstrukce bytového domu Plynářská 263/8 v Brně	
O:	SO 01	Bytový dům
R:	D1.4 f	CCTV

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
Díl: 1		Dodávky CCTV				0,00		
1	Pol__1	NVR pro 16 IP kamer, až 8MP, H.265, 16x PoE, HDMI, 4K, I/O, bez HDD	ks	1,00000		0,00		Vlastní
2	Pol__2	DR-HDD-2TB *** HDD bez šuplíku, 2000GB, SATA3, vhodný pro DVR, NVR	ks	2,00000		0,00		Vlastní
3	Pol__3	Switch 2x 1Gbit, 16x 10/100Mbit porty 802.3at PoE typ A 30W na jeden port (celkem 230W), napájení, 230VAC, dosah až 250m na port (Extend mode)	ks	1,00000		0,00		Vlastní
4	Pol__4	IP kamera venkovní, 1/1.8 Progressive Scan CMOS, 0.002 Lux@(F1.2, AGC ON), 0 Lux with IR, Lens: 2.8, – 12 mm@F1.4, Slow Shutter, 1920 × 1080, 2 way audio, 2 alarm I/O, 10 -30m IR, H.264+/H.264/MJPEG, 120dB WDR, Three stream, IP66, ROI, BLC, HLC, 3D DNR	ks	9,00000		0,00		Vlastní
5	Pol__5	19' rozvaděč nedělený 15U/600mm ocelové dveře, zámek	ks	1,00000		0,00		Vlastní
6	Pol__6	Polička s perforací 1U/350mm, max.nosnost 40kg	ks	1,00000		0,00		Vlastní
7	Pol__7	19" rozvodný panel 5x230V-3m s vaničkou 1,5U RAL9005	ks	1,00000		0,00		Vlastní
8	Pol__8	Montážní sada M6 - 20x šroub, podložka a plovoucí matice	ks	1,00000		0,00		Vlastní
9	Pol__9	19' vent.j.-2V-220V/30W termostat RAL7035	ks	1,00000		0,00		Vlastní
10	Pol__10	UPS 800 VA, line interactive	ks	1,00000		0,00		Vlastní
11	Pol__11	LCD LED monitor, 19", 16:9, VGA, HDMI, audio, 230V	ks	1,00000		0,00		Vlastní
12	Pol__12	Jistič 10A	ks	1,00000		0,00		Vlastní
13	Pol__13	Ohebná kovová trubka 3329	m	40,00000		0,00		Vlastní
14	Pol__14	Krabice instalační KP68	ks	10,00000		0,00		Vlastní
15	Pol__15	SUPER MONOFLEX 1220HFPP, chránička uvnitř podhledu	m	25,00000		0,00		Vlastní
16	Pol__16	Pomocný materiál	kpl	1,00000		0,00		Vlastní
17	Pol__17	LHD 40x20HF	m	10,00000		0,00		Vlastní
18	Pol__18	MONOFLEX 1432, chránička pod omítku	m	20,00000		0,00		Vlastní
19	Pol__19	kabel UTP drát CAT5E šedý 4x2xAWG24, 305m box	m	188,00000		0,00		Vlastní
20	Pol__20	Konektor RJ45	ks	20,00000		0,00		Vlastní
21	Pol__21	Kabel CYKY-J 3x1,5	m	20,00000		0,00		Vlastní
22	Pol__22	Kabel CY 4 ZŽ uzemnění rozvaděče	m	20,00000		0,00		Vlastní
Díl: 2		Montáže CCTV				0,00		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	036_2018_CU Celková rekonstrukce bytového domu Plynářská 263/8 v Brně	
O:	SO 01	Bytový dům
R:	D1.4 f	CCTV

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
23	Pol__23	Instalace kamery vnitřní/vnější	ks	9,00000		0,00		Vlastní
24	Pol__24	Uvedení do chodu a nast. kamery vnitřní/vnější, vč. programování	ks	9,00000		0,00		Vlastní
25	Pol__25	Instalace záznamového zařízení	ks	1,00000		0,00		Vlastní
26	Pol__26	Instalace switch PoE 16	ks	1,00000		0,00		Vlastní
27	Pol__27	Instalace HDD	ks	2,00000		0,00		Vlastní
28	Pol__28	Montáž monitoru	ks	1,00000		0,00		Vlastní
29	Pol__29	Montáž rozvaděče skříňového bez zapojení vodičů	ks	1,00000		0,00		Vlastní
30	Pol__30	Montáž ukládací police	ks	1,00000		0,00		Vlastní
31	Pol__31	Montáž napájecího panelu	ks	1,00000		0,00		Vlastní
32	Pol__32	Montáž ventilace	ks	1,00000		0,00		Vlastní
33	Pol__33	Instalace UPS kancelářské	ks	1,00000		0,00		Vlastní
34	Pol__34	Uložení kabelu sdělovacího, datového do 4x2	m	188,00000		0,00		Vlastní
35	Pol__35	Instalace napájecího kabelu CYKY	m	20,00000		0,00		Vlastní
36	Pol__36	Instalace napájecího kabelu CY 4 ZŽ, zapojení přizemnění rozvaděče	m	20,00000		0,00		Vlastní
37	Pol__37	SUPER MONOFLEX 1220HFPP, chránička uvnitř podhledu (navlečení)	m	25,00000		0,00		Vlastní
38	Pol__38	MONOFLEX pod omítku-trasa pro napájecí kabely	m	20,00000		0,00		Vlastní
39	Pol__39	Ohebná kovová trubka	m	40,00000		0,00		Vlastní
40	Pol__40	Instalace LV	m	10,00000		0,00		Vlastní
41	Pol__41	Krabice instalační pod omítku	ks	10,00000		0,00		Vlastní
42	Pol__42	Montáž RJ modulu (konektoru)	ks	10,00000		0,00		Vlastní
Díl: 3		Dodávky PZTS				0,00		
43	Pol__43	Asset 801Z komplet	ks	1,00000		0,00		Vlastní
44	Pol__44	AKU záložní 12V/24Ah	ks	1,00000		0,00		Vlastní
45	Pol__45	Ovládací klávesnice KMU-4	ks	1,00000		0,00		Vlastní
46	Pol__46	Duální detektor PIR/MW	ks	1,00000		0,00		Vlastní
47	Pol__47	Dveřní kontakt	ks	1,00000		0,00		Vlastní
48	Pol__48	Propojovací krabice 8 2-svorek, samoochrana	ks	1,00000		0,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	036_2018_CU Celková rekonstrukce bytového domu Plynářská 263/8 v Brně	
O:	SO 01	Bytový dům
R:	D1.4 f	CCTV

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
49	Pol__49	Jistič 6A	ks	1,00000		0,00		Vlastní
50	Pol__50	Lišta vkladací LHD 20x10HF	m	8,00000		0,00		Vlastní
51	Pol__51	MONOFLEX 1425	m	15,00000		0,00		Vlastní
52	Pol__52	CYKY-J 3x1,5	m	15,00000		0,00		Vlastní
53	Pol__53	kabel UTP drát CAT5E šedý 4x2xAWG24	m	15,00000		0,00		Vlastní
54	Pol__54	FIH 6	m	10,00000		0,00		Vlastní
55	Pol__55	FIH 2+4	m	10,00000		0,00		Vlastní
56	Pol__56	Pomocný materiál	kpl	1,00000		0,00		Vlastní
Díl: 4		Montáže PZTS				0,00		
57	Pol__57	Asset 801Z - montáž zařízení	ks	1,00000		0,00		Vlastní
58	Pol__58	Asset - programování	kpl	1,00000		0,00		Vlastní
59	Pol__59	Zapojení akumulátory	ks	1,00000		0,00		Vlastní
60	Pol__60	Instalace klávesnice	ks	1,00000		0,00		Vlastní
61	Pol__61	Instalace dualního detektoru	ks	1,00000		0,00		Vlastní
62	Pol__62	Instalace dveřního kontaktu	ks	2,00000		0,00		Vlastní
63	Pol__63	Instalace LV	m	8,00000		0,00		Vlastní
64	Pol__64	MONOFLEX pod omítku-trasa pro slaboproud	m	15,00000		0,00		Vlastní
65	Pol__65	Instalace UTP	m	15,00000		0,00		Vlastní
66	Pol__66	Instalace napájecího kabelu CYKY	m	15,00000		0,00		Vlastní
67	Pol__67	Instalace kabelů SLP	m	20,00000		0,00		Vlastní
Díl: 799		Ostatní				0,00		
68	Pol__68	Průchod mezi patry	ks	5,00000		0,00		Vlastní
69	Pol__69	Průrazy zdí	ks	7,00000		0,00		Vlastní
70	Pol__70	Pomocné stavební práce	kpl	1,00000		0,00		Vlastní
71	Pol__71	Doprava osobní	kpl	1,00000		0,00		Vlastní
72	Pol__72	Koordinace s ostatními profesemi	kpl	1,00000		0,00		Vlastní
73	Pol__73	Funkční zkouška	kpl	1,00000		0,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	036_2018_CU Celková rekonstrukce bytového domu Plynářská 263/8 v Brně	
O:	SO 01	Bytový dům
R:	D1.4 f	CCTV

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
74	Pol__74	Výchozí revize PZTS	kpl	1,00000		0,00		Vlastní
75	Pol__75	Zkušební provoz PZTS	kpl	1,00000		0,00		Vlastní
76	Pol__76	Projekční práce a dokumentace skutečného provedení	kpl	1,00000		0,00		Vlastní

Celkem	0,00							
---------------	-------------	--	--	--	--	--	--	--

Položkový soupis prací a dodávek

S:	036_2018_CU	Celková rekonstrukce bytového domu Plynářská 263/8 v Brně
O:	SO 02	Přípojky inženýrských sítí
R:	D.2	Přípojka vodovodu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
Díl: 1		Zemní práce				0,00		
1	113107012	Odstranění podkladu plochy do 15 m2 z kameniva těženého tl 200 mm při překozech inž sítí	m2	11,35000		0,00		Vlastní
2	113107022	Odstranění podkladu plochy do 15 m2 z kameniva drceného tl 200 mm při překozech inž sítí	m2	11,35000		0,00		Vlastní
3	113107041	Odstranění podkladu plochy do 15 m2 živičných tl 50 mm při překozech inž sítí	m2	11,35000		0,00		Vlastní
4	119001421	Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně ložených kabelů	m	3,30000		0,00		Vlastní
5	130001101	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	5,20000		0,00		Vlastní
6	132201201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	15,36200		0,00		Vlastní
7	151101101	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	32,39100		0,00		Vlastní
8	151101111	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	32,39100		0,00		Vlastní
9	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	15,36200		0,00		Vlastní
10	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	3,46500		0,00		Vlastní
11	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	34,65000		0,00		Vlastní
12	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	3,46500		0,00		Vlastní
13	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	6,23700		0,00		Vlastní
14	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	11,89700		0,00		Vlastní
15	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	2,69500		0,00		Vlastní
16	583373030	šterkopísek frakce 0-8	t	4,98600		0,00		Vlastní
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				0,00		
17	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopísku	m3	0,77000		0,00		Vlastní
Díl: 5		Komunikace				0,00		
18	566901144	Vyspravení podkladu po překozech ing sítí plochy do 15 m2 kamenivem hrubým drceným tl. 250 mm	m2	11,35000		0,00		Vlastní
19	566901162	Vyspravení podkladu po překozech ing sítí plochy do 15 m2 obalovaným kamenivem ACP (OK) tl. 150 mm	m2	11,35000		0,00		Vlastní
20	572340111	Vyspravení krytu komunikací po překozech plochy do 15 m2 asfaltovým betonem ACO (AB) tl 50 mm	m2	11,35000		0,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	036_2018_CU	Celková rekonstrukce bytového domu Plynářská 263/8 v Brně
O:	SO 02	Přípojky inženýrských sítí
R:	D.2	Přípojka vodovodu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
Díl: 8		Trubní vedení				0,00		
21	871181141	Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných na tupo D 50 x 4,6 mm	m	8,00000		0,00		Vlastní
22	286131120	potrubí vodovodní PE100 PN16 SDR11 6 m, 100 m, 50 x 4,6 mm	m	8,12000		0,00		Vlastní
23	2861338PC	ohobná 2plášťová chránička 100 mm	m	1,01500		0,00		Vlastní
24	891319111	Montáž navrtávacích pasů na potrubí z jakýchkoli trub DN 150	kus	1,00000		0,00		Vlastní
25	525011006416	PAS NAVRTÁVACÍ DN 160-6/4"	kus	1,00000		0,00		Vlastní
26	2800006405016	ŠOUPÁTKO ISO DOMOVNÍ PŘÍPOJKY DN 50-2"	kus	1,00000		0,00		Vlastní
27	630005005016	ISO spojka 50-50"	kus	1,00000		0,00		Vlastní
28	960113018004	SOUPRAVA ZEMNÍ TELESKOPICKÁ DOM. ŠOUPÁTKA-1,3-1,8 DN 3/4"-2" (1,3-1,8m)	kus	1,00000		0,00		Vlastní
29	165000000000	POKLAD. ULIČNÍ TĚŽKÝ	kus	1,00000		0,00		Vlastní
30	348100000000	PODKLAD. DESKA UNI	kus	1,00000		0,00		Vlastní
31	892233122	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 40 do 70	m	8,00000		0,00		Vlastní
32	892241111	Tlaková zkouška vodou potrubí do 80	m	8,00000		0,00		Vlastní
33	899712111	Orientační tabulky na zdivu	kus	1,00000		0,00		Vlastní
Díl: 9		Ostatní konstrukce, bourání				0,00		
34	919735111	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 50 mm	m	22,20000		0,00		Vlastní
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				0,00		
35	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	13,05000		0,00		Vlastní
Díl: 97		Přesuny suti a vybouraných hmot				0,00		
36	997221551	Vodorovná doprava suti ze sybkých materiálů do 1 km	t	5,39100		0,00		Vlastní
37	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sybkých materiálů	t	102,42900		0,00		Vlastní
38	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	1,11200		0,00		Vlastní
39	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	21,12800		0,00		Vlastní
40	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	5,39100		0,00		Vlastní
41	997221612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	1,11200		0,00		Vlastní
42	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	t	1,11200		0,00		Vlastní
43	997221855	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)	t	5,39100		0,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	036_2018_CU	Celková rekonstrukce bytového domu Plynářská 263/8 v Brně
O:	SO 02	Přípojky inženýrských sítí
R:	D.2	Přípojka vodovodu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
Díl: 722		Vnitřní vodovod				0,00		
44	722130235	Potrubí vodovodní ocelové závitové pozinkované svařované běžné DN 40	m	1,00000		0,00		Vlastní
45	722220863	Demontáž armatur závitových se dvěma závity G 6/4	kus	4,00000		0,00		Vlastní
46	722224116	Kohout plnicí nebo vypouštěcí G 3/4 PN 10 s jedním závitem	kus	1,00000		0,00		Vlastní
47	722230105	Ventil přímý G 6/4 se dvěma závity	kus	1,00000		0,00		Vlastní
48	722231025	Ventil přímý G 6/4 s odvodněním a dvěma závity	kus	1,00000		0,00		Vlastní
49	2861573PC	Těsnící manžeta s továrně napojeným asfaltovým izolačním límcem, pro kruhová potrubí DN40-50	kus	1,00000		0,00		Vlastní
50	722231076	Ventil zpětný G 1 1/2 PN 10 do 110°C se dvěma závity	kus	1,00000		0,00		Vlastní
51	722231205	Ventil redukční mosazný G 6/4 PN 6 do 25°C s 2x vnitřním závitem bez manometru	kus	1,00000		0,00		Vlastní
52	722260813	Demontáž vodoměrů závitových G 1	kus	1,00000		0,00		Vlastní
53	722263214	Vodoměr závitový vícevrtkový mokroběžný do 100 °C G 1 x 260 mm Qn 5 m3/s horizontální	kus	1,00000		0,00		Vlastní
54	722290821	Přemístění vnitrostaveništní demontovaných hmot pro vnitřní vodovod v objektech výšky do 6 m	t	0,01300		0,00		Vlastní
55	998722101	Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m	t	0,01900		0,00		Vlastní
Díl: M21		Elektromontáže				0,00		
56	210021063	Osazení výstražné fólie z PVC	m	8,00000		0,00		Vlastní
57	283234210	fólie varovná PE POLYNET šíře 33 cm s potiskem	m	8,72000		0,00		Vlastní
58	210800004	Montáž měděných vodičů CYY 6 mm2	m	8,00000		0,00		Vlastní
59	341408440	vodič izolovaný s Cu jádrem 6 mm2	m	8,00000		0,00		Vlastní
Díl: 900		HZS				0,00		
60	HZS2212	Hodinová zúčtovací sazba instalatér odborný -demontáž vod. přípojky	hod	3,00000		0,00		Vlastní
Celkem						0,00		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	036_2018_CU Celková rekonstrukce bytového domu Plynářská 263/8 v Brně	
O:	SO 99	Vedlejší a ostatní náklady
R:	1	Vedlejší a ostatní náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
Díl: VN		Vedlejší náklady				0,00		
1	005111021R	Vytyčení inženýrských sítí	Soubor	1,00000		0,00		RTS 19/ I
2	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000		0,00		RTS 19/ I
Díl: ON		Ostatní náklady				0,00		
3	004111010R	Průzkumné práce	Soubor	1,00000		0,00		RTS 19/ I
4	00523 R	Zkoušky a revize	Soubor	1,00000		0,00		RTS 19/ I
		<i>průchodnost kanalizace : 1</i>		<i>1,00000</i>				
5	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00000		0,00		RTS 19/ I
6	005241020R	Geodetické zaměření skutečného provedení	Soubor	1,00000		0,00		RTS 19/ I
Celkem						0,00		